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SYMBOLS and ABBREVIATIONS

** Never Hinged with original gum (NH also used)
* Hinged with original gum
(*)/UNU Unused without gum as issued or having gum fully re  
 moved.
o.g./OGOriginal Gum (p.o.g.= part original gum)
 Used (includes full range of postally used, cancel-to-order, 
precancels)
XF  Extremely Fine applies to stamps with exceptional quality 
and margins well in excess of what would typically be found.  This 
term is used rarely and is not applied for modern stamps.  The term 
“Superb” is occasionally used as an adjective in the text of a descrip-
tion.
VF A stamp in superior condition which is well-centered and 
without fault.
FVF Applied to stamps that are somewhat less well-centered 
than very fi ne, while taking into account what may considered as 
typical margins of classic material.  The term has also been applied 
to multiples with individual stamps with range of grade or for larger 
lots/collections.
F(ine) Stamps having perforations that do not cut into the design 
and without damaging faults.  Items described as such may have 
slight detracting features such as short perforation tips or natural in-
clusion.  Many better classic material naturally falls into this category 
and may be expected to command prices similar to those ascribed by 
catalogue values.
VG Very Good Equivalent to “average”.  Typically with poor cen-
tering, heavy cancellation or faults such as minor thins, light creases, 
etc.
Faulty  Applied to an item with tears, heavy crease(s), unsightly 
postmarks, serious thins or surface scuffs.
 Cover, which here embraces stampless folded letters (SFL), 
mailed envelopes, fi rst day covers (FDC’s) etc.
FDC First Day Cover 
E/P Essay, Proof, Die Proof
UL “Upper Left”  and used in conjunction with corner of sheet, 
block or individual stamp.  The abbreviations UR LR and LL are used 
similarly.
cds “Circular date stamp” postmark
l.h. lightly hinged
v.l.h. very lightly hinged
h.r. hinge remnant
perf. “Perforation” tooth descriptor in the context of “short 
perfs”  or perforation measurement in the context of “perf 12.0 x 
11.5” 
Est. ur estimate of the fi nal hammer price if there is average 
competition for the lot.
PR. Prices Realized
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THIS SALE

 At the time of writing we are still in the grip of the nasty 
polar vortex which has frozen much of North America. How-
ever the longer days are putting smiles on the increasing 
number of people we see coming in to add stamps to their 
collections.  
 Collectors of all levels will fi nd something of interest 
in this sale. This auction introduces to the stamp collect-
ing community a handful of items not previously known as 
well as a great many rarities up to and including traditional 
world-class expensive classics. Every auction our consign-
ors trust us to sell an increasing number of their valuable 
items. In this auction, a total of 105 consignors have laid 
out a veritable “candy store” of temptation.  
 One area that is expanding rapidly is postal history and 
postmarks. This auction our offerings, especially in Canada 
and BNA, offer an amazing variety of single and larger lots. 
A fair number of the items to be offered have been in col-
lections for decades and sometimes are offered for the fi rst 
time from a correspondence not previously cherished by a 
stamp collector. The task of viewing these lots will certainly 
be challenging for our customers who try to view every-
thing.    
In Canada we start with one of the rarest Canadian stamps, 
an unused number one, and it does not go downhill from 
there. A very fi ne and never hinged half-penny stamp did not 
even make it to our front cover.  After the auction the win-
ning bidder will be pleased to have a top quality mint pence 
stamp on page one of his or her album. Top quality contin-
ues from the earliest to the latest in Canada. Then, as can 
be seen on the front cover, B.N.A. has some eye-popping 
rarities.  
 Our popular Lots and Collections section has fewer lots 
than previously but the overall variety and value are compa-
rable to previous auctions. Those who view will fi nd that the 
median quality of the lots as well as the individual stamps 
has improved from previous auctions.  
 We always like mentioning literature and this auction of-
fers hundreds of works not seen in prior auctions. A goodly 
number of these have been combined in carton lots and 
will prove interesting to collectors looking for new interests 
(they may also prove to be a bargain).  
 Our world wide section offers more lots than usual, as 
well as some strong USA. This and our British Common-
wealth (check out the Rhodesia) round out a strong and 
diverse auction. We invite you to participate.  
 We expect to hold Auction 15 in June. Already some 
expected large and valuable consignments will allow us to 
offer an interesting selection. We would like to receive con-
signments before the end of April. Please talk with us about 
how we can showcase your collection.

Happy stamping

Ian Kimmerly
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Province of Canada
Pence Issues Scott #1-13

1 (*) #1 1851 3d red Beaver, unused, with strong laid lines. 
Large margin at right, three others are close or just cut into 
design. Lightly oxidized and soiled, with broken diagonal 
crease at lower left and light vertical creases, else a scarce 
unused stamp missing from most collections. Fine and ac-
companied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 .....................................................................Unitrade $25,000

           
 2 3

2  #1 1851 3d red Beaver on Laid Paper, used with target 
cancel, four margins and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

3  #1 1851 3d red Beaver on Laid Paper, used, with cen-
trally struck target cancel. Three large margins plus one that 
touches frameline at bottom right. Large repaired tear, else 
fi ne appearance.

 ................................................................................... Est. $100

           
 4 7

4  #1 1851 3d red Beaver on Laid Paper, used with centrally 
struck target cancel, four margins and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

5  #2 1851 6d slate violet Consort, used pair with smudged 
cancels, left stamp is fi ne with left and bottom margins clear, 
close at top, right stamp close along frameline at right, cut 
into design at top, very good-fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,750

6  #2 1851 6d slate violet Consort on Laid Paper, used with 
light target cancels plus trace of a red cancel at bottom left. 
Three large margins plus one clear at bottom, very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,500

7  #2 1851 6d slate violet Consort on Laid Paper, used with 
moderate target cancel. Four margins, with tiny thin in bottom 
margin, else very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,500

8  #2 1851 6d slate violet Consort on Folded Letter, with 
two copies, paying the double weight rate to the US border. 
Posted at St. Catharines U.C. on OCT.16.1852 and later re-
rated 20 cents from the border to New York City. The right 
stamp has a vertical fi le crease and a tiny corner crease in 
bottom right corner margin, and the right stamp has a hori-
zontal crease in the left sheet margin, else both stamps have 
4 margins. A nice, clean cover which is accompanied by a 
2013 Greene Foundation certifi cate.

 ................................................................................Est. $2,000
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9  #2 1853 6d slate violet Consort on Folded Letter, 
mailed Montreal APR.10.1853 and addressed to New York. 
Red CANADA in arc, red PAID and red “10” rate handstamp 
on front. Stamp has 3 large margins plus one that is cut into 
outer frameline at top and has a vertical crease, with target 
cancel. A repair to the cover almost certainly necessitated re-
moval of the stamp. Vertical fi le folds as usual.

 ....................................................................... Unitrade $2,500

             
 10 11

10 E/P #2TCx 1852-1857 6d black Trial Colour Proof Pair,  
with orange vertical SPECIMEN, bottom proof has light hinge 
remnant at edge, fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

11 E/P #2TCx 1851 6d black Consort Trial Colour Proof, with 
vertical SPECIMEN overprint in orange. Cut into at right and 
thin, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

             
 12 13

12 E/P #2TCxi 1851 6d grey blue Consort Trial Colour Proof, 
with vertical SPECIMEN overprint in carmine. Very fi ne ap-
pearance but thinned.

 ...........................................................................Unitrade $325

13 E/P #3Pi 1851 12d black Queen Victoria Plate Proof, with 
vertical SPECIMEN in carmine. Faults, including repairs, etc, 
still a presentable example.

 ....................................................................... Unitrade $2,500

             
 14 15

14 E/P #3Pi 1851 12d black brown Queen Victoria Plate 
Proof, on card with vertical SPECIMEN overprint in carmine. 
Very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,500

15  #4 1852 3d red Beaver, used with centrally struck 4-ring 
numeral, three large to clear margins, close to frameline at 
top left corner, else fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $225

           
 16 17

16  #4 1852 3d red Beaver, used with neat target cancel. 
There is a short transfer variety at right, and scarce thus. Four 
large margins, very fi ne. Accompanied by a 2002 Greene 
Foundation certifi cate.

 ...................................................................................Est. $400

17  #4 1852 3d red Beaver on Medium Wove Paper, used 
with light cancel and four large margins. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

18  #4 1852 3d red Beaver Horizontal Pair on Cover, mailed 
Montreal JUL.5.185? and addressed to Louis-Joseph Pap-
ineau at Saratoga Springs, New York (no receiver). The stamp 
pair is tied to cover by two 4-ring #21 cancels, and are from 
positions 99 and 100, with small part of imprint in bottom 
margin “Raw...”. Intact red wax seal on back and many small 
pencil notations from previous owners. Very fi ne and accom-
panied by a 2004 Greene Foundation certifi cate.

 ................................................................................Est. $2,000



8

Pence Issues continued

19  #4 1858 3d red Beaver on Cover, a three margin exam-
ple, tied to cover likely from Toronto to Hamilton, Ontario with 
MAY.29.1858 double broken circle receiver on back. A few 
hinge remnants on back, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

           
 20 21

20  #4a 1853 3d brown red Beaver, Machine Made Wove 
Paper, with three huge margins (bottom clear of outer frame-
line) showing next stamp at left, numeral 16 in grid postmark 
(Hamilton), very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $350

21  #4a 1853 3d brown red Beaver, used with target cancel 
and four margins. Tiny stain in upper left margin, else very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $350

           
 22 23

22  #4c 1852 3d red Beaver on Ribbed, Soft Wove Paper, 
used with very light target cancel. Four large, even margins, 
and showing part of the imprint at top “Rawdo...”. Very fi ne 
and accompanied by a 1974 BPA certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $750

23  #4c 1854 3d red Beaver on Ribbed Paper, used with light 
cancel. Margins are large to clear, pinhole and shallow thin, 
else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $400

24  #4d 1852 3d orange red Beaver Block of Four on Thin 
Paper, used, with target cancels. Cut into at top, just at fra-
meline at right, with full margins at bottom and left. The two 
right stamps have a vertical crease, and light stains on back 
affecting three stamps, else a fi ne block. Ex. Huff, and accom-
panied by a 2013 Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ................................................................................Est. $1,000

           
 25 26

25  #4d 1852 3d orange red Beaver on Thin Paper, used with 
pen cancel. Four margins, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

26  #4d 1852 3d orange red Beaver on Thin Paper, with three 
prominent pre-printing creases, faulty at upper left corner 
else fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $225

           
 27 28

27  #4i 1852 3d deep red Beaver, used with crisp and almost 
complete 4-ring #27 (Ottawa) cancel. Four large margins, very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $350

28  #4i 1853 3d deep red Beaver, used with centrally struck 
4-ring #31 (Picton) cancel and fi ne.

 ...................................................................................Est. $150
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29  #4i 1857 3d deep red Beaver on Folded Letter, mailed 
Clearville U.C. on AUG.4.1857 and addressed to Chatham 
C.W. (receiver on back AUG.5.1857). Stamp has 3 large mar-
gins plus one just touching frameline at top, and is tied to 
folded letter by a target cancel. Pressed-out vertical fi le fold 
(away from stamp) and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

           
 30 31

30  #4iii 1852 3d red Beaver on Ribbed, Hard Wove Paper, 
used, with neat target cancel. Four margins, including three 
large, slightly oxidized colour and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $850

31  #4v 1852 3d deep red Beaver on Thick, Hard Paper, used 
with part target cancels. Four large margins, plus good por-
tion of next stamp at bottom. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

32  #4x 1852 3d brown red Beaver with Stitch Watermark, 
used with bold, centrally struck 4-ring #21 (Montreal) cancel. 
The stitch watermark is vertical. From position 30 of Pane B 
(in pencil on back), and thus with sheet margin at right show-
ing large part of imprint “...on, Wright, Hatch, & Edson. Ne...”. 
Margin is cut into slightly at upper left, else a very nice exam-
ple with many attributes. Accompanied by a 1996 Saskatoon 
Stamp Centre certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,000

33 (*) #5 1855 6d slate grey Consort, unused (regummed), 
with faults, else fi ne and a rare unused stamp. Accompanied 
by a Greene Foundation certifi cate.

 .....................................................................Unitrade $15,000

34  #5 1855 6d slate grey Consort, used with 4 ring numeral 
cancel. Four large margins, including small portion of stamp 
above, and sheet margin at right, with part of imprint at top 
right showing the word “...York”. A very nice stamp.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

             
 35 36

35  #5 1855 6d slate grey Consort, used with target cancel. 
Four large margins, including a sheet margin at right. Tiny thin 
at outer edge of sheet margin, else very fi ne. Accompanied by 
a 2013 Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

36  #5 1855 6d slate grey Consort, used with indistinct 4-ring 
numeral cancel. Margins are clear to cut into on 2½ sides, 
crease at bottom right. Very good.

 ...........................................................................Unitrade $500
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Pence Issues continued

             
 37 38

37  #5 1855 6d slate grey Consort, used, with target cancel 
and four large margins. Very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

38  #5 1855 6d slate grey Consort, used, with part light target 
cancel. Three margins plus cut into frameline at top. Fine.

 .......................................................................Unitrade $1,000

39  #5a 1855 6d brownish grey Consort, used with target 
cancel. Four large margins and showing portion of stamp at 
top, and a deep coloured example of this better shade. Very 
fi ne and accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi -
cate.

 ....................................................................... Unitrade $3,000

             
 40 41

40  #5b 1855 6d greenish grey Consort, used with smudged 
target cancel, four large margins and nice colour. Tiny scissor 
cut in bottom right margin, away from design mentioned for 
the record. Very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

41  #5b 1855 6d greenish grey Consort, used with light “dol-
lar sign” manuscript cancel in red, plus light target cancel. 
Four margins, with deep colour but slight aging. Very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

41A   #5var - see page #69.

42  #7 1855 10d blue Cartier on Thin, Crisp Transparent Pa-
per, used with large part Toronto double broken circle dated 
SEP.14.1857, scarce thus. Four large to clear margins, fi ne-
very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $1,875

43  #7 1855 10d blue Consort on Mourning Cover, mailed 
at Québec in May, 1857 and addressed to Dundee, North Brit-
ain. Red tombstone Packet Letter receiver dated MAY.17.1857 
on front, partially over stamp. Stamp, which has four large 
margins, is tied to cover by a light 4-ring #37. Light overall 
wear, and missing its backfl ap, else a very nice cover. Ac-
companied by a 2013 Greene Foundation certifi cate stating 
“stamp may have been removed and replaced”.

 ....................................................................... Unitrade $3,000

             
 44 45

44  #7a 1855 10d blue Cartier, used with moderate grid can-
cel. Margins are clear to cut close at right. Tiny corner fault at 
top right, else fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,500

45 E/P #7P 1854 10d blue Cartier Plate Proof, with small 
faults at top right and thin, else very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

45A  ** #8 - see page #69.
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 46 47
 
46 (*) #8 1857 ½d rose Queen Victoria, unused (no gum) with 

four margins, including large one at right. Two faint diagonal 
creases (visible in fl uid) and a tiny thin in right margin (not 
affecting design), else very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,400

47  #8 1857 ½d rose Queen Victoria, used with 4-ring #37 
(Québec), four large margins, small thin spot at top and light 
soiling, else very fi ne

 .......................................................................Unitrade $1,000

             
 48 49

48  #8 1857 ½d rose Queen Victoria, used with light Toronto 
grid cancel. Three full margins plus one cutting into outer fra-
meline at top. Fine.

 ...........................................................................Unitrade $500

49 E/P #8Pi 1857 ½d rose Queen Victoria Plate Proof, with 
vertical SPECIMEN overprint in green black. Very light stain in 
top margin and small thin, else very fi ne. There are also faint 
blue ink stains on front mentioned for the record.

 ...........................................................................Unitrade $250

             
 50 51

50 E/P #8TCii 1857 ½d black Queen Victoria Trial Colour 
Proof, with vertical SPECIMEN overprint in carmine. On card, 
with four margins but with tear at top left, else very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

51 E/P #8TC 1858 ½d deep rose Queen Victoria Trial Colour 
Proof, on India, on card. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250

52  #9 1857 7½d green Queen Victoria, used with light grid 
cancel. Four margins, plus a few small faults, else very fi ne 
appearance.

 ....................................................................... Unitrade $4,500

             
 53 55

53 E/P #9TCii 1857 7½d black Queen Victoria Trial Colour 
Proof, with vertical SPECIMEN overprint in carmine. Thins and 
scuffed at top right, else very fi ne appearance.

 .......................................................................Unitrade $1,000

54  #10 1857 6d reddish purple Consort on Very Thick Pa-
per, used with centrally struck 4-ring #21 (Montreal) cancel. 
Four large margins, close at bottom and light stain in top right 
margin mentioned for the record and not mentioned in the 
certifi cates. Very fi ne and accompanied by a 2002 Behr cer-
tifi cate and a 2003 Fédération Québecoise de Philatélie cer-
tifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $9,000

55  #10 1857 6d reddish purple Consort, used with 4-ring nu-
meral cancel (21?). Three margins plus cut into outer frame-
line at bottom. Many repaired faults, else fi ne appearance.

 ....................................................................... Unitrade $4,000
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Pence Issues continued

56  #11 1858 ½d rose Queen Victoria, used with 4-ring #37 
(Québec) cancel. Nicely centered and very fi ne. Accompanied 
by a 2006 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,500

             
 57 59

57 (*) #11 1858 ½d rose Queen Victoria Perforated, unused 
(no gum) with full, intact perforations but internal tear near 
Queen’s neck. Fine.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

58 (*) #12 1859 3d red Perforated Beaver, unused (no gum). An 
appealing stamp, centered gently to the left, with nice colour. 
Small internal tear at top center and small thin in upper left 
corner, else fi ne. Accompanied by a 2013 Greene Foundation 
certifi cate.

 .....................................................................Unitrade $12,000

59  #12 1859 3d red Beaver Perforated, used with target can-
cel. Nice colour and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

             
 60 61

60  #12 1859 3d red Beaver Perforated, used with centrally 
struck target cancel. Short perf at bottom left and small re-
pair at top left, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

61  #12 1859 3d red Beaver Perforated, used, with a blue 
target cancel. Nicely centered for issue and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

             
62  #13 1859 6d brown violet Consort Perforated, used with 

moderate red brown target cancel. Creases and repaired, 
else a very fi ne appearing stamp.

 .....................................................................Unitrade $10,000

63  #13i 1859 6d brown violet Consort with Stitch Water-
mark, used, with light cancel, with stitch watermark running 
across width of stamp. Usual centering, and a rare stamp, 
with apparently only 3 known to exist. Accompanied by a 
2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $5,000

Cents Issue Scott #14-20

             
 64 65

64 * #14 1859 1c rose Queen Victoria, mint, with part original 
gum and deep colour. Very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,500

65 (*) #14 1859 1c rose Queen Victoria, unused, with redistrib-
uted gum. Thin, else a fi ne appearing stamp.

 ...........................................................................Unitrade $300
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 66 67

66 (*) #14 1859 1c rose Queen Victoria, unused (no gum) and 
centered amongst four even margins, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

67 (*) #14 1859 1c rose Queen Victoria, unused (no gum) and 
with deep colour. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

68  #14/17 1859 Group of Cents Issues, with used 1c (two 
distinct shades), used 5c (two), used 10c (group of 7 distinct 
shades), unused 10c. Also a #4 with “dash between Three 
and Pence” variety (bad fault and not counted). Mostly fi ne 
group. Catalogue value is for cheapest shade.  

 .............................................................................Scott $2,405

             
 x69 70

69  #14/20 1859 Group of Used Cents Issues, with #14, 15 
(x2), 17 (x2), 18, 19 (x2, but one faulty not counted) and 20 
(both major shades). Also included is a #4 (on thin paper and 
oxidized) and a fake #3 (not counted). A few small faults, else 
a useful group.

 .............................................................................Scott $1,600

70 * #14b 1859 1c deep rose Queen Victoria, mint, with redis-
tributed gum to appear never hinged, very fi ne. Accompanied 
by a 2007 Sergio Sismondo certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

             
71 E/P #14P 1859 1c deep rose Queen Victoria Plate Proof, 

with four margins and tiny faults mentioned for the record, 
else very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250

             
 72 73

72 ** #15 1859 5c vermilion Beaver, mint never hinged with 
full original gum. Originally a top quality fi ne pair with fresh 
colour, this is the bottom stamp from the illustrated vertical 
pair. This pair was in an old collection which was in the con-
signor’s family since the late 1890s. The left side of this pair 
had to be cut with scissors long ago, because a large part of 
the perforations on that side did not cut completely through 
the paper resulting in blind perfs that can be seen from gum 
side. A top quality stamp, light gum bend mentioned for the 
record. This is a particularly fresh stamp which has not been 
on the philatelic market since the early 1890s.

 ....................................................................... Unitrade $2,187

73 * #15 1859 5c vermilion Beaver, mint original gum but pa-
per hinge at top (partially showing on front). Fresh colour, and 
the top stamp from the illustrated vertical pair. This pair was 
in an old collection which was in the consignor’s family since 
the late 1890s. The left side of this pair had to be cut with 
scissors long ago, because a large part of the perforations on 
that side did not cut completely through the paper. Short perf 
at right, else a fi ne stamp.

 ...........................................................................Unitrade $875

74  #15 1859 5c Beaver on Orange Advertising Cover, 
mailed at Montreal on JAN.5.1864 (Berri duplex), and ad-
dressed to St. Catharines (red receiver on back). Beautiful 
Montreal Tube Depot embossed advertising corner card, and 
very fi ne.

 ...................................................................................Est. $250
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Cents Issue continued

75  #15 1859 5c Beaver Collection, 32 stamps on album 
page with notes on printing varieties, dated examples, six 
4-ring numerals (7, 15, 18, 22, 39, 51) and a large “5” rate 
marking, etc. Generally fi ne.  

 .............................................................................Scott $1,200

             
 76 x78

76 (*) #15 1859 5c vermilion Beaver, unused (no gum), fresh 
and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

77  #15 1862 Cross Border Cover, franked with two 5c 
Beavers (one with short transfer), tied by Port Hope duplex 
and addressed to Bangor, Maine, with Montreal transit back-
stamp. Opening tear through back fl ap, else a fi ne and attrac-
tive cover with a lovely franking.

 ....................................................................................Est $150

78  #15, 17 Group of Interesting Used 5c and 10c Cents Is-
sues, with 5c Beaver: socked on the nose deep red target 
cancel, complete PAID cancel, socked on the nose Quebec 
duplex dated APR.11.1866, a very fi ne large margined copy, 
a badly centered copy and two with part imprints in right mar-
gin. 10c Consort: two with part imprints in margin. An interest-
ing group.

 ................................................................................... Est. $100

79 E/P #15TCii 1859 5c brown red Beaver Trial Colour Proof 
Horizontal Pair, on India paper. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $550

             
 80 81

80 E/P #15TCiv 1859 5c brown red Beaver Trial Colour Proof, 
with horizontal SPECIMEN overprint in black. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $275

81  #16 1859 10c black brown Consort, used with grid can-
cel. Tear at bottom and thin, else very good.

 .......................................................................Unitrade $1,250

             
 82 83

82 E/P #16Pi 1859 10c black brown Consort Plate Proof, with 
vertical SPECIMEN overprint in carmine. Trace of thin in top 
margin, else very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $450

83  #17 1859 10c red lilac Consort, on thicker paper, used 
with grid cancel, creased perf at bottom left, even margins, 
very fi ne centered.

 ...........................................................................Unitrade $225

45A  (*) #17v - see page #69.

             
 84 x85

84 * #18 1859 12½c yellow green Queen Victoria, mint, with 
large part original gum and a paper hinge at top. There is a 
tiny stain on bottom right perf, else very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $3,125

85  #18 1868 12½c Queen Victoria Group of Shades, all 
used, with light to very light cancels, and four distinct shades. 
Catalogue value is for cheapest shade. Fine or better group.

 ................................................................................ Scott $480
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 86 87

86 * #18a 1859 12½c blue green Queen Victoria, mint with 
original gum and hinge remnant. Perforated 11¾x11¾ and 
with deep colour. Fine, and accompanied by a 2013 Greene 
Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $1,875

87 E/P #18TCii 1859 12½c black Queen Victoria Trial Colour 
Proof, with vertical SPECIMEN in thin letters in Carmine. Uni-
trade states “50 exist”. Vertical closed tear at right

 ...........................................................................Unitrade $400

88 * #19 1859 17c blue Cartier,  mint, with large part original 
gum, which is lightly disturbed by album adhesions. Very well 
centered amongst full margins; tiny stain on left perf, else 
fresh, deep colour and very fi ne. Accompanied by a 2013 
Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $4,500

89  #19 1859 17c Cartier, Two Shades, both used and very 
lightly cancelled, with a blue and a deep blue shade. Fine-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $380

             
 90 91

90 (*) #19a 1859 17c slate blue Cartier, unused (no gum), 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $950

91 E/P #19TCii 1864 17c deep orange Cartier Trial Colour 
Proof, The only similar shade in Unitrade is “orange yellow”. 
Margins are clear to just touching outer frameline at left. 
Deep scratch above Cartier’s hat (probably happened during 
printing) and thin. Fine and scarce.

 ...........................................................................Unitrade $300

             
 92 93

92 (*) #20 1859 2c rose Queen Victoria, unused (no gum). Very 
well centered, with tiny black spot at bottom left (not men-
tioned in certifi cate) and a vertical crease, else a very fi ne 
stamp. Accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi -
cate.

 .......................................................................Unitrade $1,000

93 (*) #20 1859 2c rose Queen Victoria, unused (regummed), 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $400

             
 94 95

94 (*) #20 1859 2c rose Queen Victoria, unused (no gum). 
Very well centered amongst large margins, very fi ne. A lovely 
stamp.

 .......................................................................Unitrade $1,000

95  #20 1859 2c rose Queen Victoria, used with blue FEB 
1865 Amherstburg C.W. double broken circle, very fi ne ap-
pearance but the upper left corner has been reattached.

 ...........................................................................Unitrade $400

96 E/P #20TCi 1859 2c claret Queen Victoria trial Colour 
Proof, minuscule tear in top margin, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300
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Queen Victoria Era 
Large Queens Scott #21-33

           
 x97 x99

97 * #21, 21a, 21c 1868 ½c black Large Queen Trio, #21 is 
mint hinged with OG and fi ne, #21a (perf. 11½) is unused (no 
gum), fi ne and #21c (thin paper) is unused (no gum) and very 
fi ne. A nice group.

 ...........................................................................Unitrade $645

98  #21-30 1868 ½c to 15c Large Queen Used Accumu-
lation, with #21 (x3), 22 and 23 (x2 of each), 24 (x11), 25 
(x11), 26 (x2), 27 (x19), 28 (x4), 29 (x7) and 30 (x18). A few 
small faults, else some nice cancels and a good selection of 
shades, including some much better. Unchecked by us for pa-
pers, and catalogue value is for cheapest shade.

 .............................................................................Scott $7,620

99  #21/30 1868 ½c to 15c Large Queens, used, with #s 21, 
22, 24 (x2), 25 (x2), 26 (x2), 27, 27a, 28 (x2), 29 and 30 (x3) 
plus a few other quite faulty not counted. A few faults, else a 
useful group with shades, etc.

 .............................................................................Scott $1,720

           
 100 101

100 * #22 1868 1c brown red Large Queen, accompanied by 
2012 Greene Foundation certifi cate “mint, OG, genuine, gum 
somewhat disturbed from hinges”. There is a small 2mm tear 
at left which does not detract from the exceptional appear-
ance. CV as VF o.g.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

101 (*) #22 1868 1c brown red Large Queen, unused (no gum). 
A perfectly centered stamp, with deep colour and only a tiny 
perforation tear at bottom left. Very fi ne and accompanied by 
a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,000

           
 102 103

102 (*) #22 1868 1c brown red Large Queen, unused (no gum), 
fresh and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

103 (*) #22 1868 1c brown red Large Queen, unused (no gum). 
Short perf at bottom, else very fi ne and fresh.

 .......................................................................Unitrade $1,000

           
 104 105

104  #22a 1868 1c brown red Large Queen on Watermarked 
Paper, showing parts of four letters, a few shorter perfs as is 
common with this paper, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $700

105  #22a 1868 1c brown red Large Queen on Watermarked 
Paper, used with indistinct cancel and showing letters “OT” of 
watermark. Fine.

 ...........................................................................Unitrade $300

           
 106 107

106  #22b 1868 1c red brown Large Queen on Thin Paper, 
used with Ottawa Berri duplex cancel dated APR.18.1868. 
Very fi ne

 ...........................................................................Unitrade $200

107 (*) #23 1868 1c yellow orange Large Queen, unused (no 
gum). A perfectly centered example, with slightly faded colour 
and light soiling to bottom perfs, else very fi ne. Accompanied 
by 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

           
 108 111

108  #23 1868 1c yellow orange Large Queen, used with ideal 
numeral 5 (Hamilton) duplex.

 ...........................................................................Unitrade $100
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109  #23 1869 1c yellow orange Large Queen Strip of Three 
on Cover, paying the domestic rate from Charlesbourg LC to 
Batiscan with MAY.25.1869 double split-ring receiver and 
Quebec transit backstamp. An attractive cover.

 .................................................................................... Est $300

110 (*)/ #23/28 1868 Group of Mint and Used Large Queens, 
with #22b (used), 23 (unused no gum and used), 24a (BO 
of watermark, very faulty), 24 (x3 used), 25 (x4 used, with 
shades), 26 (unused but reperfed at left), 27, 27c and 27f 
(all used), 28 (x2, one regummed and faulty and one unused 
but repaired at right) and 28a (used, faulty). Some faults, but 
useful group.  

 .............................................................................Scott $8,705

111 * #23a 1868 1c deep orange Large Queen, mint hinged 
(h.r., with hinge thins), with original, somewhat tired gum. 
Couple of blunt perfs, else fi ne-very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $8,000

112  #24 1868 2c green Large Queen Strip of Three on 
Cover. Mailed Peterboro C.W (two strikes Berri duplex dated 
DEC.1868) and addressed to Alfred, Maine. There are two 
Montreal “Q” inner broken circle transit cancels on back 
dated DEC.18.1868. This strip paid the 6c cross-border rate 
to the US and is unchecked for paper varieties but we note 
that all, or most perforation holes between stamps remain 
unpunched through, suggesting a thicker paper. Stains on 
right stamp, else very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

113 */ #24/30 1868 2c/15c Large Queen Varieties, 6 items, 
a 2c described as soft white blotting paper, two 6c with major 
or minor re-entries, 12½c and two 15c one described as “bril-
liant cold blue”, generally fi ne, inspect.

 .................................................................................... Est $200

           
 114 115

114 (*) #24a 1868 2c green Large Queen on Watermarked 
Paper, unused (regummed) with letters “LL” of Bothwell wa-
termark. Horizontal crease, else fi ne and accompanied by a 
2013 Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

115  #24a 1868 2c green Large Queen on Watermarked Pa-
per, used, with very light target cancel and showing letters 
“CLU” of watermark. Pulled perf at bottom, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250

           
 116 117

116  #24a 1868 2c green Large Queen on Watermarked Pa-
per, used, with grid cancel and showing letters “TH” of water-
mark. Few short perfs, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250

117 (*) #24b 1868 2c deep green Large Queen on Thin Paper, 
unused (regummed). Lightly soiled perf tips due to regum-
ming and one short perf at left top, plus a thin, else very fi ne 
with rich colour.

 .......................................................................Unitrade $1,400

           
 118 119

118 (*) #24v 1868 2c emerald green Large Queen with Major 
Re-Entry, on thin paper with prominent horizontal grain, un-
used but with many small faults and/or repairs, fi ne appear-
ance.

 ....................................................................... Unitrade $3,000

119  #24v 1868 2c emerald green Large Queen with Major 
Re-Entry, used, plate position 7, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $150



18

Large Queens continued

           
 120 121

120  #25a 1868 3c red Large Queen on Watermarked Paper, 
used, with small part blue town cancel and showing letters “& 
G” of watermark. Blunt perfs at left and tiny stain at right, else 
fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $525

121  #25a 1868 3c red Large Queen on Watermarked Paper, 
used with two REGISTERED straightline cancels and show-
ing letters “MI” plus parts of other letters of watermark. Very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

           
 122 123

122 (*) #25b 1868 3c red Large Queen on Thin Paper, unused 
(no gum) with fresh colour and very fi ne. A nice stamp.

 ....................................................................... Unitrade $2,750

123 (*) #25i 1868 3c orange red Large Queen, mint but has 
been regummed, tiny black spot at base of Queen’s neck, 
else fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

           
 124 126

124  #26 1875 5c olive green Large Queen, used with light 
cancel, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $270

125 E/P #26TC 1875 5c deep blue Large Queen Trial Colour 
Proof, on India on card. Little jagged at right but not affecting 
design, cut into design at bottom. A scarce proof.

 ...................................................................................Est. $500

126 (*) #27a 1868 6c yellow brown Large Queen, unused (no 
gum) and fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $800

127  #27ii 1868 6c brown Large Queen on Thick Soft Blot-
ting Paper on Cover, mailed at Tiverton C.W. on AUG.21.1869 
and addressed to Louisville, Kentucky, with Kincardine U.C. 
transit on back. A scarce stamp on cover and just tied. Very 
fi ne and accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi -
cate.

 ................................................................................Est. $1,000

127A   #27iv - see page #69.

           
 128 129

128 (*) #28 1868 12½c blue Large Queen, unused (no gum) 
with bright colour and very fi ne. Accompanied by a 2013 Rich-
ard Gratton AIEP certifi cate stating “...small repairs at perfo-
rations at top and bottom...”.

 .......................................................................Unitrade $1,400

129  #28a 1868 12½c blue Large Queen on Watermarked 
Paper, used, with part Halifax “H” duplex cancel and showing 
letters “THA” of watermark. Short perf at left and crease at 
bottom, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300
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 130 134

130  #28a 1868 12½c blue Large Queen on Watermarked 
Paper, used, with part target cancel and showing letters “MI” 
of watermark. Thin at top right and bad tear across center of 
stamp, else a very fi ne appearing stamp.

 ...........................................................................Unitrade $600

131 (*) #28i 1868 12½c milky blue Large Queen, unused (no 
gum) and a nice example of this better shade. Very fi ne and 
accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,500

132 */ #29, 30 1868 Group of Mint and Used 15c Large 
Queen Shades, with 8x #29 (including 4 mint hinged, two un-
used and two used) and 6x #30 (including 5 mint hinged and 
one used). A nice shade reference collection with little or no 
faults and mostly fi ne or better.  

 .............................................................................Scott $1,390

           
133  #29a, 30a 1875 15c Large Queen Perf 11½x12 both 

Major Shades, used. #29a has some soiled perfs and a short 
perf, else fi ne. #30a has a light crease, else very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $700

134  #29c 1868 15c grey violet Large Queen on Watermarked 
Paper, used, with grid cancel and showing letters “LLS” of 
watermark. Short perf at left, else very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,500

           
 135 136

135  #29c 1868 15c grey violet Large Queen on Watermarked 
Paper, used, with light cancel and showing letters “E &” of 
watermark. Blunt perfs at bottom, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

136  #29ii 1868 15c deep purple Large Queen with Pawnbro-
ker Variety, used, there is a small closed tear at lower right, 
otherwise an extremely fi ne example of this variety.

 ...........................................................................Unitrade $450

           
 137 138

137 (*) #29iv 1868 15c grey Large Queen, prominently showing 
the cracked plate variety, position 65, fresh deep colour but 
unused no gum, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

138  #30a 1873 15c greenish grey Large Queen Perforated 
11½x12, used with bold segmented cork cancel and fi ne. Ac-
companied by a 2013 Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $200

           
 139 140

139  #30a 1873 15c greenish grey Large Queen, perf 11½x12, 
used, attractively centered with grid cancels, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $500

140  #30iii 1868 15c deep turquoise Large Queen, with Pawn-
broker variety, which is not obscured by postmark, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $150
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Large Queens continued

141 * #30iii 1868 15c dark grey Large Queen, Perf 11¾x12, 
with the “Pawnbroker” variety. With exceptional deep colour, 
this stamp, is the ideal example of this variety for Exhibition, 
fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

142 * #30iii 1868 15c grey Large Queen with Pawnbroker Va-
riety, mint with original, hinged gum. Fresh colour and a very 
nice example of this variety. Extremely fi ne and accompanied 
by a 1997 Greene Foundation certifi cate. (Since the certifi -
cate was issued, the blind perf at left has been removed)

 ....................................................................... Unitrade $2,500

           
 143 144

143  #33 1868 3c red Large Queen on Laid Paper, used with 
1868 cds cancel and pen cancel, clear laid lines, a few short 
perfs at bottom, else fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,750

144  #33 1868 3c bright red Large Queen on Laid Paper, used, 
with neat grid cancel and showing clear laid lines. Centered to 
top, fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

145  #33 1868 3c bright red Large Queen on Laid Paper, used 
with neat target cancel and clear laid lines. Centered to bot-
tom and a nice stamp. Fine.

 .......................................................................Unitrade $1,000

Small Queens Scott #34-47

146 */** #34 1882 ½c black Small Queen Block of 20, mint, 
with 8 NH stamps and sheet gutter selvedge at right. Second 
vertical row was once folded in middle of stamps and there 
is a good amount of perf separation (neatly re-joined with 
hinges), else a fi ne appearing block.

 ................................................................................ Scott $350

147  #34 1897 ½c black Small Queen Misperforated on Cov-
er,  mailed at Parkdale branch (Toronto) on JUL.25.1897 and 
addressed to Skive, Denmark (receiver on back AUG.6.1897). 
Cover is franked with 10 stamps, in the form of two horizontal 
strips, paying the 5c rate. Several stamps in each strip are 
vertically misperforated by at least 4mm to the right creating 
a stunning visual variety.

 ...................................................................................Est. $750
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148  #34 ½c Small Queen Precanceled Pair on Cover, mailed 
by a stamp dealer in London Ontario and addressed to Riv-
erton, NJ at the 1c Circular rate. Franked with a vertical pair 
of the ½c SQ precanceled with a London roller. Ex. Fred Stul-
berg, and accompanied by his write-up explaining that Lon-
don was the only place to have precanceled the ½c SQ. Partly 
professionally re-backed, with tiny tear at top left, else very 
fi ne and a scarce usage.

 ...................................................................................Est. $300

149  #34 1894 ½c Small Queen Single Franking on Peri-
odical. La Semaine Religieuse de Québec complete issue is 
dated MAR.10.1864 (volume VI #28) and franked at the pe-
riodical rate (½c SQ is tied by target cancel) to Villeurbanne, 
France. Interesting advertising on back cover for Ernest Girar-
dot Wines of Sandwich, Essex County who were approved by 
Cardinal Taschereau and other bishops to produce ceremo-
nial wine. Page separations, else very fi ne.

 ...................................................................................Est. $750

150 */(*) #34/44 1877-93 Group of Mint Small Queens with 
½c single, ½c gutter block of eight (with strong offset on back 
and with hinge reinforcement attaching the right-hand block 
of four), 1c, 2c, 3c vermilion, 8c violet black (these all mint 
hinged) and a 10c dull rose lilac (unused, no gum, very fi ne). 
Mostly fi ne or better group.  

 .............................................................................Scott $1,637

151 */**/ #34/45 Collection of Mint and Used Small 
Queens, on four album pages, with emphasis on the Ottawa 
and Montreal shades, perforations (one page with all 11½x12 
perfs) and all values up to 10c. We note several better stamps 
including mint early shades, etc. Some of the mint have no 
gum, and we note a few small faults, else a nice collection, 
and mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $400

152  #34/47 Collector’s Stockbook of Used Small Queens, 
with over 1,700 used stamps in large stockbook. Collector’s 
count ½c x133, 1c x315, 2c x196, 3c x786, 5c (mostly #42) 
x312, 6c (half and half) x107, 8c (many early shades) x129, 
10c (22 are Montreal) x61, 20c x10 and 50c x16. We are par-
ticularity struck by the shade varieties as well as the many dif-
ferent cancellations including a 2-ring #10 (scarce). Includes 
early printings of the Small Queen and a page of 20th century 
extras. Inspection should be rewarding. 

 .................................................................................... Est $750

           
 153 156

153  #34vii 1882 ½c black Small Queen with Major Re-Entry, 
used with light cancel, and three jumbo margins plus very 
strong offsets on back. Unpriced as used in Unitrade. Accom-
panied by a 2013 Richard Gratton AIEP certifi cate stating “...
position 10R - multiple re-entries...”.

 ................................................................................... Est. $100

154  #35/46 Accumulation of Used Small Queens, fi lling a 
double-sided stock page, and with a predominance of higher 
values, such as #38/43 (x14), 39 (x12), 44 (x59 with many 
shades), 40/45 (x7) and 46 (x4). A good selection for study-
ing shades, perforations, etc. Mostly fi ne or better.  

 ...................................................................................Est. $200

155 * #35b 1890 1c lemon yellow Small Queen Horizontal Im-
perforate Pair, mint, with full original hinged gum, sheet mar-
gin at left and large margins. Light corner crease in margin at 
top right, else very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

156 * #35iv 1871 1c reddish orange Small Queen, mint, with 
trace of hinge mark, with nice colour from the fi rst Ottawa 
printing and fi ne-very fi ne. Accompanied by a 2013 Greene 
Foundation certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $350
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Small Queens continued

           
 157 158

157 * #35vii 1873 1c yellow Small Queen Perforated 11½x12, 
mint hinged with original gum.. A fresh example of this better 
perforation, with only a light horizontal crease, else very fi ne. 
Accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $600

158  #35viii 1870 1c yellow Small Queen with short “Strand 
of Hair” Variety, and major re-entry (position 26) showing 
doubling in ONE CENT, etc. A fi ne stamp.

 ...........................................................................Unitrade $300

 

   
159  #35viii 1870 1c yellow Small Queen with long “Strand 

of Hair” Variety, in a pair with no part of postmark impinging 
on the strong image of the strand. Very fi ne. An ideal item for 
exhibition.

 ...........................................................................Unitrade $600

160  #36, 37 1875 2c and 3c Small Queens on Regis-
tered Advertising Railway Cover, mailed at Welland, Ont. 
on MAR.4.1875 and addressed to Caledonia. Back of cover 
shows three strikes of the “REGISTERED WELLAND-R” boxed 
cancel, a large double circle WELLAND RAIL ROAD datestamp 
and a Seneca transit. There is a large oval advertising printed 
on back, from Van Wyck & Johnson, lumber wholesalers and 
retailers of Welland. Stamps a little grubby, else a very fi ne 
cover with scarce markings.

 ................................................................................... Est. $100

           
 161 162

161 ** #36i 1889 2c green Small Queen, mint never hinged, 
from the second Ottawa printing. A fresh example, with large 
margins, especially at both sides and extremely fi ne. Accom-
panied by a 2013 Richard Gratton certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $300

162 ** #36i 1890 2c green Small Queen, mint never hinged, 
from second Ottawa printing. Light natural gum streaking, 
else fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $190

           
163  #37 Group of Three 3c Small Queens with Dramatic Pre-

Printing Creases, used, and includes one with imprint at bot-
tom (this with cut perfs at bottom left). A nice group.

 ...................................................................................Est. $150

164  #37/41 Box of Over 3,500 3c SQ Labels, showing a light 
colour picture of the stamp which may be used to illustrate 
re-entries, varieties, etc.

 ..................................................................................... Est. $25

165 (*) #37b 1870 3c copper red Small Queen, unused (no gum) 
with large, balanced margins. A nice example of this early 
printing. Very fi ne and accompanied by a 1990 Greene Foun-
dation certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,800
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 166 167

166 * #37c 1872 3c dull red Small Queen, mint hinged, with 
small part original gum. Nice colour and centered among 4 
large margins. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $200

167  #37d 1870 3c Indian red Small Queen Perforated 12½, 
used, with light grid cancel. Large margins, especially at bot-
tom, a pulled perf at right and two rounded corners, else very 
fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,750

168  #37d, 24 1870 3c Indian red Small Queen, perf 12½, 
used on registered cover along with 2c green Large Queen, 
paying the registered domestic letter rate from Truro, N.S. 
MA.28.1870 to Acadia Mines from the Jessie Hoyt correspon-
dence. The stamps are cancelled by an indistinct strike of the 
2-ring #54 numeral, the 3c has defective perfs at right and 
the 2c Large Queen has a crease from having been affi xed 
over the edge of the cover. Overall still fi ne and a key Small 
Queen item as only 6 covers are known showing the 3c perf 
12½ used in combination with other stamps. Ex-John Keen-
lyside collection and accompanied by 2002 RPSL certifi cate 
stating that both stamps have been lifted and reaffi xed.

 ................................................................................Est. $2,000

           
 169 171

169 * #38 1888 5c slightly greenish grey Small Queen, with 
three prominent features, a large plate crack in upper margin 
and a small plate crack below “S 5” as well as a prominent 
position dot at lower left, mint with original gum, light hinge 
remnant, fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

170  #38/42 Box of Over 3,000 5c SQ Labels, showing a light 
colour picture of the stamp which may be used to illustrate 
re-entries, varieties, etc.

 ..................................................................................... Est. $25

171 * #39 1872 6c yellow brown Small Queen, Perf 11¾x12, 
mint with disturbed gum, fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

172 * #39 1872 6c yellow brown Small Queen, Perf 12, a scarce 
block of four with full original gum, hinged in center. Block is 
fresh with bright colour. Scott $3,200, Unitrade as two F-VF 
and two only very good.

 .......................................................................Unitrade $1,850

   
173  #40iii 1877 10c rose lilac Small Queen with “Gash in 

Right 1”, used and very fi ne in all respects and worthy of the 
fi nest collection.

 ...........................................................................Unitrade $750

           
 174 175

174  #40iii 1877 10c rose lilac Small Queen with “Gash in 
Right 1”, a fi ne example with a postmark well clear of the 
variety.

 ...........................................................................Unitrade $375

175 ** #41 1896 3c bright vermilion Small Queen, mint never 
hinged, with light oxidization of the colour, else very fi ne and 
accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $240
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Small Queens continued

           
176 * #41 1890 3c vermilion Small Queen Mint Strip of Four, 

with original gum and each stamp is lightly hinged. Fine.
 .......................................................................... Unitrade $120

           
 177 179

177  #41 1889 3c Small Queen Double Impression. A won-
derful dilemma. This stamp has distinct doubling throughout 
much of which appears to be likely from a “kiss” print but a 
number of lines especially the neck line are clearly doubled 
and appear to be a strong re-entry, fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $100
 

178 */** #41var 1890 3c vermilion Small Queen Strip of Three 
with Extra Row of Perforations, mint, with full original gum, 
hinged only on middle stamp, fresh and fi ne-very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

179  #41vi 1889 3c Small Queen with “Vampire Bite” on 
neck, a fi ne example with postmark touching upper part of 
the “bite”.

 ...........................................................................Unitrade $150

           
 180 185

180 * #42 1888 5c olive gray Small Queen, mint with hinged 
original gum, fi ne-very fi ne, almost very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $190

181 ** #43 1890 6c red brown Small Queen, block of 6 from 
upper right of pane, with full “SIX CENTS” counter in top sel-
vedge. Separation between bottom right stamp and selvedge. 
Full never hinged original gum (very lightly toned in places) 
and almost fi ne. Catalogue value does not include NH pre-
mium.

 .............................................................................Scott $1,440

182 * #43 1888 6c red brown Small Queen, block of four with 
partial imprint plate positions 7/8, 17/18. Deep fresh colour, 
full original gum with light to moderate hinging, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

   
183 * #43 1888 6c red brown Small Queen, with deep fresh 

colour, full original gum with small hinge in center. The gum 
side has a lovely offset showing parts of 6 stamps. Nice qual-
ity with fi ne centering.

 ...........................................................................Unitrade $300
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184 * #43c 1888 6c red brown Small Queen with “5 on 6 Cents 
Major Re-Entry”, position B25 the strongest and originally 
described re-entry, with deep colour and nice centering this 
example will enhance a great collection. With 1971 Philatelic 
Foundation certifi cate, the stamp has a tiny perf tear at right 
and a light vertical crease and is accompanied by several 
items with background information. The variety is not priced 
as very fi ne in Unitrade. This example graced the discriminat-
ing JAL and Lum collections.

 ....................................................................... Unitrade $5,000

185 * #43ii 1888 6c red brown Small Queen with Major Re-En-
try, position A24 in CANADA POS and lesser entry at bottom, 
deep rich colour, mint with full o.g., hinged, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250

           
 186 187

186 * #44a 1888-1897 8c blue grey Small Queen, mint with 
hinged original gum, very fi ne centering within large margins, 
pulled perf at right.

 ...........................................................................Unitrade $550

187 * #45 1897 10c brown red Small Queen, mint hinged, fresh, 
with deep colour and very fi ne centered. Accompanied by a 
2013 Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $900

           
 188 189

188 * #45a 1897 10c dull rose Small Queen, mint hinged, with 
large part original gum and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $800

189  #45a 1888 10c deep rose Small Queen, with prominent 
plate scratch from the tip of the nose into the cheek plus 
other extraneous lines and smudges in right margin. A fi ne 
stamp.

 .................................................................................... Est $100

           
 190 191

190  #45aiii 1888 10c rose Small Queen with Major Re-Entry, 
Position 89 with extra frameline, used and fi ne.

 .......................................................................... Unitrade $125

191 * #45b 1897 10c pink Small Queen, mint with hinged origi-
nal gum, there is adherence along the top of the gum, fi ne-
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

           
 192 193
 
192 * #45b 1897 10c pink Small Queen, nice fresh colour, mint 

with hinge remnant, fi ne-very fi ne.
 ...........................................................................Unitrade $600

193 * #45ii 1888 10c rose pink Small Queen Vertical Imperfo-
rate Pair, mint lightly hinged, tiny gum thin in right margin, 
else very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

194  #46-47 1893 20c and 50c Widow Weeds, both used with 
cds cancels, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250
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Small Queens continued

           
 195 198

195 ** #46 1897 20c vermilion Widow Weeds, mint never 
hinged and fi ne. Accompanied by a 2013 Greene Foundation 
certifi cate stating “slightly oxidized”.

 ...........................................................................Unitrade $625

x196

196 */ #46-47 1893 20c and 50c Widow Weeds on Page, 
with 20c: mint single (creased, F-VF) and a lovely used strip of 
three with neat Enquiry Offi ce Post Offi ce Toronto 1899 oval 
cancels. 50c: mint single (bright colour, F-VF), used pair with 
neat Peterboro 1895 cds cancels, used strip of 4 with light 
cds cancels and single on piece with a 20c Edward. A nice 
group.  

 .............................................................................Scott $1,970

           
197 (*) #46a 1893 20c brown orange Widow Weeds Imperfo-

rate Vertical Pair, unused (no gum), fresh and very fi ne.
 .......................................................................Unitrade $1,800

198 E/P Widow Weeds Vignette, on thick, perforated paper with 
partial gum on back. Printed by the Concors & Co. of Brook-
lyn, NY, and produced to commemorate the death of Queen 
Victoria on JAN.22.1901. A nice item to add to a Small Queen 
exhibition, very fi ne and rare.

 ...................................................................................Est. $200

Jubilee Issue Scott #50-65

199 */** #50 1897 ½c black Jubilee Block of Four, mint never 
hinged, with one stamp very lightly hinged, else a fresh and 
fi ne-very fi ne block.

 .............................................................................Scott $1,020

      
 x200 x202

200 * #50-60 1897 ½c to 50c Jubilee Mint Set, mint hinged 
with fresh colours. A few of the lower values have tiny stains 
at right or left, else mostly fi ne.

 .............................................................................Scott $1,625

201 * #50-60 1897 ½c to 50c Collection of Mint Jubilees, 
hinged onto 6 pages with ½c single, 1c: two singles (one with-
out gum), block of 4 (no gum) and block of 8 (no gum). 2c: two 
singles and a NH plate block of 9 (hinged in top selvedge only, 
and with natural gum bend across top three stamps). 3c: two 
singles and a block of 4. 5c: two singles and a block of 4. 6c 
single (without gum). 8c: two singles (one with crease and no 
gum). 10c and 15c: single of each. 20c and 50c: two singles 
of each (one 50c is somewhat discoloured). Also a fi ne-very 
fi ne used 50c single. Catalogue value is for cheapest shades 
although some are identifi ed by owner as being better. Mostly 
fi ne or better.  

 .............................................................................Scott $3,515

202 * #50-61, 65 1897 ½c to $1, $5 Jubilee Issue, short set 
to the $1 plus the $5. The 3c is creased, $1 has a thin and 
short corner, $5 has a translucent stain which could likely be 
restored and a possible thin. The balance mostly range from 
fi ne to very fi ne.

 .............................................................................Scott $4,125
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x203

203 ** #50-65 1897 ½c to $5 Jubilee Issue, all with fresh deep 
colours, mixed centering and never hinged. The 8c is wrinkled 
in one corner, the 10c has some gum disturbance and the 
$3 has a wrinkled perf at lower left. This set and the unused 
no gum set (Lot 204) were purchased by a prominent Parlia-
mentarian likely at the time of issue and until now have been 
passed down through the family.  CV as F-VF NH.

 .....................................................................Unitrade $23,587

   
x204

204 (*) #50-65 189 ½c to $5 Jubilee Issue, all unused no gum. 
This set and the never hinged set (Lot 203) have been passed 
down in one family since the time of issue. Likely because of the 
soaking the colours are not quite as deep as the never hinged 
set; a few have very good centering, others range from fi ne to 
very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $8,325

      
 x205 209

205 */ #50/65 1897 ½c/$5 Jubilee Issue, partial set of 
mixed mint and used, missing the $1 and the $4. The ½c and 
50c are unused no gum; the 6c and 20c are o.g. with h.r.; the 
balance are used; the low values with the odd fault, the dollar 
values with roller or smudge cancels, overall average to fi ne.

 ............................................................................. Scott $3,970

206 ** #51 1897 1c orange Jubilee Block of 25, mint never 
hinged with full sheet margin at bottom. Bright colour, with 
small gum loss on one stamp due to poor storage, and light 
natural gum bends on a few stamps mentioned for the record. 
Fine.  

 ...........................................................................Unitrade $750

207 ** #54 1897 5c deep blue Jubilee Block of Six, mint never 
hinged, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $360

208 ** #55 1897 6c yellow brown Jubilee, mint never hinged 
marginal, fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

209  #57 1897 10c brown violet Jubilee, used with light partial 
cds cancel, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $160

210 ** #58 1897 15c steel blue Jubilee, left corner marginal, 
mint never hinged, some light creases in selvedge, fi ne-very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

211 ** #58 1897 15c steel blue Jubilee, mint never hinged, 
with sheet margin at left and very fi ne. Accompanied by 2009 
Richard Gratton AIEP certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,200
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Jubilee Issue continued 

      
 212 213

212  #59 1897 20c vermilion Jubilee, used with neat Halifax 
JAN.27.1898 cds cancel, bright colour and very fi ne. A nice 
stamp.

 ...........................................................................Unitrade $250

213  #60 1897 50c ultramarine Jubilee, used with Montreal 
broken circle, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250

      
 214 215

214 ** #61 1897 $1 lake Jubilee, mint never hinged, with corner 
crease at top right, else very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $3,600

215 * #61 1897 $1 lake Jubilee, mint hinged (hinge remnant), 
fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $900

      
 216 217

216 * #61 1897 $1 lake Jubilee, mint hinged with fresh colour. 
Tiny stain on two perfs at left, else very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,200

217 * #61 1897 $1 lake Jubilee, mint hinged with some gum loss 
and album adhesions, else very fi ne with large margins.

 .......................................................................Unitrade $1,200

      
 218 219

218 * #61 1897 $1 lake Jubilee, mint hinged, light corner gum 
bend, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

219  #61 1897 $1 lake Jubilee, used with neat Union Station 
Toronto roller cancel, very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

220 ** #62 1897 $2 dark purple Jubilee, mint never hinged with 
deep, rich colour. Trivial gum loss on a few bottom perfs, else 
very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $6,000

      
 221 222

221 * #62 1897 $2 dark purple Jubilee, fresh with deep rich 
colour, full original gum, lightly hinged, two short perfs (at top 
and lower right) otherwise very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

222 * #62 1897 $2 dark purple Jubilee, mint hinged, with nice 
colour, fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

      
 223 224

223 * #62 1897 $2 dark purple Jubilee, mint hinged with fresh 
colour. Tiny stain on one perf at left, else fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,200

224  #62 1897 $2 dark purple Jubilee, used with cds cancels 
and fi ne. Accompanied by 2013 Gratton certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $400
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 225 226

225  #62 1897 $2 dark purple Jubilee, used with Toronto roller 
cancel, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $800

226  #62F 1897 $2 dark purple Jubilee Engraved Forgery, 
used, with indistinct roller cancel and attributed to Oneglia. 
Useful reference for the specialist, very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

      
 227 228

227 * #63 1897 $3 yellow bistre Jubilee, with deep fresh colour, 
full original gum, and apparently never hinged, but a small blem-
ish on the gum is equivalent to lightly hinged, fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

228 * #63 1897 $3 yellow bistre Jubilee, mint hinged with fresh 
colour. Tiny stain on one perf at right and left, else fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

      
 229 230

229 * #63 1897 $3 yellow bistre Jubilee, mint hinged, with dis-
turbed gum and other faults, else fi ne-very fi ne appearance.

 .......................................................................Unitrade $1,600

230  #63F 1897 $3 pale yellow bistre Jubilee Engraved Forg-
ery, used, with indistinct roller cancel and attributed to Oneg-
lia. Useful reference for the specialist, fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

231 * #64 1897 $4 purple Jubilee, fresh with bright colour, full 
original gum lightly hinged, a top quality stamp, fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

232 * #64 1897 $4 purple Jubilee, mint hinged and very fi ne. 
Accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

      
 233 234

233 * #64 1897 $4 purple Jubilee, mint hinged with fresh colour. 
Tiny stain on one perf at left and right, else very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

234 * #64 1897 $4 purple Jubilee, mint hinged with short perf, 
fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,200
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Jubilee Issue continued 

235  #64 1897 $4 purple Jubilee, used, with part purple cds 
cancel and very fi ne. Accompanied by 2013 Richard Gratton 
AIEP certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,600

236 * #65 1897 $5 olive green Jubilee, fresh with deep colour, 
full original gum lightly hinged, very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

      
 237 238

237 * #65 1897 $5 olive green Jubilee, mint hinged with fresh 
colour. Tiny stain on one perf at right, else fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,600

238 * #65 1897 $5 olive green Jubilee, mint hinged, with bright 
colour. Thin, else fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,200

Leaf Issue #66-73

x239

239 E/P #66P-73P 1897 ½c to 10c Leaf Plate Proofs, set of 8 
with deep colours all on India on card, mostly with tight mar-
gins. The 2c, 3c and 8c have one side where the margin is 
slightly cut into. Catalogue value as fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

240 ** #67 1897 1c blue green Leaf, block of 28 with sheet 
margin at bottom. Mint never hinged, fi ne and fresh.

 .............................................................................Scott $2,800

           
 241 242

241 ** #71 1897 6c brown Leaf, mint never hinged, fresh and 
with large margins for the issue, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

242 * #73 1897 10c brown violet Leaf, mint lightly hinged, with 
fresh colour and very fi ne. Accompanied by a 2013 Greene 
Foundation certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $800



31

243 ** #73ii 1897 10c brown violet Leaf, on horizontal wove 
paper, mint never hinged, very fi ne. Accompanied by a 2013 
Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,400

Numeral Issues Scott #74-84

x244

244 */** #74-84, 88 1898-1902 ½c to 20c Numeral Mint 
Collection, with a mint hinged complete set of 18 stamps, 
including two shades each of the ½c, 1c, 2c carmine (one 
without gum), 5c and three shades of the 2c purple, plus a 
#88. Also included is a block of 4 of #88 (bottom 2 stamps 
NH), a block of 9 of the 2c purple (4 stamps are NH) and a 
block of 60 of the ½c with selvedge at bottom and left. (foxing 
on a dozen stamps, some separation and light overall gum 
adhesion, else fi ne and NH). A mostly fi ne or better group. 
Catalogue value is for cheapest shade.  

 .............................................................................Scott $3,782

245 ** #74 1898 ½c Numeral Sheet of 100 mint never hinged, 
with Plate 1 inscription at top. Separation in selvedge only and 
two corner selvedge pieces missing, else fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

246 ** #74 1898 ½c black Numeral Plate Block of Twelve, mint 
never hinged, with Plate 1 imprint at top, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $720

247 (*) #74v 1898 ½c black Numeral Imperforate Horizontal 
Pair, on vertical wove paper, unused (no gum as issued) and 
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $500

     
248 ** #76a 1899 2c violet Numeral Block on Thick Paper, mint 

never hinged, with sheet margin at bottom. Pencil inscription 
in selvedge, else a scarce multiple and very fi ne. Accompa-
nied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $3,000
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Numeral Issue continued

           
 249 255

249 ** #77a 1899 2c carmine Numeral, Die II, mint never 
hinged, fresh and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

  
   250 251

250 */** #77b 1900 2c carmine Numeral Booklet Pane of Six, 
mint, with top middle stamp lightly hinged and quite fresh. No 
selvedge and fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,200

251 */** #77b 1900 2c carmine Numeral Booklet Pane of Six 
mint, with two stamps extremely lightly hinged and a third 
which has gum loss due to adhesion. Otherwise a fresh ap-
pearing fi ne pane.

 .......................................................................Unitrade $1,200

252 ** #79 1899 5c blue Numeral on Bluish Paper, an attrac-
tive block of four on somewhat whiter paper with full original 
and immaculate never hinged gum, fi ne-very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,200

   
 x253 254

253 * #80, 82-83 1898 6c, 8c and 10c Numeral, in blocks of 
four partially stuck down to a black backing. There is fresh 
original gum on the parts not stuck down. These are awaiting 
a skillful restoration job. CV as two VF and two F-VF in each 
block.

 ....................................................................... Unitrade $5,450

254 ** #81 1898 7c olive yellow Numeral, scarce block of four, 
upper left stamp has trivial spot of disturbance and a light 
crease, others fresh and never hinged. CV as fi ne (one hinged) 
and one F-VF NH.

 ...........................................................................Unitrade $825

255 * #83 1898 10c brown violet Numeral, mint, with just a 
trace of a hinge, large margins and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

Imperial Penny Postage and Provisionals Scott #85-88

  x256

256 ** #85, 86 1898 2c Map Lot of Two Blocks of 12, with both 
major shades, mint never hinged, with nice colour. Few minor 
natural gum bends, else generally fi ne.

 .............................................................................Scott $2,040

257 */**/ #85, 86 Collection of Mint Map Stamps, on four al-
bum pages, with emphasis on shades and varieties. We note 
only one used, 13 lavender and 29 blue mint shades, includ-
ing a block of 12, 5 blocks of four (including a muddy waters 
block) plus a vertical imperforate pair (top stamp cut into at 
top left). A nice group, with many NH stamps and mostly fi ne 
or better.

 ...................................................................................Est. $400

258 */**/ #85, 86 Small Collection of Map Stamps, with 
a VFNH #85 (apparently with re-entry in right rope), a page 
showing extra island varieties on 8 stamps, a stock page with 
26 mostly fully dated town postmarks, and a stock page with 
23 mostly fully dated squared circle postmarks.

 ................................................................................... Est. $100
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259 ** #86 1898 2c blue Map Partial Reconstructed Mint 
Sheet, with 86 stamps total, all in strips, blocks pairs and a 
few singles. Some of the selvedge from top of sheet still pres-
ent. Previous owner identifi ed positions of all but 13 stamps 
as to where they came from on the sheet, so it would be 
relatively easy to reconstruct it (at least partially). Catalogue 
value is for 82 NH stamps plus two hinged, and we have not 
counted an additional two that have no gum.

 .............................................................................Scott $6,640

260 ** #86b 1898 2c black, deep blue and carmine Map, fresh 
with deep colour, extremely fi ne, never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $187

King Edward VII Era 
King Edward Issue Scott #89-95

  x261

261  2c Edward Booklet Frankings to Foreign Destinations, 
on four postcards, to England, Norway, Sweden and the Unit-
ed States. A nice, uncommon group in better than usual con-
dition.

 ....................................................................................Est $150

           
 262 263

262 ** #90i 1903 2c rose carmine Edward, Type II, fresh, with 
deep colour, extremely fi ne and never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $315

263 * #91 1903 5c blue Edward, mint with hinge remnant, very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $400

264 */** #91 1903 5c blue Edward, mint block of four, three 
stamps are never hinged, fi ne-very fi ne. The fourth stamp (UL) 
is hinged and slightly damaged at top and therefore not in-
cluded in CV.

 ....................................................................... Unitrade $2,505

           
 x Detail Lot 265 266

265  #91ii 1903 5c blue Edward, Major Re-Entry, lightly can-
celled with major re-entry (pos 3R89), very fi ne.

 .......................................................................... Unitrade $125

266 ** #92iii 1903 7c straw Edward, mint never hinged fresh 
and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,400

267 * #94 1908 20c olive green Edward, mint hinged, with deep, 
rich colour and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,250
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King Edward Issue continued

268 ** #95 1908 50c purple Edward, mint never hinged, with 
sheet selvedge at bottom. A remarkable stamp, centered with 
nice colour and freshness. Very light diagonal gum crease, 
else extremely fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $5,250

Quebec Tercentenary Scott #96-103

269 ** #96 1908 ½c black brown Quebec Tercentenary Block 
of Four, with sheet margin at right. Mint never hinged, very 
fresh and an extremely fi ne block.

 .......................................................................... Unitrade $180

  x270

270 */** #96-103 1908 ½c to 20c Quebec Tercentenary, in 
mint blocks of four with ½c, 1c, 2c never hinged, 5c, 20c with 
two NH stamps. The blocks are uniformly fresh and attractive. 
Mostly very fi ne.

 .............................................................................Scott $5,234

      
 x271 x272

271 * #96-103 1908 ½c to 20c Quebec Tercentenary Set, mint 
hinged and mostly fi ne.

 ................................................................................ Scott $965

272  #96-103 1908 ½c to 20c Quebec Tercentenary Set, 
used, with cds or similar cancels, clean and very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $1,019

273 ** #97 1908 1c blue green Quebec Tercentenary, mint 
never hinged block of four, top two stamps have light offset 
on gum, deep and fresh colour, extremely fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

274  #98 2c Quebec Tercentenary First Day Cover, paying 
the 2c domestic rate and postmarked with Holland Landing 
JUL.16.1908. Addressed to London, Ontario, with next-day ar-
rival backstamp. Backfl ap is cut off but included, also light 
soiling on back and at bottom edge.  A scarce fi rst day cover. 
Rarely seen.

 .................................................................................... Est $500
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 275 276
275 ** #101 1908 10c violet Quebec Tercentenary, mint never 

hinged and very fi ne. Accompanied by a 2013 Richard Grat-
ton AIEP certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $900

276 * #101 1908 10c violet Quebec Tercentenary, mint hinged, 
with huge balanced margins. A very nice stamp, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

    
 277 278
 
277 ** #102 1908 15c orange Quebec Tercentenary, mint never 

hinged, fresh and very fi ne. Accompanied by a 2013 Richard 
Gratton AIEP certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,050

278 * #102 1908 15c orange Quebec Tercentenary, mint hinged 
with large margins, mark at upper frameline/margin, hinge 
remnant, but very fi ne centering.

 ...........................................................................Unitrade $350

279 * #103 1908 20c brown Quebec Tercentenary, mint hinged. 
Gum loss at top, else a very fi ne appearing stamp.

 ...........................................................................Unitrade $400

King George V Era
Admiral Issues #104-140

280  Admiral Postal History Group, consisting of 20 differ-
ent items, all representing a different facet of the Admiral 
issue. Note examples of re-entries, offi cials, foreign destina-
tions, coil frankings (including a ‘gripper’ coil), military and 
censored usages, unsealed mail, postal stationery and more. 
Better than usual quality throughout, and a lovely group from 
which to form the basis of an expanded collection.

 .................................................................................... Est $200

   
 281 282

281 ** #104 1911 1c dark green Admiral Block with CNR Per-
fi n, mint never hinged, with sheet margins at top and left. A 
few wrinkles, especially in margins, else very fi ne, ex. Lum.

 ...................................................................................Est. $200

282 ** #104 1911 1c green Admiral, Plate No. 88 block of four, 
with both numerals inverted in upper selvedge, fresh never 
hinged, fi ne-very fi ne, an interesting curiosity.

 ...........................................................................Unitrade $320
 

283 * #104 1911 1c green Admiral, block of 6 Type B lathework 
which has a “join” with doubling over 4mm below the middle 
stamp, fresh, fi ne or better all never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,320

x284

284 */** #104/MR7 1912-1924 1c to $1 Admirals Complete, 
by basic Scott number including all coils, surcharges and 
War Tax as well as blocks of #126a and 128a. Only missing 
#130a and 184 issued later. Centering ranges from fi ne to 
very fi ne, catalogue value as cheapest hinged, though a few 
are never hinged.

 .............................................................................Scott $2,256
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Admiral Issues continued

285 */** #104-122 Old Time Mint Admiral Collection, on qua-
drille pages with highly detailed descriptions including plate 
information, dates of issue, etc. Includes singles, blocks, many 
shades, wet and dry printings, coil singles and pairs, War Tax, 
etc. We note many NH, many VF centered including jumbo cop-
ies, etc. A lovely collection with a huge catalogue value.  

 ................................................................................Est. $1,500

   
 286 289

286 ** #104viii 1911 1c deep blue green Admiral Block, show-
ing very prominent hairlines, light gum bends, fresh and fi ne-
very fi ne never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $460

x287

287 */** #105/MR2 1912-1922 1c to $1 Admiral Blocks, sev-
enteen different including #105-108, 110, 112, 112a-115, 
117-118, 120, 122, 126a, 140 and MR2. All fresh nice qual-
ity with two never hinged in each block, centering runs the 
usual gamut.

 .............................................................................Scott $4,125

288 */** #106b 1911 2c pink Admiral Block of 18, mint with 
bottom 12 stamps never hinged. Catalogue value is for 12 
F-VF NH and 6 F-VF hinged. Accompanied by a 2013 Greene 
Foundation certifi cate. A scarce multiple, with possibly only 
one larger.

 ....................................................................... Unitrade $5,700

289 E/P #106E 1912 2c rose Admiral Plate Essay. Prepared by 
German engineer Eckerlin as a production sample enlarged 
and reverse image, block of 6, folded between rows 2 and 3, 
bottom middle stamp damaged as a result, others very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

290 ** #106iv 1915 2c orange red Admiral Wet Printing.  A 
fresh strip of four showing the accent over the C of cents vari-
ety on Position 97, very fi ne never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $720

      
 291 292

291 */** #107 1920 2c green Admiral Horizontal Pair, with 
type C lathework, left hand stamp with printing smear, right 
with manuscript Sept.1926 in selvedge, hinged, very-fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

292 */** #108 1918 3c brown Admiral Block of Four, with 
sheet margin at right showing a centering cross at top. Mint, 
top two stamps hinged and adjoining selvedge reinforced, 
bottom two stamps never hinged but diagonal crease on right 
stamp. Ex. Lum and very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

    
 293 294

293 */** #108b 1918 3c Admiral Wet Printing, Block of four, 
the lower left stamp with “bullet to the brain “variety”, top 2 
hinged, bottom 2 are never hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $480

294 ** #108ii 1918 3c dark brown Admiral Wet Printing, Corner 
marginal block with 100% Type D inverted lathework (usual 
strength up to 80%). This block has plate cracks below both 
stamps in row 10, hence Plate 98, trivial gum disturbance on 
one stamp else fresh and never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $900
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 295 302

295 ** #108var 3c brown Admiral Printed on a Very Thin Wove 
Paper (thinner than the 7c #114iii). The pale shade is partially 
the result of the printing plate being slightly under-inked. The 
fi rst example of this paper we have seen, mint never hinged, 
fi ne-very fi ne centering.

 .................................................................................... Est $200

    
 296 299

296 ** #109 1923 3c carmine Admiral, mint never hinged block 
of four. An extremely fi ne, fresh block.

 ...........................................................................Unitrade $360

    
x297

297 */** #109,109d 1923 3c Admiral, Die I, marginal blocks 
with rose carmine shade showing partial pyramid guide at left 
and carmine showing partial pyramid guide at right, all very 
fi ne and lightly hinged with 2 never hinged in carmine block. 
An attractive display item.

 ...................................................................................Est. $400

298  #109, 117, 120, 122 Group of High Value Admirals on 
Three Pieces, each with large oval R registration cancels and 
franked $3.66, $4 (strip of 4 x $1) and $5 (block of 5 x $1). 
Very fi ne and ex. Lum.  

 ..................................................................................... Est. $50

299 ** #110c 1922 4c golden yellow Admiral, Wet Printing,  
Plate No. 1 block of 4, hinged in selvedge, stamps fresh and 
never hinged fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,520

300 ** #110d 1925 4c yellow ochre Admiral, Dry Printing,  
block of 29 showing almost complete guide arrow, two hinge 
marks in selvedge, but all stamps fresh, never hinged, fi ne-
very fi ne. An impressive multiple.

 ....................................................................... Unitrade $3,770

301 ** #111 1914 5c blue Admiral Block of Four, mint never 
hinged and fresh. Very fi ne. Ex. Lum and accompanied by a 
2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $3,600

302 ** #111 1914 5c dark blue Admiral Plate Single, mint nev-
er hinged, with Plate 14 inscription in bottom selvedge. Tiny 
gum loss mentioned for the record, else deep colour and very 
fi ne. Ex. Lum and accompanied by a 2013 Richard Gratton 
AIEP certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $900

303 * #111 1914 5c dark blue Admiral Plate Strip of Three, with 
Plate 10 inscription in top selvedge. Mint hinged, very fi ne 
and ex. Lum.

 ...........................................................................Unitrade $900
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Admiral Issues continued

304 ** #111b 1912 5c grey blue Admiral Block of Four, mint 
never hinged, fresh, with two right stamps being extremely 
fi ne. Catalogued as very fi ne. Ex. Lum and accompanied by a 
2013 Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $4,200

    
 305 306

305 */** #112vi 1922 5c violet Admiral R-Gauge Block of 
Four, with selvedge at left, showing the letters “AUGE”. Mint, 
with top two stamps lightly hinged, bottom two never hinged 
and very fi ne. Catalogue given is for a fi ne hinged block, and 
unpriced as very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $500

306 */** #113a 1915 7c olive bistre Admiral Plate Block of 
Four, with Plate 3 inscription in bottom selvedge. Mint, with 
top two stamps hinged only. A very fi ne, fresh block.

 ...........................................................................Unitrade $800

307 ** #114 1920 7c red brown Admiral Plate Block of 10, with 
“diagonal line in N of CENTS” variety on two stamps. Full Plate 
8 inscription in top selvedge. Mint never hinged, all stamps 
are very fi ne centered. One stamp has a tiny inclusion on back 
mentioned for the record, else a very fi ne block, ex. Watt.

 .......................................................................Unitrade $1,590

308 ** #114 1924 7c red brown Admiral,  Plate No. 8 upper 
left strip of 3, right hand stamp with constant plate fl aw on 
left numeral box, hinged in selvedge, stamps fresh very fi ne, 
never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $315

    
 309 314

309 ** #114b 1924 7c red brown Admiral, Wet Printing, Block 
with two left stamps having line in N of cents, small stain in 
left margin, else very fi ne never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,020
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310 ** #116 1912 10c plum Admiral Lathework Block of 8. 
Mint never hinged, from bottom right of pane (straight edge 
at right), and with the three left most stamps having the full 
lathework (Type A). Position 100 stamp has Plate A8 inscrip-
tion as well as a clear cutting arrow. A remarkably fresh block 
with all stamps being very fi ne centered, and a showpiece.

 ....................................................................... Unitrade $9,000

311 ** #116 1912 10c plum Admiral Plate Strip, of three, mint 
never hinged, from top left of pane with Plate A9 in selvedge. 
Lightly hinged in selvedge only and very fi ne. Accompanied by 
a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $3,600

312 ** #116a 1912 10c reddish purple Admiral, mint never 
hinged, fresh and very fi ne. Ex. Lum and accompanied by a 
2013 Greene Foundation certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,800

313 ** #117 1922 10c blue Admiral, Plate No. 19 strip of 4, 
hinged in selvedge and with a thin vertical line of short gum 
through second stamp, else stamps fresh and never hinged. 
A scarce plate strip.

 ...........................................................................Unitrade $600

314 ** #117 1922 10c blue Admiral, Plate No. 21 block of four 
fresh never hinged, two very fi ne and two with fi ne centering.

 ...........................................................................Unitrade $600

315 ** #117 1922 10c blue Admiral, Plate No. 20 an attractive 
strip of 4 hinged in selvedge, stamps fresh and never hinged, 
fi ne-very fi ne. A scarce plate strip.

 ...........................................................................Unitrade $600

316 */** #117 1922 10c blue Admiral, Plate No.14 strip of 4, 
stamps are mint never hinged, hinged in selvedge, very fi ne. A 
scarce plate strip. Catalogue is for four very fi ne never hinged 
stamps.

 ...........................................................................Unitrade $960

317 */** #117 1922 10c blue Admiral, Plate No. 13 strip of four, 
the two end stamps mint never hinged, very fi ne, a scarce 
plate strip.

 ...........................................................................Unitrade $590
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Admiral Issues continued

    
 318 319

318 ** #117a 1922 10c blue Admiral, Dry Printing, block of 
four, mint never hinged, fresh with extremely fi ne centering.

 ...........................................................................Unitrade $840

319 ** #118b 1925 10c yellow brown Admiral, Dry Printing, 
Fresh block of four in a very pale shade immaculate never 
hinged gum fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

    
 320 323

320 */** #119iv 1925 20c olive green Admiral, mint block of 
four with each stamp having the retouched vertical line in 
upper right spandrel, bottom stamps are never hinged, up-
per two stamps are lightly hinged, very fi ne. Accompanied by 
2013 Greene Foundation certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,200

           
 321 322

321 ** #120 1925 50c black brown Admiral, dry printing, mint 
never hinged and very fi ne. Ex. Lum and accompanied by a 
2013 Greene Foundation certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $360

322 ** #120 1925 50c black brown Admiral, mint never hinged, 
dry printing, fi ne-very fi ne. Ex. Lum.

 ...........................................................................Unitrade $260

323 * #120 1925 50c black brown Admiral, Block of four which 
is very fi ne only as a block, upper left stamp hinged, other 
three fresh and never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,200

   
324 */** #120 1925 50c black brown Admiral Corner Block 

of Four, mint, with full selvedge at right and bottom. Top two 
stamps lightly hinged, very fi ne. Ex. Lum.

 ...........................................................................Unitrade $960

    
xDetail Lot 325

325 E/P #120DP 1912 50c Admiral Large Die Proof, on India 
(73x60mm) on card (180x127mm) with light staining primar-
ily on card and light disturbances to India in upper right cor-
ner not affecting the design.

 .................................................................................Est $1,200

326 ** #128a 1924 2c green Admiral Imperforate Horizontally, 
block of 16 stamps with extremely fi ne centering, fresh with 
one light hinge on top 2 stamps, balance never-hinged. A very 
fi ne showpiece.

 ...........................................................................Unitrade $400
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 x327 329

327 */** #132, 132i 1915-1924 2c carmine Admiral Coil Pair 
and Paste-up Pair, pair is mint never hinged, very fi ne, paste-
up pair mint hinged with overall disturbed gum, fi ne-very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $390

   
x328

328 * #136, 137 1924 1c yellow and 2c green Admiral Imperfo-
rate Blocks of four, top pair in each block is hinged, bottom 
pairs are never hinged, 2c showing guide arrow in margin, 
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

329 * #138i 1924 3c carmine Admiral Imperforate Pyramid 
Guide Block of Four, mint, hinged with very light gum bend 
mentioned for the record. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

      
xDetail Lot 330

  
330 ** #140 1926 2c on 3c Admiral Surcharge, block of 45 

plate A115, mint never hinged, fresh and fi ne-very fi ne cen-
tering. Ex. Gawaine Baillie.

 .............................................................................Scott $1,900

Admiral War Tax Scott #MR1-MR7

   
331 * #MR1 1915 1c green Admiral War Tax, Plate No. 15 block 

of 8 in a distinctive deep blue-green shade, overall gum dis-
turbance but well-centered.

 ...........................................................................Unitrade $280

    
 332 334

332 */** #MR2, MR2a 1915 2c Admiral War Tax, 2c carmine 
block of four, F-VF NH and 2c rose carmine block of four, VFNH.

 ...........................................................................Unitrade $692

333 ** #MR2B 1915 5c blue Admiral Overprinted WAR TAX, 
mint never hinged, fresh and very fi ne. Ex. Lum and accompa-
nied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 .......................................................................Unitrade $1,600

334 */** #MR2B 1915 5c blue Admiral Overprinted WAR TAX, 
Plate block of four, with Plate 9 inscription in top selvedge. 
Three stamps are never hinged, and one has a tiny gum loss. 
There is a gum crease affecting one stamp. Fine.

 ....................................................................... Unitrade $1,275
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Admiral War Tax continued

335 **/*/(*) #MR2B-MR2D Group of Mint War Tax, includes 
#MR2B (*, thinned spot at bottom), MR2Bi (4; one *, 3 NH 
(one with disturbed gum), MR2C (*) and MR2D (unused no 
gum), overall fi ne-very fi ne, catalogued as fi ne only.  

 ....................................................................... Unitrade $1,210

336 ** #MR2Bi 1915 5c blue Admiral Overprinted INLAND REV-
ENUE WAR TAX, mint never hinged horizontal pair, fi ne and 
fresh. Ex. Lum and accompanied by a 2013 Greene Founda-
tion certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $750

337 ** #MR2Bi 1915 5c blue Admiral Overprinted INLAND REV-
ENUE WAR TAX, mint never hinged, very fi ne. Ex. Lum and 
accompanied by a 2013 Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $900

           
 338 x339

338 ** #MR2Bi 1915 5c Admiral War Tax Overprinted INLAND 
REVENUE WAR TAX, mint never hinged with deep colour, very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $900

339 */**/ #MR2Bi 1915 5c Admiral War Tax Overprinted 
INLAND REVENUE WAR TAX group, three never hinged, a 
fourth hinged and a fi scally used 20c, all fi ne or better center-
ing.

 ...........................................................................Unitrade $850

           
 340 348

340 ** #MR2C 1915 20c olive green Admiral Overprinted WAR 
TAX, mint never hinged, with deep colour and very fi ne. Ex. 
Lum and accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi -
cate.

 ...........................................................................Unitrade $720

341  #MR2C 1915 20c Admiral Overprinted WAR TAX, block of 
15 cancelled with a manuscript X on each stamp which has 
bled through to the back. Fine or better, a large multiple.

 ...........................................................................Unitrade $900

342  #MR2Ci 1915 20c Admiral Overprinted INLAND REV-
ENUE WAR TAX, block of 42. An impressively large multiple 
and possibly the largest known. Cancels have bled through to 
the back in places, hinge reinforcement especially between 
rows 4 and 5, stamp in position 30 has closed tear, overall 
fi ne-very fi ne centering. A showpiece.

 ....................................................................... Unitrade $3,382
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x343

343  #MR2D 1915 50c Admiral Overprinted WAR TAX, vertical 
block of 8 (one with closed tear) and horizontal block of 6, 
some hinge reinforcement, scarce multiples, fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,680

         
 344 345

344  #MR2D 1915 50c Admiral Overprinted WAR TAX, block 
of 8 with some hinge reinforcement, a scarce large multiple, 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $960

345  #MR2Di 1915 50c Admiral Overprinted INLAND REV-
ENUE WAR TAX, block of 6, hinge reinforcement, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $540

346 ** #MR3b 1916 1c+2c rose red Admiral War Tax, Die I, up-
per right corner marginal block of 25 with partial plate inscrip-
tion, some separation, fresh immaculate never hinged gum, 
fi ne or better centering.

 .............................................................................Scott $2,750

347 */** #MR4 1916 2c + 1c Admiral War Tax, block of 4 with 
Type B lathework, with one stamp hinged, three never hinged, 
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $500

348 * #MR4a 1916 2c + 1c brown Admiral War Tax, Die I, lightly 
hinged mint single, small corner crease at upper right, still a 
scarce stamp.

 ...................................................................................Est. $300

King George V Era
Confederation Series Scott #135, 141-148

349 ** #135 1917 3c brown Fathers of Confederation, mint 
never hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $210

350 (*) #135a 1917 3c brown Fathers of Confederation Hori-
zontal Imperforate Pair, unused (no gum - as issued) and 
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $800

351 ** #141 1927 1c Sir John A. MacDonald, full pane of 100 
from the upper right of the sheet plate No. 3, some damage 
to upper selvedge, never hinged with immaculate gum, mostly 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $650
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Confederation Series continued

352 ** #141-145 1927 1c to 12c Confederation Horizontal 
Pairs, Imperforate Vertically, the 2c green has a sheet mar-
gin at left. All mint never hinged and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,200

353 */** #141-145, E3 1927 Confederation Set in Mint Blocks 
of Four, including the Special Delivery issue. All have their top 
two stamps hinged. Mostly very fi ne and fresh.  

 ................................................................................ Scott $462

354 ** #141/149 Group of Mint Never Hinged Blocks, with 
#141 (Plate blocks of eight #5 and 6), 142, 144, 145 (two 
blocks), 146, 147, 148 (plate #2 block) and 149 (two plate 
blocks of 10, Plates 1 and 3). Catalogue value is for all fi ne 
but there are several very fi ne stamps. Mint never hinged and 
quite fresh.

 ...........................................................................Unitrade $679

355 ** #144 1927 5c Sir Wilfrid Laurier, full pane of 100 from 
the upper right corner of the sheet, plate No. 3, never hinged 
with immaculate gum, mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $825

356 ** #146 1927 5c Thomas D’Arcy McGee, full pane of 100 
from the lower right full sheet of 400, mint never hinged with 
immaculate gum, fi ne or better with many very fi ne. (This 
would frame up nicely on the wall of a d’Arcy McGee pub).

 ................................................................................ Scott $725

357 ** #148 1927 20c brown carmine, fresh, extremely fi ne 
jumbo, never hinged.

 .............................................................................Unitrade $90

Scroll Issue Scott #149-161

358 */** #149-159 1928-29 King George V Scroll Issue in Mint 
Blocks of Four, all with top two stamps hinged (h.r.), except 
50c Bluenose and $1 Parliament being completely NH. Fine 
to very fi ne centering.  

 .............................................................................Scott $5,485

         
 x359 361

359 */** #149e, 150e, 153e 1928 1c, 2c and 5c KGV Scroll 
Vertical Imperforate Strips of Four. Mint, each with a wide 
gutter in between two imperforate pairs. There is a tear in 
between the top two stamps of the 1c strip which has been 
closed with a hinge and there is a natural crease on the top 
stamp of the 5c strip, else a very fi ne never hinged and attrac-
tive group.

 ................................................................................Est. $1,000

360 ** #151 1928 3c dark carmine KGV Scroll Issue Group, 
with four Plate No. 1 blocks of 6, fi ve blocks of 4, a block of 
9 and a block of 10. Catalogue value is for all fi ne centered 
stamps, but many are very fi ne centered. Mint never hinged 
and quite fresh.

 ....................................................................... Unitrade $2,077

361 ** #151 1928 3c dark carmine KGV Plate Block of 6, from 
Plate No. 1, very fi ne, fresh and mint never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $600

362 E/P #155P 1928 10c green Mount Hurd Die Proof, on India 
on card and extremely fi ne. A very rare die proof, missing from 
most collections and exhibits.

 ................................................................................Est. $1,250
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363 ** #158 1929 50c dark blue Bluenose, mint never hinged, 
very fi ne. Accompanied by a 2013 Richard Gratton AIEP cer-
tifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $700

364 ** #159b 1929 $1 olive green Horizontal Pair, Imperforate 
Vertically, mint never hinged, fresh and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,350

Arch-Leaf Issue Scott #162-183

365 * #162-177 1930-31 Arch Issue Set, mint hinged, and most-
ly fi ne or better.  

 ................................................................................ Scott $519

366 ** #164 1930 2c dull green Arch Issue, Die I, pane of 100, 
Plate No. 4, the number is reversed in center of left margin 
and is VFNH (Unitrade $160), the pane is missing the lower 
selvedge, has immaculate gum with fi ne or better centering 
with many being very fi ne.

 ................................................................................ Scott $300

367 ** #164, 165 1930 1c dull green KGV Arch/Leaf Issue 
Group, with a full sheet of 100, two plate blocks of 4 (with 
reversed 1 and 2) plus three blocks of four and a block of four 
of the 2c deep red. All quite fresh, mint never hinged and very 
fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $1,016

368 ** #165 1930 2c deep red Arch Issue, Die I, pane of 100, 
Plate No. 6 upper left, fresh with immaculate gum, fi ne or bet-
ter centering.

 ................................................................................ Scott $350

369 ** #166b 1931 2c dark brown Arch Issue, Die I, pane of 
100 Plate No. 6 upper left (this is the scarcest plate position 
on the 2c value - CV as fi ne NH is $112), right hand selvedge 
missing. Pane is fresh with immaculate gum with fi ne or bet-
ter centering.

 .............................................................................Scott $1,000

370 ** #169a 1930 5c Dull violet Flat Plate Printing, full pane 
of 100 with intact selvedge plate No. 3 upper left (this is 
VFNH and catalogues $200 as a block of 4) with slightly yel-
lowed gum which is normal for the fl at plate printing and is 
otherwise never hinged, stamps fi ne or better centering.

 .............................................................................Scott $2,200

371 ** #171 1930 8c dark blue Arch Issue, block of 40 from top 
4 rows of a sheet with two plate No. 1 blocks with immaculate 
never hinged gum, mostly very fi ne.

 .............................................................................Scott $2,300

372 */** #173-177 1930-31 Arch Issue High Values in Mint 
Blocks of Four, from 10c to $1, each with top two stamps 
hinged, except the $1 Cavell which is entirely NH. Fine or bet-
ter centering and fresh colours.  

 .............................................................................Scott $2,945

372A  ** #174a - see page #69.

373 * #176 1930 50c dull blue Grand Pré, lower right Plate no. 1 
block of four, mint with disturbed gum, else very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,200

374 */** #177 1930 $1 dark olive green Mount Edith Cavell, 
upper right Plate No. 1 block of four, hinged in selvedge and 
on bottom left stamp, remaining 3 stamps are never hinged, 
fi ne-very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,500
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Arch-Leaf Issue continued

375 */** #180iii, 181iii, 182iii 1930-1931 2c Arch Coil Group, 
all with “Cockeyed King” variety. 2c dull green is a never 
hinged line strip of 4. 2c deep red is a hinged line strip of four 
and 2c dark brown is a hinged line strip of three. A fresh group 
with high catalogue value.

 ................................................................................... Est. $100

Medallion Issue, etc. Scott #184-210

376 ** #192i 1932 3c deep red KGV with Broken E, in a lot of 
fi ve mint never hinged lower right Plate 2 blocks of 15. Cata-
logue value given is for blocks of 8. Very fi ne.  

 .......................................................................Unitrade $1,500

377 ** #193 1932 5c dull blue Prince of Wales, full mint never 
hinged sheet of 100, Plate No. 1 inscription at bottom left, 
fi ne-very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $1,375

378 */** #195-201 1932 KGV Medallion Issue in Mint Blocks 
of Four, each with the top two stamps being hinged, except 
the 5c and 8c which are totally NH. Fine to very fi ne centering.  


 ................................................................................ Scott $815

379 ** #198 1932 4c ochre Medallion, mint never hinged jum-
bo, fresh and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $150

x380

380 */** #203 1933 20c red brown Grain Exhibition Plate 
Blocks, group of four mint blocks includes UL VFNH, LL F-VF 
NH, UR F-VF * and LR Fine *.

 .......................................................................Unitrade $1,500

381 * #203i 1933 20c red brown Grain Exhibition, block of four 
with the lower left stamp showing the broken “X” variety, mint 
hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $350

382 ** #204 1933 5c dark blue Royal William sheet of 100 with 
plate no.1 in upper left and upper right selvedge. We noted 
that the lower left stamp number 91 is damaged in the low-
er left corner (not valued) else an attractive item with crisp 
colour and VF.

 .............................................................................Scott $1,903

383 */** #204 1933 5c Royal William Issue, with 36 singles 
(23 are NH) and 6 blocks (including 5 plate bocks - 2 of which 
are NH). Some stamps with disturbed gum, else mostly fi ne-
very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,215

x384

384  #204 1933 5c Royal William Exhibit With 16 Pages Plus 
Extras. The exhibit includes 19 covers with single frankings, 
fi rst days, CPR steamships, Arctic Patrol, fl ights etc. There are 
mint plate blocks, blocks and singles as well as 38 used in-
cluding 2 perfi ns. Generally fi ne-very fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $250

x385

385 */** #205-207i Group of Medallion Coils, includes #205 
VFNH (tone spots on gum), 205i VFNH, 206 VF * (tone spots), 
206i VF *, 207 VFNH and #207i FNH. Also includes #205 end 
strip with two stamps and one tab VFNH.

 ...........................................................................Unitrade $647
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386 ** #208 1934 3c blue Cartier’s Arrival, a huge lot of 675 
copies (singles, with a signifi cant number of blocks and mar-
gin copies, including a block of 20). All mint never hinged and 
a great opportunity to search for minor plate varieties. Mostly 
fi ne or better.  

 ............................................................................. Scott $6,075

387 ** #208 1934 3c blue Jacques Cartier, full sheet of 100 
with Plate No. 1 inscriptions at top right and bottom, never 
hinged and fi ne. The sheet has been folded therefore some 
perf separation as expected.

 ...........................................................................Unitrade $450

388 * #208iv 1934 3c blue Jacques Cartier Wide Gutter Pair, 
mint hinged, very fi ne. CV is for strip of 4.

 ...........................................................................Unitrade $400

389 ** #210 1934 2c red brown New Brunswick Seal, full sheet 
of 100 with Plate No. 2 inscriptions at top right and top left, 
never hinged. We have catalogued this as fi ne, but does have 
some fi ne-very fi ne and very fi ne stamps. The sheet has been 
folded therefore some perf separation as expected.

 ...........................................................................Unitrade $750

390 ** #210 1934 2c red brown New Brunswick Seal Hoard,  
with over 425 stamps in singles, pairs, blocks, etc, all neatly 
arranged on black stock sheets, some with selvedge includ-
ing plate information, with potential of having some varieties. 
For example, VF NH singles of the “closed frame” variety cata-
logue $16. Catalogue value is for an average of fi ne-very fi ne, 
mint never hinged.  

 ....................................................................... Unitrade $2,762

Silver Jubilee Issue Scott #211-216

391 ** #211i 1935 1c green Princess Elizabeth, Weeping Prin-
cess Variety, mint never hinged, in a block of four (variety is 
at upper left) with sheet margin at left, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $300

392 ** #216 1935 13c dark blue Royal Yacht Britannia, full 
sheet of 100, from fi eld stock (with full selvedge around, but 
no imprint). Scarce in such a multiple, as fi eld stock was usu-
ally sent to post offi ces in panes of 50. Very fi ne, mint never 
hinged.

 ....................................................................... Unitrade $2,100

Pictorial Issue Scott #217-230

393 E/P #217P 1935 1c KGV Pictorial Photographic Proof, in 
brown, and pasted on very thick card. Image measures 34x43 
mm. Very fi ne and scarce.

 ...................................................................................Est. $150

x394

394 E/P #217P-227P 1935 1c to $1 Pictorial Issue Plate Proof 
Set, on India on card, very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,800

395 * #218c 1935 2c brown King George Imperforate Pair, mint 
hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $200

396 ** #221 1935 5c blue King George V Pictorial, full sheet of 
100, with Plate No. 2 imprint in selvedge at bottom and cut-
ting arrow at bottom left, mint never hinged, fresh and very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

397 ** #224 1935 13c Charlottetown Conference, Plate No. 2 
full pane of 50, fresh, mint never hinged and routinely very 
fi ne.  

 ................................................................................ Scott $900
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Pictorial Issue continued 

398 ** #226 1935 50c dull violet Parliament, Victoria, mint 
never hinged upper block of 6 with inscription in top selvedge, 
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $480

King George VI Era (1937-1952) Scott #231-320

    
 x399 404

399 ** #231/245 1937-1938 1c to $1 Defi nitive Set, selected 
basic set of eleven of low values (#231-236) and high values 
(241a- 245). All are selected mint never hinged, fresh and 
extremely fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $380

400 */** #241-245, 241a 1938 Pictorial Issue in Mint Blocks 
of Four, all having their top two stamps hinged, except the 
20c which is NH. Includes the two major shades of the Memo-
rial Chamber issue. Mostly very fi ne.  

 ................................................................................ Scott $960

401

401 ** #242 1938 13c Halifax Harbour, mint never hinged par-
tial sheet of 30 with upper right plate No. 1 block, fresh and 
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $900

402 */** #249-262 1942-43 War Issue Set in Mint Plate 
Blocks, with a mix of hinged and never hinged, with one plate 
block of each issue, including the special delivery. Mostly fi ne-
very fi ne or better.  

 .......................................................................Unitrade $1,462

403 ** #263, 264 1942-1943 1c to 2c Perf 8 Coils, 160 of each 
all in fresh never hinged strips of 10, fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $816

404  #289 1950 1c King George VI Misperforated Vertical 
Pair, used, with small part cds. A dramatic vertical misper-
foration, resulting in equal parts of 4 stamps showing. Very 
fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

x405

405 */** #294/432 Group of Four Pre-Printing Crease Items, 
all mint never hinged except for one, on which hinges rein-
force the crease. Includes #294, 338, 394 and 432. A sel-
dom offered group.

 ...................................................................................Est. $200

406 ** #311-314 1951 CAPEX Presentation Folder. Souvenir 
with pebbled deep blue card with the impressed Canadian 
Coat of Arms in gold. Contains mint never hinged, very fi ne 
blocks of 1951 Centennial of the British North American Post 
Administration issue, as new.

 ..................................................................................... Est. $50

407 E/P Engraved Die Proof of Cherub, sunk-in on card, printed 
in light green by the Canada Bank Note Co. Montreal. There is 
a light pencilled price on front of $4,500 and another on back 
for £600. A rare item.

 ...................................................................................Est. $150
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Scott #321 and on

      
 x408 409

408 ** #318/839 Group of Five Misperforated Stamps, all mint 
never hinged, and quite dramatically misperforated. With #s 
318, 403, 557, 644 and 839.

 ...................................................................................Est. $200

409  #387 1959 5c St. Lawrence Seaway with Dramatic Pre-
Printing Crease, used, with duplex cancel dated AUG.7.1959. 
Very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

      
410 ** #391var 1961 5c Northern Development Block with Ma-

jor Pre-Printing Creases. Mint never hinged block of 6, with 
sheet margin at left, and diagonal pre-printing crease affect-
ing 4 stamps. There are also two other diagonal creases to 
each side of the major one. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $250

xDetail Lot 411

411 ** #404 1962 4c carmine Cameo, left hand part pane of 
30 with dramatic vertical pre-printing crease affecting 10 
stamps. Beautiful exhibition item, and very fi ne.

 ...................................................................................Est. $750

412 */**/ #404F, 459F 1953-2010 Eclectic Mix of Elizabe-
than Errors, Oddities, Postage etc., in a bulging binder. We 
note in no particular order 2 picture postage sheets for To-
ronto’s 175th Anniversary (same image, 2 different frames), 
postal forgeries of #404, 459, 39c coil (x10), misperf block 
and singles, 33 blocks of #926A, 7 blocks of 597aiii (Siamese 
bears), rejected 36c coils (x34 most in strips), over $200 in 
face value, etc.  

 ...................................................................................Est. $200

413 ** #405bqvar 1962 5c Cameo Pane of 20 with Winnipeg 
Tagging, one normal pane with tagging about 8-9mm and a 
second with tagging as wide as 12mm suggesting a double 
impression of the tagging. The tagging does vary in each pane 
by a small amount within the normal range of 8-9mm. An un-
recorded variety plus a normal pane, still in original packag-
ing, both mint never hinged, very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

414 ** #411 1963 $1 rose carmine Crane and Map Matched 
Set of Plate Blocks, mint, never hinged and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $360

415 ** #424var 1964 5c Lady’s Slipper Block with Major Pre-
Printing Creases, mint never hinged block of 8, from upper 
right of pane, and with three diagonal pre-printing creases 
affecting 5 stamps. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200
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416 ** #439var 1965 5c Flag Block of 4 with Major Diago-
nal Pre-Printing Crease affecting three stamps. Mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

      
 417 418

417 ** #444pT1 1965 5c Christmas,  block of 4 with 1-bar tag-
ging error (W2aR), mint never hinged, very fi ne. Bileski pencil 
signature on reverse of upper left stamp.

 ........................................................................Del Peters $240

418 ** #444pT2 1965 5c Christmas, block of 4 with 1-bar tag-
ging error (W2aC), mint never hinged, very fi ne. Bileski pencil 
signature on reverse of upper left stamp.

 ........................................................................Del Peters $300

419 ** #454/544 1967-1973 1c to 8c Centennial group of nine 
1-bar tagging error singles including 454piiiT1, 455pT1, 
455pvT1, 456pT1, 458pT5, 460fpivT1, 460fpivT2, 544piiiT2 
and 544piiiT3, mint never hinged, very fi ne. A nice group.  

 ........................................................................Del Peters $390

      
 420 421

420 ** #454piiiT1 1971 1c Centennial, GT2 tagging, LF paper, 
PVA gum, block of 4 with 1-bar tagging error (G2aR), mint 
never hinged, very fi ne.

 ........................................................................Del Peters $280

421 ** #455pT1 1967 2c Centennial, W2B tagging, DF paper, 
DEX gum, block of 4 with 1-bar tagging error (W2aR), mint 
never hinged, very fi ne.

 ........................................................................Del Peters $200

422 ** #455pT1/455pvT1 1967-1973 2c Centennial group of 
fi ve 1-bar tagging error singles including 455pT1 (2 differ-
ent positions), 4559T1 showing part of additional tagging 
line from sheet margin (counted as normal, but much better), 
455pT2 and 455pvT1, mint never hinged, very fi ne.  

 ........................................................................Del Peters $235

423 ** #456/544 Group of 13 Mint Never Hinged Centennial 
Sheets, identifi ed by owner, we have checked the better for 
identifi cation, mint never hinged, overall very fi ne.  

 ...........................................................................Unitrade $572

424 ** #459ii 1969 6c Centennial, DF paper, experimental fl uo-
rescent ink, 10 stamps in total with 2 blocks and 2 singles (1 
single with straight edge on one side), mint never hinged, very 
fi ne. 

 ...........................................................................Unitrade $500

       
 425 426

425 ** #460fpivT1/T2 1972 6c Centennial,  Die 1a, GT2 (3mm) 
tagging, LF paper, PVA gum, matching blocks of 4 with 1-bar 
tagging error (G2aR and G2aC), mint never hinged, very fi ne.

 ........................................................................Del Peters $200

426 ** #460var 1967 6c Centennial Block with Pre-Printing 
Crease, mint never hinged, with dramatic pre-printing crease 
affecting 5 stamps. The block also has its vertical perfora-
tions shifted to the right by a few millimeters. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

427 ** #465A 1967 50c Grain Elevator Lot of Four Matched 
Sets of Plate Blocks of 10, with 120 stamps in all, mint never 
hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $660

428 ** #465B 1967 $1 Oil Field Lot of Twelve Matched Sets 
of Plate Blocks, with a total of 48 plate blocks in all (192 
stamps), mint never hinged, very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,920

429 ** #465Biv 1971 $1 carmine rose Oil Field Sheet of 50, 
with PVA gum variety, plus medium fl uorescence, from fi eld 
stock (no imprint). Fine-very fi ne, mint never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,250

429A  ** #468Aii - see page #70.
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430 ** #492 1969 50c Suzor Coté Lot of 4 Complete Sheets 
of 50. Catalogue value does not include premium for plate 
blocks (of which there are 16) plus any varieties. Very fi ne, 
mint never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,000

431 ** #508-11 1970 25c Expo 70. Five full panes with plate 
block; immaculate and fresh, new issue quality.

 ...........................................................................Unitrade $810

432 ** #519-530 1970 Christmas Issue in Full Sheets of 100  
of the 5c and 6c stamps designed by Canadian school chil-
dren. 5c sheet includes #522i. The 10c and 15c issues are 
sheets of 50. These are not tagged, so have plate inscriptions 
on all four corners of each sheet. Very fi ne never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $314

433 ** #522i, 525i 1970 5c and 6c Christmas Center Blocks, 
fi fty blocks of 5c #522i, likely one of the largest holdings 
of these and one block of 6c #525i, all being mint never 
hinged.

 ....................................................................... Unitrade $2,040

434 E/P 1971 Vignette of Sir Wilfrid Laurier, engraved, in dark 
blue, and pencil dated “12/10/71”. Dark blue fi ngerprints, 
and possibly unique.

 ...................................................................................Est. $300

   
x435

435 ** #587T10/590T2 1973-1976 2c to 5c Caricature group 
of four 1-bar tagging error blocks including 587T10, 588T4, 
589T4 and 590T2, mint never hinged, very fi ne.

 ........................................................................Del Peters $360

436 ** #593T 1973 8c ultramarine Queen Elizabeth, dull fl uo-
rescent paper, matched set of blank corner blocks, 1-bar tag-
ging variety (G2aC), mint never hinged, fi ne-very fi ne. 

 ........................................................................Del Peters $400

437 ** #593var 1973 8c blue Queen Elizabeth II Block with 
Pre-Printing Crease, mint never hinged, with a dramatic ver-
tical pre-printing crease through two middle stamps. Also a 
lesser crease running down two left most stamps, only visible 
from back. Very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

438 ** #599, 600 Specialized Collection of the $1 Vancouver 
Defi nitive, including singles, pairs, multiples, with better such 
as a hibrite sheet, varieties, dollar error, papers, plate block 
matched sets and more. A nice, NH collection with a face 
value of $420 alone. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $400

439 ** #614a 1973 15c R.C.M.P. Musical Ride Upper Left Im-
perforate Corner Block, mint never hinged and very fi ne. Cat-
alogue value is for lightly creased top pair ($300) and intact 
bottom pair ($600).

 ...........................................................................Unitrade $900

440 ** #621T1, 621T3a 1973 15c Royal Visit, two tagging er-
ror singles with untagged (621T1) and with missing tagging 
bar at right showing only small tagging residue (621T3), mint 
never hinged, very fi ne.

 ....................................................................... Del Peters $135
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xDetail Lot 441

441 ** #707var 1977-1982 2c Western Columbine Block with 
Printing Shift. Mint never hinged block of 40 with brown 
colour inscriptions (2 and CANADA and fl ower shading) shifted 
to left. Accompanied by a normal block of 50 for comparison. 
Very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

   
x442

442 ** #719T4 1977 25c Sugar Maple, upper left and upper 
right blank corner blocks of 4 showing major tagging error 
with 13mm horizontal tagging across the stamps from the top 
row (affecting 2 stamps in each block), mint never hinged, 
very fi ne.

 ........................................................................Del Peters $500

443 ** #742T1 1977 12c Christmas featuring Angelic Choir,  
left sheet margin block of 4, untagged error, mint never 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $500

444 ** #790T5a 1979 17c green Parliament, matched set of 
blank corner blocks with 1-bar tagging error (G2aC), mint 
never hinge, fi ne-very fi ne.  

 ........................................................................Del Peters $500

445 ** #878i 1981 (17c) Antique Mandora Printed on Gum 
Side, with missing inscriptions and untagged. Mint never 
hinged and a spectacular variety. Very light internal creasing, 
as is common for this variety. Accompanied by a 2011 Rich-
ard Gratton certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

         
 446 447

446 ** #889T1 1981 35c Paul-Emile Borduas, untagged error 
single with normal to compare, mint never hinged, very fi ne. 
Quite scarce despite the modest catalogue value (Del Peters 
$125).

 ...........................................................................Unitrade $100

447 ** #924T1 1983 32c Maple Leaf, block of 4, untagged er-
ror, mint never hinged, bit of offset on gum as always for this 
error, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $200

         
448 ** #926b 1987 36c Parliament, sheet margin block of 4 

with left stamps imperforate on 3 sides (fully imperforate at 
left), mint never hinged, very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000
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xDetail Lot 449

449 ** #951var 1983 32c Maple Leaf Coil, strip of 13 with 
double perforations. Both vertical ends show no signs of dou-
bling. All other vertical rows are doubled although the dou-
bling needs to be confi rmed by magnifi cation in most rows. 
Undoubtedly genuine. Very fi ne for this variety, never hinged.

 ...................................................................................Est. $200

450 E/P 34c John Molson Unissued Design, cut to size of stamp 
and affi xed to large black board which is signed by the art-
ist. Photographic essay, which is soiled at edges. Unique and 
fi ne.

 ................................................................................Est. $3,000

451 ** #1116bc 1986 29c Christmas Booklet, Perf 12.5, three 
complete booklets plus four strips of fi ve stamps. All mint 
never hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $400

   
452 E/P #1126-1129 1987 Exploration of Canada Specimen 

Adhesive Labels, full pane of 20 with full marginal inscrip-
tions and similar to issued stamps, except the word TEST re-
places CANADA and W, X, Y and Z replace the denominations. 
Believed to be unique, and very fi ne.

 ................................................................................Est. $2,000

     
 x453 455

453 ** #1165, 1362, BK80 Group of Mint Misperfs and Mis-
prints, includes #1165 38c misperforated block of 10, 
#1362 design shifted approximately 2mm to the left and two 
booklets #BK80 both with 17c green QEII stamp dramatically 
misprinted with a shift upwards of approximately 2mm, all 
mint never hinged. An interesting group.

 ....................................................................................Est $150

 
454  #1171c 1989 44c Walrus, Perforated 13.1x13.8, seven 

stamps of this variety used on registered cover from Hythe, 
Alberta to Ottawa. A scarce and impressive franking with very 
few covers reported.

 .................................................................................... Est $250

455 ** #1181var 1989 $1 Runnymead Library Misperforated 
Corner Block, from upper left of pane, and misperforated 
horizontally down by about 5mm, resulting in the inscription 
CANADA $1 appearing 6 times. A dramatic variety and very 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $350
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456 ** #1194B 1988 39c dark violet Flag Postal Forgery sheet 
of 110, imperforate, with full never hinged gum and cutting 
guidelines all around the selvedge. Very fi ne.  

 ...................................................................................Est. $400

457 ** #1292c 1990 39c Folklore, Perf 12.5x12, half pane of 
25 with two plate blocks, mint never hinged, very fi ne. This 
perforation variety is most commonly found only in blocks of 
four.

 ...........................................................................Unitrade $495

458 ** #1357 E 1991 42c Queen Elizabeth, A photographic pre-
production essay in a full pane of 100 for the 42c Karsh por-
trait issue of December 27th,1991. It is initialed OKAY CRB 
OCT.9.1991. After approval of this essay the background was 
strengthened for the fi nished stamp. Almost certainly unique 
with a few minor creases else very fi ne.

 ................................................................................Est. $1,000

         
 459 460

459 ** #1359ii 1992 43c Flag Over Field Double Print, mint 
never hinged single. Very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

460 ** #1359ii 1992 43c Flag Over Field Double Print, mint 
never hinged block of four with sheet margin at left. Very fi ne. 
From the bottom of the sheet with less dramatic doubling.

 ....................................................................... Unitrade $8,000

   
xDetail Lot 461

461 ** #1361var 1995 45c Flag Over Building Misperforated 
Sheet of 100, with all vertical perforations being shifted left 
by about 3mm, resulting in more than half of the “5” of 45c 
being perforated through. Very fi ne, mint never hinged.

 ...................................................................................Est. $500

         
462 ** #1362iii 1998 45c Flag over Building Imperforate Gut-

ter Pair, mint never hinged, left-hand stamp has a scratch 
through the “5” and down about two-thirds of the stamp end-
ing in the margin, else very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $2,250
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463 ** #1534ii 1994 52c Unissued Christmas Choir, mint never 
hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $200

464 ** #1700a 47c “Flag Over Inukshuk” Self-Adhesive Miscut 
Booklet Pane of ten, with horizontal cut shifted up 15mm. 
Very Fine.

 .................................................................................... Est $200

465 ** #1700a 47c “Flag Over Inukshuk” Self-Adhesive Miscut 
Booklet Pane, with both horizontal and vertical cuts shifted 
to 4mm into design of each stamp. Very fi ne.

 .................................................................................... Est $300

466  #1708 1998 Year of the Tiger Coin and Stamp Set. A 
lovely presentation book which displays the souvenir sheet of 
two stamps and the $15 coin. (Unitrade thematic collection 
#79).

 ...........................................................................Unitrade $500

467 ** c. 1999 Booklet of 24 Essays, prepared by Ashton-Potter 
and sent to the pressure-sensitive paper suppliers for testing. 
Undoubtedly Canada Post had some understanding with Ash-
ton-Potter regarding future contracts. Very fi ne for something 
of this nature, stamps are die-kissed. It is believed that the 
entire trial printing was destroyed except this one sample.

 .................................................................................Est $1,000

468 ** c. 1999 Sheet of 120 Essays, prepared by Ashton-Potter 
and sent to the pressure-sensitive paper suppliers for testing. 
Undoubtedly Canada Post had some understanding with Ash-
ton-Potter regarding future contracts. Very fi ne for something 
of this nature, stamps are die-kissed. It is believed that the 
entire trial printing was destroyed except this one sample.

 .................................................................................Est $1,000

469 E/P 1999 46c Millennium Uncut Press Sheet Progressive 
Proofs, three large sheets of double thickness pressure sen-
sitive coated paper. Two are progressive printings of the uncut 
sheet before the fi nal design of the stamp was included, the 
third is blank from JAC Canada with numerous notations in-
cluding pointing out at least 15 almost microscopic “ground-
wood shives”. These come from a sub-contractor to Ashton-
Potter responsible for testing the paper prior to printing. All 
three folded into 8 and with some age staining. Almost cer-
tainly unique pre-production items.

 .................................................................................... Est $250

470 E/P c. 2001 “Lowe-Martin Group” Essay, pane of 16 with 
imprints. Prepared by this printing fi rm to show Canada Post 
what their 9 colour press was capable of. A former employee 
sold two sheets and believes all others were destroyed. The 
second sheet is with an Ottawa collector. Very fi ne.

 .................................................................................... Est $200
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471 E/P #1934 2002 48c Year of the Horse Souvenir Sheet Es-
say, mint never hinged and without tagging, fully embossed 
and with overall quadrille grid as described and priced in foot-
note in Unitrade. Very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $850

472 ** #2085var 2008 50c NHL All Stars Full Imperforate 
Pane, mint never hinged and very fi ne. Apparently one of only 
6 known.

 ................................................................................Est. $3,500

    
 473 x474

473 ** #2116i 2005 50c Alberta Centennial, full pane of 8 
without die cutting on backing paper, mint never hinged, very 
fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

474 ** #2116i 2005 50c Alberta Centennial, lot of three full 
panes of 8 without die cutting on backing paper, mint never 
hinged, very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $3,000

475 ** #2142ii 2006 51c QEII 80th Birthday Imperforate Hori-
zontal Pair, very fi ne, never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $350

476 ** #2201a 2007 52c Year of the Pig Missing Gold and 
Rainbow, in a full sheet of 25, mint never hinged and very 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $500

Back of Book
Complete Booklets

477 */** #90b- Collection of Mint Booklet Panes, starting with 
#90b (aging, with part of the booklet and two stamps never 
hinged, fi ne), then 217b to QEII era booklet panes and a few 
complete booklets. Catalogue value for up to QEII is over 
$1,500. Also includes O24, O32 and O38 singles. Mostly fi ne 
or better.

 ...................................................................................Est. $150

478 ** #BK15a 1930-1931 Arch Issues Complete Booklet, 
French, ink notation and scuffs on front cover, else fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $500

479 ** #BK32/BK47 Collection of Complete Booklets, KGVI-
era, all identifi ed in glassines, with French, English, bilingual, 
varieties and with up to 4 of some items. Nice specializa-
tion and mostly fi ne or better, with a catalogue value of over 
$1,300.

 .......................................................................Unitrade $1,300

480 ** #BK111A 1990 50c Flag perf 12½x13 Booklet Lot, with 
30 complete booklets, very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,500
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481  #BK317ii 2005 51c Flag Booklet with Die Cutting Omitted, 
very fi ne, never hinged.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

482 ** #BK341var 2006 Permanent Value Flag Booklet with 
Die Cutting Omitted, mint, never hinged. Accompanied by 
2012 Richard Gratton AIEP certifi cate stating in part “...book-
let was cut by scissors from a complete imperforate press 
sheet...”. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $500

Semi-Postals Scott #B1-B18

483 ** #B1i 1974 8c + 2c Semi Postal Olympics, 4 sheets of 50 
of the HB variety. Very fi ne and fresh.

 ....................................................................... Unitrade $3,000

484 ** #B1i 1974 8c Olympics on Hibrite Paper, full sheet of 50 
which is hibrite on front and with greenish gum, quite distinct 
from the normal, mint never hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $750

Airmails Scott #C1-CE4

485 */**/ #C1-CE4 1928-1946 5c to 17c Airmails. A com-
plete mint and complete used set of singles plus 5 mint plate 
blocks (C8-9, CE3, 4, CE2 is a block of 4) plus extras. Gener-
ally fi ne or better.

 .................................................................................Scott $347

     
 486 487

486 E/P #C1P 1928 5c brown olive Air Mail Plate Proof Vertical 
Pair, on India paper, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $400

487 E/P #C6P 1938 6c blue Air Mail Plate Proof, on card. Very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $200

488 ** #C7 1942 6c deep blue Training Plane, Plate No. 2 lower 
right block of four, mint never hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $675

 x489

489 */** #C7 1942 6c deep blue Training Plane, the scarce 
plate No.2, all 4 positions. Upper left is fi ne with small thins in 
selvedge and one stamp, UR is F-VF hinged in selvedge, LR is 
well centered, lightly hinged but over all disturbed gum, and 
LL is F-VF never hinged..

 .......................................................................Unitrade $1,800

Semi-Offi cial Airmails #CLP1-CLP7

       
 490 491

490  #CLP1 1918 (25c) red and black Aero Club, used single, 
with blue-green cachet reading “By Aeroplane SEP 4, 1918, 
Ottawa, Canada”. Unpriced as a used single in Unitrade, this 
stamp on cover would catalogue $3,400. Quite faulty, but 
scarce.

 ...................................................................................Est. $150

491 * #CLP7 1928 ($1) red on white Moose Jaw Flying Club, 
mint, original gum, fi ne, various light stain spots. Accompa-
nied by 2013 Greene Foundation certifi cate “genuine, sur-
face scraped upper right, gum disturbed”.

 ....................................................................... Unitrade $2,750
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Semi-Offi cial Airmails Scott #CL1-CL52

492 */** #CL4/CL52 Collection of All Different Semi Offi cial 
Air Mails, on a double-sided stock page, with a mix of hinged 
and NH. Also includes Newfoundland issues. Total of 39 dif-
ferent stamps, mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

493 ** #CL8, CL8c 1926 (25c) Elliot Fairchild Air Service Block, 
with one stamp being the “tall r” variety. Mint never hinged 
and tiny adhesion on gum mentioned for the record, else very 
fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $262

Special Delivery Scott #E1-E11

      
494 */** #E1 1898 10c blue green Special Delivery Corner 

Block, from bottom right of pane. Mint, with top two stamps 
hinged only. Bottom right stamp with light internal creases 
mentioned for the record, else a nice block. Catalogue value 
is for two VF hinged and two fi ne NH.

 ...........................................................................Unitrade $540

    
 x495 496

495 * #E1, E1a, E1b 1898 10c Special Delivery - Three Major 
Shades, each mint hinged, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $230

496 ** #E1b 1898 10c yellow green Special Delivery, mint nev-
er hinged, quite fresh and extremely fi ne. Accompanied by a 
2013 Greene Foundation certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $600

   
497 ** #E3 1929 20c orange Special Delivery Block of Four, 

very fi ne, fresh and mint never hinged.
 ...........................................................................Unitrade $600

498 ** #E5 1932 20c Special Delivery, Plate No. 1 upper right 
plate block, hinged in selvedge, stamps are fresh, fi ne-very 
fi ne and never hinged (CV as four single stamps)

 ...........................................................................Unitrade $550

499 ** #E5 1932 20c Special Delivery, Plate No.1 upper left 
Block, lightly hinged in selvedge, stamps fresh fi ne-very fi ne 
and never hinged. (CV as four single stamps)

 ...........................................................................Unitrade $550
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Registration Scott #F1-F3

500 */** #F1 1875 2c orange Registration Vertical Pair, mint, 
bottom stamp never hinged, a fresh, fi ne pair.

 ...........................................................................Unitrade $225

501 */ #F1-F3 1875-1888 Registration Stamp Group, on a 
page, with 2c: orange (x2 used and one mint OG), two rose car-
mine used and a rose carmine mint with OG. 5c: three distinct 
used shades. 8c: unused (no gum and crease) and used single 
with nice cork cancel. Also includes some imperforate singles 
of the 2c and 5c (not counted), but noted a 5c green with plate 
line at bottom. A nice group, mostly fi ne or better.  

 .............................................................................Scott $1,559

   
x502

502 */(*)/ #F1-F3 1875-1888 2c to 8c Registration, group of 
7 including #F1b (rose carmine with large margins, VF, lightly 
cancelled) and #F3a (bright blue, fi ne unused no gum), plus 
fi ve used stamps not counted in catalogue value.

 ...........................................................................Unitrade $550

Postage Dues Scott #J1-40

503 ** #J4iii 1906 5c dark violet Postage Due on Thin Paper, 
mint never hinged pyramid guideline block with deep fresh 
colour and immaculate gum. For the record there is a small 
natural paper inclusion on the back not visible on the front. A 
very well centered block for this issue, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $600

    
 x504 x505

504 */** #J6-10 1930-1932 1c-10c Postage Due Set, in blocks 
of four, with four values fi ne or better centering, top value is 
very fi ne, each block with top two hinged right, bottom two 
never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,212

505 */** #J11-J14 1933-1934 1c to 10c Postage Due Set, in 
blocks of four, low values fi ne-very fi ne, two high values are 
very fi ne, each block with top two stamps hinged, bottom two 
never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $554

Offi cials

506 */**/ Accumulation of Overprinted and Perforated Of-
fi cials, on a double-sided stock page and includes a wealth 
of different issues, mostly mint, with many NH. We note O9 
(VFNH), O10 (VFNH plus used), O27 (l.h.), mint and used mul-
tiples of the perforated KGVI issues, We also note a selection 
of CNR and other perfi ns. A mostly fi ne or better group with a 
high catalogue value.

 ...................................................................................Est. $200

507 */**/ Collection of Mint and Used Perforated and Over-
printed Offi cials, on thick quadrille pages in a binder and in 
glassines. We note many better items, many of which are NH. 
Owner’s catalogue value, which does not include the dupli-
cated issues, is $1,985. Mostly fi ne or better.

 .......................................................................Unitrade $1,985

 x508

508 * #O1-O45 1c to $1 Offi cials Complete, 1949 to 1962, 
including #CO1-CO2, EO1-EO2, on album pages with hinge 
remnants, routinely very fi ne with deep colour.

 ................................................................................ Scott $706

 x509

509  #O1-O45 1c to $1 Offi cials Complete, 1949 to 1962, in-
cluding #CO1-CO2, EO1-EO2, on album pages routinely very 
fi ne and the great majority with delightful cds cancels.

 ................................................................................ Scott $440
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Offi cials continued

510 * #O1/O49 Collection of Mint Offi cials, complete except for 
missing #O9. Hinged, with some h.r. and very fi ne.  

 ...........................................................................Unitrade $612

    
 511 x514

511 ** #O2 1949 2c War Issue Plate Block of 6, from LL posi-
tion, Plate 4, mint never hinged and very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $330

512 ** #O2/O38 Group of Mint Never Hinged Overprinted Of-
fi cials, with singles, blocks and plate blocks. Owner’s cata-
logue value is $1,430. Fresh quality throughout.

 .......................................................................Unitrade $1,430

513 ** #O12-O15A 1950 1c to 5c KGVI Offi cially Overprinted 
Plate Block Collection, from all different plates, and missing 
only a few to complete. Mostly fi ne or better.

 ...........................................................................Unitrade $900

514 */** #O16-O20 1950 1c to 5c Offi cials in Stock Book, 
complete set of all 92 plate blocks, all plates and all posi-
tions; 65 of these are very fi ne never hinged; a further 16 are 
never hinged with centering sampling from fi ne to almost very 
fi ne; the remaining 11 are all lightly hinged of these 5 are 
hinged only in selvedge. The 1c value plate seven upper right 
V.F, l.h. in selvedge. Overall a very strong lot with high retail 
value.

 .......................................................................Unitrade $1,695

515 * #O21-O22 1950 10c and 14c Offi cials, complete set of 
12 plate blocks all with very fi ne centering. The 14c lower 
right is hinged on 3 stamps with a small hinge thin on one. 
The UL and UR positions are all hinged in selvedge (5 are 
l.h.), the balance of LL and LR positions are lightly hinged on 
one stamp. Thus 40 of the 48 stamps are VF NH. Unitrade as 
hinged plate blocks $459 or as 40 VF NH and 7 VF hinged 
stamps is $560

 ................................................................................... Est. $100

    
 x516 x517

516 ** #O23 1950 20c Combine Offi cial, Plate 1 in all four posi-
tions, all fresh, very fi ne never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $800

517 ** #O23 1950 20c Combine Offi cial, Plate 2 all 4 positions, 
all fresh, very fi ne, never hinged.

 ...........................................................................Unitrade $800

    
 x518 519

518 ** #O24 50c Oil Well Offi cial, Plate 1 all positions, all fresh 
very fi ne, very hinged.

 ...........................................................................Unitrade $520

519 ** #O25 1950 $1 Ferry with G Overprint. Lower right imprint 
block, fresh, mint never hinged, very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

    
 520 521

520 ** #O25 1950 $1 Ferry Offi cial, Plate 1 upper right, fresh, 
very fi ne never hinged

 .......................................................................Unitrade $1,000

521 ** #O25 1950 $1 Ferry Offi cial, Plate 1 upper left, fresh, 
very fi ne never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,000

    
 522 523

522 ** #O25 1950 $1 Ferry Offi cial Plate 1 lower left, fresh, very 
fi ne never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,000
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523 * #O25 1950-1951 $1 Ferry Overprinted G Offi cial, Plate 
no. 1 lower left plate block of four, three stamps are NH, up-
per left stamp is hinged. A very fi ne block. Catalogue value is 
for a hinged plate block.

 ...........................................................................Unitrade $500

    
 524 525

524 * #O25 1950 $1 Ferry Offi cial, Plate 1 lower right, fresh very 
fi ne, very lightly hinged in lower selvedge only, narrow verti-
cal line of “short gum” natural to the gumming process men-
tioned for the record. (CV for 4 VF NH stamps is $720).

 ...........................................................................Unitrade $500

525 ** #O27 1950-1951 $1 Fisheries Overprint G Offi cial, upper 
left plate block of four, mint never hinged, fresh and very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000

    
 526 x528

526 ** #O27 1951 $1 Fisheries Overprint G Offi cial, Plate1 Up-
per Right, fresh very fi ne, never hinged.

 .......................................................................Unitrade $1,000

527 ** #O32 1951 $1 Totem Pole Offi cially Overprinted G 
Matched Set of Plate Blocks, mint never hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $400

528 ** #O45a 1962 20c Paper Industry with Flying G Overprint,  
three of the scarce plate blocks Plate No. 2n with narrow sel-
vedge, never hinged with fi ne or better centering (UL, UR and 
LR).

 ...........................................................................Unitrade $750

   
x529

529 * #O231/OE11 1937-1949 1c to $1 Perforated 4-Hole 
O.H.M.S., Collection reasonably complete O231-O236, O241-
O245 (without O241a), O249-O286, OCE1-OCE2, OCE4, OE9, 
OE10, OE11. We noted O244, O245 and OE9 are unused no 
gum (possibly others), otherwise a sound and useful collec-
tion with many very fi ne and some with hinge remnants. CV 
as fi ne hinged.

 ...........................................................................Unitrade $914

530 */** #O231/OE11 Mint Selection of 4-hole O.H.M.S. Per-
fi ns, includes #O231-O236 (1c, 2c and 8c are NH), O241-
O245 (5 stamps; 20c 50c and $1 are NH), O268-O278 NH, 
O285-O286 NH, OC6-OC9 NH and OE10-OE11 NH. Overall 
fi ne-very fi ne with some very fi ne (no premium added to CV 
for these).

 ...........................................................................Unitrade $801

531  #O231/OE11 1937-1949 1c-$1 Perforated 4 Hole 
OHMS. Includes O231-6, O241a, O241-5, O249-0273, OC1-
OC9, OE7, 10, 11. Generally fi ne or better. CV as fi ne only.

 ...........................................................................Unitrade $356

   
 x532

532 ** #O249-O262 1942-1943 War Issue with 4-hole O.H.M.S. 
Perfi n, mint never hinged set of 14, overall fi ne-very fi ne, does 
include some very fi ne but no premium added for these.

 ...........................................................................Unitrade $382

      
 x533 x534

533 ** #OCE1-OCE4 1942-1947 16c-17c Air Mail Special De-
livery,  with OHMS perforated initials. All well-centered, mint 
never hinged. Only OCE2 has the perfi n impinging on the out-
er perforations.

 ...........................................................................Unitrade $290

534 ** #OCE1-OCE4 1942-1947 Special Delivery Airmail with 
4-hole O.H.M.S. Perfi n, mint never hinged set of 4, fi ne-very 
fi ne, with the latter two issues being very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $375

Offi cially Sealed Scott #OX1-OX4

535 * #OX1-OX4 1879 to 1913 Four Different Offi cially Sealed 
Issues, mint, hinged on a page. OX1 has album adhesions on 
back (fi ne), OX2 is unused (no gum) (very fi ne), OX3 is very 
fi ne and OX4 is fi ne.  

 .......................................................................Unitrade $1,135

536  #OX2 1902 Dead Letter Offi ce on Bluish Paper, uncan-
celled but with horizontal crease indicator of proper use, fi ne 
plus centering.

 ...........................................................................Unitrade $300
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Private Post

537 */**/ Cinderellas, Fantasies and Labels, written up on 
29 pages plus other correspondence and notes of primarily 
19th century items. Two later issues are represented by the 
Labrador USA set in blocks (each with two never hinged) and 
singles and McGreeley’s Express, one unused and one with 
socked-on-nose Dawson, Y.T. Jan. 6, 1929 postmark. The pri-
marily earlier issues from 24 different “companies”, etc. and 
with approximately 119 “stamps” with write-up; these with 
very little duplication. Bancroft’s City Express, International 
(Letter) Express, and Ker’s City Post are quite extensive and 
these represent more than half the collection. Collection is 
generally fi ne including a few with postmarks and will have a 
high catalogue value by the Lafreniere Catalogue. A few ex-
tras not counted.  

 .................................................................................Est $1,000

Federal Revenues

538 ** Collection of QV Tobacco Revenues, with 13 different is-
sues, all mint except for one. Beautifully engraved, with the vi-
gnette of both the Large Queen type QV and the Widow Weeds 
type. A very nice, fresh collection.

 ................................................................................... Est. $100

539 */**/ Accumulation of Mostly Mint Postal Scrip and Ex-
cise Stamps, on a double-sided stock page, including both 
Postal Note and Postal Scrip issues, appear to be all NH. Saw 
FX2b (fl ag precancel), FX2 block of four with lathework, etc. A 
nice group, and mostly fi ne-very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

540 */**/ Collection of Mint and Used Federal Revenues, on 
three double-sided stock pages, with a great variety of issues 
and no apparent duplication, unless mint and used examples 
are presented. Saw a block of 20 of FB40 with full counter 
and two imprints in top selvedge, Quebec and Newfoundland 
revenues, Ontario and Manitoba Law Stamps, nice selection 
of early QV Bill Stamps and many more. A nice group, and 
mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

541 ** #FB46 9c green Federal Bill Issue. Full pane of 100 in-
cluding most selvedge and notably four full imprints and NINE 
CENTS counter. All stamps are fresh and never hinged. Cata-
logue value is for singles without added value of imprints etc.

 .......................................................................... Van Dam $675

542  #FB53a $2 red and black Bill Stamp with Inverted Cen-
ter, with deep colour and moderate cancel, this key revenue 
rarity has a small closed tear and a repaired corner, fi ne ap-
pearance.

 .................................................................... Van Dam $12,500

543 ** #FE16 1900 $5 Electric Light, pane of 50 with 3 in-
scriptions across top, missing selvedge on 3 other sides, the 
stamps are very fi ne never hinged.

 .......................................................................Van Dam $1,000

544 ** #FEG1-4 1930 50c - $1 vermilion Electricity and Gas 
Inspection. Four full panes of 50 stamps, all plate no. 1 and 
fresh with immaculate gum, minor selvedge separation, fi ne 
or better with many VF.

 .......................................................................... Van Dam $550

545 ** #FEG1-11 1930 50c to $10 Electricity and Gas. Full set 
in sheets or blocks of 50 without selvedge except $1 vermilion 
in block of 40, (sheets of $3 blue and $10 blue have full upper 
selvedge). Stamps fresh, never hinged and mostly very fi ne.

 .......................................................................Van Dam $3,415

                        
 546 547

546  #FSC13 1915 10c blue King George V Law Stamp, used, 
very fi ne.

 .......................................................................Van Dam $1,000

547  #FSC14 1915 10c Supreme Court, Rouletted, with blue 
control number, slight vertical crease, else very fi ne.

 .......................................................................... Van Dam $500

548 ** #FWM60-FWM71 1930 5c to $10 black Weights and 
Measures, set of 12 in full panes of 50 all plate No. 1 (the 
50c is separated into 2 blocks and many sheets have sepa-
ration or some faults in selvedge). The stamps are routinely 
fresh, with immaculate never hinged gum. These are not from 
the Bileski purchase and may by unique without Bileski hand-
stamp. The great majority are very fi ne.

 .......................................................................Van Dam $4,725

549 */**/ #FWT7-FWT18 1915 1c to 50c War Tax, collection 
includes mint, used, blocks etc. apparently all sound. We note 
FW8c (x2 both VF, one NH), two FWT9 blocks (VF), FWT12 *, 
FWT13, FWT14 and FWT15 in matching blocks VF, FWT12 *, 
FWT13, FWT14 and FWT15 in matching blocks of 9, FWT4 * 
VF, FWT17 (2 shades), fi ne-very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

550 ** #FWT14 1915 13c vermilion War Tax, Plate No A-1 block 
of 6, fresh deep colour, fi ne or better, hinged in the ungummed 
selvedge, stamps never hinged. A scarce plate block.

 .......................................................................... Van Dam $540



63

551 */** #FWT15 1915 25c War Tax, Plate No. A-1 block of 6, 
fresh colour, very fi ne, 4 stamps never hinged. A scarce plate 
block, CV as 6 singles.

 .......................................................................... Van Dam $350

         
 552 554

552 */** #FWT18c 1915 2c Admiral War Tax Coil, vertical 
paste-up strip of four joining a pair of yellow to a pair of light 
brown coils. Top stamp hinged, others never hinged, very fi ne. 
CV as NH paste-up pair and hinged pair. A showpiece.

 .......................................................................... Van Dam $205

553 */**/ #FX1-FX20 1915-1923 King George V Excise Tax 
Stamps, complete set from ¼c to $100, most are cancelled, 
FX19 is NH. Also includes FX26. Overall fi ne-very fi ne.

 .......................................................................... Van Dam $331

554 ** #PWF6 1940-41 Prisoner of War Rouletted Strip of 
Three, mint never hinged, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $225

Provincial Revenues

555 ** Group of Saskatchewan Law Stamps with unlisted and 
scarce overprints. These were originally offered by Kasimir 
Bileski, the original master of the Canadian Box Lot. Included 
are ‘Cannington Manor’ on rouletted seven singles, a silver 
coat-of-arms of the province on six different marginal blocks 
of four, ‘The Parklands’ on six different marginal blocks of 
four and a couple of marginal inscription blocks of four with 
the provincial fl ower, the prairie lily, in colour on a gold back-
ground. Seldom offered and very fi ne.  

 ...................................................................................Est. $200

556  Small Group of Revenues on Documents, with 24 items, 
each bearing one or more revenues such as Law Stamps 
(mostly Saskatchewan and a few Ontario), plus a few Quebec 
Transfer stamps. Mostly very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

557 ** #BCL23, 38, 41 1921-1957 Law stamps in complete 
sheets of 25,  including 5th issue 25c green, 8th issue 30c or-
ange and 9th issue 10c grey, mint never hinged, fi ne-very fi ne.

 .......................................................................... Van Dam $593

558 ** #BCL23/BCL24 1912-1957 Law Stamps in Full Sheets 
with 5th issue 25c green (BCL23, $93), 8th issue 30c orange 
(BCL38, $375) and 9th issue 10c grey (BCL41, $100), each in 
a complete sheet of 25, mint never hinged, couple of stamps 
with gum bends but overall fi ne-very fi ne.

 ........................................................................Van Dam C$568

559 ** #NFR36 1942 5c red Caribou Revenue, mint never 
hinged gutter sheet of 50, with imprint at bottom of both 
panes, very fi ne.  

 .......................................................................Van Dam $1,147

560 ** #NFR37 1942 10c black Caribou Revenue, mint never 
hinged gutter sheet of 50, with imprint at bottom of both 
panes, very fi ne.  

 .......................................................................Van Dam $2,550

561 ** #NFR38 1942 25c green Caribou Revenue, mint never 
hinged gutter sheet of 50, with imprint at bottom of both 
panes, very fi ne.

 .......................................................................Van Dam $3,360
 
562 ** #NFR39 1942 50c blue Caribou Revenue, mint never 

hinged pane of 25, with imprint at bottom, very fi ne.  
 .......................................................................... Van Dam $375

563 ** #NFR41 1942 $2.50 mustard Caribou Revenue, mint 
never hinged pane of 25, with imprint at bottom, very fi ne.  

 .......................................................................Van Dam $1,685
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Provincial Revenues continued

               
 564 x567

564  #QST18 1913 $30 green Quebec Stock Transfer Tax 
Stamp, used block of four, fi ne-very fi ne.

 .......................................................................... Van Dam $260

565 ** #SE12 1937-1947 1c yellow Electrical Inspection, full 
sheet of 100, mint never hinged, quite well centered overall, 
fi ne-very fi ne

 .......................................................................Van Dam $1,250

566 ** #SE27 1937-1947 $10 purple Electrical Inspection,  
5mm control numbers full sheet of 100 mint never hinged 
and fi ne or better. An impressive sheet.

 .......................................................................Van Dam $3,125

567 ** #SL68-SL78 1968 5c to $50 Saskatchewan Law 
Stamps, Rouletted, full set in blocks of four with Canadian 
Bank Note Co. imprint. Mint never hinged, fresh, very fi ne.

 .......................................................................... Van Dam $480

Federal Wildlife Conservation Stamps

568 ** #FWH24b 2008 $8.50 Federal Wildlife Conservation, 
full pane of 16 stamps, fresh, very fi ne never hinged.

 .......................................................................... Van Dam $325

569 ** #FWH24c 2008 $8.50 Federal Wildlife Conservation 
Duck Stamps, matched set of plate blocks plus the special 
protective folders, very fi ne never hinged.

 .......................................................................... Van Dam $320

Provincial Wildlife Conservation Stamps

570 (*) #MW1 City of Winnipeg Wildlife Conservation sheet of 
100, produced by the Winnipeg Game and Fish Association to 
raise funds to promote wildlife conservation in 1967. Printed 
in forest green picturing a Canada Goose, full pane of 100, 
fresh, never hinged.

 .......................................................................... Van Dam $750

571 (*) #MW1 City of Winnipeg Wildlife Conservation sheet of 
100, produced by the Winnipeg Game and Fish Association to 
raise funds to promote wildlife conservation in 1967. Printed 
in forest green picturing a Canada Goose, full pane of 100, 
fresh, never hinged.

 .......................................................................... Van Dam $750

Canada Precancels

572 */** Old Time Precancel Collection, on seven quadrille 
pages, including singles and blocks in the Admiral period, 
includes two Arch issues. Each page represents a special 
interest, including one with Toronto Types, one showing pre-
cancels on all of the Admiral denominations and shades, one 
with alphabetical cities, one with inverted, double inverted, 
shifts, etc in multiples up to block of 6, saw three Admiral 
plate numbered blocks and more. A quality collection and ex. 
Stanley Lum.

 ................................................................................Est. $1,000

573  Accumulation of Over 200 Precancels, being primarily 
Small Queens to Admirals and except for Scott #35 no exces-
sive duplication on 4 stock pages. The 61 bar types organized 
by Scott number have some faulty and include Third Class 
Matter Scott #51 (X3), 74 (x5) etc. There are 29 “M.O.O.N” 
numbers and the balance are city types which include letters, 
inverts etc. An interesting group.  

 ................................................................................... Est. $100

574  #3-104, etc. 1921 War Medal Envelope, sent registered 
by the Militia Council in Ottawa NOV.10.1921. 37c rate paid 
with Admiral precancel #3-104, 3-108 (x2), 3-116 and 3-119. 
Envelope torn from opening. Scarce.

 ................................................................................... Est. $100
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575  #3-108, 3-116 War Medal Envelope, sent registered mail 
by the Militia Council SEP.16.1922 from Ottawa. 41c rate paid 
with #3-106 (torn) and 13 copies of 3-108 (one has minor 
faults). Inspect.

 ...................................................................................Est. $125

   
 x576

576 */**/ #FWT7a/FWT17a 1915 KGV War Tax Precancel 
Selection, mostly mint, with some never hinged. Includes bet-
ter such as FWT7a, 8a, 11a (in blocks of four, with two NH in 
each block), FWT11b (used), FWT10a (mint hinged), etc. A 
nice group, which also includes two non-listed “X” precancel 
varieties.

 ................................................................................... Est. $100

             
 577 578

577  #FWT8b 1915 2c War Tax Precancel, with the black 
squares type one precancel uncancelled but no gum, fi ne.

 .......................................................................... Van Dam $600

578 * #FWT11b 1915 5c War Tax Precancel, with the black 
squares precancel, very fi ne with hinge remnants.

 .......................................................................... Van Dam $175

579  #FWT15a 1915 25c War Tax Precancel, with railway ties 
type two precancels, fi ne-very fi ne.

 .......................................................................... Van Dam $650

Perfi ns

580  Old Time Admiral Perfi n Collection, on 3 quadrille pag-
es, each stamp being identifi ed and described by owner. 65 
stamps in all, with many scarcer perforated initials and many 
denominations included. A clean, quality collection. Ex. Stan 
Lum.  

 ...................................................................................Est. $250
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British Columbia and Vancouver Island

             
 x601

601  #2, 5, 8 1860-1869 Trio of Used Stamps, with #s 2, 5 and 
8. #8 has trimmed perfs on two sides, rest are fi ne.

 ................................................................................ Scott $635

602 * #6var 1865 10c blue Queen Victoria Block of Four with 
Inverted Watermark, mint, with sheet margin at right. Full 
original gum, hinged to re-join two vertical pairs, fi ne. Very 
light stain in top right sheet margin mentioned for the record. 
Listed in Stanley Gibbons catalogue as #14w (cat £3,200). 
Regular stamps catalogue $5,000 in Unitrade. Accompanied 
by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ................................................................................Est. $3,000

             
 603 604

603  #8 1867 2c on 3d brown Heraldic, used, with ideal #35 
cancel in blue. Couple of nibbed perfs, else fi ne plus.

 ...........................................................................Unitrade $150

604  #12 1867-1871 50c on 3d violet Seal of British Colum-
bia, used with light Victoria cancel, rounded corner at lower 
right, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $900

605 * #15 1869 10c on 3d lilac rose Heraldic Perf. 12½ Sur-
charge, mint, with original hinged gum, fi ne. Accompanied by 
a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,400

606 * #17 1869 50c on 3d violet Heraldic Perf. 12½ Surcharge, 
mint, with original disturbed gum, light toning on perforations 
and fi ne. Accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi -
cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,400

607  #17 1869 50c on 3d violet Heraldic Perf. 12½ Surcharge, 
used with part numeral grid cancel in blue. Few blunt perfs, 
fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,000
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New Brunswick

            
 xDetail Lot 608

608  #1, 2 1851 3d and 6d Heraldics on Piece, tied to each 
other by a lovely “STEAMBOAT” handstamp in black on a piece 
of cover addressed to The Reverend E. Hawkins”. Stamps are 
fresh, with nice colour and fi ne. A lovely piece.

 .......................................................................Unitrade $1,150

           

 
609 E/P #5Pv 1860 5c dark red brown Connell Proof, on India 

paper, with vertical sans serif SPECIMEN in red. From bottom 
right of pane, very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $250

Nova Scotia

610 (*) #1 1853 1d red brown Queen Victoria, unused (no gum) 
with four margins, clear at right, fresh colour and fi ne. Accom-
panied by a 2013 Greene Foundation certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

x611

611  #2/11 1851 3d Heraldic, dark blue, used with light post-
mark, very fi ne and a second in blue with just clear to full mar-
gins and a socked-on-the-nose SEP.09.1859 Baddeck C.B. 
postmark. The latter is thinned. Also four reference items.

 .................................................................................... Est $200

612  #2 1851 3d blue Heraldic, used with very light oval grid 
cancel. Four nice margins and bright colour, very fi ne and ac-
companied by a 2013 Richard Gratton certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $300

613 * #2i 1851 3p bright blue Heraldic, with fresh deep colour 
and crisp impression three plus large margins and just touch-
ing outer frameline at one corner, unused no gum, fi ne-very 
fi ne. With 1952 R.P.S.L. certifi cate, ex. Nicolas Argenti.

 .......................................................................Unitrade $1,350

614 (*) #4 1851 6d yellow green Heraldic, unused (no gum) with 
a sharp, crisp impression, bright colour and very fi ne. Accom-
panied by a 2004 and by a 2013 Greene Foundation certifi -
cate.

 ....................................................................... Unitrade $6,500
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Nova Scotia continued

614A  (*) #5 - see page #70.

615  #6 1857 1sh reddish violet Heraldic, with well clear to 
large margins for this issue, fresh colour and light Halifax “H” 
grid postmark, very fi ne. Accompanied by 2013 Richard Grat-
ton certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $7,000

616 E/P #8Pii/iii/iv 1860 1c Queen Victoria plate proof, in 
black on card mounted India paper with diagonal specimen 
overprint in red, block of 20 from positions 3-6/43-46, show-
ing the overprint type B (12), C (8) and the rare type D (2), 
minor India crease at bottom where proof sheet was folded 
but still very fi ne and a perfect exhibit piece.

 ....................................................................... Unitrade $2,320

617 E/P #8TCii/iii 1860 8½c Queen Victoria Plate Proof in black 
on card mounted India paper with diagonal SPECIMEN overprint 
in red, block of 10 (2x5) from positions 7/48 showing type B (6) 
and type C (4) overprints very fi ne. A nice positional block.

 ........................................................................Unitrade C$625

Prince Edward Island

618 (*) #1 1861 2d dull rose Queen Victoria Perforated 9, un-
used (no gum). Faults, including thin, crease and pulled perfs, 
else fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $675

Newfoundland

618A   #2 - see page #70.

619 (*) #7 1857 6½d scarlet vermilion Heraldic, with well clear 
even margins accompanied by September 2012 Behr certifi -
cate and December 2012 Richard Gratton certifi cate “genu-
ine in all respects and is in very fi ne condition”. There is very 
slight sulphurization in upper left which is not mentioned in 
either certifi cate which we mention for the record. Unused (no 
gum) and catalogue value refl ects this. A desirable stamp.

 ....................................................................... Unitrade $6,000

620 (*) #7 1857 6½d scarlet vermilion Heraldic, unused (no 
gum) with nice colour and large margins all around. Ex. Weil 
brothers 1989 sale, lot 1620. Very fi ne and accompanied by 
a 2005 Sergio Sismondo certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $6,000
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621 ** #8 1857 8d scarlet vermilion Heraldic, mint, with full 
original gum and lightly hinged in top sheet margin only (thus 
catalogued as NH). From upper right of sheet, very fi ne. A very 
nice stamp with deep colour and fresh.

 .......................................................................Unitrade $1,500

            
 622 623

622 (*) #34 1873 3c blue Queen Victoria, with very fi ne appear-
ance but 1mm closed tear at top, small shallow thin and a few 
shorter perfs, unused no gum.

 ...........................................................................Unitrade $500

623 ** #41 1880 1c violet brown Edward, Prince of Wales, mint 
never hinged, very fi ne. Accompanied by 2013 Richard Grat-
ton AIEP certifi cate.

 ...........................................................................Unitrade $300

624 ** #61 1897 1c Queen Victoria, a full pane of 100 stamps 
with selvedge now separated into 4 blocks of 25. Fresh and 
catalogued as F-VF although most are very fi ne, all never 
hinged. (Scott $275.)

 ...........................................................................Unitrade $330

          
 x625 627

625 E/P #61P-74P 1897 1c to 60c Discovery of Newfoundland, 
set of 14 plate proofs on India on card, the 2c has an im-
pressed British American Bank Note seal on back, the 4c has 
two corner creases, otherwise with fresh colour and mostly 
very fi ne margins.

 ...........................................................................Unitrade $775

626 * #82a 1898 2c vermilion Sheet Margin Imperf Strip of 3, 
mint, hinged on middle stamp, minor hinge thins at the top of 
the other two stamps, fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $375

627 E/P #96P 1910 12c King Edward VII Trial Colour Proof, in 
blue green, perforated 11. Fine-very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

628 */** #164var 1929 2c deep carmine Steamship Caribou, 
mint block of four with dramatic misperforation running 
through design of all four stamps. Lightly hinged in center top, 
else very fi ne and scarce.

 ...................................................................................Est. $300

629 E/P #169P 1929 10c light violet War Memorial Progres-
sive Die Proof, cut to stamp size. Minuse and Pratt #169PX. 
Stain in bottom margin away from design. Accompanied by 
a 2010 Greene Foundation certifi cate stating “...clouds are 
slightly darker than issued design...”. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $400
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Newfoundland continued

630 E/P #213P 1933 2c Compton Castle Die Proof, in black, on 
watermarked paper and with number in corner. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $350

631 E/P #214P 1933 3c Gilbert Coat of Arms Die Proof, in 
black, on watermarked paper. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $350

632 E/P #216P 1933 5c Elizabethan Token Die Proof, in black, 
on watermarked paper and with number in corner. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $350

633 E/P #222P 1933 15c Gilbert on the Squirrel Die Proof, in 
black, on watermarked paper and with number in corner. Very 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $500

x634

634 ** #C9-C11 1931 Pictorial Air Mail Set of 3, Watermarked, 
mint never hinged, 50c has what appears to be two small 
natural gum skips but could be from a hinge (CV as hinged), 
very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $340

635  #C18 1933 $4.50 on 75c bistre Balbo Flight Cover, 
mailed St John’s JUL.26.1933 and addressed to “Bonavista, 
Newfoundland, Via Rome, Italy”. Front has an Italian fl ight ca-
chet in blue green, and back has a total of 6 different cancels, 
including Bonavista, Shoal Harbour, three Italian cds cancels 
and a St John’s registered double circle datestamp. With 
three tape stains on front and a small tear above stamp, else 
very fi ne.

 .......................................................................Unitrade $1,100

636 ** #J1 1939 1c Postage Due Mint Complete Sheet of 100. 
Never hinged, with selvedge all around. There is a gum crease 
affecting nine stamps and a few areas of separation, else a 
very fi ne sheet.

 ................................................................................ Scott $825
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41A  #5var 1855 6d slate grey Consort, an interesting variety 

because during the printing process an uneven application of 
printing ink resulted in a “short transfer” at left. Stamp has 
four full to large margins with a stain at lower left and a trivial 
tiny thin, neither mentioned in accompanying 2014 Richard 
Gratton AIEP certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,000

45A ** #8 1857 ½d rose Queen Victoria,  fresh with deep colour 
and accompanied by a 2014 Greene Foundation certifi cate 
“No. 8, mint, O.G., N.H. genuine in all respects.” A lovely 
stamp with full original gum which is never hinged. Unitrade 
price is for hinged so a never hinged example should be worth 
at least twice.

 ....................................................................... Unitrade $2,800

83A (*) #17v 1859 10c brown Consort, Perf 11¾. Unused pair 
plate position 61 and 62 with the double epaulette variety 
in left hand stamp. The pair has been crudely hinged to re-
enforce the perforations. The 10c is elusive in any multiple 
and to fi nd an unused pair with this major listed variety is rare 
indeed. Accompanied by 2014 Richard Gratton AIEP certifi -
cate.

 ....................................................................... Unitrade $3,000

127A  #27iv 1868 6c brown Large Queen, Partial Double Print at 
Right. This rare catalogue listing accompanied by 2014 Greene 
Foundation certifi cate “No. 27iv, used, genuine, slipped point 
causing slight doubling of design on right side, lower left corner 
creased.” Unitrade does not list a very fi ne price.  Fine.

 .....................................................................Unitrade $25,000

372A  #174a 1930 12c grey black Quebec Citadel Imperforate 
Pair, mint never hinged and very fi ne. Accompanied by 2014 
Richard Gratton AIEP certifi cate.

 ....................................................................... Unitrade $2,500
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429A ** #468Aii 1969 6c orange Centennial Imperforate, accom-
panied by 2014 Greene Foundation certifi cate “No. 468Aiii 
variety, mint. O.G. N.H., imperforate pair on hibrite paper, perfo-
rated at bottom, genuine in all respects”. A scarce variety miss-
ing in many advanced collections.
....................................................................... Unitrade $4,000

Nova Scotia

614A (*) #5 1857 6d dark green Heraldic, this stamp has deep 
fresh colour and four margins. Argenti wrote of this mint 
stamp as one of the most diffi cult to obtain in the British Em-
pire. There is a light corner crease primarily in the margin and 
a small and relatively shallow thin. Unfortunately, someone 
“painted” over the thin and this obvious repair resulted in the 
1996 Greene Foundation necessarily issuing a pink certifi -
cate. A lovely genuine mint example of this rare stamp which 
is a superb example of the engraver’s art. (Scott #5 $10,000, 
S.G. #6 £10,000).
.....................................................................Unitrade $12,000

Newfoundland

618A   #2 1857 2d scarlet vermilion Heraldic, Thick Paper,  a 
very scarce and expensive issue which is very rare in any mul-
tiple. This pair has a deep colour and the cancels are lighter 
than usually found on the fi rst issue of the colony. It is attrac-
tive with evenly spaced margins which are well clear of the de-
sign and in places touch or are just into the outer frameline. A 
world-class rarity in great quality. (Scott #2 $11,000, S.G. #2 
£12,000)..
.....................................................................Unitrade $16,000
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British Commonwealth
Great Britain

701 E/P 1p light brown Queen Victoria Telegraph Specimen 
Block of Nine, with specimen overprint in black, mint with 
original never hinged gum and unusual. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

             
 x702 703

702  #1 Three Used Penny Blacks, one with three and a half 
margins and very light cancel, the second with two clear mar-
gins and the third an intense black shade with three margins. 
Overall fi ne.

 ................................................................................ Scott $900

703  #1 1840 1p Queen Victoria, position PF, used with light 
Maltese cross cancel, three full to clear margins, along frame-
line at top left, else fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $300

             
 704 705

704  #1 1840 1d intense black Queen Victoria with black 
Maltese Cross Cancel. SG values the black Maltese Cross on 
this stamp at £525. Extremely fi ne and fresh, from position 
GF.

 ................................................................................ Scott $300

705  #1 1840 1d black Queen Victoria, used, with bright red 
Maltese Cross cancel, tending towards a magenta shade. 
Three large and one clear margin. A nice stamp, from position 
GF.

 ................................................................................ Scott $300

             
 706 707

706  #1 1840 1d black Queen Victoria, used with red Maltese 
Cross cancel, and from position CC. Four margins, from good 
to close and fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $300

707  #1 1840 1d black Queen Victoria, used, with light red 
Maltese Cross cancel, from position GH. Tiny bit aged, else 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $300

      
708  #1 1840 1d intense black Queen Victoria on Folded Let-

ter, datelined 25th September 1840 and datestamped same 
day on back, and addressed to “Evershot near Dorchester”. 
The stamp has four nice margins, from position KH, and is 
tied to letter by several deep orange Maltese Cross cancels. A 
very fi ne example of the world’s fi rst stamp on cover.

 ...................................................................................Est. $500

             
 709 710

709  #2 1840 2d blue Queen Victoria, bright colour, three clear 
margins, along frameline at right, used with Maltese cross 
cancel, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $700

710  #2 1840 2d blue Queen Victoria, two clear margins, into 
design at left and bottom, used with distinctive Maltese cross 
cancel, very good.

 ................................................................................ Scott $700
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 711 x713

711  #2 1840 2d blue Queen Victoria, used, with black Maltese 
Cross cancel. Four nice margins and from position GA. Very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $700

712  #3 1841 1d red brown Handy Pocket Book, from about 
1887 “for reconstructing a sheet”. The stamps (240 stamps 
on 20 pages A to T) are used, with a fair number of four-mar-
gin copies and a few nice Maltese Cross cancels. Very nice 
and scarce.  

 ............................................................................. Scott $5,760

713  #3-4 1841 1d red brown and 2d blue Queen Victoria, 
two choice stamps, 1d with three margins and neat black nu-
meral 1 in Maltese cross cancel, and 2d is an attractive four 
margin stamp, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $109

714  #4 1841 2d blue Queen Victoria Used Strip of Six, with 
#18 numeral in grid cancels. Large margin at bottom, show-
ing parts of three other stamps, clear or cut into on other 
sides. Fine.

 ................................................................................ Scott $510

             
 x715 x716

715  #28 1856 1sh green Queen Victoria, two shades of green, 
both with wing margin and neat cancels, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $535

716  #40, 46, 52 Three Scarce Used Stamps, all sound but 
with heavy cancels, fi ne.

 .............................................................................Scott $1,225

             
 x717 718

717  #55, 62, 69 Three Early Used Stamps, #55 is Plate 1, #62 
is the scarce Plate 17 and #69 is Plate 15, all sound with at-
tractive, moderate cancels, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $780

718 * #83 1881 3p rose Queen Victoria, from plate #20 with 
strong colour, some original gum, hinged, very fi ne centered.

 ................................................................................ Scott $750

             
 719 720

719  #107 1884 1sh green Queen Victoria, used with a socked 
on nose DS/F cancel, good colour for issue, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $250

720 * #108 1884 5sh carmine rose Queen Victoria, with bright 
colour, original gum with heavy hinge remnant, very fi ne cen-
tered, but with a thinned spot (from earlier hinge removal). 

 ................................................................................ Scott $950

721 */**/ #113/O58 Five Items, #113 (VFNH), 118, 118a 
(both types - used), 135 (* F-VF), 138 block of four (used) and 
O58 (lightly hinged, VF).  

 ................................................................................ Scott $460

             
722  #124 1891 £1 green Queen Victoria, used with neat, cen-

tered Jersey cancel. The stamp has two small tears caused by 
two creases at the left side of the stamp, else fi ne.

 ................................................................................ Scott $750

     
 723 x724

723  #126 1900 1sh carmine rose and green Queen Victoria, 
used block of four with multiple cds cancels, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $540

724  #141 1902 10sh ultra Edward, Two used examples, both 
well centered and attractive. One with small surface scuff 
near the bottom, fi ne.

 .............................................................................Scott $1,050
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Great Britain continued

     
 x725 x729

725  #179-181 1919 Seahorses, Retouched, two used sets 
with all stamps being bright and well centered, mostly fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $720

726 ** #292-308 1952-1954 ½d to 1sh6d Defi nitive Set of 17, 
in fresh blocks of four, six or nine, ten are cylinder blocks in-
cluding the key 9p and 1sh6d, mint never hinged, very fi ne. 
(SG #515-531 £565).  

 ................................................................................ Scott $515

727 ** #1313a var. 2001 First Class “Smiles” perf 14x14½, 
Lithographic printing by Questa of the original ten smiles 
stamps (Mona Lisa, Cheshire Cat. etc.) in a “label sheet” with 
se-tenant greetings e.g. chin up, keep smiling etc. (S.G. #LS5 
£220), very fi ne never hinged. This is a key item of the Post 
Offi ce Letters Sheets.  

 ...................................................................................Est. $120

728 ** Three early Booklets, #11, 14 and 24. All with problems 
with missing panes, stamps removed from panes, or partially 
separated panes. Catalogue value includes intact panes and 
partially separated panes, very good to fi ne.  

 ................................................................................ Scott $490

729 */**/ #J1-J38 1914-1952 Postage Dues, mounted on 
Lighthouse pages includes 8 never hinged, 22 mint hinged 
and 8 used values, mostly fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $806

British Offi ces in China

730  #27 1922 $2 black and red KGV, used with light cds can-
cel, nice colour, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $290

British Offi ces in Morocco

731 ** #57a 1914 12p blue Seahorse, mint never hinged with 
bright colour, nicely centered, very fi ne. No premium added 
for NH.

 ................................................................................ Scott $100

Jersey

732 */**/ #N1-N2 1941-1942 ½d and 1d German Occupa-
tion Issues, on a stock page containing mint (some NH) and 
used of each, some tied to piece, and unchecked by us for 
varieties. There are ½d (x18) and 1d (x12). Nice overall qual-
ity and generally fi ne.  

 ................................................................................ Scott $125

Abu Dhabi

   
x733

733 ** #1-11 1964 5np to 10r First Set, mint never hinged, fi ne 
or better.

 ................................................................................ Scott $113

Antigua

734 ** #85-87 1937 1d to 2d KGVI Coronation Group. All mint 
never hinged, in a glassine in multiples. Contains #85 x78, 
#86 x44 and #87 x20. There is some toning, else fi ne-very 
fi ne. Catalogue value given is for hinged, a never hinged pro 
rata would be $467.  

 ................................................................................ Scott $297

Ascension

735 ** #40a, 41 1944 ½d and 1d KGVI Group, mint never hinged 
in two glassines in singles and multiples, with #40a x30 and 
#41 x17. Some toning, else fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,035

x725

736 ** #62-74 1956 ½d to 10sh QEII Set, mint never hinged, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $143
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Australian States -- New South Wales

             
 737 738

737  #9 1850 3d yellow green on bluish paper Sydney View, 
used, wove paper with four large margins, light ink stain (just 
visible on front), else fi ne.

 ................................................................................ Scott $325

738  #F2 1856 6d red and blue Queen Victoria Registration 
Stamp, used with very fi ne appearance, small thin.

 ................................................................................ Scott $250

Australian States -- Queensland

739  #1 1860 1d deep rose Queen Victoria, clear to large mar-
gins, thin and scissor cur at lower left, fi ne-very fi ne appear-
ance. A scarce stamp. (SG #1 £800).

 .............................................................................Scott $1,050

Australian States -- South Australia

x740

740 */ #7/73a Group of Three Early Issues, includes #7 1856 
2d pale red local printing with large margins, #31 1867 4d 
dull violet, perf 11½x12 roulette and #73a 1876 1sh brown, 
fresh with hinged original gum. All three being fi ne.

 ................................................................................ Scott $332

Australian States -- Tasmania

             
 741 742

741  #2 1853 4p red orange Queen Victoria, Plate 2, used with 
four large margins, fi ne.

 ................................................................................ Scott $550

742  #2var 1853 4p red orange Queen Victoria, used with four 
large margins, there is a small 1mm closed tear in upper left 
margin, well clear of the design and light sulphurization, else 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $550

743 */(*) #11b, 32 1857, 1864 Early Victoria Stamps, 1957 1d 
red brown, unused, fresh with two margins and 1864 6d red 
lilac, fresh with hinged original gum, both fi ne.

 ................................................................................ Scott $410

Australian States -- Victoria

             
 744 x745

744  #1var 1850 1d dull red Queen Victoria, second state of 
Die, position RW, used, light horizontal crease, else fi ne. (SG 
#5 £450).

 ................................................................................ Scott $225

745  #3 1850 3p blue Queen Victoria, used pair and two sin-
gles, one with no frameline, mixed condition.

 ................................................................................ Scott $330

746 * #59 1860 4p rose Queen Victoria, mint with original gum, 
hinged with some black adhesion on gum, fi ne.

 ................................................................................ Scott $200
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Australian States -- Western Australia

 
747 */** #75 1901 2½d blue Swan, Watermark Crown and 

WA. Part pane of 48, 3 stamps hinged in top left, top right 
and bottom left corners, otherwise fresh, very fi ne, never 
hinged. CV is for hinged.

 ................................................................................ Scott $672

Australia

             

 x748 x751

748 */** #127-129S 1932-1935 10sh, £1 and £2 Kangaroo 
High Values with SPECIMEN Overprint, fresh colour, 10sh is 
never hinged, other two are lightly hinged. An ideal way to fi ll 
three gaps with genuine stamps which without the overprint 
have a Scott CV of $7,900.

 ....................................................................................... SG £90

 

749 ** #154 1935 2sh deep violet Silver Jubilee, mint never 
hinged pair with full JOHN ASH imprint in bottom selvedge, 
very fi ne.

 .................................................................................Scott $170

750 ** #157-161 1936 2d to 1sh Complete Sets, all mint never 
hinged in glassines, with #157-158 x20 (in blocks) and #159-
161 x12 (in singles). Some toning, catalogue value given is 
pro rata for never hinged. Mostly fi ne or better.  

 ................................................................................ Scott $659

751 */** 1938-1950 ½d to £2 King George VI Collections. 
Includes 1938-1942 issues including “a” numbers and po-
tential better varieties, the 1949-1950 Arms set and the in 
expensive commemoratives of the period with fresh deep 
colours, some moderate hinging, but mostly lighted hinged, 
or very lightly hinged (the high values). Fine very fi ne.

 .................................................................................. S.G. £560

             
 x752 x753

752 */** #170 1937-1938 3p ultramarine King George VI, Die 
1a (SG #168b), mint hinged and Die II (#168C) mint never 
hinged. Both very fi ne.

 .....................................................................................SG £200

753 ** #365-379 + varieties 1963-1965 Defi nitives, with Stan-
ley Gibbons listed paper and colour varieties including an 
extra 10sh and £1. The 7sh6d has a tiny black spot on two 
perfs, else a very fi ne set.

 ................................................................................ Scott $350

754 ** #397a, 399a Three Mint Never Hinged Booklets, two of 
the 4c red and one of the 5c blue with a total of 10 panes, 
mint never hinged, fi ne-very fi ne. CV is for panes only not the 
complete booklets.  

 ................................................................................ Scott $260

755 ** #508 1971 7c Multi Coloured Three Kings and Star 
Pane of 25, mint never hinged and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $110

756 ** #C1, C5 1929 3d, 1937 1sh6d Air Mail Group, all mint 
never hinged in blocks and singles in glassines, with #C1 x15 
and #C5 x16. Some toning, else fi ne-very fi ne. Catalogue val-
ue given is pro rata for never hinged.  

 ................................................................................ Scott $450

757 ** #M3 1947 3d British Commonwealth Occupation Over-
print, inter-panneau mint never hinged block of 60, with 
imprint in bottom selvedge. Once folded along some perfo-
rations, else a nice showpiece which fi ts on an album page, 
fi ne-very fi ne. Catalogue value is for 60 singles.  

 ................................................................................ Scott $345

x758

758 */** #O1-O12, CO1 1931-1932 ½d to 1sh Offi cials, A nice 
presentation on one page with at least 8 being never hinged. 
All with nice colour and an extra O10 value. The never hinged 
include #O1-O2, O10-O14 and CO1. The detracting features 
are that #O3 is used, O5 has a crease and O2 has tone spots 
on the gum. The Scott CV exceeds $1,150 but $610 of this is 
the hinged price with no premium for NH, so the catalogue is 
understated, generally fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,150



79

Bahamas

    
 x759 760 761

759  #14c, 31 Three Early Used Stamps, includes Bahamas 
#14c 6p lilac, #31 the 1884 5sh and Barbados #37 1871 4p 
vermilion, all are fi ne.

 ................................................................................ Scott $310

760 (*) #20 1882 1d vermilion Queen Victoria, Crown CA Water-
mark with additionally part of paper makers initials from edge 
of sheet, unused (no gum), short corner, else fi ne.

 ................................................................................ Scott $575

761 (*) #25 1882 4d rose Queen Victoria, unused (no gum), fi ne. 
Accompanied by 2013 Sergio Sismondo certifi cate.

 ................................................................................ Scott $700

Bangkok

x762

762  #14 1883 4c brown Queen Victoria Surcharged, two 
used copies, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $180

Barbados

763 ** #128-129 1916 Booklet, incomplete with 4 panes of the 
½d green and 2 panes of the 1d red. Mint never hinged, very 
fi ne.

 .................................................................................... Est $100

764 ** #152/201A 1921-1947 Mint Seal of the Colony Block 
Group, all mint never hinged, in large sheet corner blocks of 
15 to 40 (except for 193A/201A which are in blocks of 4). 
Some separation, else mostly fi ne-very fi ne and nice group. 
Catalogue value is for mint hinged.  

 ................................................................................ Scott $328

765 ** #180, 186 1927, 1935 Multiple and Sheet, both mint 
never hinged, with #180 in a well centered part pane of 36 
and #186 in a full sheet of 60, missing selvedge above two 
top stamps only, some separation and light creases affecting 
a couple of stamps. Mostly very fi ne.  

 ................................................................................ Scott $192

Bermuda

        
 x766 x767

766 * #1-2 1865-1866 1d red and 2d blue, 1d with lightly hinged 
original gum, fi ne and 2d with very good centering, blunt perfs 
and disturbed gum.

 ................................................................................ Scott $560

767 ** #40-47, MR2 1910-2020 ¼d to 6d Defi nitives Group, 
mint never hinged, in fresh blocks of 4 (except ¼d which is in 
two singles and a pair) on a black stock page. Also includes 
two blocks of MR2. One of the ¼d stamps has a small fault at 
top due to poor separation. Catalogue value is for hinged.

 ................................................................................ Scott $232

             
 x768 x769

768 */ #52/79 Three Mint and Used Items, includes #52 
used 5sh, fi ne-very fi ne, #56/59 mint hinged, fi ne-very fi ne 
and #71-79 1921 set mint hinged, a few with creases, fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $384

769 * #94a, 95b, 96a 19312sh to 10sh KGV Defi nitives, mint 
hinged, 2sh with tiny hinge thin, 2sh6d very lightly hinged and 
especially fresh, 10sh with light pencil mark, all three with 
strong colour, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $342

British Antarctic Territory

770 ** #24 1969 £1 HMS Endurance, mint never hinged, very 
fi ne

 ................................................................................ Scott $190
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British Central Africa

x771

771 * #37, 39, 52 1895 2sh6d and 5sh Arms, 1897 3sh Rede-
signed, fi rst two stamps with original gum, latter unused (no 
gum). All with Specimen overprint (Scott for regular stamps is 
$705). Fine.

 .................................................................................... Est $100

772 */ #1/73 Mint and Used Collection Mounted on Home-
made Pages, with 30 different mint including #1-11, 19, 24-
25, 43-50, 60-64, 73, etc. and 23 different used including 
#1-4, 10, 21-22, 43-48, 60-64, etc. Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,230

British East Africa

773 ** #27-30 1890-1894 2r to 5r High Value Group, all mint 
never hinged singles in glassines, with #27 x6, #28 x6, #29 
x7 and #30 x9. Some toning and mostly fi ne or better.  

 ................................................................................ Scott $616

             
 x774 x775

774 */(*) #99, 100 1897 Overprinted on Zanzibar #42, #99 with 
Type B 2½a surcharge, unused (no gum) and #100 with Type 
C 2½a surcharge, mint lightly hinged, both fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $460

775 * #102-104 1898 1R to 3R Queen Victoria, mint original 
gum with hinge remnant, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $395

British Guiana

             
 776 777

776  #10a 1853 4c dark blue Seal of the Colony, with socked-
on-nose Demerara AP.13.1854 and three and a half margins, 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $900

777  #35 1862 1c black on rose Royal Gazette Provisional, 
Rouletted 6, with 2013 Sergio Sismondo certifi cate “genu-
ine, postally used, and corresponds to position 11 in the set-
ting of 24 subjects. There are a few small thins. There are two 
small repairs at the upper corners”. SG #116. Four clean to 
full margins.

 ................................................................................ Scott $750

             
 778 x779

778  #74a 1876 4c ultra Seal of Colony, Perf 12½, used with 
DEC.06.1877 cds, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $250

779 */ #187/222 Small Group of 3 Items, includes #187 
VFNH, 209 used and #210-222 mint hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $254

British Honduras

      
x780

780  #20, 21, 26 1888 2 Cents on 6p, 3 Cents on 3p, TWO 
on 50c on 1sh, Perf 14, with much above average centering, 
typical commercial cancels, 2 Cents value has small thin, else 
sound and fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $415

Brunei

             
781 ** #N7 1942 6c slate grey Japanese Occupation,  right 

sheet margin block of 4, some horizontal separation, mint 
never hinged with gum somewhat toned as always, fi ne.

 ................................................................................ Scott $340
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Burma

782 * #O13 1937 5r Overprinted Offi cial, mint hinged and fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $160

Cape of Good Hope

783  #9 1861 4d “Woodblock” on Laid Paper, three full mar-
gins and fi ne-very fi ne appearance but repaired right corner 
and several small fl aws on back.

 .............................................................................Scott $3,000

Ceylon

             
 784 x785

784  #2 1857 6p plum Queen Victoria, used, three just clear 
margins, cut into at left, fi ne.

 ................................................................................ Scott $525

785  #4a, 6, 7 1857-1859 Group of 3 Used, 2p yellow green, 
5p orange brown (4 margins) and 6p brown (corner crease), 
overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $855

             
 786 x787

786  #7a 1857-1859 6p deep brown Queen Victoria, used with 
four margins, just clear of frameline at bottom left, else fi ne.

 .............................................................................Scott $1,150

787 (*) #18, 20 1861 2p yellow green and 5p orange brown 
Queen Victoria, both unused no gum, very good-fi ne.

 ................................................................................ Scott $375

             
 788 789

788  #22 1861 9p lilac brown Queen Victoria, used with light 
cancel, left perfs cut by scissors, fi ne.

 ................................................................................ Scott $275

789 * #30 1861 8p yellow brown Queen Victoria, Rough to In-
termediate Perf 14½ to 15½, Watermark Large Star, with 
2013 Sergio Sismondo certifi cate “genuine. However it has 
been extensively repaired with the addition of four corners, 
...”. A useful spacefi ller of fi ne appearance.

 .............................................................................Scott $1,800

             
 x790 x791

790 * #50b, 53, 55, 59, 61-62 Group of 6 Mint Queen Victoria 
Issues, 4p rose with watermark 1b (some overall soiling) and 
6p chocolate brown and 9p brown both with watermark 1a, all 
three hinged, 9p with h.r., fi ne. Also 1866 Queen Victoria new 
design issues 3p rose (soiling or gum soak at top of stamp), 
1p blue and 3p rose both mint hinged.

 ................................................................................ Scott $895

791  #74-75 1872 2c and 4c Queen Victoria, both used, 2c 
with light grid and light blue oval cancel (heavy h.r.), and 4c 
light grid cancel, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $585

             
 792 x793

792 * #82 1879 2R50c Queen Victoria, mint with redistributed 
gum, fresh, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $800

793  #102-104 1885 Ten Cents Surcharge on 24c, 36c and 
64c, used, all are fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $610
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Ceylon continued

             
 x794 795

794 */ #143a/151c 1888 2 Cents Surcharge on 4c Varieties, 
includes Two Cents inverted #143a, 2 Cents underlined dou-
bled #148c, 2 Cents inverted used #149a, 2 Cents doubled 
#151b, and 2 Cents doubled, one inverted #151c. Four mint 
stamps with toned gum, used stamp sound, all fi ne or better 
centering with good colour.

 ................................................................................ Scott $431

795  #151i 1888 2 Cents Surcharge with Inverted S, used 
with light postmark, fresh, fi ne plus.

 ................................................................................ Scott $350

             
 x796 x797

796 ** #264-274 1935-1936 2c to 1r Silver Jubilee Set, mint 
never hinged, with some different perforations, and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $125

797 (*) #O2-O7 1869 2p to 2sh Queen Victoria, unused (no 
gum), #O3 with hinge thin, else fi ne. (SG #O1-O5, O7).

 ................................................................................ Scott $687

Cyprus

798  1903-1923 Group of KEVII and KGV revenues stamps on 
documents being 12 ledger sheets from the Famagusta 
District Court showing KEVII (1sh, 2sh, 5sh) and KGV (4½pi, 
18pi, 45pi), overall generally fi ne. Not often seen on docu-
ments.

 ................................................................................... Est. $100

799 * #10c 1880 ½d on 1d red Queen Victoria with Doubled 
Surcharge, unique to plate #215. Stamp is mint with small 
hinge remnant, attractive colour and fi ne-very fi ne centering.

 ................................................................................ Scott $550

800 ** #127, 129, 133 1934 ¾pi, 1½pi and 9pi KGV Group, all 
mint never hinged in multiples and singles in glassines, with 
#127 x40, #129 x25 and #133 x7. Some toning, and most-
ly fi ne-very fi ne. Catalogue value given is pro rata for never 
hinged.  

 ................................................................................ Scott $533

East Africa and Uganda Protectorates

801  #56 1918 20r blue and violet KGV, faded colour, used 
with partial cds cancel, rounded corner at lower right, else 
even centering.

 ................................................................................ Scott $550

Falkland Islands

             
 802 803

802 * #1 1878 1d claret Queen Victoria, mint with original gum 
which has a large hinge remnant, fi ne.

 ................................................................................ Scott $850

803 (*) #1 1878-1879 1p claret Queen Victoria, unused no gum, 
rounded corner at top, else fi ne.

 ................................................................................ Scott $850

       
 x804 x805

804 */ #5/35 Group of Mint and Used, includes mint #5-8, 10, 
17, 28 (UL corner thinned), 35 (h.r.) and used #14-15, 16a, 
18a overall, fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,095

805 * #65-72 1933 ½d to 1sh Defi nitives, short set, mint hinged 
some with hinge remnant, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $211

     
 x806 x807

806 * #84-96 1938-1946 KGVI Defi nitives, mint hinged set of 
16, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $389
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807  #94a 1938-1946 5sh yellow brown and indigo Sea Lions, 
used with corner cancel, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $150

Gambia

808 * #5/17 1880-1893 Queen Victoria Group, all mint hinged 
singles in glassines, with #5 x10, #12 x23, #13 x15, #14 x15, 
#15 x5 and #17 x10. Some toning and mostly fi ne or better. 

 ................................................................................ Scott $688

809 * #41/47 1904-1909 KEVII Group, all mint hinged singles in 
glassines, with #41 x23, #42 x4, #42a x21, #45 x22 and #47 
x15. Some toning, else fi ne or better.  

 ................................................................................ Scott $802

x810

810 ** #404-407a Two World Wildlife Fund Sets, 1980 Gambia 
set and souvenir sheet and also Mauritius 1978 set and sou-
venir sheet (#469-472, 472a). Both mint never hinged, very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $329

Ghana

811 ** 1972 5np Unissued Munich Olympic Games Imperforate 
Pair, with sheet margin at bottom, mint never hinged and very 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

x812

812 ** #798, 846, 932, 1005 1982 to 1986 Group of Four Im-
perforate Souvenir Sheets, mint never hinged, from the ar-
chives and unlisted in Scott. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

Gold Coast

x813

813 ** #11/17 1883-1891 Queen Victoria Mint Group, all never 
hinged blocks and singles in glassines, with #11 x7, #13 x8, 
#15 x4, #16 x8 and #17 x12. Some toning, else fi ne or better. 
Catalogue value given is for mint hinged.

 ................................................................................ Scott $928

Grenada

    
 814 815 816

814 ** #199 1963-1964 6c olive QEII Defi nitive, mint never 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

815 * #199 1963-1964 6c olive QEII Defi nitive, mint hinged, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

816  #199 1963-1964 6c olive QEII Defi nitive, used, fi ne.
 ...................................................................................Scott $95

Hong Kong

             
 x817 x818

817 */ #121, 122, 124 Three 1912 Issues, #121 $2 mint 
hinged, #122 $3 used and #124 $10 used, all very fi ne.

 ................................................................................ Scott $375

818 ** #275-288 1973 10c to $20 QEII Set, mint never hinged, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $131
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India

819 */**/ 1896-1949 Including Bundi, Bikaner, Nepal, with 
6 stamps of Bundi 1896-1900 sold as is, 19 revenue stamps 
of Bikaner, and 11 stamps of India on 7 small pieces with 
complete Nepal postmarks 1910-1949.

 ................................................................................... Est. $100

820  #2 1854 ½a Shades of Blue. Five stamps with just clear 
to full margins, one with shallow thin, else fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $150

821 * #4 1854 1a red Die II Watermark “Coat of Arms in Sheet” 
Marginal block of 24 PP 1-4 / 41-44 with full ornamental mar-
gins printed on toned paper with no gum as issued. Small 
stains in position 24 and 42 and watermark impression 
weakens paper causing closed tear in position 52. Otherwise 
a scarce and desirable multiple. (S.G. # 14 £3,120). Robson 
Lowe lists no reprints of Die II.

 .............................................................................Scott $2,400

822 (*) #4 1854 1a red, Die II, Watermark Coat of Arms, mar-
ginal block PP 21-2, 31-2, fresh colour and paper, no gum as 
issued (S.G. #14 Die II £520).

 ................................................................................ Scott $400

823  #4 1854 1a Shades of Red, Watermark Coat of Arms. A 
large holding of 194 stamps including strip of 6, strips of 4, 
3 and pairs, with many being very fi ne. Over half are “plat-
ing” copies which are usually sound but usually with very nar-
row margins. We’ve identifi ed 8 plating examples as Die III 
(S.G. #15/16 each at least £190). Worth inspecting. Gener-
ally about fi ne or better. Added to this lot are some reference 
items.

 .............................................................................Scott $9,215

x824

824  #4 1854 1a red Used on Five Letters. With one envelope 
bearing a pair, one complete folded letter and three partial 
folded letters, one with a strip of three. The folder letters have 
complete backstamps. All are internal within India from differ-
ent correspondences (Scott Classic $130+).

 ...................................................................................Est. $500

Ionian Islands

825 */** #N7/N16 Seldom Offered Group of Italian Occupa-
tion Pairs, includes #N7 (VFLH), N14 (VFNH), N14a (VFLH), 
N15a (FNH) and N16 (FNH). The catalogue value does not 
include any premiums for never hinged.  

 .............................................................................Scott $1,235

Ireland

826  #78 1925 5sh rose red Seahorse, used with several can-
cels, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $275

Jamaica

827 E/P #95 1922 6d Port Royal vignette proof  printed in indigo 
on thick card, very fi ne. This vignette, based on a painting by 
A. Duperly, was required as a result of the planned 6d value 
depicting “Abolition of Slavery” which was not issued due to 
political reasons.

 ...................................................................................Est. $200
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Kenya, Uganda, Tanganyika

828 * #79a, 80, 82a 1938-1954 KGVI Group, all mint hinged sin-
gles and multiples in glassines, with #79a x23, #80 x15 and 
#82a x6. Some toning, else fi ne-very fi ne. Catalogue value 
given is pro rata for never hinged.  

 ................................................................................ Scott $190

Kuwait

x829

829 ** #99-101 1951 2r to 10r Surcharge Set, mint never 
hinged, very fi ne

 ................................................................................ Scott $100

Malaysian States -- Johore

830 ** 1976 Butterfl y Booklets, complete set of 13 booklets, 
mint never hinged, very fi ne. CV is for individual stamps only.

 ................................................................................ Scott $567

Malta

831  #72 1921 2sh ultra and violet KGV, used with two light 
corner cancels, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $225

Mauritius

832  #15 1859 2p blue Queen Victoria on bluish paper, 
prepared from the original 1848 plate and re-engraved by 
Sherwin, this stamp is enhanced by a central PAID in circle 
postmark. Accompanied by 2007 Sergio Sismondo certifi cate 
“genuine, postally used, but has been extensively repaired 
over tears and thins. The stamp corresponds to Position 5 
in the setting of 12 subjects”. The stamp has tight margins 
which touch the frame on two sides. The repairs are mostly 
subtle and not easily detected except the tear through the G 
of postage. A useful spacefi ller of this iconic classic stamp.

 .......................................................................... Scott $11,000

New Zealand

x833

833 E/P #2P 1855 2d Queen Victoria Chalon Lot of Plate 
Proofs, on card, all in blocks of 4 or pairs, many with sheet 
margins. Retail value is typically in the $10 to $25 range each 
for these. A post-contemporary printing, with 110 stamps in 
all, a few having narrow, or lightly cut into margins or small 
faults, but generally fi ne or better.  

 ...................................................................................Est. $300

834  #11/35a 1862-1865 1d - 1sh Chalons, seven Classics.  
Includes #11 (thin), 14 (almost 4 margins), 15 (small tear at 
top), 15f (scissor cut, small thin), 30 (2 margins), 35 and 35 
(possibly 35a with a CV of $2,500, unused no gum likely with 
perfs recut).  

 .............................................................................Scott $2,055

x835

835 */(*) #122-125 1906 Christchurch Exhibition, mint set of 
four, ½d, 1d and 6d (with light crease) are mint hinged, 3d 
unused no gum, overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $333

836 E/P #131bP 1909 1d Commerce Booklet Pane Proof, in 
black, on watermarked chalk paper with serial number and 
“Jubilee” lines. Overall aging, with scuffi ng at lower left (af-
fecting one stamp) and tears in margin, else a desirable and 
unusual exhibition piece.

 ...................................................................................Est. $150
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North Borneo

             
 837 x838

837 * #159 1912 $10 brown Overprinted Coat of Arms Issue, 
mint hinged, with toning on some perfs, else very fi ne cen-
tered.

 .............................................................................Scott $1,800

838 * #193/222 1939 and 1945 Defi nitive Sets, mint hinged, 
some values being very lightly hinged. The 1939 set is miss-
ing three values to be complete (8c, 20c and 25c), #220 has 
a vertical gum crease, otherwise two fi ne-very fi ne sets.

 ................................................................................ Scott $808

Northern Rhodesia

839 */**/ #1/88 Mainly Mint Collection, #1-88, J1-J10 miss-
ing only 4 stamps to be complete (#29, 32, 36 and 41). Also 
some used, mainly low values but a few better #13, 14, etc. 
The KGV set is quite well centered, fi ne-very fi ne. A number of 
never hinged including #61-74, 49, etc.

 .............................................................................Scott $1,224

Nyasaland Protectorate

             
 x840 x841

840 * #1-10 1890 ½d - £1 King Edward key plates. A fresh set of 
deep colours. The low values to 2sh6p are never hinged and 
scarce thus. The 3 high value scarce l.h. or vlh. 4sh has fi ne 
centering the balance F-VF or better. (SG #72-81 £900.)

 ................................................................................ Scott $980

841 */** #12-24 1913-1919 ½d - £1 King George V Watermark 
Multiple Crown CA, A fresh set with deep colours including 
Scott listed colour varieties on 1d and 1sh (this blue-green 
with olive back paper). The £1 is never hinged and the bal-
ance are hinged, fi ne or better centering.

 ................................................................................ Scott $383

x842

842 */** #25-37 1921-1930 ½d to 10sh King George IV, Wa-
termark Multiple Crown Script CA, fresh set with several 
never hinged, fi ne or better centering.

 ................................................................................ Scott $287

843 */** #38-134, J1-J6 1908-1964 Mint Collection, complete 
1934-1964, most being hinged but includes some better nev-
er hinged including #67, 112-134, etc., #44 is used. Included 
are a few other used and shades. Overall fi ne-very fi ne. CV 
does not include #23 used which appears to have a revenue 
cancel.

 ................................................................................ Scott $730

Palestine

x844

844 ** Two Mint NH Occupation Sets, Egypt #N48-N56 and Jor-
dan #N2-N17, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $362

x845

845 E/P #65/78 1927 4m, 5m, 50m, Seven Die Proofs, includes 
4m (#65) Mosque of Omar-Dome of the Rock in violet, pink, 
and turquoise; 5m (#67) Jerusalem Citadel in pink and tur-
quoise - blue; and 50m Sea of Galilee in pink and turquoise. 
All seven are negative prints on yellowish card (126x177mm 
for #65, 67 and 105x148mm for 50m). They are post-con-
temporary, pulled from the original transfer die, photocopy of 
a 2006 Sismondo certifi cate accompanies each Die Proof. 
Retail prices range from $75-$125. All very fi ne.

 ...................................................................................Est. $300
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Qatar

             
 x846 x847

846 ** #15, 37-46 Two Mint NH Sets, #37-41 and 42-46 and 
#15 and identifi ed by owner as scarce Type II (SG £120). Also 
Iran #910-914 never hinged.

 .................................................................................... Est $100

847 ** #26-36 1961 5np to 10ru Complete Set, mint never 
hinged, fresh and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $112

Rhodesia

Lots #848-854 are organized and catalogued by Stanley Gibbons

848 */ #1/118 1892-1909 ½d to £10 Collection. British South 
Africa period approximately 160 stamps organized by Stanley 
Gibbons, often with both mint and used and occasionally with 
varieties of shade, etc. We’ve noted #9 £120,  10 used £160, 
#14, 15, 17 £555, 25 £190, 50 £140, 64 £150, 88 £100, 
122 £170, and 146 £110. In addition 11 stamps (2 with pink 
BPA certifi cates) are not counted in S.G. catalogue (Scott as-
signs a value) because of fi scal or suspected fi scal cancels. 
These would add £5,410 to the catalogue value if they were 
postally used. Overall the collection is nearly complete and 
generally fi ne-very fi ne. (Scott #1/99 almost certainly has a 
CV in dollars higher than the SG £). See scans on page 88.

 ..................................................................................SG £4,477

     
 x849 851

849 * #94-99 1905 1d - 5sh Victoria Falls Opening set of 6 with 
deep colours, high value has hinge remnant, fi ne-very fi ne 
(Scott #76-81 $364.)

 .....................................................................................SG £300

     
x850

850 */**/ #119/185 1910-13 ½d - £1 “Double Heads” Dif-
ferent Printing and Perfs. Collection of 58 stamps, 31 mint 
and of these nine are N.H., and 27 used. Some key values 
by SG are #122 ** and used, 130 VF I.h., 134 VF l.h., 134 
used VF, 135 VF h.r., 138 used (shorter perfs), 139 VF l.h. 
but light gum crease, 141ab used fi ne, 144 ** and used fi ne 
plus, 145a fresh fi ne l.h. (£700), 147 F-VF l.h. and used, 149 
x 2*, 151**, 152**, 153 VF NH, 155, 156 short perf, 158, 
159*, 160 used, 160a*, 163 and gum crease (£650). #165 
the £1 is not counted as it is likely a fi scal cancel. The perf 15 
varieties are primarily used and include the 3d, 4d, and 6d, 
and a perf 13½ 8d* rounds out the collection. Despite a few 
faults an impressive group with many very fi ne. Never hinged 
CV over £500, hinged over £2,500 and used over £1,300. We 
have followed and audited the collector’s identifi cation. (Scott 
#101-118).

 ................................................................................. SG £4,368

851 * #154 1910 2sh black and dull blue “Double Head” perf. 
14. A fresh stamp with deep colours, original gum, lightly 
hinged, and very fi ne (Scott #112 var.).

 ................................................................................. SG £1,200

     
 852 853

852 * #158a 1910 3sh bright green and magenta perf 14, fresh 
stamp with deep colours, original gum which is immaculate 
and never hinged. A top-quality stamp with F-VF centering 
(Scott #114 var.)

 ................................................................................. SG £1,300

853 * #162 1910 7sh6d carmine and bright blue perf. 14. A 
fresh stamp with deep colour, original gum which has a few 
dull spots and/or spots of missing gum. A very fi ne example 
of this scarce printing. (Scott #116 var.)

 ................................................................................. SG £4,000

854 */ #209/322 1913-1923 ½d- £1 Admirals various Dies, 
Perfs and Plates. Collection of 72 stamps with 22 mint and 
the balance used. Some of these are used fi scally. Some 
key values by S.G. are: #230 used, 236 *, 237 *, 239 *, 
268, 270, 274 and 276 all used. A number of high catalogue 
stamps including 241, 250, 277 and 278 are not counted in 
catalogue value because of the fi scal use. CV for hinged is 
£508, for used £1,096 and more than that is not counted in 
total. Generally fi ne or better and worth inspecting.  

 ................................................................................. SG £1,604

Rhodesia and Nyasaland 

855 **/ #200-413, J5-J19 1965 to 1978 Mint and Used Col-
lection, complete mint never hinged and nearly complete 
used, also a few extras such as #236a corner block of four 
(CV $105) and also 35 covers FDC. Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $944
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Rhodesia and Nyasaland continued

        
 x856 x858

856 ** #141-155 1954-1956 ½d to £1 QEII Complete Set, mint 
never hinged and generally fi ne to very fi ne.

 ................................................................................ Scott $112

857 */**/ #141-190 Country Collection Complete, Mint and 
Used, includes some never hinged. Also includes the perf va-
rieties mint, #141-169 used, 21 covers, J1-J4 NH, etc. Overall 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $440

858 ** #158-171 1959-1963 ½d to £1 QEII Set, mint never 
hinged, fresh and fi ne to very fi ne.

 ................................................................................ Scott $123

St. Helena

             
 x859 x860

859 */ #4/55 Three items, includes #4 6p ultra fi ne used, 
#40-46 1890 Queen Victoria set, mint, very fi ne centering 
and nice colour, but with heavy hinge remnants causing some 
ballooning, and #50-55 1903 King Edward set, mint hinged, 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $324

860 * #28-30 1882-1883 Three Mint Issues, #28 4p on 6p car-
mine (F-VF), #29 1p on 6p carmine, perf 14 (VF), and #30 2p 
on 6p yellow, perf 14 (VF), all three stamps are hinged.

 ................................................................................ Scott $440

             
 861 x862

861  #55 1903 2sh violet and black Badge of Colony, high 
value of set, fi ne-very fi ne (SG 60 £95).

 ................................................................................ Scott $100

862 */** #79-92 1922 ½d to7sh6d Badge of Colony,  short set 
to the 7sh6d, fresh colours, fi ne-very fi ne, some mid-values 
very lightly hinged, or perhaps never hinged.

 ................................................................................ Scott $256

863 * #92 1922 7sh6d orange and black Badge of Colony. 
Fresh and very fi ne (SG #111 £130)

 ................................................................................ Scott $120

St. Vincent

             
 x864 x865

864 * #71-79 1902 ½d to 5sh King Edward Defi nitives, Wa-
termark Crown CA,  complete set with deep and quite fresh 
colours, mostly l.h., fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $183

865  #71-79 1902 ½d to 2sh Watermark Crown CA, complete 
set with deep and quite fresh colours, mostly l.h., fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $183

x866

866 ** St. Vincent - Bequia #222P/228P 1986 45c/$3.50 
World Cup of Soccer Progressive Proofs.  Four values being 
45c Belgium, $1.50 USSR vs England, $2 West Germany, and 
$3.50 Northern Ireland each with seven progressive proofs 
printed in single colours of yellow, magenta, cyan and black, 
then cyan and black, followed by cyan, black and magenta 
and fi nally all four colours. All fi ne never hinged.

 ...................................................................................Est. $300
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Singapore

x867

867 ** #28-42 1955 1c to $5 QEII Complete Set, mint never 
hinged and fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $169

Solomon Islands

868 ** #866 1998 $2 Princess Diana Memorial Issue Lot of 
Complete Panes, with 142 complete panes as well as some 
incomplete panes, for a total of over 7,000 stamps in all. 
Fresh, very fi ne and never hinged.  

 .............................................................................Scott $6,435

Southern Rhodesia

869 */ #1-108 Country Collection, Mint and Used, complete 
mint and nearly complete used mounted on black stock pag-
es. The later mint sets are never hinged (#81-108) as well 
as some of the earlier issues. The used issues only need 10 
or so more stamps to be complete (ie. missing #12-14, 29-
30, etc). Also includes many of the early perf varieties (both 
mint and used), as well as two covers and 3 SPECIMENS pur-
chased from Bileski and valued at $300, but not included in 
the CV. Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,304

South West Africa

870 * #1 1923 ½d green King George V (setting 1),  bilingual 
overprint block of 4, upper left stamp is completely without 
stop after “Afrika” , mint with bright fresh colour, nicely cen-
tered, very fi ne. This variety is listed on the 1d and 1sh value, 
with only a few examples known on the 1sh value. We know 
of only two examples of the completely missing stop error on 
the ½d value. A key item for an advanced collection.

 ................................................................................Est. $2,000

Sudan

871 */ #17/O2 Three Mint and Used Sets, #17-27 mint hinged, 
#79-94 1948 set with three of the low values being used, rest 
are mint hinged and O10-O24 mint Offi cial set, hinged. Over-
all fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $355

Turks and Caicos Islands

  
x872

872 * #13-22 1909 ½d to 3sh KEVII Set, mint hinged, with nice 
colour and fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $118

Zanzibar

x873

873 */**/ #3/39 1894 to 1897 Lot of 10 Mint and Used 
Classics, including several high value ones such as mint #10 
(h.r.), 25 (*), 26 and 39 (both NH) and used #25. Generally 
fi ne or better. Owner’s CV $238.

 ................................................................................ Scott $238

x874

874 ** #131, 134 Two Mint Never Hinged Items, #131 3r Dhow 
in mint never hinged block of four and #134 10r Dhow mint 
never hinged, both issues fi ne-very fi ne. CV does not include 
NH premium.

 ................................................................................ Scott $250
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x Lot 848
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United States

             
 x901 x902

901 E/P Group of Nine George Washington Essays, Proofs, etc., 
in different colours, and all imperforate except one which also 
has an inscription in its bottom margin “Printed by Philadel-
phia”. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $250

902 E/P Group of Eight George Washington Essays, Proofs, etc., 
in different colours, and all perforated except two. Includes a 
Benjamin Franklin. A few have grills. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

903 ** State of Texas Engraved Cigarette Revenue Proof Set, 
non-denominated, with 9 different colours, all in panes of 25. 
Fresh, mint never hinged, very fi ne.  

 ...................................................................................Est. $350

904  1858 Stockton, California to Switzerland Redirected 
Cover, franked with 3x green 10c Washingtons, two 1c blue 
Franklins and a 3c pink Washington (damaged), all perforat-
ed and totaling 35c. Addressed to “Locarno”, “Swizzerland”, 
then crossed out and re-directed. Many other postmarks and 
/or notations, rates on front. Back has a Basel re-directional 
cds, a Logano cds dated June 1858, and a few other boxed 
postmarks. Stockton was incorporated only 8 years prior to 
this, in 1850. A very interesting cover and very fi ne.

 ...................................................................................Est. $750

             
 905 906

905  #1 1847 5c red brown Franklin, a nice four margin exam-
ple (just touching at upper left), used with blue town cancel. 
Accompanied by 1990 Philatelic Foundation certifi cate.

 ................................................................................ Scott $550

906  #1 1847 5c red brown Franklin, with four ample margins, 
used with light red grid cancel, light toning spot in left margin, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $425

             
 907 908

907  #1 1847 5c red brown Franklin, used with red grid cancel, 
large margin at right showing frame of next stamp, clear at 
bottom and cut into at left and top, fi ne.

 ................................................................................ Scott $425

908  #1 1847 5c red brown Franklin, with three large margins, 
just clear along bottom, used with black grid cancel, fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $525

             
 909 910

909  #1 1847 5c red brown Franklin, with four full margins, 
used with socked-on-nose red grid cancel, very fi ne. Accom-
panied by 1986 Philatelic Foundation certifi cate.

 ................................................................................ Scott $425

910  #1 1847 5c red brown Franklin, with four small even mar-
gins, used with red grid cancel, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $425

             
 911 912

911  #1 1847 5c red brown Franklin, with four margins, close 
at right, used with red grid and magenta town cancel, stamp 
is slightly faded, else fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $675

912  #1 1847 5c red brown Franklin, with four even margins, 
used with magenta grid cancel, very fi ne. Accompanied by 
1996 American Philatelic Expertization certifi cate.

 ................................................................................ Scott $675
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913  #1 5c Benjamin Franklin Folded Letter, with New Haven 
FEB.04.1847 cds in red at right. Stamp tied to cover with a 
red barred circle in the same shade as the datestamp. Ad-
dressed to Derby, CT. Has a horizontal fi le fold about an inch 
up from the bottom that does not affect the stamp. From the 
City Bank of New Haven.

 ................................................................................ Scott $500

914  #2 1847 10c black Washington, lovely four margin ex-
ample with nice colour and sharp impression, used with red 
grid cancellation, very fi ne. Accompanied by 2002 Philatelic 
Foundation certifi cate.

 .............................................................................Scott $1,000

915  #2 1847 10c George Washington on Cover.  Mailed at 
New Orleans in October and addressed to New London, CT. 
Stamp is a nice four margin example and is tied to the cover 
with an oval barred cancel in red. Back fl ap is missing and has 
some minor corner and edge faults. Otherwise an attractive 
clean cover with a 1989 Roger Calves certifi cate.

 .............................................................................Scott $1,350

916  #63, 68, 72, 76. 1865 US to GB Part Cover, with a very 
colourful franking of four different issues totaling $1.06. 
Stamps are tied by dotted circular cork cancels in black and 
there are several other postmarks in red, including a London 
transit datestamp dated AUG.11.1865, a New York Packet 
Paid cds, a “48” rate handstamp and a postmark with “..sup-
plementary...”. A very nice item.

 ................................................................................Est. $1,000

      
 x917 x918

917 ** #230, 235-237 1893 1c, 6c, 8c and 10c Columbian Ex-
position Issues, mint never hinged and fi ne.

 ................................................................................ Scott $667

918 ** #230-231, 231c 1893 Columbian Issue, 1c deep blue, 
2c brown violet - one normal (light gum creases) and the “bro-
ken hat” variety (corner crease), mint never hinged, 2c values 
are very fi ne, 1c fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $125

 x919

919 */** #230/308 Small Group of Mint, includes #230, 231, 
233 (creased perf), 236 (hinged), 294, 295, 301 and 308 
(the latter two stamps with certifi cates). Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $406

920 ** #264/513 Small Group of Mint Never Hinged Defi nitives, 
1895 to 1919 includes #264 (x2), 267 (x2), 302, 503, 504, 
507 (light gum crease) and 513. Overall fi ne-very fi ne.  

 .................................................................................Scott $317
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United States continued

      
921 ** #286 1898 2c copper red Farming in the West Plate 

Group, with two singles and a pair, each with plate inscrip-
tions in selvedge. Three stamps are never hinged, the fourth 
is very lightly hinged and a very fi ne group with deep colour.

 ................................................................................ Scott $242

      
 922 923

922 ** #287 1898 4c orange Indian Hunting Buffalo, mint nev-
er hinged marginal (thinned spot in selvedge), some sulphur-
ization at corners, else fi ne. Accompanied by 1990 Philatelic 
Foundation certifi cate.

 ................................................................................ Scott $330

923  #291 1898 50c sage green Western Mining Prospector, 
used with smudged cancel, nice colour, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $210

      
 x924 x926

924 ** #367/401 Group of 9 Mint Never Hinged, 1909 to 1914, 
includes #367, 368, 370, 371, 372, 373, 397, 398 and 401, 
mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $292

   
 x925

925 ** #368/373 Group of Five Mint Never Hinged, includes 
#368 pair, #370, #371 pair, #372 (light gum crease near top) 
and #373 pair. All are fresh, never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $264

926 ** #397/619 Group of 12 Mint Never Hinged, includes 
#397, 398 (creased corner perf UL), 401 (light gum crease), 
537, 548, 549, 550, 614-619 (#618 has spots of light gum 
disturbance, possibly lightly hinged), mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $357

   
927 ** #505 1917-1919 5c rose Washington, mint never hinged 

block of 12 with two middle stamps being #505, nice colour, 
very fi ne.

 .............................................................................Scott $2,000

      
x928

928 ** #548-550 1920 1c to 5c Pilgrim Tercentenary Issue 
Set, in mint never hinged blocks of 8. Fine or better.

 ................................................................................ Scott $860
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 929 x935

929 ** #572 1923 $2 deep blue Capitol Dome,  fresh, with deep 
colour and mint never hinged. Accompanied by a 2013 PSE 
certifi cate grading it as “XF 90J”.

 ................................................................................ Scott $150

930 ** #630 1926 2c carmine rose International Philatelic 
Exhibition Souvenir Sheet, mint never hinged, nice bright 
colour and very fi ne. Some light gum creases mentioned for 
the record.

 ................................................................................ Scott $600

             
 x931 x932

931 */** #669-679 1929 Nebraska Overprints, mint set, never 
hinged except for the 1½c, 4c and 7c values, some discolou-
ration on the 6c, else fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $487

932 */** #669-679 1929 Nebraska Overprints, mint set, 
hinged, some with hinge remnants, though the 10c is never 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $355

             
933 * #825var 1938 20c Garfi eld Prexie Gutter Block of Four, 

with electric eye markings in vertical gutter. Mint hinged, 
scarce and very fi ne.

 ...................................................................................Est. $125

934 ** #833var 1938 $2 Harding Prexie Centre Line Block of 
Four, mint never hinged, fresh and very fi ne.

 ..............................................................Scott Specialized $82

935 ** #C1/C24 Group of 11 Mint Never Hinged Airmail Issues, 
includes #C1, C3, C4, C5, C6, C10 (diagonal crease not in-
cluded in CV), C12, C13 (light crease, spots of light gum dis-
turbance), C18, C21, C22, and C24. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $982

              
 936 937

936 ** #C2 1918 16c green Curtis Jenny Air Mail,  fresh, with 
deep colour and mint never hinged. Accompanied by a 2013 
PSE certifi cate grading it as “XF-Sup 95”.

 ................................................................................ Scott $130

937 ** #C3 1918 24c carmine rose and blue Curtis Jenny Air 
Mail,  fresh, with deep colour and mint never hinged. Accom-
panied by a 2013 PSE certifi cate grading it as “XF-Sup 95”.

 ................................................................................ Scott $140

938 ** #C13 1930 65c green Zeppelin, mint never hinged, nice-
ly centered within large margins, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $275



96

United States continued

939 ** #C18 1933 50c green Graf Zeppelin Air Mail,  fresh, with 
deep colour and mint never hinged. Accompanied by a 2013 
PSE certifi cate grading it as “Superb 98J”.

 ...................................................................................Scott $85

940 ** #PS4 1911 10c blue Postal Savings, imprint block of six 
with star in left margin. Watermarked single line USPS, lower 
left stamp thinned, otherwise fi ne NH. CV is for hinged be-
cause of faulty stamp (as ** would cat. $400).

 ................................................................................ Scott $200

941 (*) #45XU2 1861 5c dark blue Jonesboro, TN Postmaster’s 
Provisional Cut Square, sharp impression, very fi ne. Accom-
panied by 2002 Philatelic Foundation certifi cate. Scott CV is 
for used entire.

 .............................................................................Scott $7,000

942 E/P #RO94P3 3c William Gates Sons Match Revenue Plate 
Proof, in black, on India paper, very fi ne.

 ............................................................Scott Specialized $175

United States Territories & Possessions
Canal Zone

              
 943 x944

943 * #3 1904 10c yellow Map of Panama and the Isthmus, 
mint with hinged original gum. Accompanied by 2013 Sergio 
Sismondo certifi cate stating “...genuine, unused, with full 
original gum. There is a repair over a thin at the lower-right 
corner”.

 ................................................................................ Scott $400

944 * #8, 81 1904 10c red brown Webster, mint with hinge rem-
nant, fi ne-very fi ne. Also #81 1924 $1 violet brown Lincoln 
Memorial, mint hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $365

945 * #12var 1904 5c blue Canal Zone Overprinted PANAMA, 
mint hinged pair, with left stamp having partial red overprints 
reading “ANAMA” and PANAM”, also right stamp reading 
“ANAMA”. Very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

   
x946

946 * #77/97 Group of Four Singles, with #s 77, 84, 87 and 97. 
Each mint with adhesions, one with gum loss, else fi ne or bet-
ter..

 ................................................................................ Scott $145

947 */** #117a, 117b, C5a Three Mint Items, includes #117a 
complete booklet pane (VFNH), #117b handmade booklet of 
6 (VFNH) and #C5a 1929 Airmail variety with dropped “2” 
variety, lightly hinged, very fi ne.    

 ................................................................................ Scott $270
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Guam

   
 x948

948 (*) #10, 11 1899 15c olive green and 50c orange, both 
stamps have been regummed, the 50c with a Sergio Sis-
mondo stating “...genuine, as is its overprint, but has been 
regummed”, both fi ne.

 ................................................................................ Scott $500

Hawaii

   
x949

949 * #31a, 34, 63 Group of Three Singles,  with #31a unused 
(no gum), #34 unused (no gum) and #63 mint hinge remnant. 
All alt least fi ne..

 ................................................................................ Scott $310

Philippines

   
 x950

950 */ #N4-N7 1942-1943 Japanese Occupation Surcharges 
Set, used set of 5, fi ne-very fi ne. Also Ryukyu #C1, the 8y 
Airmail, mint hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $308

Worldwide
Albania

   
 x951

951 */**/ #21/C74 Seven Mint and Used Sets, includes #21-
26 used, #62-68 mint *, #171-185 used but with gum, #373-
378 NH, #373-376 used, B28-B31 used, and C73-C74 NH. 
Overall fi ne-very fi ne with many of the sets being very fi ne.

 ................................................................................ Scott $457

   
952 ** #643 1962 20l Roe Deer Miniature Sheet, mint never 

hinged, very fi ne.
 ................................................................................ Scott $135

Austria

             
 x953 954

953  #1/39 Group of 8 Early Used, includes #1, 3a, 4, 7, 16 
(this used in Lombardy-Venetia), 33, 33a and 39. Generally 
fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,053

954 * #31 1867 15kr brown Franz Josef, mint, with part original 
gum and hinge remnant, fi ne.

 ................................................................................ Scott $290

             
 955 x956

955 * #46 1883 50kr red lilac Numeral, mint with hinge rem-
nant, stamp has vivid colour, very fi ne centering.

 ................................................................................ Scott $375

956 */**/ #196c, B269-B271, J132-J158 Three different 
Issues, #196c 2k blue with scarce perf 11½, #B269-B271 
1950 Plebiscite set VFNH and #J132-J158 Postage Due set 
complete, mint hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $397
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Austria continued

             
 x957 x958

957 ** #520-556 1948-1952 Costumes, mint never hinged set 
includes an extra #538 1sch rose red, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $397

958 ** #B87-B92 1931 Rotary International, mint never hinged, 
fresh, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $550

    
 x959 x960

959  #C54-C60 1950-1953 60g to 20s Air Mail Set, used with 
cds cancels, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $273

960  #C55/C59 Group of Airmail Birds, includes #C55, C57, 
C58 (2) and C59. All fi ve with attractive cancels, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $348

         
 x961 x962

961  #C57-C58 1953 3s and 5s Air Mails, both used with part 
cds cancels and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $190

962 * #J45-J46 1911 5k and 10k violet Postage Dues, mint 
hinged, 10k with gum crease, else fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $320

Austrian Offi ces Abroad

963  #22 1914 25c ultra on blue paper, two distinct shades, 
both nicely centered and lightly cancelled, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $380

Austria -- Lombardy-Venetia

             
 x964 965

964  #1c/19 Small Group of Four Used, includes #1c orange 
shade, #7 2s yellow with the usual light colour, #9 3s green 
with strong colour and #19 15s yellow brown, perf 14, fi ne. 
Overall fi ne.

 ................................................................................ Scott $855

965  #20 1865 2s yellow Coat of Arms, used with part (Bukar) 
est cds cancel. Accompanied by 2013 Sergio Sismondo cer-
tifi cate stating “stamp has been reperforated at bottom, has 
a ½mm closed tear at right, and a corner crease at upper 
right”.

 ................................................................................ Scott $900

Belgian Congo

 
966  #13 1891 10fr buff King Leopold II used with Boma cds 

dated cancel, fi ne.
 ................................................................................ Scott $425
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Belgium

             
 x967 968

967  #2/8 Four Early Used Imperforates, #2 (VF), 2a milky 
blue (F-VF), #5 clear margins but a heavy cancel and #8 on 
thick paper with close to clear margins, fi ne.

 ................................................................................ Scott $853

968 * #48 1883 50c violet King Leopold I, mint, with lightly 
hinged original gum, deep fresh colour and a very light hori-
zontal crease. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $325

          
 x969 x970

969 * #435-445 1952 UPU Congress Set, fresh, mint hinged 
and very fi ne. Catalogue value is for NH.

 ................................................................................ Scott $275

970 * #B69-B77 1929 Semi Postal Set with Private Overprint, 
set of 9 mint, mostly hinged, some missing gum on the 5fr 
value, overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $650

971 ** #B166-B168 1935 Stagecoach, miniature sheets of 10, 
some separation between stamps within the sheets and they 
are quite curled (35c+25c sheet is fully separated between 
stamps), mint never hinged, fi ne-very fi ne.  

 .................................................................................Scott $175

           
 x972 x973

972 */** #B522, B561-B566 Small Group of Mint Semi-Post-
als, #B522 mint with h.r., #B561-B566 mint never hinged, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $315

973 * #J12-J16 1916 Postage Dues Set, mint lightly hinged, 
fi ne- very fi ne. Accompanied by 2005 Pierre Kaiser AIEP cer-
tifi cate.

 ................................................................................ Scott $241

   
 x974

974 **/ #Q1/Q292 Group of Railway Stamps, with #Q1-Q6 
used with 2 sets, #Q10 (VFNH) and #Q291-Q293 imperfo-
rate pairs (VFNH). CV does not include NH premium or imperf 
pairs.

 ................................................................................ Scott $304

Belgian Colonies

975 **/ Group of 5 items, includes Belgian Congo #27 used 
imperf (unlisted in Scott), #231-256 NH, Q6 used. Also Ka-
tanga #35-39 NH and Ruanda-Urundi #90-109 NH.

 ................................................................................ Scott $523

Bolivia

 x976

976 */** #7, 40-46 1867-68 100c blue Condor, with hinged 
original gum, toned, very fi ne, #40-46 NH set of 7 also in-
cludes 1915 unissued Railroad set mentioned in Scott cata-
logue. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $180

Brazil

         
 x977 978

977 */**/ #25, 94 Group of 3 Issues, includes #28 used with 
four margins, #94 mint with hinge remnant and the 1927 
Condor Airmail set of 7 not listed in Scott, very fi ne. CV is for 
fi rst two items only.

 ................................................................................ Scott $360

978 E/P #429DP 1936 700r green Botafogo Bay Die Proof, on 
card stock, very fi ne.

 ............................................................................... Retail $100
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Bulgaria

           
 x979 x980

979 * #267-272 1935 1l to 50l Set, mint hinged and fi ne or better.
 ................................................................................ Scott $351

980 * #273-278 1935 1f to 50f Part Set, mint hinged and fi ne or 
better.

 ................................................................................ Scott $208

Burkina Faso (formerly Upper Volta)

   
 x981

981 ** (Upper Volta) #43-65 1928 1c to 20f Complete Set, mint 
never hinged, fi ne-very fi ne.

 ...................................................................................Scott $93

Burundi

x982

982 ** #589-600 1983 2f to 75f Wildlife Set, missing the 85f 
value. Mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $187

x983

983  #589a-601a 1983 2f to 85f WWF Overprint Set, used, 
each with a blue cds cancel and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $595

Cambodia

   
 x984

984 ** #C59-C62 1986 Air Mail Set in Corner Blocks of Four 
mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $150

Central African Republic

           
x985

985 ** #81-85 1967 5f to 50f Mushroom Set, mint, never hinged 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $167

Chile

x986

986  #1, 2a, 9b Three Early Used Stamps, includes #1 with 
three margins, along frameline at right, #2a 4 small but even 
margins, small nick at top left, almost no perceptible cancel, 
#9b 2 clear margins, cut into at left and right. Overall fi ne.

 .................................................................................Scott $475

987 ** #254-255, C124 1948 Flora and Fauna, in complete 
sheets of 100 (folded) plus a set in blocks of 25. Three 
stamps in each sheet of 100 having staining, otherwise mint 
never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $600
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China

             
 988 989

988 * #10 1885 1c dark green Imperial Dragon Perf. 12.5, well 
centered, with original gum and hinge remnant, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $225

989 * #10 1885 1c green Imperial Dragon Perf. 12.5, with origi-
nal gum and hinge remnant, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $225

x990

990 */ #16/90 1894-1897 ½c to 5c Dowager Empress and 
Imperial Chinese Post Issues, with twelve stamps, one used, 
the balance fi ne or better with original gum. Four with overprints 
with potential to be a scarcer variety. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

     
 991 992

991 * #36 1897 10c on 12c surcharge with Small Numeral, triv-
ial perf crease mentioned for the record and disturbed gum. 
Well centered and a fi ne stamp.

 .................................................................................Scott $475

992 * #78 1897 1c on 3c red Revenue, mint, with part original 
gum and fi ne.

 ................................................................................ Scott $500

             
 993 994

993 * #79 1897 2c on 3c red Revenue, mint, with small part 
original gum. Bit of soiling else very fi ne.

 ................................................................................ Scott $825

994 * #80 1897 2c on 3c red Revenue, mint, with original hinged 
gum and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $550

995 * #82 1897 4c on 3c red Revenue, mint, with original hinged 
gum, tiny toning spots on a few perf tips visible only on front, fi ne.

 .............................................................................Scott $1,650

x996

996 ** #344-346 1938 $1 to $5 Dr. Sun Yat-sen Set, Type I, light 
dulling on gum of low value, else very fi ne, fresh and never 
hinged.

 ................................................................................ Scott $252

China - Yunnan

997 ** #44 1932 $5 Type II Overprint, mint never hinged, very fi ne.
 ................................................................................ Scott $260
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People’s Republic of China

       
 x998 x999

998  (*) #245a-248a 1955 8f Mini Imperforate Souvenir Sheet 
Set, unused (no gum). Overall toning on #245a, else very fi ne.

 ................................................................................ Scott $320

999 ** #661-680 1963 Butterfl y Set, unused (no gum) as issued 
and the usual rough perfs, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $525

1000  #730, 950 1960s 8f and 30f Commemoratives, commer-
cially used on piece, tied by cds cancel. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $190

       
 x1001 x1002 

1001 **/(*) #1054-1056 1971 4f to 10f Part Set, #1054 is MNH 
and the other two are unused (no gum). Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $420

1002 ** #1095-1098 1972 8f Set of Large Ships, mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

1003 ** #1483 1979 $2 Great Wall of China, mint never hinged 
souvenir sheet, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

1004 ** #1647 1981 8f Cock, mint never hinged block of 12 from 
bottom left of pane, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $480

1005 ** #2774C 1997 800f Souvenir Sheets, a mint never hinged 
set of 100 sheets, all in original post offi ce packaging. Very 
fi ne and fresh.

 ................................................................................ Scott $425

Republic of China

       
 x1006 

1006 ** #1355-1358 1962 80c to $4 Set, mint never hinged, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $515
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1007 * #1408-11, 1448-49, 1454-57 1964-65 Three Presenta-
tion Folders, each with fresh hinged stamps and all in one 
envelope depicting a colour portrait of Madame Chiang Kai- 
Shek. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $100

Colombia

1008  #52 1866 1p black on vermilion Coat of Arms, with four 
full margins, used with neat “N” pen cancel, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

1009  #C11 1920 Cartagena to Barranquilla Air Mail Cover.  
#C11 is tied to the cover by two “Compania Colombiana /De/
Navegación Aérea/Agencia De/Cartagena”. Oval postmarks, 
folds affecting stamps and other faults has receiving back 
stamp. Very scarce stamp on cover. #C11 CV $92.50 for used 
stamp.

 ...................................................................................Est. $200

1010  #C11 1922 Air Mail First Flight Cover Front from Bar-
ranquilla to Medellin,  with “Compania Colombiana De/
Navegancion Aerea” 10c green air mail stamps This is a front 
only, with light toning spots. Used stamp alone catalogues 
U.S. $92.50. Scarce on cover.

 ...................................................................................Est. $200

Colombian States - Bolivar

1011  #1 1863 10c green Coat of Arms, used with manuscript 
pen cancel, four full margins, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $600

Cuba

     
 x1012 x1014

1012 * #191, 201 5c on ½m blue green and 3c on 1m blue green 
King Alfonso XIII, both mint hinged but with heavy gum ton-
ing which comes through the stamps in a few places, fi ne.

 ................................................................................ Scott $650

1013 ** #686-700a 1961 1c to 10c Christmas Issue, set of 15 
in sheets of 25, each sheet containing a block of 5 different 
plus Christmas bells label (Scott 690a, 695a, 700a). This set 
is the second last “pre-Castro” issue of Cuba. The low values 
are 5 different snails, mid values birds, and high values but-
terfl ies. Mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $130

1014 ** #3328-3334 1991 45c to 16,45p Birds Set, mint never 
hinged, very fi ne,

 ...................................................................................Scott $95

1015 */** #C31 1939 10c emerald Overprinted Air Mail, mint 
block of four, with top two stamps very lightly hinged, bottom 
two never hinged. Very fi ne.

 .................................................................................Scott $175
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Cuba continued

   
xDetail Lot 1016

1016 ** #C122 1955 8c Wright Brothers Kitty Hawk Progressive 
Die Proof, printed on gummed paper in black 153x153mm, 
never hinged, very fi ne. Very scarce.

 ...................................................................................Est. $200

   
xDetail Lot 1017

1017 E/P #C122/C126 1955 Airplanes Three Trial Colour Pro-
gressive Die Proofs, printed on gummed paper in colours of 
red, blue, and violet 153x153mm. This image is the back-
ground image of postage stamps issued for the fi ve value set 
for the International Centenary Philatelic Exhibition. All three 
are very fi ne never hinged, all are very scarce.

 ...................................................................................Est. $300

   
xDetail Lot 1018

1018 ** #C124 1955 24c Zeppelin Progressive Die Proof, printed 
on gummed paper in black 153x153mm, mint never hinged, 
very fi ne. Very scarce.

 ...................................................................................Est. $200

   
xDetail Lot 1019

1019 E/P #C125 1955 30 Centavos Constellation Trial Colour 
Die Proof, printed on gummed paper in carmine, green and 
black, 153x153mm, fresh, never hinged, very fi ne. Very 
scarce items with likely about 6 or fewer “pulls”.

 ...................................................................................Est. $200

   
xDetail Lot 1020

1020 ** #C125 1955 30c Constellation Progressive Die Proof, 
printed on gummed paper in black 153x153mm, never 
hinged, very fi ne. Very scarce.

 ...................................................................................Est. $200

x1021

1021 */** #J1-J4 1899 Postage Due set, mint with deep colour, 
fi rst three values are hinged, 10c is never hinged (short perfs 
at top), fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $205

Cyrenaica

1022 */** #65/CB6 1950 Set with extra part set of the four high 
values #74-77 (*) and the low values of the 1934 semi-postal 
airmails #CB1-CB6 NH.  

 ................................................................................ Scott $385

Danish West Indies

             
 x1023 x1024

1023  #1-2 Three Early Used Imperforates, #1 large margins at 
top, three margins just clear and two #2, one with four full 
even margins, the second two margins, just clear in third and 
along frameline at right, all three with attractive cancels and 
colours, overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $425

1024  #7c, 11a 4c green Bisect and 12c lilac and green, bisect 
tied to piece with neat dated cancel, 12c lightly cancelled, 
blunt perfs and rounded corner, both fi ne.

 ................................................................................ Scott $340
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 x1025

1025 * #37-39 1905 1fr to 5fr High Values, mint hinged, 5fr ap-
pears to be regummed, else very fi ne. Also a used #37, fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $213

Denmark

             
 1026 x1027

1026  #7a 1858 4s brown Wavy Lines and Spandrel, used, with 
scarce #168 (Holstein) numeral in rings cancel. Four clear to 
large margins, very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1027  #11b, 24 Two Early Used Stamps, both perf 12½, used 
with bull’s eye cancels and rounded corners, fi ne.

 ................................................................................ Scott $625

             
 x1028 x1032

1028 */** #131-133 Three Mint King Christian X Issues, 10k 
vermilion mint hinged (VF centered), toned gum, 1k yellow 
brown NH (light gum crease) and 2k gray, hinged, these both 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $437

  
 1029 x1030

1029  #135 1915 5k dark red General Post Offi ce, used with 
fully dated crisp cds cancel, fi ne.

 .................................................................................Scott $175

1030  #135/154 Small Group of Used, includes #135 5kr dark 
red, #137 80o on 8o and #145-154 complete set of the 1918 
surcharges, overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $578

          
 x1031 x1033

1031 */** #167a/249c Group of Mint Blocks, etc., includes 
blocks of four of #167a (*), 171a (*) and 175a (NH), book-
let panes #223d, 229a, 229b, 238Al, and tête-bêche pairs 
#246c-249c, booklet panes and pairs are all never hinged, 
overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $582

1032 ** #232-238 1934-1934 Caravel Set, Type I, mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $265

1033 **/ #C1-C3 Six Airmail Stamps, includes #C1-C3 VFNH 
and #C1-C3 used, all very fi ne.

 ................................................................................ Scott $502

             
 x1034 x1035

1034  #O1-O3, O5 1871 Offi cials, used, missing only #O4 to be 
complete, fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,067

1035  #O16-O21, O23-O24 1902-06 Offi cials Set, missing only 
the green 10o value. Used with nice cds cancels, mostly fi ne 
or better.

 .................................................................................Scott $176

1036  #O23 1920 15o violet Block of 15, used, with fully dated 
cds cancels. There is some separation of stamps, else very 
fi ne and scarce.

 ................................................................................ Scott $600
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Denmark continued

             
 x1037 x1038

1037 */ #P1-P20 1907-1915 Newspaper Stamps, mounted on 
album page, mostly used, but #P14 and P17 are mint hinged, 
overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $498

1038  #Q1-Q11 1919-1941 Parcel Post, complete used set, 
overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $889

 x1039

1039 */** #Q7/Q27 Group of 17 Parcel Post Issues, includes 
#Q7 (* CV $260), some NH, overall fresh and fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $378

Djibouti

1040 ** #471-474 var. 1978 5fr to 150fr Butterfl ies, an attractive 
set of a popular topical in full panes of 25, mint never hinged, 
fresh and very fi ne. The basic perforated set catalogues 
$10.50 suggesting a retail value of $750. One trivial corner 
crease on 150f sheet in margin mentioned for the record.  

 ...................................................................................Est. $250

Ecuador

 x1041

1041 */(*) #5-6 1865-1866 1r green and 4r red Coat of Arms, 
1r hinged original gum, 4r unused (no gum), both with wide 
margins and deep colour, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $800

Egypt

 x1042

1042  #15 1867 5pi brown Sphinx and Pyramid, used with cor-
ner cancel, blunt perfs at top, fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

1043 */**/ #M12-M15 1936-1939 King Fuad Army Post 
Group, with mint, used, proofs and a variety. Included are the 
basic stamps, plus imperforate proofs on thick paper with a 
“cancelled” overprint on the backs of all four issues, present-
ed on cards from the Royal Egyptian Stamp Collection, each 
signed by K. Bileski. Also a used set and a pair of M13 with a 
prominent ink smear, mostly fi ne or better group.  

 ..................................................................................... Est. $75

Eritrea

             
 x1044 x1045

1044 * #4-5 1892 10c claret and 20c orange Overprints, both 
with bright colours, #4 with heavy hinge remnant causing 
some ballooning and #5 with a few blunt perfs, fi ne- very fi ne.

 ................................................................................ Scott $575

1045 * #47 1910 15c slate Government Palace, mint hinged with 
some paper adhesion on gum, fi ne- very fi ne.

 ................................................................................ Scott $350

 x1046

1046 */**/ #101/167, J10 Four Mint and Used Items, with 
#101 * (fi ne with original gum), #119-126 NH to 1L value, 
#158-167 used and #J10 *. Also includes Somalia #B29-B31 
fi ne NH.

 ................................................................................ Scott $685
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Ethiopia

x1047

1047 * #258-262 1943 Surcharge set, fresh, well centered and 
moderately hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $425

Finland

 x1048

1048  #4, 54, 56 Three Used Stamps, with clear cancels, fi ne-
very fi ne or better centering.

 ................................................................................ Scott $333

France

             
 x1049 1051

1049 * #119, 119a, 120 1900 Rights of Man Trio, mint hinged, 
with 25c blue, 25c blue with numerals printed separately 
(pulled perf) and 30c violet. Fine.

 ................................................................................ Scott $310

1050 * #123b 1916 50c Merson on grayish Paper, mint (small 
hinge remnant) and fi ne-very fi ne.

 ...................................................................Scott Classic $200

1051  #175b 1906 35c violet Sower Type I, mint hinged, fi ne.
 ...................................................................Scott Classic $150

1052 ** #245a Seven 1929 Booklets each with two panes of the 
50c Joan of Arc. This grouping shows different advertising on 
the top and bottom of each. Yvert & Tellier have identifi ed 
these as 257 Types C3, C5, C8, C10, C12, C15 and C16. This 
scarce offering is overall very fi ne.

 ................................................................................Y&T €1,175

1053 ** #245a Five 1929 Booklets, each with 2 panes of 10 of 
the 50c Joan of Arc. This is a specialized group of Yvert & Tel-
lier #257 - C5 as all 5 booklets have different covers.

 ................................................................................... Y&T €600

1054 ** #260a, 602a Four Booklets, with two panes of the 1930 
50c red Exposition (each pane has different advertising tabs 
(Y&T #272 Types C6 and C12), and two of the 1949 15fr rose 
Marianne (each pane has different tabs (Y&T #813 Types C1 
and C2). Scarce complete booklets, overall very fi ne.

 ................................................................................Y&T €1,480

    
 x1055 x1056

1055 */** #291-294, 296-297 1933-1934 Group of Mint, with 
#291-294 never hinged and 296-297 hinged. Mostly fi ne.

 ................................................................................ Scott $285

1056 */** #300, 300a 1935 S.S. Normandie, mint never hinged 
block of four in dark blue and three very fi ne stamps in pale 
blue (x2 being NH). Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $451

 x1057

1057 ** #300a 1935 1f50 pale blue S.S. Normandie, mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $145

1058 ** #329a-d 1937 PEXIP, center block of 6 with four stamps 
and 2 labels. All are mint never hinged but with some gum dis-
turbance, else well centered. CV is for individual NH stamps.  

 ................................................................................ Scott $360
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France continued

          
 x1059 x1063

1059 */** #347/705 Four Mint Items, #347 20fr St. Malo NH, 
348 and 349 50fr Clément Ader thin and thick papers (both 
*) and 700-705 1953 Sports NH, overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $345

1060 ** #755, 942, 968, 1024 Complete Booklets includes 
1959 20fr Marianne (Y&T #1011B-C38), 1960 25c Ship of 
State (Y&T 1234-C2), 1960 25c lake Marianne (Y&T 1263-
C3) and also 7 booklets of the 1962 25c Gallic Cock showing 
covers in the 7 colours available (Y&T 1331-C5A). These 10 
booklets have an Yvert &Tellier 2011 CV of €850.

 ................................................................................... Y&T €850

1061 E/P #782/1479 Group of 20 Deluxe Proofs, with Scott 
#782-785 on thin paper and signed, 1391-1392, 1399-
1400, 1409-1411, 1416, 1425-1428, 1431-1432 and 1478-
1479. Overall very fi ne.

 ................................................................................Y&T €1,285

          
x1062

1062 ** #805/1210 Imperforate Europa Sets, one being the 
scarce 1956 set,  Scott #805-806 and the 1968 set, #1209-
1210, both sets mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €625

1063 ** #907/1547 Imperforate Scenic Views Sets, includes 
Scott #907-909, 1007-1013, 1507-1514 and 1542-1547, 
mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €463

1064 E/P #1049/1636 Group of 17 Deluxe Proofs, of the large 
size Art type stamps with Scott #1049, 1076, 1205, 1274, 
1327, 1395-1396, 1499, 1517-1518, 1520, 1582, 1584-
1585, 1624, 1625, and 1636. Overall very fi ne.

 ................................................................................Y&T €1,975

    
 x1065 x1066

1065 ** #1150/1688 Group of Imperforate Art Stamps, with 
Scott #1150-1151, 1368, 1519, 1536, 1625-1626 and 
1688, all mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €622

1066 * #B7/B66 Group of 15 Better Semi- Postals, includes #B7 
(2), B11, B19 (2), B22, B23 (3), B27 (2), B34, B38, B40 and 
B66, all are mint hinged, overall fi ne- very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,715

         
 x1067 x1068

1067 * #B11-B19 1922 Semi Postal Complete Set of 8, mint 
hinged, and includes 1918 #B11. Fine.

 ................................................................................ Scott $344

1068  #B19/B67 Four Early Used Semi- Postals, 2 of the 1922 
5fr+1fr and the 1937 Winged Victory set, overall fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $390

         
 x1069 x1072

1069 * #B27-B34 1928-1930 Group of Eight Semi- Postals, mint 
hinged and fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $426

             
 x1070 x1071

1070 /** #B35-B37 1930 Semi Postal Sower Set, with B35 
used and B36-37 mint never hinged. Fine.

 ................................................................................ Scott $331

1071 ** #B39-B41 1937 Surcharged Semi-Postal Set, mint never 
hinged with bright colours, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $525
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1072 */** #B43, B66-B67 Three Semi-Postals Issues, includes 
#B43, B66 both mint never hinged and B67 mint hinged, very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $365

1073  #B66-B67 1937 30c and 55c Winged Victory of Samo-
thrace Commemorative Sheetlet, with each stamp tied by a 
Louvre cds dated OCT.10.1937. Very fi ne. Catalogue value is 
for stamps only.

 ...................................................................................Scott $80

1074 ** #B92 1939 “The Letter” Imperforate in blue, green and 
black, mint never hinged, very fi ne. A scarce stamp.

 ................................................................................... Y&T €270

1075 ** #B249/B364 Imperforate Famous Persons, mint never 
hinged and includes #B249-B254, B350- B355, B359-B364, 
B367-B369 and B371-B373. All are very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €685

1076 ** #B340/B572 Group of Imperforate Semi Postals, in-
cludes #B340, B370, B376, B378, B417-B420, B434-B439, 
B484-B486, B499-B501, B565 and B567-B572. All mint 
never hinged, very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €690

1077 **/ #B347/B531 Group of 10 Red Cross Imperforates, 
with 8 mint never hinged: #B347-B348, B356- B357, B365-
B366, B452-B453, B471-B472 2 sets, B503-B504 and 
B511- B522. Also two scarcer used sets B503-B504 and 
B530-B531. Overall very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €997

1078 E/P #B409/2O20 Valuable Group of Back of Book De-
luxe Proofs, with many better items. Includes #B409- B410, 
B466-B469, B471-B472, B473-B476, B479-B482, B483, 
B490-B494, B499-B502, B512-B513, C43, 1O23-24 and 
2O18-2O20. Overall very fi ne.

 ................................................................................Y&T €1,670

          
 x1079 x1080

1079 * #C1-C2 1927 2f and 5f Airmail Overprints, mint hinged, 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $400
  

1080  #C1-C2 1927 2f and 5f Airmail Overprints, used, both 
with light cancels, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $450

             
 x1081 x1084

1081 * #C2, C17 1927 5fr and 1936 10fr Airmails, both with 
strong colour, moderate hinging, 5fr is fi ne, 10fr very fi ne.

 ................................................................................ Scott $490

1082  #C8/C35 1936-1957 Selection of Used Air Mails, with 
19 stamps, several high value items such as #C17, C22 and 
C27, overall very fi ne. Owner’s CV $277.

 .................................................................................Scott $277

1083 ** #C13/C36 Group of Mint Never Hinged, includes #C13 
(x2), C22, C27, C32 and C34-C36 (in pairs), very fi ne.

 ................................................................................ Scott $695

1084  #C14, C17 Two Used Airmail, both with cds, very fi ne.
 ................................................................................ Scott $455

1085 ** #C34/C59 Group of Imperforate Airmails, includes 
#C34-C35, C37-C40, C56-C59. All mint never hinged, most 
with selvedge, very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €750

             
 x1086 1087

1086 */** #J2/J97 Group of Mint Postage Dues, includes #J2, 
J6, J19 pair (fi ne), J36 NH block, J59 (NH block), J65, J80-J92 
and J93-J97 (NH). Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,155

1087  #J7 1878 30c black Postage Due, used with intense 
colour and a light centrally struck cancel, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $125
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France continued

             
 1088 x1089

1088  #J24 1884 2fr black Postage Due,  used with paper adhe-
sion on the back and on front, fi ne.

 ................................................................................ Scott $825

1089 ** #1O7/2O38 Imperforate Offi cials, eight different #1O7-
1O9, 2O1-2O2, 2O4 and 2O37-2O38. All are mint never 
hinged, most with extended selvedge, very fi ne.

 ................................................................................... Y&T €390

France (War Occupations)

             
 x1090 x1091

1090  #N1, N3, N7a Group of 4 Used, all with light cancels and 
attractive centering, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $400

1091  #N1-N7 1870 Franco-Prussian War Occupation Set, un-
used (no gum), except for 20c (used with cancel). 4c and 25c 
have shallow thins, else very fi ne.

 ................................................................................ Scott $735

             
 x1092 x1093

1092 * #N1/N7 1870 Franco-Prussian War Occupation, 6 values, 
missing #N6 (20c) to be complete. Stamps are all well cen-
tered, but some gum problems, overall fi ne.

 ................................................................................ Scott $720

1093  #N9, N10, N14 1870 Franco-Prussian War Occupation 
Trio, with 2c unused (no gum), 4c and 25c each used with cds 
cancels. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $650

1094 * #N15-N58 Complete Collection of German Occupation 
Stamps, mint hinged, on 3 Lighthouse hingeless pages. 
Mostly fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $265

x1095

1095 */** #N15-N58 Mint Occupation Issues, #N15-N26, N27-
N42 and N43-N58, with the last two sets being never hinged, 
also an extra NH set for Alsace (N27-N42). Overall fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $328

French Colonies

             
 x1096 x1097

1096 * #6/59 Four Better Mint Issues, includes #6 1865 80c 
carmine, #56a 1881 35c on yellow paper, #58 1881 75c car-
mine and #59 1881 1fr bronze-green. The four stamps are 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $410

1097  #7/44 Small Group of 7 Used, includes #7, 15, 23 (2), 
28, 35a and 44. All are centered with large to clear margins, 
strong colours and neat cancels, fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,025

             
 1098 1099

1098  #8 1872 5c green Napoleon, used with light cancel, good 
colour, two large margins and two margins just clear, fi ne.

 ................................................................................ Scott $400

1099 * #13 1871 30c brown on yellowish Napoléon, unused (no 
gum), fresh with four large margins. Very fi ne.

 .................................................................................Scott $175
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x1100

1100 */ Cilicia #108/J12 Five Mint and Used Items, #108 
used, 124a double surcharge of the 5pi on40c red and the 
Postage Due sets from 1919 J1-J4, J5-J8 and J9-J12. The lat-
ter 4 items are mint with moderate hinging, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $598

             
 x1101 x1102

1101 */ Diego-Suarez/Upper Senegal Selection of Mint and 
Used, includes Reunion #4 used (VF), #5 * (fi ne), Diego-Suar-
ez #15 NH (fi ne), #16 * (F-VF), Moheli #16 * (fi ne, paper ad-
herence on gum), New Hebrides #67-78 NH (F-VF but heavy 
gum toning) and Upper Senegal and Niger #17 * (fi ne).

 ................................................................................ Scott $700

1102 */ Guadeloupe & Martinique Group of Five Items from 
the Caribbean Islands, Guadeloupe #1 mint light hinged with 
huge margins and J9 and J10 used with wide margins and 
light cancels. Also Martinique #15a mint hinged with slanted 
“5” and #26 two pairs both mint hinged with misplaced over-
prints, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $550

1103  Obock #52a 1894 20c Bisect Used on Piece, nice clear 
blue cancel on piece.  CV is for a full cover.

 ................................................................................ Scott $325

1104 ** Two Omnibus Sets, the 1949 UPU set and the 1953 Mili-
tary Medal set, both mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $285

French Offi ces

             
 x1105 x1106

1105 * Four Mint Issues, all with hinged original gum: Cavelle #8, 
Dedeagh #8, Port Lagos #5 and Zanzibar #28 (broken “I” va-
riety), overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $463

1106 * Cochin China #4-5 Three Mint Issues, #4 1887 5c on 25c 
black, #5 1888 15c on 30c brown, also includes Indo-China 
#21, mint 5fr high value. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $273

French Africa

1107 */** Four Items from Northern Africa, Algeria the 1927 and 
1930 Semi-Postal sets #B1- B13 and B14-B26, both mint 
lightly hinged, very fi ne. Also French Morocco #22, 1903 2p 
high value, mint hinged and #CB11-CB20 in NH blocks of 
four, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $566

French Congo

x1108

1108  (*) #48, 52 Two Mint Stamps, #48 1900 2fr carmine is im-
perf with wide margins and #52 1903 5c on 30c surcharge, 
both nicely centered, unused (no gum), fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $395

French Equatorial Africa

x1109

1109 ** #104/C30 Strong Showing of Better Stamps, includes 
#104, 121, B10-B11, B22-B23, B24-B25, C16 and C25-C30 
imperforate. All stamps are fresh and diffi cult to obtain never 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $807
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French Guiana

             
 x1110 x1111

1110  #5, 11, 13 Three Better Issues, used all with attractive 
cancels, bright colours and even margins, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $565

1111 * #7/40 Small Group of 7 Mint Stamps, most unused (no 
gum) with #7-8, 10, 15-16, 28, 40. A clean and attractive 
group, fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,183

French Guinea

   
 1112 x1113

1112 ** #168var 1959 10f Single with Double Overprint on FWA, 
quite prominent, mint never hinged, very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

1113 ** #201-202, C24-C26 Small Group of Mint Never Hinged, 
three sets overprinted each of black, orange and carmine. 
Very fi ne.

 .................................................................................Scott $276

   
 x1114 x1115

1114 ** #762-768 1979 Giscard d’Estaing’s Visit Set, all in mint 
never hinged imperforate blocks of four, from top right of 
sheet, very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

1115 ** #762-768 1979 Giscard d’Estaing’s Visit Set, all in mint 
never hinged imperforate marginal blocks of six, very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1116 ** #880 1984 20s World Jamboree Imperforate block, mint 
never hinged, from top left of sheet and depicting Baden-Pow-
ell. A great item for the Scouting thematist. Very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

French India

x1117

1117 */** #117-134 1941Overprinted “France Libre” Set, mint 
with many being never hinged, fi ne-very fi ne. Also a key value 
of the 1942-1943 overprint set, the 2fa12ca value.

 ................................................................................ Scott $213

French Polynesia

x1118

1118 ** #C33, C37, C54 Three Airmail Issues, all mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $250
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French Southern & Antarctic Territories

             
 x1119 x1120

1119 ** #16-19 1960 2f to 85f Complete Set, mint never hinged, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $120

1120 */** #16-19, 28, 45 Three Mint Issues, #16-19 1960 Fau-
na set *, #28 1968 20fr Albatross * and #45 1971 Map is-
sue in mint never hinged block of four, all very fi ne.

 ................................................................................ Scott $583

Gabon

1121  #10 1888 25c on 75c carmine rose, used with nice cen-
trally struck Libreville cancel with even margins and bright 
colour, signed Aimé Brun on back, very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,900

Germany

1122  #14 1872 ¼gr violet Imperial Eagle, used pair with nice 
strike of cds cancel, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $190

1123  #282 1923 2mil dull violet Used Sheet. With 80% of its sel-
vedge remaining, and cancelled either with what looks like tire 
marks or foot prints. This is a key used infl ation issue and there 
are a few damaged stamps, else mostly a fi ne sheet.  

 .............................................................................Scott $2,000

             
 x1124 x1125

1124 ** #330-336 1924 German Eagle, mint never hinged set of 
6, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $275

1125 ** #330-336 1924 German Eagle Issue, mint never hinged, 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $275

             
 x1126 x1128

1126 ** #366/384 1928-1932 German Presidential Issues. This 
short set is missing the 5pf, 12pf, 25pf, 45pf, 50pf, and two 
of 80pf. The 30pf and 60pf have an expertizing stamp on 
back Ernst Peschl. Overall fi ne to very fi ne.

 ................................................................................ Scott $587

1127 */**/ #589A, etc. Four Issues, includes Germany #589A 
(VF used), #667-668 (VFNH), B310-B313 (hinged) and Ger-
man East Africa #29 used (rounded corner upper right). Over-
all fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $453

1128 ** #702-721 1954-1960 President Theodore Heuss Issue, 
complete set of 21, mint never hinged with fresh colours, very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $275

1129 ** #1986 1997 110pf Dehler Oversize Sheet, regularly 
issued mini-sheets of 10 are 116x153mm, this sheet mea-
sures 170x180mm. Not priced in Michel but an older auction 
catalogue listed this at 7,000DM (about $3,500). Very fi ne, 
never hinged.  

 ...................................................................................Est. $250

x1130

1130 * #B55 1933 20pf blue Two Different Perforations, the normal 
13½x13 and an unlisted 13½x13½. A few blunt perfs of the 
fi rst and small hinge remnant on the latter, else fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $300
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Germany continued

1131  #B68 1935 Ostropa Souvenir Sheet, used with two large 
circular postmarks and very light toning, as is usual. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $700

     
 1132 x1133

1132 ** #B119 1938 42 + 108pf deep brown Horsewoman, mint 
never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $125

1133 ** #B134-B136, B141-B143 1939 Semi-Postals Sets, mint 
never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $292

x1134

1134  #B294-B295 1946 Semi-Postals Souvenir Sheets, used 
with matching purple Berlin cancels, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $315

             
 x1135 x1136

1135  #B310/B337 Three Used Sets, #B310-B313, B316-B317 
and B334-B337, B316 is an interesting variety with the bot-
tom margin between the design and perforations twice as 
wide as normal, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $381

1136 ** #C20-C26 1924 Airmail Set, mint never hinged, C26 with 
crackly gum, else fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,130

Germany -Berlin

             
 x1137 x1139

1137  #9N18, 9N20 Two Used High Values, 2m brown and 5m 
blue with unusually light cancels, fi ne- very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,150

1138 ** #9N27/9N34 Three Never Hinged Issues, #9N27 in 
block of four, 9N33 and 9N34. 9N27 accompanied by 1984 
Lutz Company certifi cate. All three mint never hinged, very 
fi ne.

 .............................................................................Scott $1,135

1139 ** #9N38, 9N40-9N41 1949 UPU Set, Three Values, mint 
never hinged. 50pf has a small black spot inclusion, and the 
1m has a few faint tiny purple marks on gum, fi ne- very fi ne.

 ................................................................................ Scott $425

             
 1140 x1141

1140  #9N40 1949 1m olive Statue of Heinrich von Stephan, 
used, with part cds cancel, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $140

1141 ** #9N61-9N63 1949 Goethe Issue, mint never hinged, the 
10f and 30f have gum creases, else very fi ne.

 ................................................................................ Scott $300

       
 x1142 x1143
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1142  #9N61-9N63 1949 Goethe, used with a variety of cancels, 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $190

1143  #9N61-9N63 1949 Goethe, used set, plus duplicates (3x 
9N62, 5x 9N63), overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $665

1144  #9N61/9N80 1949-1952 Used Sets, used sets with 
#9N61-9N63, 9N75-9N79 and 9N80, overall very fi ne. Own-
er’s CV $307.  

 ................................................................................ Scott $307

1145  #9N61/9N80 1949-1952 Selection of Used Sets with 
1949 Goethe 9N61-9N63 and 1951-1952 re-engraved Free-
dom Bell set #9N75-9N79. VF. Owner’s CV $359.  

 ................................................................................ Scott $359

German Offi ce in China

x1146

1146  #55 $1.50 Key Value, two used examples both fi ne-very 
fi ne. Also Kiauchau #38 used on piece with nice clear cds 
cancel, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $272

German Offi ces in Turkish Empires

          
 1147 1148

1147 * #24B 1900 25pi on 5m slate and carmine, mint lightly 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $290

1148  #53 1906 15pi on 3m purple, used with three different 
circular cancels, very fi ne.

 .................................................................................Scott $475

Germany -- Locals

1149 */**/ Reference Lot of over 50 Colonies and Locals in-
cludes obvious forgeries, and others that would require being 
certifi ed. This lot is sold as is.  

 ...................................................................................Est. $150

Germany -- D.D.R.

                 
 x1150 x1151

1150 ** #82-84 1951 Mao Tse-tung Set, mint never hinged, 24pf 
with touch of gum disturbance, else very fi ne.

 ................................................................................ Scott $325

1151 ** #82-84 1951 12pf to 20pf Mao Tse-tung Set, mint never 
hinged and fi ne to very fi ne.

 ................................................................................ Scott $325

1152 ** #82-84, B21a Small Group of Better Mint, with #B21a 
(NH but gum disturbance) and #82-84 (NH but gum distur-
bance), otherwise mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $450

      
 x1153 1156

1153 ** #122-136 1953 Defi nitives, mint never hinged with wa-
termark 297, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $354

1154 ** #155-171, 187-204 1953 Defi nitives Set, and the 1953-
1954 Redrawn set, both mint never hinged and very fi ne.

 .................................................................................Scott $347

1155 ** #B21, B21a 1950 Souvenir Sheet and Single, both mint 
never hinged but the souvenir sheet has disturbed gum, else 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $202

1156 ** #O34 1956 20pf Offi cial, mint never hinged vertical pair, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $280

German Occupation of Serbia

1157 ** #2N1/2NB10b Four Mint NH Sets, #2N1-2N15, 2N16-
2N30, 2NB7-2N7b as a pair, 2N10-2N10b pairs and a set of 
singles of 2NB7b-2N10b, very fi ne.  

 ................................................................................ Scott $298
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German States -- Bavaria

1158  #29a 1870 12kr dull lilac Coat of Arms, used with small 
part cds cancels at right, fi ne appearance. Accompanied 
by 2011 Sergio Sismondo certifi cate stating “the stamp is 
thinned and has short perforations at lower-left”.

 .............................................................................Scott $1,125

German States -- Brunswick

1159  #5 1856 1/3sgr black Leaping Saxon Horse, used, with 
large part blue cds cancel, on thin paper with a shallow thin, 
possibly a natural occurrence of the watermark. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $325

German States -- Hanover

1160  (*) #18 1860 ½g black Crown and Post Horn, unused no 
gum, small stain under “A”, else fi ne-very fi ne.

 .................................................................................Scott $175

German States -- Lubeck

1161 * #9 1863 1s orange, mint, with original hinged gum and 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $125

German States -- Prussia

             
 x1162 x1163

1162  #21-22 1866 10sg and 30sg Issues, both used, the 10sg 
is tied to piece with a cds cancel and the 30sg has a part cds 
cancel and is accompanied by a 1991 APS certifi cate. Both 
are faulty, but this is expected from this issue, which was “ty-
pographed in reverse on paper resembling goldbeater’s skin” 
as per Scott.

 ................................................................................ Scott $330

1163  #23-27 1867 1kr to 9kr Set, used, each with nice cds can-
cel, #s 23-24 are very fi ne and #s 25-27 have small faults.

 ................................................................................ Scott $260

German States -- Wurttemberg

1164  #48 1869 2kr orange, used with light cds cancel, very fi ne.
 ................................................................................ Scott $140

Greece

x1165

1165 */(*) #168c, 172a-174a, N80a, N82a 1901 and 1912 Im-
perforate Pairs, includes #168c 5l green and also a second 
5l in yellow green, most are mint hinged or with hinge rem-
nant, one unused no gum. #N80a and N82a both mint never 
hinged. Overall very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

x1166
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1166 */ #N165-N166 1912 Occupation Issues, #N165 is mint 
with hinge remnant, rough perfs at bottom, fi ne and #N166 
used, pencil notation on back, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $600

Greenland

             
 1167 1168

1167 ** #23 1945 15o Overprint, mint never hinged, very fi ne.
 ................................................................................ Scott $125

1168 ** #26 1945 2k Overprint, mint never hinged, very fi ne.
 ................................................................................ Scott $125

x1169

1169 ** #28-38 1950-60 1o to 5k Defi nitives Set, mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $131

Guatemala

x1170

1170 ** #C789var 1984 25c and 30c Air Mail Oversized Issues, 
each measuring 86x112mm and 105x85mm respectively, 
mint never hinged and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $190

Honduras

x1171

1171 E/P #65TCP-75TCP 1892 1c to 1d Group of Trial Colour 
Proofs, with 39 stamps on India paper, each in a different 
colour, some similar to issued colours. Very fi ne and scarce.

 ...................................................................................Est. $200
 

Hungary

x1172

1172 ** #856-858 1949 20f to 1fo Hungarian Arms Water-
marked Set, imperforate, mint never hinged and very fi ne.

 .................................................................................Scott $175

Iceland

      
 x1173 x1174

1173 */**/ #44B/219 Three Mint and Used Items, with #44B 
5kr mint lightly hinged, VF, #86-91 1911 set used and rem-
nants of a 1939 booklet with two of #193 (gum disturbance), 
two of #204 VFNH and a pane of four of #219 VFNH, plus 
others that are stuck down.

 ................................................................................ Scott $450

1174  #170-175 1931-1932 5a to 75a Gullfoss Falls, used, in 
blocks of four, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $219



118

Indonesia

      
 x1175

1175 ** #1L46a 1949 100s carmine rose, Perf 11, mint never 
hinged pair, very fi ne. Also #349, perf 12½ unlisted in Scott 
(not included in CV), never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $350

Iraq

x1176

1176 ** #188-209, 199a Two 1958 Sets with Republic Overprint, 
also a block of six of #199 showing one stamp with a trans-
posed overprint. This item is not included in CV. All stamps are 
mint never hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $155

Israel

x1177

1177 */** #1-6, C1-C6 Two Mint Sets, #1-6 is hinged, C1-C6 NH, 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $375

1178  #17-22 1949 3p to 50p Second issue Set on Cover, 
each with tab and tied to cover with two cds cancels. Slight 
toning on the 15p value, else very fi ne.

 ..................................................................................Bale $300

1179  #203/209 1948 Consular Tax First Issues, with 4 differ-
ent, all tied to a piece with two large circular datestamps. Very 
fi ne.

 ..................................................................................Bale $600

Italy

                
 x1180 x1182

1180  #4/Q6 Four Better Used Stamps, includes #CE4, E17, O7 
(rough perfs) and Q6. An attractive group, overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $665

           
 x1181 1186

1181  #117-118 1910 Garibaldi Set, 5c claret (fi ne) and 15c green 
(VF), both with strong colours and used with light cancels.

 ................................................................................ Scott $340

1182 ** #119-122 1911 2c to 15c Set, mint never hinged, fi ne or 
better.

 ................................................................................ Scott $123

1183 * #124/477 Four Mint Sets, #124-125 NH but crystallized 
gum, 248-256 lightly hinged, 290-305 with C40-C41 and 
E16-E17 also #477 hinged. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $581

1184 ** #143/314 Four Mint Never Hinged Sets, #143-146, 
242-246, 258-264 and 310-314 with CB1- CB2, overall fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $485
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 x1185 1188

1185  #145/246 Four Used Issues, #145, 237-238 and 246. All 
sound with attractive cancels.

 ................................................................................ Scott $675

1186  #174F 1924 1L with Crociera Italiana 1924 Overprint, 
scarce stamp with fresh colour, fi ne centering and a partial 
unreadable cds cancel, top left corner slightly rounded.

 ................................................................................ Scott $450

1187 */** #248-256, C23-C26 1930 Birth of Virgil, set of 13 
including airmails, fresh, mint hinged (C26 is never hinged), 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $427

1188  #256 14930 10L+2.50L green gray Virgil, used top value 
with good colour, but unidentifi able cancel, fi ne.

 ................................................................................ Scott $550

          
 x1189 x1191

1189 * #268-279, C28-C33 1932 Dante Alighieri Society, 18 
stamps (missing 100l airmail), fresh, mint hinged (h.r.), fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $194

                    
 x1190 x1193

1190 * #280-289, C35-C39, CE1-CE2 1932 Giuseppe Garibaldi,  set 
of 17 including airmails, fresh, mint hinged (h.r.), fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $242

1191 * #290-305 1932 10th Anniversary of Fascist Government,  
set of 16 basic stamps (no airmails), fresh, mint hinged, fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $182

          
 x1192 x1195

1192 */** #290-305, C40-C41, E16-E17 1932 March on Rome 
Anniversary, complete set of 20 including the airmail and 
special delivery issues, mint, most being lightly hinged, E16-
E17 are never hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $249

1193  #290/375 Group of Used Issues, includes #290-304 the 
1932 Fascist set to the 2.75L, #365 the 1936 1.75L carmine 
and #375 2.75L green. All with neat but faint cancels, fi ne-
very fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $559

                    
 x1194 x1197

1194 * #324-328, C62-C65 1934 2nd World Soccer Champion-
ship,  set of 9 including airmails, fresh, mint hinged, fi ne-very 
fi ne. A popular soccer set.

 ................................................................................ Scott $264

1195 * #331-341 1934 Centenary of Military Medal of Valor,  set 
of 11 basic stamps (no airmails), fresh, mint lightly hinged, 
fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $153

          
 x1196 x1198

1196 ** #331-341, C66-C72, CE8-CE9 1934 Centenary of Mili-
tary Medal of Valor, mint never hinged set (except for #C71 is 
hinged), fi ne-very fi ne.

 .................................................................................Scott $577

1197 * #349-354 1935 Vincenzo Bellini (Opera Composer),  set 
of 6 basic stamps (no airmails), mint hinged (h.r.), fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $204

1198 */** #359-366, C84-C88 1936 2000th Anniversary of the 
Birth of Quitus Horatius Flaccus, set of 13 which includes 
the airmail values, mint, the fi rst values are lightly hinged, air-
mails are never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $290
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Italy continued

           
 x1199 x1200

1199 * #367-376 1937 Summer Exhibition for Child Welfare,  set 
of 10 basic stamps (no airmails), mint hinged (h.r.), fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $166

1200 */** #367-376, C89-C94 1937 Summer Exhibition for 
Child Welfare, set of 16 which includes the airmail values, 
mint, the fi rst values with pencil notation on gum and some 
with gum disturbance equivalent to hinging, airmails are nev-
er hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $406

          
 x1201 x1202

1201 */** #377-386, C95-C99 1937 Bimillenary of Emperor Au-
gustus Caesar, set of 15 which includes the airmail values, 
mint, the fi rst values with pencil notation on gum and some 
with gum disturbance equivalent to hinging, airmails are nev-
er hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $449

1202  #C25 1930 7.70L+1.30L violet brown, used with light cir-
cular cancel, very fi ne.

 .................................................................................Scott $475

          
 x1203 x1204

1203  #C32-C33 1932 Dante Aligheri Society, used Airmails 
both with intense colour and attractive cancels, the 7.70L 
blue having very fi ne centering and the 10L black brown fi ne 
centering.

 ................................................................................ Scott $435

1204 ** #C42-C47 1932 Graf Zeppelin Airmail Set, mint never 
hinged with bright colours, fresh, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $325

        
x1205

1205 */** #Q7-Q19 1914-1922 Parcel Post, mint set with some 
being never hinged, fi ne.

 ................................................................................ Scott $807

Italian States

1206 * #26 1861 20g Napolitain Provinces, mint with part origi-
nal gum. Small faults, fi ne.

 ................................................................................ Scott $550

1207 * Five Issues from the Italian Area, includes Italy #C42-C47 
(VF, small hinge remnants), Castellorizo #51-59 (F-VF), Rho-
des #45-54 (F-VF), Italian Offi ces Abroad #11 (VF) and Trieste 
#18-29 (F-VF), all mint with moderate hinging, fi ne-very fi ne or 
better.

 ................................................................................ Scott $865

Japan

         
 x1208 1209

1208 ** #138, 479 1925 13s Imperial Arms and 1949 8y Moon 
and Geese, 13s and two copies of the 8y all three stamps 
being never hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $220

1209 ** #521A 1952 100y carmine lake Engraved, mint never 
hinged, with selvedge at left, very fi ne.

 .................................................................................Scott $475

1210 ** #521c 1951 50y dark brown Souvenir Sheet, mint never 
hinged, quite fresh and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $250
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 x1211

1211 ** #C3, C5-C7 1929 Airmails, three values, all with bright 
colours, mint never hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $167

Korea (South)

1212 ** #132-173 1951-1952 Flag Set, stamps have the usual 
rough perfs and paper wrinkles, common to stamps of this 
period. Also included is the scarce Canada fl ag souvenir 
sheet. Mint never hinged, fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,060

 x1213

1213 * #C27-C30 1962-1963 5w to 40w Air Mail Set, mint hinged 
and fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $585

Laos

1214 * #74-76 1962 Anti-Malaria Imperforate Souvenir Sheet, 
sheet of three with off-white paper and dark blue inscriptions. 
There is a small hinge mark at the top, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $650

1215 ** #126/B8 Scarce Mint Never Hinged Material, with 
#126-136, B6-B8 as proofs in mini sheets of four in issued 
colours. Also #126-128, 145-147 (2 sets), B6-B8 (2 sets), as 
deluxe proofs as single stamps in issued colours. Overall very 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

Latvia

x1216

1216 ** #111-112, 2N23-2N32 1922 High Values, mint never 
hinged, very fi ne, #111 has spot of gum disturbance. The 
1919 Russian Occupation set to the 4r value is mint never 
hinged, fi ne-very fi ne. Catalogue value does not include NH 
premium.

 ................................................................................ Scott $197

Lebanon

 x1217

1217 */**/ #18/CB4 Group of 5 Items, #18-21 used, 90A NH, 
108-113 NH, C49-C56 hinged and CB1-CB4 NH. Overall fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $687

Liberia

   
 x1218 x1219

1218  #7-9 1864 Imperfs, all three are reasonably well centered 
with light cancels. CV is for the more common perforated 
stamps, which these likely were at one time.

 ................................................................................ Scott $280

1219 */** #C3A/C69 Three Airmail Issues, includes #C3A-C3F 
in pairs imperforate between (hinged), C48 NH and C68-C69 
NH with inverted centers, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $412
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Libya

x1220

1220 */** #53, E1, E12 Group of 3 Mint, includes #53 NH, E1 NH 
and E12 * (rounded corner at LR). Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $560

Liechtenstein

1221 */** #157-159a 1939 Coats of Arms and Prince Franz 
Joseph II, sheetlets of 12 (#157-158) these both have light 
hinging in the margins of the sheets, stamps are never hinged 
and #159 sheet of four is never hinged. CV is for hinged #157, 
158 and NH #159.  

 ................................................................................ Scott $313

Lithuania

x1222

1222 ** #20/26 1919 Third Kaunas Issues, in mint never hinged 
blocks of four. The fi rst four values have all stamps perforated 
(valued at double catalogue), while the 40sk and the 60sk 
have only one perforated on all four sides, very fi ne. No pre-
mium added for NH.

 .................................................................................Scott $178

Lithuania - Memel

x1223

1223  #N28-N30 1923 Green Surcharge Set, used with strong 
colours and neat circular cancels, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $218

Luxembourg

x1224

1224  #2a/42 Four Early Used Issues, #2a with margins just 
clear and strong colour, #4 with four margins, #10 two clear 
margins and #42 has the usual light colour common to early 
yellow stamps. Overall fi ne.

 .............................................................................Scott $1,100

1225 ** #146a 1921-1926 75c red Grand Duchess Charlotte, 
sheet of 25, mint never hinged, but the sheet has light gum 
disturbance and overall gum creasing.  

 ................................................................................ Scott $325

Mexico

             
 x1226 x1227

1226 */** #4c, 282 1856 4r red Miguel Hidalgo y Costilla, mint 
with lightly hinged original gum, also block of four of 1898 4c 
orange block of four, full gum with 3 stamps never hinged. 
Both fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $260

1227 */**/ #642/JX9 Small Group of Mint and Used, includes 
a booklet from the 1920s with fi ve panes of #642, 644-645, 
etc, also #951 1966 5p VFNH and #JX9 used 1875 2c Porte 
de Mer. A fi ne-very fi ne group.

 ................................................................................ Scott $316

Monaco

             
 x1228

1228 * #1/8 Small Group of Mint, includes #1 (toned spot on 
gum), 2, 3 (hinge remnant), 4, 5 (some soiling on front) and 8 
(very fi ne). A nice group, overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $862
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 x1229 1230

1229 * #4, 5 1885 10c brown and 15c rose Prince Charles, both 
mint hinged, 10c very fi ne, 15c centered with a few lightly 
stained perf tips at top, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $435

1230 * #17 1891 15c pale rose Prince Albert I, mint, with original 
hinged gum and accompanied by a 2006 Sergio Sismondo 
certifi cate stating in part “... there is one speck of gum loss 
on the center, which is not a thinning of the paper...”. Fine.

 .................................................................................Scott $175

             
 x1231 x1234

1231 */** #17/J47a Six Mint Items, includes mint never hinged 
#C1, J39a-J47a, and mint hinged #17, 20, 129 and J18. 
Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $931

1232 ** #159 1938 10f magenta Prince Louis II, mint never 
hinged souvenir sheet, some light gum creases, else very 
fi ne.

 .................................................................................Scott $175

1233 ** #288-291 1951 Red Cross, perforated and imperforate 
sheets of four blocks of four. Sheet margins of the perforated 
stamps have some staining at top, light overall toning on both 
sheets.  

 ................................................................................ Scott $408

1234 * #B9-B17 1920 Semi-Postals, set to the 1fr value, mint with 
hinge remnants on many, fi ne.

 .................................................................................Scott $371

1235 * #C44a 1955 1,000fr Cormorants, Perf 11, mint with mod-
erate hinging, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $350

Mongolia

x1236

1236 * #1/7, 7b 1924 Scepter Issue, 7 stamps, missing #3, but 
includes #7b, the scarce perf 10. Stamps are mint with hinge 
remnant, well centered and all are defaced with perforations 
as footnoted in Scott. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $815

Montenegro

x1237

1237 * #7 1874 25n lilac grey, Perf 10½, mint but heavily hinged, 
with large perf holes and pointed teeth, strong colour, well 
centered, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $280

Mozambique

1238 */** #J23-J26, RA5-RA20 1916 Postage Dues, four better 
values from the set, mint with hinge remnants. Also includes 
#RA5-RA20 NH. Overall fi ne-very fi ne.  

 ................................................................................ Scott $325
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Nepal

1239  #10 1899-1917 ½a black Siva’s Bow and Two Khurkris. 
A large hoard of over 1,200 stamps, the majority in blocks 
of four or larger, up to a block of 33. Many frame beaks or 
fl aws are noted along with all manner of printing problems 
including foreign objects such as insects interfering with fi n-
ished stamps and virtually all have telegraph cancels. These 
are unchecked by us for pin perfs or tête-bêche pairs but we 
did note a properly identifi ed forgery block of the rare ½a red 
orange. Overall generally fi ne for this notorious stamp issue.

 .............................................................................Scott $3,600

1240 ** #60/117 Three Mint Never Hinged Sets, includes #60-
71, 72-83 and 104-117. All are fresh, never hinged and fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $360

Netherlands

             
 x1241 x1242

1241  #12/133 Five Used Values, #12 50c gold (fi ne), #22 2½c 
violet (fi ne-very fi ne), #33 (x2) 2g50c rose and ultra (fi ne) and 
#133 2½g black (fi ne-very fi ne but with rounded corner).

 ................................................................................ Scott $640

1242 */** #142a-160a 1925-1926 Defi nitives, Syncopated, 
Type A, mint set of 18, most being lightly hinged but does in-
clude some NH values (6c with owner’s mark on gum), overall 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $410

Nicaragua

x1243

1243 * #2/109 1862 5c black, two copies both mint hinged with 
fi ne centering. Also the #99-109, the 1898 Coat of Arms set, 
mint hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $420

Norway

x1244

1244  #3/19a Six Early Used Stamps, #3 (x2; both fi ne-very 
fi ne), #5 (F-VF), #10 (fi ne), #15a (VG, rounded corner) and 
#19a (fi ne).

 .............................................................................Scott $1,120

Panama

       
x1245

1245 ** #3/403L 1878 20c rose red Panama Arms, block of four, 
never hinged and the 1955-1956 unissued Pope set of 12 
values, mint never hinged. Both very fi ne.

 ................................................................................ Scott $260

Peru

    
x1246

1246  #1-2 footnote Pacifi c Steam Navigation Company, four 
“used” stamps with the 1r in blue and claret and the 2r in 
green and yellow; blue and yellow faulty, others fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

Poland

    
x1247

1247  Group of Various, includes #280-281 used with Philatelic 
Exhibition cancels, #C26A-C26C 1948 Airmail set NH, and 
#1K1-1K11, 1K11A the 1925-1926 Offi ces in Danzig over-
prints (mint hinged or NH), fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $275
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Portugal

             
 x1248 x1249

1248 * #14/94 Four Mint Stamps, #14, 35, 36 and 94, all with 
hinged gum, fi ne-very fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $702

1249  #15/26 Group of Early Used, includes #15-16, 19, 21-24 
and 26, all above average with attractive centering and can-
cels, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $590

1250 */** #437/827 Four Mint Sets, includes hinged # 437-452, 
675-682, 824-827 and NH #595-602, overall fi ne-very fi ne.  

 ................................................................................ Scott $450

Portuguese Colonies

x1251

1251  Two early used stamps, Azores #13 1869 100r lilac and 
Mozambique #P2, the 1893 5r on 40r Newspaper stamp, 
both fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $240

Detail Lot x1252

1252 */** Cabo Verde #16, 16a 1881 40r Perf 12½ Overprinted 
Guine, full pane of 28 with the cliche of Mozambique insert-
ed by error in position 18 (this VFNH). Stamp in position 3 is 
thinned and position 25 is faulty with two more being hinged 
leaving 24 never hinged stamps. A very scarce sheet with full 
intact selvedge. CV for hinged singles is $74.

 ................................................................................... Est. $100

Romania

 x1253

1253  #23, 29 Two Used Stamps, both with wide margins, bright 
colours and light cancels, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $370

1254 */** #B9/B65 Seven Early Semi-Postal Sets, Boy Scout 
Topicals includes #B9-B12, B26-B30, B31-B36, B44-B49 
(2), B50-B54 and B63-B65. All are never hinged except for 
#B9- B12, and a few others from the other sets, overall fi ne-
very fi ne. No NH premium added for the NH stamps.

 ................................................................................ Scott $256

Russia

         
 x1255 x1256

1255 */** #1261-1264, B6a, B40a, C35 Four Mint Items, 
#1261-1264 (NH but one stamp with some black adhesion 
on gum), B6a perf 13½ (*), B40a Pelure paper NH and C35 
NH, mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $360

1256 ** #1392a,1393a 1949 40k and 50k Globe Imperforate 
Vertical Pairs, mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $100

1257  #C25a 1931 15k Zeppelin, Perf 10½, used with light can-
cel, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $200

Russia - Finnish Occupation

1258  #N7 1919 Aunus Overprint on the 5m violet and black, 
used with light cancel, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $425
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British Occupation - Batum

x1259

1259 * #34-35 1919-1920 Surcharges with the 25r on the 5k 
claret and the 10k blue, hinged original gum with pencil nota-
tions, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $250

Rwanda

1260 ** 1972 600f Apollo 15 Gold Foil, special printing, still in 
unopened cello-pack, mint never hinged and very fi ne. Listed 
in Scott footnote.  

 ................................................................................ Scott $160

St. Pierre & Miquelon

      
 x1261 x1262

1261 **/ #212/B8 Three Mint NH Items, includes #212, 254-
255. Also two used sets #408-411 and B4-B8. All very fi ne.

 ................................................................................ Scott $438

1262 ** #261-277 1941 Noel France Libre F.N.F.L. Carmine 
Overprint, 17 values from the set, mint never hinged, overall 
very fi ne. No NH premium added to the CV.

 ................................................................................ Scott $878

      
 x1263 x1264

1263 * #280/297 1941 Noel France Libre F.N.F.L. Black Over-
print, 12 values from the set including #280, 282-287, 291-
292, 294-295 and 297. Stamps are generally lightly hinged, 
very fi ne, signed on back.

 ................................................................................ Scott $870

1264 ** #393/418 Four Mint Never Hinged Sets, 1969 to 1971 
#393-395, 408-411, 415-416 and 417-418, all very fi ne.

 ................................................................................ Scott $391

   
x1265

1265 * #408/Q1 Three Mint Never Hinged Items, #408-411, 412-
414 and Q1 1901 Parcel Post, overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $452

      
 x1266 x1267

1266 ** #B9/Q2 Eight Better Mint Never Hinged Items, includes 
#B9-B10, C35-C36, C43, C45-C46, J45, J58- J66, an extra 
J58 and Q2. All mint never hinged, fi ne-very fi ne or better. No 
NH premium added to CV.

 ................................................................................ Scott $637

1267 ** #C47-C49 1970 25f to 60f Air Mail Set, mint never 
hinged, very fi ne.

 ...................................................................................Scott $97

San Marino

   
x1268

1268 (*) #1-24 1877-1899 2c - 5L First Set ,  all with good colour. 
#1, 10, 15, and 17 are unused no gum (and catalogue value 
adjusted down accordingly); #7 has a light crease and #21 
has a large closed tear not readily apparent from front. All 
have typical centering ranging from average to fi ne.

 .............................................................................Scott $5,901

             
 x1269 1270

1269 * #7, 7a 1877 ultra and 1890 blue 10c Coat of Arms, mint 
hinged, fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,450
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1270  #7a 1890 10c bright blue Coat of Arms, used with neat 
light cancel, above average centering which usually demands 
a premium for this issue (see Scott’s footnote), one short perf 
at lower right, else fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $300

             
 1271 1272

1271 * #15 1877 30c brown Coat of Arms, mint with hinge rem-
nants, rich colour, fi ne. There is a vertical crease visible from 
the back only.

 .............................................................................Scott $1,000

1272 * #17 1877 40c violet Coat of Arms, with vivid colour and 
original gum, heavy hinge remnant shows at top right, fi ne.

 .............................................................................Scott $1,000

Saudi Arabia

1273 ** #674 1975 40pi King Faisal, souvenir sheet, mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $400

  
1274 ** #C52 1969 20pi bistre brown and emerald Airmail, mint 

never hinged, fi ne-very fi ne.
 ................................................................................ Scott $190

Senegal

1275  #24-25 1887 15c on 20c red Navigation & Commerce, 
used pair with a nicely centered cds cancel, type q on right 
stamp, type r on left, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $260

Somali Coast

              
 x1276 1277

1276 */ #24/63a Five Mint and Used Items, mint hinged #24, 
62 and 63a with the latter two having inverted centers. Also 
#62 and 63a used with inverted centers. Overall fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $380

1277 ** #221 1943 10f France Libre Overprint, mint never 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $180

Somalia

              
 1278 1279

1278 * #142 1932 20c carmine Tower, deep colour, mint with 
small hinge remnant, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $400

1279 * #146 1932 50c violet Palace, mint with deep colour, small 
hinge remnant, fi ne-very fi ne.

 .................................................................................Scott $475

Spain

        
x1280

1280  #39, 230 1855 2r purple Imperforate Block of 6, scarce 
and 1876 10p vermilion with just a trace of cancel, fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $215
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Spain continued

1281 E/P #163var 1870 4m bistre brown Imperforate Trial Proof 
Block of Eight, unused (no gum) with full imprint at top, with 
two impressions of stamp, one inverted and shifted. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1282 E/P #166TP 1870 50m ultra Imperforate Trial Proof Block 
of Eight, unused (no gum), with two impressions, one invert-
ed and shifted. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

   
 x1283

1283 */**/ #C12-C17 1930 Airmails, complete mint NH sets, 
a few with gum wrinkles and a vertical crease on #C17. Also a 
second set with 3 used #C12-C13, C15 and the other 3 mint 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $411

Spanish Colonies

   
 x1284

1284 **/ Spanish Morocco #198-213 1940 Defi nitive Set, 
mint never hinged except for #201 which is used, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $118

Sweden

   
x1285

1285 */ #12a, 49, 55 Three Early Issues, #12a 1858 50o car-
mine Coat of Arms, used, #49 1k Coat of Arms hinged and 
#55 1892 4o Numeral, used imperforate (this not included in 
CV), fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $210

Switzerland

             
 x1286 x1287

1286  #7a/12, 2LU1 Group of Classics, includes used #7a, 8, 
8a, 8b and 12. Also unused no gum #2LU1 (this stamp faulty 
with tear well into design not counted in CV). Overall fi ne-very 
fi ne.

 .............................................................................Scott $1,175

1287  #42/58 Group of Used Seated Helvetias, with #42, 48 
(6), 50 (2), 50a (2), and 58 (2). Stamps are all well centered 
with neat cancels, fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $2,855

             
 1288 x1289

1288  #68 1881 1fr gold Seated Helvetia, with partial cds can-
cel, short perf at bottom otherwise fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,300

1289  #86/111 Five Standing Helvetias Issues, with used #87b, 
93 and 111, also a mint #86 and a NH block of four of #95, 
overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,115

   
x1290
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1290 */**/ #161a/J28 19 Better Mint and Used Items, in-
cludes used #161a, 302, 332c, B7-B9, C2, C14- C15, J28, 
etc. and mint #182, 200a-203a, 244-246, B4-B6 NH, B206, 
etc. Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,815

   
1291 ** #226 1934 Souvenir Sheet of Four, mint never hinged, 

with trifl e spot on front, at top left, else very fi ne and scarce.
 ................................................................................ Scott $825

   
xDetail Lot 1292

1292  #304 1945 5fr brown lake PAX issue, used on faulty cov-
er front to Montreal, with red O.A.T. (onward air transmission) 
cancel, stamp fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $325

   
x1293

1293 **/(*) 1912 Pro Juventute Precursors, ZU #1-3 (used, NH 
and unused no gum (corner crease). Also Air Post Precursor 
ZU #1 unused no gum. Owner’s Zumstein catalogue value is 
$1,000 CHF.

 ...................................................................................Est. $250

1294 ** #B105 1940 Souvenir Sheet of Four, mint never hinged, 
with a trifl e gum disturbance, else very fi ne.

 ................................................................................ Scott $425

1295 ** #B229a 1953 Semi-Postal Sheet of 24, mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $375

1296 ** #B229a, B229b 1953 Butterfl y and Insect Semi-Post-
als, sheet of 24 and the 1953 complete booklet containing 
pane #B229b, mint never hinged, very fi ne.  

 ................................................................................ Scott $413

   
x1297

1297 **/ #O37/7O20 Valuable Grouping of Offi cials, includes 
used #O37-O47, 3O24 block, 3O31, 3O83-3O93 (2), 4O29-
4O39, 7O1-7O11 (2), 7O18-7O20 and mint NH 2O33 block 
and 5O23-5O25 (2). Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,690

1298  #2O1/2O90 1922 to 1941 League of Nations Offi cials, 
neatly mounted on 6 album pages. The stamps have very attrac-
tive cancels, with all of the expensive items present. Only miss-
ing 2 stamps (2O75-2O76 CV $2). Overall fi ne-very fi ne.  

 ............................................................................. Scott $1,171

1299 #3O1/3O93 1923 to 1950 International Labour Bureau 
Issues, mounted on 6 album pages. Complete for the period 
except for 1 stamp (3O14 CV $65). All of the better stamps 
are present with attractive cancels. Overall fi ne-very fi ne. 

 .............................................................................Scott $1,061
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Switzerland continued

1300 */ Collection of 1935 Offi cials, Perforated 9-hole Cross, 
Zumstein #1-18 used and Zu #19y-27y used mounted on 
2 album pages, fi ne-very fi ne. Owner’s Zumstein catalogue 
value is 952 CHF.  

 ...................................................................................Est. $200

   
x1285

1301 * #3L1 1845 Dove of Basel, mint with original gum with 
three clear margins, but the top margin cuts off part of the 
design, very good.

 ...........................................................................Scott $14,000

Tannu Tuva

1302 */ Lot of Mint and Used, includes mint (most with h.r.) 
#54-60, C1-C9 and imperforates #45-50, used include #45-
52, 61-70, 71-91 and C10-C18, mostly with corner cancels. 
Overall fi ne-very fi ne.  

 ................................................................................... Est. $100

1303 */**/ #3/C18 Mint and Used Duplicated Stock, with 
over 220 stamps with some complete sets and a good mix of 
used and mint, some never hinged. Overall fi ne-very fi ne. 

 ................................................................................ Scott $580

1304 **/ #45/C18 Group of 73 Mint and Used Stamps in-
cludes mint #45-52 perforated and imperforates, #54-60, 
61-70, C1-C9 and used #71-92 and C10-C18. The mint 
stamps appear to be lightly hinged with some having light 
gum adherence, used stamps all with violet cancels. Overall 
fi ne-very fi ne.  

 ................................................................................... Est. $100

               
 1305 1306 

1305 (*) #120 1943 25K slate blue on Buff Coloured Paper, Perf 
11, full pane of fi ve with variation in shades within the pane, 
no gum as issued.

 ................................................................................ Scott $900

1306 (*) #120a 1943 25K slate blue on White Paper Perf 11,  full 
pane of 5 very fi ne, without gum as issued.

 ................................................................................ Scott $500

               
 1307 1308

1307 ** #121a 1943 25K black on White Paper, Perf 11,  full 
pane of 5 stamps, crease in upper left corner margin and also 
an internal crease in middle stamp, with original gum, hand 
applied and unevenly distributed as always. Apparently never 
hinged, Scott CV is for hinged.

 ................................................................................ Scott $600

1308 (*) #122 1943 25K blue green on Buff Coloured Paper, Perf 
11. A half pane of 2 stamps, very fi ne, without gum as is-
sued.

 ................................................................................ Scott $180

               
 1309 1310

1309 (*) #122a 1943 25K blue green on white Paper, Perf 11.  A 
half pane of 2 stamps, very fi ne, without gum as issued.

 ................................................................................ Scott $190

1310 (*) #123 1943 50K blue green on Light Coloured Paper, 
Perf 11,  half pane of 2 stamps, very fi ne, without gum as 
issued.

 ................................................................................ Scott $180
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1311 (*) #123a 1943 50k blue green on White Paper, Perf 11.  A 
half pane of 2 stamps, trivial stain at lower right else very fi ne, 
without gum as issued.

 ................................................................................ Scott $190

Thailand

x1312

1312 ** #243/476 Two Mint Never Hinged Sets, includes #243-
254 and the 1967 Bird set #469-476, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $468

Togo

1313 ** #1862-1873 1999 100f to 1000f Flower Issue Sets, 
huge lot of 30 panes of each value, with 99 stamps per pane 
for a total of 2,970 complete sets of 12. Each set catalogues 
$11.75. Very fi ne, cancelled to order and never hinged.

 ...........................................................................Scott $34,897

Turkey

x1314

1314 */ #B54-B68 1935 Congress Semi-Postal Set, with 
#B54-B63 mint *, with gum thins and the high values #B64-
B68 used with very fi ne centering and light cancels, also with 
a few shallow thins, fi ne.

 ................................................................................ Scott $430

United Nations

1315 E/P #170DE 1967 (4c) Peace Vignette Die Essay, 76x97 
mm, engraved by Gordon Yorke. Crease (not affecting design), 
else very fi ne and rare. Includes the issued stamp and an ar-
ticle on the engraver.

 ...................................................................................Est. $200

1316 E/P #174DE 1967 (15c) Truth Vignette Die Essay, 67x89mm, 
with “#49” written in margin at right, and engraved by Gordon 
Yorke. Crease (going through top of design) and stain on back, 
else very fi ne and rare. Includes the issued stamp and an ar-
ticle on the engraver.

 ...................................................................................Est. $200

Vatican

             
 x1317 x1318

1317 * #35-40 1934 Surcharge Set, mint with hinging ranging 
from light to small remnants, otherwise with bright colours 
and very fi ne centering.

 .............................................................................Scott $1,667

1318  #C16-C17 1948 Airmail Set, plus an extra #C17. All are 
used with attractive cancels, well centered but with some 
light toning, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $760
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Venezuela

      
1319  #8 1862 ½c dull lilac Coat of Arms, four just clear to clear 

margins, used with pen cancellation, fi ne-very fi ne.
................................................................................ Scott $190

North Vietnam

1320 ** #1140A, M31-M32 1981 Issues in Large Blocks, 
#1140A and M32 are in 16x4 regular blocks of 64 with a 
row of 6 missing colours. #M31 is in a irregular block of 64, 
again with a row of 6 stamps with only a faint trace of print-
ing colours. Mint unused no gum as issued. Regular issues 
without the colour missing errors catalogue $1,440.
.............................................................................Scott $1,440

   
 x1321 

1321  #1L62-1L63 1948 2d and 5d Ho Chi Minh, on thin rough 
brown paper, used, fi ne-very fi ne.
................................................................................ Scott $320

South Vietnam

   
x1322

1322 ** #12/50 Four Mint Never Hinged Stamps/ Sets, includ-
ing #12 15pi, #30-35 1955 Refugees set, #35 and #39-50 
1956 President set, all stamps are mint never hinged, fi ne- 
very fi ne.
................................................................................ Scott $455

   
x1323

1323 E/P #124-127 1959 National Boy Scout Jamboree set of 
four deluxe proofs in colour of issue, some toning along edg-
es, otherwise very fi ne. Sealed in cellophane packages.
................................................................................... Est. $100

Yugoslavia

   
x1324

1324 * #NC1-NC10 1941 Italian Occupation Airmail Set, mint, 
mixed condition with gum problems ranging from no gum to 
NH gum, very good.

 ................................................................................ Scott $770

   
x1325

1325 ** Croatia Three Different Croatia UPU Cinderella Minia-
ture Sheets, each with four stamps, mint never hinged and 
very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

Cinderellas

1326 ** Large Lot of Christmas and Easter Seals, 1950s to 
1980s  mostly in full sheets/sheetlets, also stockbook with 
various singles, etc.. Includes U.S.A. Christmas Seals and Ca-
nadian Easter Seals as well as other miscellaneous cinderel-
las. Overall very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150
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Covers & Postal History
Canada Stampless Folded Letters

1401  1850 Stampless Steam Boat Letter, from Québec to Mon-
treal, with superb strike of the “Steam Boat Letter Quebec” 
postmark (SEP.25.1850) with next day arrival backstamp. In-
cludes interesting contents related to shipping/ ferriage.

 ...................................................................................Est. $200

1402  1798 Quebec Bishop’s Mark Stampless Letter, with 
commercial contents datelined “Quebec 15th Oct 1798”, 
rated “9” in red and handstamped PAID, addressed to J. Reid, 
Esq Atty at Law in Montreal, with lovely QUEBEC BISHOP’S 
MARK backstamp (CS Type IV). A lovely example of this scarce 
marking, which was in use only during 1798. Very fi ne.

 ................................................................................Est. $1,200

Canada Regular Issues (19th Century) pre-1900

1403  #14/18 1859 Queen Victoria Cents Cover Collection, 
with 1c on an undated and unsealed yellow cover endorsed 
“circular”. Very fi ne. Also a folded two page printed advert-
izing for the “Canadian Conveyancer” franked with a deep 
rose 1c single and addressed to Cameron C.W. Lindsay back-
stamp dated 1867. Aging, else fi ne-plus. Also a large blue 
parcel wrapper franked with 7 x 1c stamps, originally with an 
eighth stamp which is now missing. “Insuffi ciently Prepaid” 
handstamp and stamps mostly damaged or dirty. Also four 
fi ne or better 5c Beaver covers, 1863 to 1865, a legal size 
cover with 10c (faults) to St Joseph de Beauce. Lastly, two 
12½c covers, one with 1868 single franking, Burgoyne to 
London England and an 1866 front (or parcel wrapper) with a 
horizontal pair Toronto to London England. Some faults, else 
interesting group.

 ...................................................................................Est. $400

x1404

1404  #24/30 1868 Collection of Large Queen Covers, 1c 
yellow on folded circular (Chatham Berri duplex, 1869), 1c 
brown red on front (St Catharines Berri duplex), 5c on regis-
tered cover to England, 6c on cover to NY (with 1870 Melrose 
C.W manuscript cancel, only one other example known), 15c 
(#29) on cover Cartwright to Peterboro, 12½c on front to Ire-
land, 3c singles on two covers, 2c plus 1c SQ combination on 
cover to Fredericton and 15c single on cover to New Zealand, 
redirected (faulty stamp and cut down). Small faults, else a 
useful group.

 ...................................................................................Est. $500

1405  #25 1869 Large Queen Quadruple Rate Cover, franked 
with strip of three and single 3c Large Queens, paying the 
12c quadruple domestic rate, postmarked with JOLIETTE 
JUL.23.1869 broken circles. Addressed to L’Assomption, Que-
bec, with same-day arrival backstamp. Folded back at left, 
else a fi ne illustration of this scarce rate.

 ...................................................................................Est. $300

x1406

1406  #34 Group of ½c Small Queen Franked Covers, with 10 
on a cover to Denmark, block of four uprating a stationery 
cover to Kentville NS, single on undated cover to Liverpool NS 
(tied by cork), block of 4 and block of 12 on registered Ottawa 
cover to Arnprior and precanceled horizontal pair on price list 
cover London, Ont to Pattsville, Pa. Few small faults, else a 
nice group showing different rates.

 ...................................................................................Est. $150
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1407  #34, 42 1897 Springhill NS to Oxford NS Registered 
Cover, franked with a single 5c SQ and 6x ½c SQs, including 
a vertical pair with imprint in selvedge. Springfi eld Squared 
Circle on front and back, as well as a part RPO on back. Very 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

x1408

1408  #34/45 1870-97 Small Queen Cover Collection, with 31 
covers, wide range of frankings, with registered, out of coun-
try, etc. We noted a 10c single going to India, two 8c singles 
on registered, a strip of 4 of the 2c on registered , two 6c 
single frankings (one is a front), some shade interest, includ-
ing deep rose carmine, four covers franked with a variety of 
11½ perf stamps, cancel interest, etc. A few faults, else fi ne 
or better.

 ...................................................................................Est. $500

1409

1409  #35 Circa 1890s 1c SQ Book Post Cardboard Wrapper, 
from “W. Marshall, Photographer” in Guelph and addressed 
to Eaverton, Ont. Back is advertizing for “Cabinets, pictures 
fi nished in oil, water colour and crayon”, etc. A nice 1c SQ rate 
usage. Bit of wear and water staining, else fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1410  #35 1894 Hybla Ont To Toronto DLO with Reused 
Stamps, mailed MAY.26.1894 and franked with three 1c SQ 
(two of which are easily identifi able as having been used be-
fore) which got caught and inscribed “stamps appear to have 
been previously used” plus clerk’s initials under the said 
stamps, as per regulations. A scarce boxed handstamp added 
“Returned for defi cient postage 3c” on front and Dead Letter 
Offi ce Canada broken circle on back MAY.29.1894. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1411  #35 1870’s Richelieu & Ontario Navigation Company, 
illustrated advertising cover franked with 1c Small Queen, 
tied by Montreal roller cancel, paying the 1c drop letter rate. 
Scattered toning spots around edges, else fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1412  #35 1880 Registered Drop Letter Cover, franked with 1c 
Small Queen, tied by Registered handstamp and postmarked 
with scarce FOURNIER (Prescott county) DEC. 14.1880 bro-
ken circle. A scarce example with the registration fee having 
been paid in cash. Some creasing most noticeable from back, 
and does not detract from the elusive item.

 ...................................................................................Est. $200
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1413  #35, 36 1878 Halifax to England Admiralty House 
Cover, franked with a single 2c plus three 1c SQs (all perfo-
rated 11½x12) paying the Trans-Atlantic rate to Beckenham, 
England and endorsed “by Allan Steamer”. Stamps are tied 
by Halifax duplexes OCT.14.1878. Red Liverpool Packet dat-
estamp on front and Beckenham receivers on back. Backfl ap 
has a blue “Admiralty House” embossed marking. Few tears 
and aging, else fi ne plus.

 ................................................................................... Est. $100

1414  #35, 37 1876 Halifax Registered Small Queen Cover, 
franked with a 3c and a pair of 1c orange SQs paying the 5c 
registration rate just before the mandatory RLS use require-
ment in Oct 1876. Stamps are tied by two oval blue green 
“Intercolonial Railway / Valley” FEB.9.1876 datestamps. Ac-
companied by a Harry Lussey description: “an agent of the 
Intercolonial Railway, Valley Branch used his ticket stamp to 
cancel the stamps, highly unusual.”. Repairs on back and 
overall aging, else fi ne and scarce.

 ...................................................................................Est. $250

1415  #36, 39 1874 Montreal 14c Registered to Scotland, 
mailed NOV.19.1874 and franked with two 6c SQ singles and 
a 2c SQ (all tied by fancy geometric corks and perforated 
11½x12) paying the 6c Allan Line rate plus the 8c registration 
rate to Edinburgh, Scotland. Glasgow packet paid datestamp 
on front and Edinburgh DEC.1.1874 receiver on back. Aging, 
creases (not affecting stamps) and tears on backfl ap, else a 
scarce rate and fi ne.

 ................................................................................Est. $1,000

1416  #36, 41 1890 Westover Ont Registered to Montreal, 
mailed JAN.18.1890 and franked with 3c SQ, plus a 3c and 
2c SQ to pay for the registration fee. Back has several post-
marks including Rockton, Dundas, Toronto and Montreal. A 
5c Registration stamp should have been used, as usage of 
postage stamps for this purpose was not permitted until after 
JUL.31.1893. Opening tear, else very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

1417  #37 1875 Toronto Illustrated Seed Advertizing Cover, 
mailed Toronto on APR.8.1875 and illustrated with lavish 
fruits and vegetables, etc. on a green Steele Bros. Seed cover 
to Collingwood. 3c SQ is tied by a segmented fancy cork. Re-
duced at right, fi ne and ex. Vincent Greene.

 ..................................................................................... Est. $75

1418  #37 1877 United States Consulate Cover, franked with 
3c Small Queen, tied by cork cancel and postmarked with 
COATICOOK PROV QUE JUN.08.1877 datestamp. Corner card 
of the United States Consulate in Coaticook. Unusual and 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $150
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1419  #37, F1 1886 Remailed and Refranked Registered 
Small Queen Cover. Originally mailed West Winchester to 
Woodstock and franked 3c SQ and 2c RLS. The addressee 
had likely moved and the c/c (Principal Wolverton) waited too 
long to remail it and thus had to refrank it with the same post-
age again so it would get to Sarnia. An interesting situation, 
which can be followed by studying the 5 different datestamps 
on back, plus 2 on front. Ex. Harry Lussey with his notes ex-
plaining the story. Very fi ne and unusual.

 ...................................................................................Est. $250

1420  #37b 1880 3c copper red Small Queen Registered Cov-
er, handstamped “REGISTERED” (with registration fee having 
been paid in cash), postmarked with GUELPH APR.20.1880 
inner-broken circle, addressed to Toronto. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $125

1421  #38 1876 Wotton Que Registered to Montreal, mailed 
JUN.9.1876 and franked with a single 5c slate green SQ (is-
sued only 5 months prior) paying the domestic registration 
rate. Back has Camille (?) and Montreal broken circles as well 
as a scarce “carrier’s stamp / head offi ce” broken circle. A 
nice usage of the 5c to pay the rate just before the Oct 1876 
mandatory RLS usage. Slightly reduced at right else very 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $350

1422  #41 1893 Valleyfi eld to Coteau Landing Illustrated 3c 
SQ Advertizing Cover, with elaborate illustration of a Valley-
fi eld saw mill head offi ce building. Whole back is fi lled with 
history of Valleyfi eld, including statistics of the day, etc. Very 
fi ne and ex. Vincent Greene.

 ...................................................................................Est. $125

1423  #41 1896 Hamilton Illustrated Advertizing Cover, 
mailed JAN.23.1896 (duplex) to Toronto and franked with 
a 3c SQ. The cover is illustrated in brown with Atlas holding 
the Earth on his shoulders by a fertilizer company. Slightly 
reduced at right else fresh and very fi ne.

 ...................................................................................Est. $125

1424  #41 1897 Amherstburg to Ottawa Not Called For, mailed 
APR.7.1897 to Ottawa and arrived same day. Franked 3c SQ 
with “Not Called For / Ottawa” octagonal handstamp, straight-
line “Returned to” and Ottawa APR.19.1897 datestamp on 
front, plus an unusual “GD3 AP.9.98” circular datestamp on 
front. Closed tear and missing backfl ap, else very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200
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1425  #41, 42 1893 Victoria BC to San Francisco Small Queen 
Registered Cover, franked with 5c SQ and 3c which has had 
its centre vignette cut out and replaced with one of a 2c SQ 
before mailing. Both stamps are tied by Victoria Squared Cir-
cle cancels. The mutilation did not get caught as it arrived at 
its destination as evidenced by a San Francisco receiver. Very 
fi ne and an unusual three-colour franking.

 ................................................................................... Est. $100

1426  #42 1896 London, Ont. Uprated Drop Registered Sta-
tionery Cover, addressed to, or from Morphys Jewelry Store 
in London. #U7 2c green stationery is uprated with a 5c SQ to 
pay the Registration fee. A pretty cover, very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1427  #43 1892 Toronto to London Double Rate Cover, frank-
ed with a single 6c red brown SQ, tied by ideal strike of the 
Toronto Squared Circle Precursor (JUN.29.1892). London re-
ceiver on back. Few light wrinkles, else very fi ne and a nice 
single franking.

 ................................................................................... Est. $100

1428  #44 1886 House of Assembly Registered Cover, mailed 
House of Assembly (duplex) on MAR.4.1886 and addressed 
to Portland, Ontario. Franked with a single 8c SQ on a #10 
blue cover with blue registered markings, plus an MPP en-
dorsement. Backstamps are Ottawa + Brockville RPO, Port-
land, Smith Falls, Toronto and Toronto & Mont. RPO. Small 
tears at top, else a very fi ne cover.

 ...................................................................................Est. $200

1429  #51/56 1897 Jubilee Cover Collection, with 1c single on 
drop cover, 1c strip of three on front, 1c strip of three on piece 
with fancy Ottawa Victoria fl ag cancel, 1c + 2c on cover to US, 
2c on drop cover, 3c singles on 2 covers and a front, 2x6c + 
2c on a registered cover to PEI (faults) and 8c single on lovely 
cover to US with 1897 fl ag cancel and a 1c stationery card. 
Mostly fi ne to very fi ne group.

 ...................................................................................Est. $150

1430  #66/72 1897-98 Collection of QV Leaf Covers, with ½c 
strip of 4 on cover to US, 3c single on 2 covers with fl ag can-
cels, 2c purple (x3) + 1c on registered cover (stain on front), 
8c single on registered cover, 1c (stain) on colourful Gloria 
Mundi private postcard, 2c on 3c surcharge pair on a 1904 
3c stationery registered cover to England and a 5c + 2c + 1c 
SQ on registered cover to US dated DEC.20.1897 (the 5c was 
issued 10 days prior). A nice group, mostly very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1431  #74/82 1888-1902 Collection of QV Numeral Covers, 
with ½c strip of 6 on cover to US, 1c pair on illustrated advert-
izing drop letter, 2c carmine singles on 2 covers, 2c purple 
singles on 2 illustrated covers, 3c single on cover, 7c single 
on registered cover to US, 8c single on registered cover and 
2c on 3c surcharge single on cover. A very fi ne group.

 ...................................................................................Est. $200

1432  #85-86 1898 Collection of 2c Map Covers, with 6 cov-
ers, two with illustrated advertizing, including one embossed 
in gold and two more with corner cards. A good variety of dis-
tinct shades, with some better. One cover has a closed tear, 
rest are very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1433  #90 Group of Three Edward Covers, with a tiny cover 
mailed Leonard to Beech Grove, an embossed cover mailed 
Quyon AUG.4.1908 to Leonard, Ontario and a 1c franked 
cover from Ottawa (SEP.20.1909) to Farm Point, with “2” due 
marking. Very fi ne trio.

 ..................................................................................... Est. $75

1434  #104 1c dark green Admiral Booklet Pair Re-Entries 
Used on Postcard, and tied by clear strike of Field Post Offi ce 
Aldershot Camp NS dated JUN.24.1916. A lovely pair with re-
entries on both stamps, tied by a choice postmark. A fi ne and 
attractive item for an Admiral or military collector.

 ................................................................................... Est. $100

1435  #F1-F2 1889-1893 Group of Three Covers with F1 and 
F2, with 1889 Aurora to Barrie 3c SQ pair plus F1 (cover is cut 
down at right and F1 stamp with perf stains, but full advertiz-
ing back), 1889 Brantford to Clinton 3c SQ + 1c SQ + vertical 
pair of F1 (cover is cut down at left, affecting one F1 stamp) 
and 1893 Amherst to Halifax 3c SQ + F2 (very fi ne).

 ..................................................................................... Est. $75



139

1436  #F2 1898 Registered Singer Sewing Machine Advertis-
ing Cover, franked with 3c Small Queen and 5c Registration 
stamp, both tied by Antigonish NOV. 28.1889 cds. Addressed 
to Halifax, with same-day arrival backstamp. Attractive illus-
trated advertisement for the Singer Manufacturing Company. 
Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $125

1437  #F2 1892 Registered 3c Small Queen Cover w/Major 
Re-Entry, additionally franked with 5c registration stamp, 
both being tied by grid cancels. Postmarked with Toronto 
JUL.6.1892 broken circle, addressed to Minden, Ontario, with 
next-day arrival backstamp. A few small marks at bottom and 
to one back corner, else fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

Canada Regular Issues (20th Century) 1900 and on

1438  1939 Royal Train Cover, franked with both Canadian 
and American postage stamps, and mailed on JUN.9.1939 
(US RPO machine slogan cancel “Railway Mail Service”). Ad-
dressed to Franklin Roosevelt in Washington. There is a note 
accompanying it, written by Kasimir Bileski: “While I saw other 
‘Royal Train” covers at the Roosevelt sale, this is the only one 
I can recall that had both US and Canadian postage. Thus it 
may be unique” and he priced it at $110. Very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

1439  1929 Bulk Payment Receipt, franked with three 20c Ad-
mirals, 5c Scroll, 10c Mount Hurd and pair of $1 Parliament 
Buildings, all postmarked with Virden OCT.18.1929 cds. A vi-
sually striking and appealing exhibit piece. Fine.

 ...................................................................................Est. $200

1440  1901 Pan-American Exposition Advertising Cover, 
franked with 2c QV Leaf issue, tied by circular grid cancel 
and postmarked with AMIGARI MAY.10.1901 broken circle. 
Addressed to WELLAND, Ontario, with same-day cds arrival 
backstamp. Superb illustrated advertisement for the 1901 
PAN-AMERICAN EXPOSITION in BUFFALO, NEW YORK.A lovely 
and desirable American advertising cover in its own right, but 
scarce as a domestic Canadian usage - particularly from a 
smaller post offi ce like Amigari.

 ...................................................................................Est. $150

1441  #77b 1902 2c carmine Numeral Issue Booklet Pair, 
on RPO cover front, tied by Palmerston & Kincardine M.C. 
MAR.19.1902 Train 5 cds, addressed to Toronto. A scarce 
vertical pair, with stamps being near VF.

 ...................................................................................Est. $150

1442  #93 1908 10c UPU Registered Cover to the Nether-
lands, franked with 10c KEVII, tied by bold R handstamp and 
bearing registration keyhole marking. Postmarked with Winni-
peg MAY.18.1908 cds, addressed to the Hague, Netherlands, 
with 30.5.08 arrival backstamp and London registered transit 
mark. Filing fold and a few scattered spots around edges, nev-
ertheless a desirable Edwardian destination cover.

 ...................................................................................Est. $400

1443  #97 1908 JC Wilson “The Flag That Braved” Patriotic 
Postcard, franked with 1c Tercentenary and tied by Alexan-
dria duplex to Lochiel with arrival broken circle. Attractive and 
fi ne.

 ...................................................................................Est. $150
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1444  #EN75 1963 Second Karsh Issue Postal Stationery 
“Triple Printing Error” Cover, postmarked with Toronto 
MAR.25.1963 machine cancel. Webb #EN75 variety. A strik-
ing and scarce used example of this error. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $125

1445  #EO2 1953 10c Special Delivery Offi cial Overprint on 
Cover, of the Soldier Settlement and Veteran’s Land Act of 
the Department of Veteran’s Affairs, tied by Penobsquis, New 
Brunswick broken circle, addressed to Moncton, with cds ar-
rival backstamp. Reduced slightly at left, else fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1446  #KW23x 1958 2c green Wilding Private Order Post 
Band, used with Edmonton JUN.11.1958 cds. Crease at right, 
else a fi ne example of this elusive postal stationery.

 ................................................................................Webb $200

Canada Airmail

x1447

1447  First Flight Cover Collection, 1928 to 1930 with 30 cov-
ers mostly to or from the Maritimes, but also a few Ontario 
to Quebec fl ights. Best is #3043a - a cover possibly fl own by 
Von Gronou from Halifax in AUG 1930. Has no back stamp, so 
offered as is. We note 1 pilot signed and 5 postmaster signed 
covers.

 .........................................................Airmails of Canada $150

 

1448  December 1929 Experimental Prairie Air Mail Flights 
with 20 Covers Seven are 10 DEC fi rst fl ights. The other 13 
were fl own between 11 DEC and 29 DEC. The later fl ights are 
much scarcer than the 10 DEC fl own covers. All have fl ight 
cachets.

 ...................................................................................Est. $150

x1449

1449  Prairie Flight Cover Lot, 1930 to 1932 of 26 covers. In-
cludes twelve MAR.03.1930 covers plus assorted others in-
cluding 2 legs from FEB 1931 fi rst night fl ights, 2 covers from 
the AUG.15.1931 last fl ights when contracts were cancelled 
due to the depression, and 3 covers from the AUG.17.1931 
Calgary to Edmonton fl ights as well as MAR.02.1932 last 
fl ight covers.

 .........................................................Airmails of Canada $197

1450  First Flight Cover Collection, 1926 to 1970s with over 
300 covers, including better items such as MAR.20.1926 To-
ronto to Red Lake, a 1930 R-100 air ship cover. Note a reg-
istered cover, as well as a few Newfoundland fl ight covers. 
Mostly very fi ne.

 ...................................................................................Est. $300

1451  First Flight Collection in Two Albums, 1928 to 1949 
with over 200 covers. Almost all have nice Canada Post fl ight 
cachets and most are franked with either C1 or C3. Overall 
fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $200

1452  Cross Canada 1938 Experimental Flight Covers. Nice 
group of 15 fi rst fl ights and one commercial cover. Includes 
MAR.04.1938 prairie experimental fl ight covers an April night 
fl ight cover, as well as 10 other legs of the Trans- Canada 
fl ights from the fall of 1938.

 .........................................................Airmails of Canada $355

1453  Trans-Canada 1939 Flight Covers.  Includes a 
FEB.01.1939 Calgary to Hamilton cover probably fl own on the 
Calgary to Lethbridge fi rst fl ight and ten covers fl own on the 
MAR.01.1939 fl ights. We’ve also noted four are pilot signed 
and one is addressed to South Africa.

 ................................................................................... Est. $100

1454  Trans-Atlantic Air Mail Covers 1939-1941,  all fl own by 
Pan-Am. Includes covers from Canada to Germany (a regis-
tered fi rst fl ight), Switzerland (with Canadian censor), India and 
3 to the U.K. Also a 1939 registered Newfoundland fi rst fl ight 
cover and a 1941 cover to the U.K. with British censorship.

 ...................................................................................Est. $125

1455  Flight Cover Lot, 1930-1940’s. Interesting assortment of 
35 covers that includes Vancouver to Victoria and back Sep-
tember 1930 covers. Also includes a few foreign items and 
some FDCs. Inspect.

 ...................................................................................Est. $250

1456  Group of Covers 1917-1979. This mostly oversize group 
includes 5 air mail covers to Hong Kong, a 1917 fi re engine 
advertising cover, 2 1939 Trans-Atlantic fi rst fl ight covers, a 
1979 postage due cover and an uprated 3c George VI, #10 
postal stationery envelope with a doubled overprint. Some 
items with faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $125
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x1457

1457  #2703, 3227 1927 and 1932 Cross Canada Covers In-
cludes 2 covers from the cancelled fl ight of 1927 and 2 cov-
ers fl own from Montreal to Vancouver in 1932. The 2 1932 
covers are each signed by one of the pilots - either R.H. Storer 
or B.R. Ronald. Plane left Montreal July 4th and arrived in 
Vancouver July 6th.

 .........................................................Airmails of Canada $270

1458  #2807, 2807a, 2905c Maritimes Fight Covers, 1920s 
Nice group of 3 fl ight covers that includes FEB 1928 fl ights 
from Moncton to Charlottetown and Charlottetown to Monc-
ton as well as a JAN 1929 Summerside PEI to Moncton cover. 
All with correct back stamps.

 .........................................................Airmails of Canada $190

1459  #3017, b, c, e April 1930 Change of Junction Points 
Prairie Air Mail, four scarce covers all fl own APR 14 - APR 16. 
For all fl ights, less than 2 pounds of mail was carried on each 
fl ight. Includes Moose Jaw to both Edmonton and Saskatoon 
plus both Edmonton and Saskatoon to Moose Jaw. Scarce 
group.

 .........................................................Airmails of Canada $160

x1460

1460  #3027, a, b Moncton to Windsor Experimental Flight 
Covers from 1930. Nice group of 4 covers from the June 5th 
1930 Experimental Flight. Includes a Moncton to Windsor 
pilot-signed fl own cover, 2 Moncton to Toronto covers, one of 
which is pilot signed, and a Windsor to Moncton fl own postal 
stationery card. All with appropriate back stamps except the 
Moncton to Windsor cover. Some minor edge wear noted for 
the record.

 .........................................................Airmails of Canada $300

1461  #A6 variety (Webb) 15c KGVI Globe Envelopes Ltd. In-
verted Die Cut Air Letter Sheet, a fi ne unused example of 
this uncommon variety.

 ................................................................................... Est. $100

1462  #AAMC #410206 Plane Crash Cover, Armstrong, Ontar-
io. On February 6th, 1941 a Trans-Canada Airlines fl ight from 
Montreal to Winnipeg crashed at Armstrong, killing all 12 
people on board. Recovered mail received a “Salvaged From 
T.C.A. Wreck of Feb 5/41” hand stamp. Also has 2 “Airmail 
Section, Winnipeg District, 12 APR.1941” cds hand stamps.

 .........................................................Airmails of Canada $150

1463  #AEN-25 (Webb) 1953-1954 7c blue Air Mail Envelope 
Essay, embossed print, tonally positive, on 37x28mm piece, 
uncleared, on white paper. A fi ne example of this scarce vari-
ety.

 ...................................................................................Est. $200

1464  #C1i 1928 5c Swollen Breast Variety on a 1939 Mon-
treal to Calgary First Flight cover. Stamp still has selvedge at-
tached with 15-A inscription. Cover has some minor toning.

 ...........................................................................Unitrade $100

1465  #CL30f 1928 50c Patricia Airways Inverted Red Lake 
Overprint, tied by Red Lake MAR.09.1928 split- ring on cover 
from Sioux Lookout. Fine.

 ...........................................................................Unitrade $300

Canada Postmarks

1466  1859 5c Beaver Cancels. Five stamps including two with 
different #37 grid cancels from Quebec City, #22 four ring of 
Napanee, #30 four ring of Peterboro, and Toronto diamond 
grid cancel. All are clear strikes though latter 3 stamps show 
various stages of sulphurization, else fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1467  Carton of Town Postmarks, on thousands of stamps and 
a hundred or so covers, most being QEII-era, but note a few 
album pages of mostly socked-on-nose cancels of the 1c KGV 
War issue. A fun sorting project as there appears to be a di-
verse mix of towns from across the country.

 ..................................................................................... Est. $50

1468  Carton of Canadian Town Cancels and Slogan Covers, 
1960’s to 1980’s, consisting of about 500 covers, the vast 
majority being Caricature frankings, and including a surpris-
ing mix of town cancels, including many smaller ones, as well 
as examples from regions across the country. Generally fi ne 
throughout and great sorting project for further study and re-
search.

 ..................................................................................... Est. $75

1469  Collection of Ontario Small Town Cancels, in small bind-
er and on loose sheets. Concentration in the 1930s and on 
through QEII period.

 ................................................................................... Est. $100

1470  Collection of 2-Ring Numeral Cancellations on Small 
Queens, with #s 3, 6, 10, 11, 12, 13, 21, 25, 27, 28, 29, 33, 
38, 40, 41, 43, 45, 50, 52, 56 and 59. A total of 30 stamps, 
plus 8 more unidentifi ed by us, with 1c, 2c, 3c, 6c and a 2c 
RLS including shades, etc. Little duplication but a good range 
of different numerals including better ones on this issue, 
mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $250



142

1471  Collection of 4-Ring Numeral Cancellations on Large 
Queens, with #s 2 (in green and black), 4, 17, 19, 20, 26, 27, 
39, 34, 47, 49, 50 and 52, plus 3 more not identifi ed. A total 
of 31 stamps with 1c, 2c, 3c and 15c. A nice collection, with 
very little duplication, and many choice strikes, plus better 
scarcer numbers on this issue. Mostly fi ne to very fi ne.

 ...................................................................................Est. $250

1472  Collection of Numeral and Letter Cancellations on Small 
Queen, Large Queen and Cents Issues, with fancy Toronto 
2s, Hamilton 5s, London 6s, fancy 8s, Kingston 9, Fredericton 
11, Hamilton 16 in grid, Quebec 37, Hagersville H, Halifax H 
and Toronto North intaglio N in duplex grid. A nice collection, 
with 24 different stamps, mostly with choice strikes. Fine or 
better and appealing group.

 ...................................................................................Est. $250

x1473

1473  Collection of All Different 2-Ring Numerals on Large 
Queens, with #s 1 to 15, 25, 28, 29, 35, 39, 40, 41, 44, 51, 
52, 53, 54 and 60. A total of 28 different numbers on 55 dif-
ferent stamps, from ½c (scarce) to 15c values, with shades, 
etc. A nice collection, assembled by choosing the best strikes 
from a larger consignment. Stamps are mostly fi ne or better 
and have a huge catalogue value.

 ...................................................................................Est. $500

1474  Collection of All Different 2-Ring Numeral Cancellations 
on 3c Large Queens, with #s 1 to 16, 21, 23, 24, 27, 29, 32 
(in green), 35, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 51, 52, 54, 55, 
58, 59 and 60. A total of 38 different on as many stamps. A 
very nice collection, assembled by choosing the best strikes 
from a larger consignment. Mostly fi ne or better with many 
better numbers.

 ...................................................................................Est. $250

1475  Collection of 2-Ring Numeral Cancellations on Large 
Queens, the consignment remainders, with a wide variety of 
different numbers, including many better, on denominations 
in the ½c to 15 range. A total of 93 stamps, including 12 that 
have not been identifi ed by us. Many great strikes with some 
duplication, mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $400

1476  Collection of 2-Ring #7 Cancellations on 10 Different 
Large Queens, all with selected strikes, on #s 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29 and 37a. Stamps are mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $250

x1477

1477  Collection of Fancy Cancellations on Registration 
Stamps, with stars, crosses, sunburst, different registration 
cancels, etc. on 19x 2c, 1x 2c deep rose carmine, 8x 5c and 
1x 8c RLS. Each stamp is identifi ed by D&S and Jarrett num-
bers. A nice, clean collection.

 ...................................................................................Est. $200

x1478

1478  Collection of Two Ring Numerals on 3c SQ Covers, 
1870-1891.  A total of 10 covers from 8 different towns in-
cludes #7 St. John, N.B., #37b OCT.23.1871, #13 Belleville, 
#37b deep copper red, APR.22.1870, ex VGG, #21, Goderich, 
#37a, March 1871, #37 March 1874, #37 OCT.12.1877, #27 
Ingersoll, #37b MAY.06.1871, (RF 4 late date), #33 Sher-
brooke, #37a APR.17.1873 (RF 7), #48 Simcoe, #37b (pale 
shade), MAR.08.1871, (RF 8 on cover), #50 St. Andrews, #41 
JUL.11.1891, #58 St. Thomas, #37c MAR.14.1874, #59, #37c 
APR.22.1876, (RF 8 on cover). We’ve also noted minor faults 
like #7 slightly clipped perfs after separation by scissors and 
#59 some aging to envelope. Generally fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $300

1479  Eight Small Queen Covers 1872-1883, all with cork can-
cels from Ontario. Towns include Hastings 1883, Mount For-
est 1876, Oakville 1872, Orillia 1880 (with contents) Ottawa 
1872, Owen Sound 1877, Toronto 1872 and 1874. Latter 
quite faulty. Except as noted generally fi ne or better, except a 
few opening tears.

 ................................................................................... Est. $100

1480  1859 1c rose on Printed Notice Circular, with a bold 
strike of the 4 ring of #10 of Cobourg, on circular dated 1865, 
some water staining, still fi ne. Somewhat scarce (RF5).

 ..................................................................................... Est. $50
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1481  Large Shoe Box with Niagara Area Town Cancels on 
Cover, several hundred covers Victoria to QEII, though primar-
ily late Victoria to KGV era covers. Overall fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $300

1482  1882 West Arichat EM Fancy Cancel on Card to Hali-
fax, mailed on OCT.14.1882 and arrived 2 days later. Stamp 
is cancelled by the postmaster’s (E. Mouchet) signet fancy 
cancel recorded used Sep 1881 to Dec 1885. Lacelle #399, 
Jarrett #1018. Very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

x1483

1483  Collection of New Glasgow NS Unoffi cial Duplex Can-
cels, with 5 postcards and one 3c SQ (perf 11½x12) cover, 
all with the unoffi cial duplex, which was in use between Nov 
1873 and Dec 1874. Highlights are a bright crimson red strike 
dated JUL.31.1874 and a scarce usage of this duplex on a 
cover. The latter strike has its killer positioned at 5 o’clock to 
the dater, which is unusual, as they are usually positioned at 
6 o’clock. A very fi ne group.

 ...................................................................................Est. $350

1484  1888 to 1893 Collection of Pembroke Ont Fancy Cork 
Cancellations, on 33 Small Queen covers. This collection 
clearly shows the progression of the different cork designs 
used at this post offi ce, and includes some quite fancy ones 
including some “fancy 4” corks. We noted a double weight 
rate, three 5c RLS covers and rest are domestic 3c SQ rates. 
Also includes an extra 3 covers from 1895 to 1897 showing 
the cds and Squared Circle replacements. Condition is nice 
throughout with only a few sulphurized stamps and folds.

 ...................................................................................Est. $250

1485  Group of 50+ Flag Cancels, 1897 to 1918, on cover 
fronts (30+) and on piece, almost all QV- era (including two 
Jubilee fl ags), and most with advertising or illustrated corner 
cards. Inspect for dates.

 ...................................................................................Est. $150

1486  Camp Hughes Manitoba FPO cds Postmarks, with two 
items, one on a postcard dated JUL. 6.1916 and the other on 
a postcard dated JUN.5.1916. A scarce postmark and both 
items are fi ne-very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

WATERLOO COUNTY see lot 1587
1487  Small Collection of Squared Circle Postmarks,  on 7 

covers and 27 stamps (some on piece). Mostly Halifax, with 
1st and 2nd hammers and all the different time marks. We 
note a 2c Jubilee cover, a “Missent” advertising cover from 
Halifax to Bridgewater, strikes on 1c, 3c, 5c SQ, 1c and 3c 
Jubilees and two Map stamps, etc. Also a page with Sackville 
Squared Circles. Very fi ne and clean group.

 ...................................................................................Est. $150

1488 / Collection of RPOs on Covers and Cards, also hundreds 
of stamps in glassines. Includes travelling letter boxes and del-
isted. A total of 55 covers and cards. Overall fi ne-very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1489  #14/18 Collection of 4-Ring Numeral Cancellations on 
Cents Issues, with #s 4, 11, 18, 19, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 
34, 35, 37, 39, 40, 42, 45 (on 3c SQ), 47, 49 and 52. Some 
duplication but a good selection of different numerals. Total 
of 36 stamps plus two not identifi ed. Includes Scott #s 14,15, 
18 and 41. A few small faults, else fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $250

1490  #34/47 1870 ½c to 50c Small Queens, likely over 200 col-
lected as a reference with some colours, shades, postmarks, 
etc. includes over 60 with precancels (or with pen cancels which 
might possibly be unoffi cial precancels), inspect, generally fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1491  #35 1892 Seaforth Precursor to Guysboro, Ont. Frank-
ed with a 1c SQ tied by a Seaforth precursor square circle 
(JUN.8.1892) on large cut down envelope. Light wrinkles and 
small tear else a nice rate / cancel combo.

 ...................................................................................Est. $150

1492  #37 1881 Kingston Station Unoffi cial Duplex Cover, 
mailed Kingston Station DEC.16.1881 to Bridgetown and 
franked 3c SQ, tied by ideal strike (the nicest we have seen) 
of the scarce unoffi cial duplex, which was in use between Oct 
1881 and Aug 1882, and usually only seen on postcards. 
Opening tears at top not affecting stamp, else very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1493  #37 1884 Montreal to Ottawa Geological Survey Crown 
Cancel, mailed DEC.9.1884 from the Burland Litho Co. (elab-
orate advertizing corner card in deep pink), and endorsed 
“Free” as it was addressed to the Geological Survey in Ot-
tawa. Received (on back) DEC.10, then franked with a 3c SQ 
(bit sulphuretted) and cancelled by a Crown in circle cancel. 
Small faults, else very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200



144

1494  #37 1883 Toronto to Montreal Not Called For + DLO 
Cover, mailed MAY.14.1883 and addressed to “Montreal 
Ont.”. Franked with a 3c SQ tied by duplex cancel. Ideal strike 
of octagonal NOT CALLED FOR / Montreal JUN.15.1883 dat-
estamp. Back has Montreal receiver MAY.15.1883 and three 
different DLO markings including a small circular one and two 
datestamps. All markings on cover have a small pencil nota-
tion with Jarrett # next to them. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1495  #38 1881 Halifax Unoffi cial Duplex on Blue Cover to 
England, mailed on MAR.12.1881 and addressed to London, 
England (arrived MAR.24). Franked with a slate green 5c SQ, 
tied by an ideal strike of the unoffi cial duplex, recorded used 
between MAR.7.1881 and APR.11.1881, or a little more than 
one month. An appealing cover, very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1496  #41 3c Small Queen Calendar Collection, January 1893 
to January 1898, almost certainly over 2,000 stamps in all, 
neatly arranged on black stock pages in a binder. Generally 
fi ne-very fi ne with legible strikes, bottom row of each sheet 
has duplicates.

 ...................................................................................Est. $500

1497  #41 1892 Inverness Que to Somerset Que DLO Cover, 
mailed SEP.10.1892 to Somerset, Que but missent to Shaw-
mut, Maine (SEP.18 receiver on back). There are three differ-
ent Canadian DLO markings on back, two of which have “Ear-
liest known?” notations next to them in pencil, and the other 
being a square diamond shift marking. Also an American DLO 
on back. Light wrinkles else very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

Newfoundland

1498  22 Registered Covers, 1890’s-1900’s, mostly franked 
with “Royal Family” stamps, but includes a number with #66 
the 6c logging issue of 1897, mixed condition, a few with ma-
jor faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $150

1499  1826 Stampless Transatlantic Cover to Portugal, with 
detailed contents discussing various business matters, which 
the writer notes are faring “worse than expected” partially 
as “the weather has been so very unfavourable”. Datelined 
OCT.06.1826 at St. John’s, addressed to PORTO with oval 
BARRA DO PORTO handstamp. Manuscript notation indicates 
letter was sent via the ship “Velocity”. An attractive early New-
foundland letter.

 ...................................................................................Est. $250

1500  Group of Six Covers, 1910 to 1939, each retail priced 
between $10 and $50. We note a #86 (catalogues $75 on 
cover) on cover from Heart’s Content, a “First Trans-Atlantic 
Airmail” slogan favour strike on unaddressed cover (used for 
only one day), etc. Mostly fi ne or better.

 ..................................................................................... Est. $50

1501  #60 Study Lot of #60 on Cover, 1890’s.  Nice group of 10 
covers with many different shades of the 3c Queen Victoria 
1890 issue. Nice selection of town cds cancels that include 
Hermitage Cove, Fortune and Harbor Britain. Mostly fi ne or 
better.

 ...........................................................................Unitrade $100

1502  #111e 1923 2c Scarlet Trail of The Caribou Bisect on 
Cover.  Cover is addressed to Ayre & Sons and has been cut 
down at left. Accompanied by 1965 British Philatelic Asso-
ciation Limited certifi cate that states “genuine but unauthor-
ized”. Unitrade #116 variety.

 ............................................................................N.S.S.C. $125

Canada Covers -- Collections & Accumulations

1503  Small Box with Approx. 500 Advertising, Corner Card 
and Ontario Cancels, 1930s -1940s. Mostly fi ne or better. 
Inspect.

 ...................................................................................Est. $150

1504  Small Box of Approx. 500 Slogan Cancel, Advertising, 
Corner Card Covers, etc., 1930s and on. Note postal sta-
tionery, postcards, duplex cancels, etc. Interesting group of 
Montreal Machine cancels on plain, unstamped covers. Most-
ly to 1940s, but some later. Some with faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $150

1505  About 500 Covers in a Shoe Box, 1900s and on. In-
cludes mourning covers, Ontario and Quebec cancels, etc. 
Mostly 1900s to 1930s, but does include more modern ma-
terial. Mostly fi ne or better, but some with faults.

 ...................................................................................Est. $250
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1506  Small Box of Approx. 500 Covers, 1930s - 1950s. In-
cludes fl ag cancels, roller cancels, slogan cancels, postal sta-
tionery, etc. Appears to be mostly Ontario cancels. Mostly fi ne 
or better.

 ...................................................................................Est. $150

1507  Cover Lot in a Shoe Box, 1880s and on Approximately 
500 items. Includes Victoria postal cards, nice selection of 
King Edward VII covers that include mourning covers. Also in-
cludes Admiral covers, slogan cancels, air mail covers, etc. 
Some duplication.

 ...................................................................................Est. $350

x1508

1508  World War II Canadian Military Covers Approximately 
500 covers, mostly from F.P.O.s overseas but also some from 
Canada. Note nice selections of YMCA, Canadian Legion, and 
Salvation Army covers. Many of the overseas covers have or-
derly room back stamps. Mixed condition. Inspect.

 ...................................................................................Est. $200

x1509

1509  Cover Lot, 1880s to 1950s Approximately 350 covers in 
a small fi le box. Includes Victoria postal stationery, Victoria 
numerals, admirals, square circles, RPOs and WWII military 
mail - many with orderly room back stamps.

 ...................................................................................Est. $300

1510  Cover Lot, Small Queen to 1990s Interesting lot of ap-
proximately 500 covers. Includes postal stationery, mourning 
covers, fl ag cancels, slogan cancels, and a nice group of Bar-
bados covers to P.E.I. from the 1920s. Mixed condition.

 ...................................................................................Est. $200

1511  Cover Lot, Victoria to George VI, in a small fi le box. In-
cludes Victoria numerals, Edwards, and Admirals, but vast 
majority are George VI. Includes slogan cancels, squared 
circle, and Ontario and Quebec cds cancels. Approximately 
500 covers.

 ...................................................................................Est. $200

1512  Cover Lot, 1930s to 1950s with approximately 500 cov-
ers. Includes corner card covers, slogan cancels, Ontario and 
Quebec cancels. All #8 size, and mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $200

1513  Shoe Box of Postal Stationery - Victoria to Modern In-
cludes envelopes, postal cards, wrappers, aerogrammes, etc. 
Mostly mint. Some duplication.

 ................................................................................... Est. $100

x1514

1514  Approximately 800 Covers in a Large Shoe Box Mostly 
from Ontario. Includes slogans, black outs, corner covers, 
postal stationery, meters, etc. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $400

1515  Machine Cancels on Covers in a small fi le box Contains 
a few hundred covers. Nice variety of rates to the USA and 
Canada. Mostly #10 envelopes. Good specialist lot.

 ...................................................................................Est. $200

1516  1900s to Date Cover lot in a Banker’s Box. Interesting 
lot that includes 4 Wayzata airmail covers (none with postal 
markings), Canada replacement FDCs, a booklet stamps on 
cover collection from Edward VII to George VI plus some used 
stamps. Also Canada Post regular FDCs, stamp show covers, 
mint and used postal stationery (including Xpresspost). Also 
small assortment of foreign covers that includes a 1937 US 
crash cover to Canada.

 ...................................................................................Est. $200

1517  Massive lot from the 1890s on in a Banker’s box fi lled 
to the brim  with Canada covers. Includes Postal stationery, 
Newfoundland, Military, Registered, and Special Delivery cov-
ers, air mail, offi cial mail, etc. Also note some sheets of postal 
stationery cards. Mixed condition and a few fronts. Inspect.

 ................................................................................... Est. $100

1518  Small Carton of Canada Covers & Cards, 1880’s-1950’s, 
containing approximately 250 pieces. Note registered mail, 
special delivery, military censored, postal stationery, squared 
circle cancels & fi rst day covers, interesting group. Mixed con-
dition and a few of the covers are fronts. Inspect for better 
items.

 ...................................................................................Est. $250

1519  1928 2c Empire Rate Covers.  Nice group of 8 cov-
ers all mailed DEC.25.1928 to Brazil, Argentina, Paraguay, 
South Africa, Seychelles, India and two to Australia. Also a 
MAR.16.1929 2c rate cover to Straits Settlements and a 12c 
registered DEC.06.1928 cover to Mauritius. 2c rate covers 
are all 1c #8 postal stationery envelops and the registered 
is a #10 size 2c postal stationery envelope . All covers are re-
turned to sender - H.C. Champ of Montreal. Most have minor 
faults at edges. Not unusual for covers that have travelled as 
far as these did.

 ...................................................................................Est. $150
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1520  Collection of 72 Airmail Covers Many With Booklet 
Pane Frankings, 1928-1930. Most are Canada fi rst fl ights 
and 25 of them are franked with #105b with 1c yellow Ad-
miral booklet pane of 6 stamps. As fi ne used, these booklet 
panes catalogue $1,125. Besides fi rst fl ights, we note a num-
ber of 2nd and 3rd fl ight covers. Also 3 faulty R100 covers 
from St. Hubert, two Canada registered mail postal stationery 
envelopes to Forts Smith and Resolution and a 17c rate May 
1929 air mail cover to British Honduras. An interesting group. 
Some stains or other faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $500

1521  Suitcase Lot of Small Queen to Modern Postal His-
tory, consisting of many hundreds of covers, a diverse mix 
that seems to include a little bit of everything, including fancy 
cancels, patriotic, advertising, Map stamp frankings, foreign 
destinations, War Tax, perfi ns, Newfoundland, registered 
mail, Royal Train, postage dues and auxiliary markings, fl ags, 
precancels, offi cials, RPOs and more. Condition varies widely, 
but a patient inspection may prove rewarding.

 ...................................................................................Est. $300

x1522

1522  Group of Way Letter Covers and Stamps, includes 9 
covers and four stamps (including #246 block of four with 
Lethbridge Alberta Airport Way Mail AUG.29.1944 cancel), all 
mounted on pages.

 ...................................................................................Est. $300

1523  First Day Cover Collection, 1971 to 2000, of 1,300 cov-
ers. Appears to be all Canada Post issued covers, with 1,260 
+ covers, plus a binder of 50 domestogrammes all with First 
Day cancels. Housed in 18 binders.

 ...................................................................................Est. $300

x1524

1524  World War II Cover Collection, From One Canadian 
Soldier and His Family, includes many better F.P.O.’s as this 
soldier was in both Italy and Western Europe. A busy man. 
Many have been censored with a variety of markings. We note 
orderly room back stamps on some covers. Mixed condition 
as is to be expected.

 ................................................................................... Est. $100

1525  Saskatchewan Law Documents Collection, 1930’s and 
1940’s, includes approximately 400 documents, all with law 
stamps plus two registration clerks abstract books, both with 
approximately 100 pages each, again all with Law stamps. 
Law stamps range in value from 25c up to $3.

 ...................................................................................Est. $250

1526  Banker’s Box Full of Covers, 1880’s to Modern, includes 
Small Queens, small towns, St. Lawrence Seaway Ship Mail, 
postal stationery, advertising covers, etc. Mixed condition. In-
spect for better items.

 ...................................................................................Est. $150

1527  O.H.M.S. and First Day Cover Collection, 1899 to 
1960’s, includes mostly O.H.M.S. commercial covers, with 
many from the 1940’s and 1950’s with O.H.M.S. or G over-
prints. Also 84 First Days. Best are #337, 338, 339 and 340 
in blocks of four on Canada Post Replacement covers. These 
are hand addressed and also stapled to the display page as 
are many of the others. Also many are not cacheted.

 ................................................................................... Est. $100

x1528

1528  Postal Stationery Collection, Victoria to QEII, in a stock-
book plus some loose. Contains a few hundred mostly mint 
postal cards, envelopes, letter cards and aerogrammes. Also 
a small assortment of mint Newfoundland. Better items in-
clude Victoria envelope #EN3a with knife S-4 (X15), each cat-
aloguing $65 in Webb and P.T.P.O. envelope #DEN531-50e 
(x2) which catalogues $25 each. Some toning to the earlier 
items but overall fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $500

1529  York County Postal History Accumulation, consisting of 
approximately 150 covers, postcards and postal stationery, 
from Queen Victoria era to QEII, with much being KGV and pri-
or, and the balance including dozens of Wilding-era registered 
covers. Includes an interesting mix of towns, many represent-
ed by multiple postmark types and years. Some with faults, 
but a great deal being fi ne or better. An interesting group for 
further study, or to form the basis of a county collection.

 ...................................................................................Est. $300

1530  Advertising Postal history Group, 1917 to 1949, con-
sisting of a few dozen covers, mostly KGVI-era with a diverse 
selection of subjects, noting fl orists, coffee, fi shmongers, ship 
chandlers, hatmakers, hotels and more. Condition varies, 
though much is fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1531  Group of 5c Karsh Regular Issue envelope Postal Sta-
tionery Varieties, three unused examples, each presenting 
a different variety, including double printing, printed inside 
envelope (small hole at right side) and doubled envelope. A 
visually striking and unusual trio.

 ...................................................................................Est. $150

1532  Squared Circle Postal History Collection, consisting of 
30 covers and cards, with an interesting mix of towns includ-
ing Mitchell, Vienna, Mount Brydges, Powassan , Burford, 
Flesherton, Deloraine and a dozen or so others. Also note 
some illustrated corner cards/advertising. Condition mixed; 
some are cover fronts only or have fi ling holes, but a diverse 
group to inspect for varieties and time marks.

 ...................................................................................Est. $200
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1533  Advertising Postal History Group, 1906 to 1958, con-
sisting of 50+ covers, noting a variety of topics including rail-
roads, tea, hotels, chocolates, Red Cross, war- time patriotic, 
etc. Condition mixed, some being trimmed/reduced, with 
much still fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1534  Victoria County Postal History Accumulation, consisting 
of over 100 covers, postcards and postal stationery, from QV 
era to QEII with the majority being KGV and prior. Includes 
dozens of towns, many represented by multiple postmark 
types and years, noting a registered Small Queen cover, patri-
otic, corner cards, etc. Condition mixed, but an interesting lot 
for further study.

 ...................................................................................Est. $250

1535  Brant County Postal History Accumulation, of over 60 
covers and many dozens of stamps, organized and identifi ed 
by town on album pages. Roughly 20 different towns repre-
sented, some including sub-Post Offi ces and multiple post-
mark types. Generally fi ne throughout, a few with faults. An 
interesting group to build upon.

 ...................................................................................Est. $150

x1536

1536  Postal Stationery Mint and Used Collection, 1880’s to 
1990’s, comprised of over 150 items, most being identifi ed 
by Webb number. Note many examples uncommonly seen, as 
well as including illustrated advertising, precancels, foreign 
destinations air letters and much more. Very little duplication 
and generally fi ne throughout. An excellent start to a collec-
tion of this area, or an ideal lot for internet or show dealer.

 ...................................................................................Est. $500

1537  Quebec Postal History, 1960’s to 1990’s, accumulation 
of a couple hundred covers, almost all No. 10 size and with 
some form of advertising or illustrated corner card. An inter-
esting mix of subject and diverse mix of towns. A clean lot for 
the specialist.

 ................................................................................... Est. $100

1538  Renfrew County Postal History Group, of 20 items, with 
most being KEVII-era and prior, including stampless, Small 
Queens, registered, small town postmarks, patriotic post-
cards, etc. A nice, diverse lot, generally fi ne throughout.

 ...................................................................................Est. $150

1539  1870’s Ontario Fancy Cancels Postal History Group, of 
three 3c Small Queen covers and one 1s stationery card, all 
with fancy geometric cancels, and two with additional town 
postmarks (Barrie and Bowmanville). A couple with small 
faults that do not detract from the cancels, else a fi ne lot.

 ................................................................................... Est. $100

1540  Toronto Fancy Cancel Postal History Group, 1871 to 
1880, of three 3c Small Queen covers (one registered) and 
one 1c stationery card, all with fancy geometric cancels and 
Toronto postmarks. A few faults; two covers reduced slightly 
and one with horizontal crease, that do not detract from the 
postmarks. A nice group of this popular area.

 ................................................................................... Est. $100

1541  Edward VII Canadian Pacifi c Railway Hotels Postal 
Stationery Group, of fi ve different, including Mount Stephen 
House, Chalet Lake Louise, Place Viger, Banff Hot Springs, 
and the Chateau Frontenac. An attractive group.

 ...................................................................................Est. $150

x1542

1542  Edward VII Advertising Cover Group, consisting of fi ve 
covers, with illustrated advertising including grocers, automo-
biles, stoves and more. Exceptional quality, ideal for discrimi-
nating collector.

 ...................................................................................Est. $250

1543  Cover Lot 1930’s-1940’s, with 28 pieces and 7 interna-
tional reply coupons. This lot includes late 1930’s Canada air 
mail covers to the Caribbean, censor covers. Canadian postal 
stationery and more. Postal stationery includes Webb EN523-
15C specimen from the Dominion envelopes.

 ................................................................................... Est. $100

1544  Five Better Mint Election Envelopes 1925-1938, with 
numbers EN800e, 802u, 803a, 804a, and 805b. Some mi-
nor faults/creases. Scarce group.

 ................................................................................Webb $475

1545  Bankers Box of Thousands of Covers, from Stampless to 
QEII, with a diverse and eclectic range of material, including 
closed post offi ces, advertising, fl ag cancels, censors, military 
mail, small town postcards, perfi ns, slogans, registered mail, 
RPOs, redirection and auxiliary markings, and much more. An 
ideal lot for the show or internet dealer, and worth the time to 
inspect for better items.

 ...................................................................................Est. $500

1546  1968 6c Orange Centennial First Day Cover Collection, 
of 79 covers, mainly from across Ontario, many with cachets. 
Also includes balloon covers from Expo ‘67, etc and other 
Centennial FDCs. All mounted on pages in a binder.

 ...................................................................................Est. $150

1547  Small Queens to 2000’s Cover Lot, in a carton with ap-
proximately 800 covers. Includes military mail, registered, 
small town cancels, advertising corner card cover and OHMS 
items. Also a nice group of postal stationery that includes 
printed to private order envelopes.

 ................................................................................... Est. $100

1548  1967-1973 Ontario Postal History Collection in 22 
Binders in 3 Cartons. Emphasis is on the 6c orange Cen-
tennial issue. Collection includes covers, stamps on piece, 
registered mail, split rings, duplex cancels, MOONs, machine 
cancels and more. All written up on album pages, with a page 
or more per post offi ce. Done alphabetically. Great reference 
collection. No eastern Ontario.

 ...................................................................................Est. $300

1549  #268-273, E11 1946 Peace Issue on Seven Individual 
Covers. All with SEP.16.1946 fi rst day cancels. The 3 high val-
ues, the 20c, 50c and the $1 are all addressed to Honduras. 
All are plain covers with no cachets.

 ...........................................................................Unitrade $149
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Great Britain -- Regular Issues

1550  1871 Folded Letter To Salvador, mailed at London (#79 
duplexes dated NOV. 2.1871) and franked with a horizontal 
pair, plus single 2sh green QV, endorsed via Southampton 
and Panama to Santa Ana, Salvador. Contains a two page let-
ter in Spanish. File folds, else fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1551  1897 London, England Card to Nelson BC, Then Ceylon, 
Then Back, 1d UPU card mailed London SEP. 17.1897 to Nel-
son BC and received there SEP.30.1897. Franked there with 
a 2c Jubilee and re-mailed to Ceylon, where it arrived on NOV. 
2.1897. Franked again with a Ceylon 5c QV and mailed back 
to London. Back of card was annotated by senders / receiv-
ers in each country, giving instructions to next recipient. Nice 
3-country franking with light aging, else very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200

1552  Two U.K. First Flight Covers to Bermuda 1939. Includes 
a short paid MAY.30.1939 cover from Liverpool to Bermuda 
with a St. Georges JUN.08.1939 receiver cancel. Sent via 
Marseille - 1 of 18 reported covers and a JUN.28.1939 cover 
from London to Bermuda fl own from Southampton to New 
York to Bermuda. Has a St. Georges JUL.06.1939 receiver on 
back.

 ...................................................................................Est. $200

1553  Group of Four 1866 Stamped Letters to Hamilton Cana-
da, three of which are franked with 6d purple QV singles and 
one with a pair of 4d orange QV stamps (all tied by a variety of 
numeral duplexes) and addressed to the Canada Life Offi ce in 
Hamilton, Ontario (with receivers on back). All faulty to varying 
degrees, but useful for rates, postmarks, etc.

 ..................................................................................... Est. $75

Great Britain -- Cover Lots

1554  Machin covers, 1960s to 1980s in a small fi le box. Few 
hundred covers with a nice variety of rates to the USA. Mostly 
#10 envelopes. Interesting lot.

 ...................................................................................Est. $200

1555  Carton of First Day Covers, 1967 to 2007 approximately 
350 covers housed in two albums and loose, appear to be all 
different. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1556  Trans-Atlantic Pan-Am Air Mail Covers to South and 
Central America, 1939-1941. Scarce group of 12 covers go-
ing to Argentina (3), Brazil (2), and one each to Mexico, Cura-
cao, Trinidad, British Guiana, Chile, Paraguay and Uruguay. 
Covers to Paraguay and Trinidad are registered (1) and a 
cover to Brazil has the back covered in postage due stamps.

 ...................................................................................Est. $200

1557  Trans-Atlantic Pan-Am Air Mail Covers, 1939-1941. 
Nice group of 19 covers. Includes 10 covers to Canada and 
9 to the U.S.A. including 3 registered covers, a postage due 
cover and a number 10 envelopes repaired by the post offi ce 
in the U.K. Note one fi rst fl ight cover and a number with as-
sorted censor markings.

 ...................................................................................Est. $150

1558  Small Carton with Approximately 250 Queen Mum Cov-
ers, issued in 1990 to honour the Queen Mum’s 90th birth-
day. The covers have a great variety of cachets, postmarks, 
etc. and contain at least 170 full sets of Great Britain #1327-
1330 at $4.35 for a used set.

 ...................................................................................Est. $200

British Commonwealth

1559  Australia Cover Collection, 1930’s-1970’s of approxi-
mately 60 covers to foreign destinations such as the USA, 
Canada, and the UK. Note surface and air mail plus some 
registered. Also includes a number of censored covers, most-
ly from Sydney or Melbourne but many other cities and towns. 
Includes some oversize. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

1560  Bahamas 1916 Bahamas Special Delivery Cover, 1c 
KGV postal stationery cover, uprated with 2c Admiral and 
affi xed with 5d overprinted SPECIAL DELIVERY issue of the 
Bahamas. Postmarked with Winnipeg machine cancel, ad-
dressed to Nassau, Bahamas, and bearing NOV.08.1916 
arrival cds on front and back. In mid-1916, 600 5d Special 
Delivery overprinted stamps of the Bahamas were provided 
to post offi ces in Ottawa, Toronto, Westmount, and Winni-
peg. These stamps were to be applied to letters destined for 
the Bahamas and cancelled by the Canadian postal clerks 
at dispatch. This process was ordered stopped in late 1916, 
after which examples are normally found cancelled on arrival 
in Nassau. Covers cancelled at one of the Canadian post of-
fi ces prior to December 16, 1916 are scarce thus and appear 
infrequently. A few hinge remnants on back mentioned “for 
the record”, and in no way detract from such an elusive cover 
from this unusual period of Canadian postal history.

 ...................................................................................Est. $500



149

1561  Bahamas Five Sea Floor Post Offi ce Covers 1939-1965. 
Includes 2 #10 size covers mailed AUG. 16.1939, 2 #8 size 
covers mailed MAY.6.1940 and a 1965 5/- First Day Cover 
with the stamp picturing the under sea post offi ce. #10 covers 
have minor faults.

 ...................................................................................Est. $125

1562  Bermuda Early World War II Bermuda Censor Tape Lot, 
1940-1941. Nice lot of 5 covers includes 2 PC102 labels on 
covers to U.S.A. censor #’s are 59 & 131 (scarce). A PC102 
censor 153 label on a U.S. cover to Switzerland. A plain brown 
censor tape on a May 1940 U.S. cover to Germany and a blue 
on white B.C. I terminal censor label used by censor #625 on 
a July 1941 cover from Bermuda to the U.K. cover has part of 
the back cut out where return address was.

 ...................................................................................Est. $200

1563  British Commonwealth World War II Censor Cover Col-
lection of 11 covers with British or British Empire censorship 
includes FPO letter from Tobruk, Libya to Canada with P.C. 
90 censor tape, Malta postcard to Canada with censor and a 
stamp, Australian Forces in Palestine cover to USA, 4 covers 
with assorted British censor tapes, a Gibraltar to Jamaica cov-
er with a Gibraltar censor handstamp, plus covers censored 
at Jamaica and Trinidad (from France), all fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $300

1564  British Commonwealth Approximately 140 Queen Mum 
Covers, 1980-2002, to honour the Queen Mum’s birthdays. 
Items have a variety of cachets, postmarks, country of issue, 
etc. including many for her 100th birthday (ie. Falkland Is-
lands #738 (x3). As well as covers there is £28 of face val-
ue.

 ...................................................................................Est. $150

1565  British Commonwealth Small Box of Queen Mum Cov-
ers, with 1937 Coronation covers (67), Royal Visit Covers (51) 
including Rhodesia & Nyasaland #172-177 and 1980 Birth-
day (110 including Scottish Locals.

 ...................................................................................Est. $200

1566  British Commonwealth Plastic Tub Full of Queen Mum 
Covers, honouring life events such as 85th birthday (160 cov-
ers including 14 of the complete Hong Kong issues), 90th 
birthday (85), 95th birthday (85), 100th birthday (55), death 
in 2002 (55).

 ...................................................................................Est. $150

1567  British Commonwealth Censored and Military Mail Ac-
cumulation 1940’s-1950’s,  with approximately 100 covers. 
Includes some earlier. Nice group with Maritime mail, fi eld 
post offi ces etc. Mostly British, but also note Canada and Aus-
tralia military mail. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

1568  British Commonwealth Queen Mum Album of 150 
FDCs, issued to commemorate the 90th birthday of Queen 
Elizabeth, the Queen Mother on August 4th, 1990 by various 
Commonwealth countries. Items include 4 pictures of the 
Queen Mother (10”x13½”) with cancelled stamps.

 ..................................................................................... Est. $75

1569  Great Britain Small Box of Queen Mum Covers, 450 
FDCs commemorating the 100th birthday of the Queen Mum, 
mostly Escott #1943 and 1943a-d with many private cachets 
and different Post Offi ce cancellations. An interesting lot.

 ...................................................................................Est. $300

1570  Great Britain Small Box of Queen Mum Covers, 400 
FDCs of 1980 honouring the Queen Mum on her 80th birth-
day. Many with private cachets and different Post Offi ce Can-
cellations as well as some mint stamps. A few extra covers in-
clude 1937 Coronation issues. Lot also includes stamp poster 
and other philatelic items such as Canadian commemorative 
issues in Senate of Canada portfolios.

 ...................................................................................Est. $300

1571  Great Britain Small Box of Queen Mum Stamps & Coin 
Covers, 1937 to 2002 105 items honouring life events of 
the Queen Mum including her death in 2002. Many are num-
bered by Mercury.

 ...................................................................................Est. $150

1572  Great Britain Small Box of Queen Mum Stamps & Coin 
Covers, 57 items honouring life events of the Queen Mum 
including her death in 2002. Many are numbered by Mercury. 
Includes items from the Channel Islands and other Common-
wealth countries.

 ...................................................................................Est. $200

1573  Great Britain Small Box of Queen Mum Covers, 250 
items honouring life events of the Queen Mum 2001 to 2006 
as well as 32 FDCs with coins or medallions. Many with pri-
vate cachets and different Post Offi ce cancellations.

 ...................................................................................Est. $300

1574  India and Nepal Cover Accumulation 1900’s-1970’s, 
250 plus pieces which includes registered mail, Indian States, 
postal stationery, censored etc. Mixed condition inspect.

 ...................................................................................Est. $150

1575  New Zealand Lot of 50 Covers, 1905-1966. Includes 
World War II censor mail, postage due mail, registered mail, 
postcards etc. Includes mail to China, Switzerland, Canada, 
USA and the U.K. as well as some internal cards. Somewhat 
mixed condition. Inspect.

 ...................................................................................Est. $200

United States -- Cover Collections & Accumulations

1576  Three Red Boxes of U.S.A. First Day Covers, 1973-1997, 
approximately 700 covers, all clean, mostly with type written 
address. Overall very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

x1577

1577  Pan-Am Trans-Atlantic Air Mail Covers, 1939-1941, from 
the U.S.A. nice lot of 24 covers. Includes covers to Uganda 
and Belgium Congo in Africa plus 22 to Europe. Destinations 
include Belgium (2), Bulgaria, Czechoslovakia, Denmark, 
France, Germany (5), Italy (3), Ireland, Netherlands (2), Swit-
zerland (2), and the U.K. (3), only two are fi rst fl ights. The bal-
ance are commercial covers. We’ve also noted 10 with censor 
markings. One is a front piece only. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $300

1578  1983 Space Shuttle Flown Cover, in it’s original folder. 
Flown on the shuttle Challenger that later exploded during 
launch.

 ..................................................................................... Est. $75

1579  37 Covers, 1840’s-1940’s,  including Trans-Atlantic ship 
letter to the U.K., a U.S. postal agency Shanghai postcard to 
the U.S., illustrated advertising covers, postage due covers, 
9 postcards with tied Christmas seals from the 1910’s etc. 
Interesting group. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $250
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1580  1952 Free Frank Cover Signed by Mrs. Eleanor 
Roosevelt 1952, postmarked twice, on AUG.11.1952 and 
AUG.19.1952. Return address on back is Val-Kill Cottage, 
Hyde Park, Dutchess County, New York and is addressed to 
the New York Historical society. With a tape mark middle top 
and some minor toning/ stains. Still a scarce item.

 ..................................................................................... Est. $75

1581  Carton of Covers, includes a two-volume exhibition col-
lection of Minnesota cancels. Also a small box with miscel-
laneous covers, we note some 19th century as well as a few 
stampless. Overall fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $150

1582  First Day Covers Collection, 1970 to 1997, in two bind-
ers plus a few extras. Includes a collection of Colorado silk 
cachet covers from 1979 to 1981, an Artmaster cachet col-
lection of 74 covers from 1980 to 1981 and a small Pacifi c 97 
collection. All very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1583  Group of 7 Advertising Covers, 1880’s-1900’s, with ads 
showing horses, cattle, watches, music etc. All postally used. 
Some with minor faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $140

1584  Charles Lindbergh Flown Covers. Scarce group of lucky 
Lindbergh fl own and commemorative covers. Includes 8 CAM, 
2 covers. 5 FAM’s that include 2 Canal Zone covers and 2 
commemorative covers. Including 1 with a Lindbergh 1927 
Cinderella. Some minor faults, creases etc. Inspect.

 ...................................................................................Est. $300

1585  Patriotic Covers 1860-1905. Includes 2 different Union 
side Civil War covers, 3 U.S. fl ag patriotic from 1898 to the 
Philippines and a 1905 J.C. Wilson of Montreal Gloria Mundi 
postcard mailed in New Bedford Mass. Civil war covers with 
minor edge faults. Flag covers to the Philippines have major 
faults.

 ...................................................................................Est. $125

1586  1895 to 1923 Group of Seven Advertising Covers, with 
fi ve coloured and two in black, with various illustrations. 
These would easily retail in the $20 to $50 range each. A nice 
group, with only a few tiny faults, very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1587  Collection of Waterloo Ontario Postal History, 1870s to 
1970s, all identifi ed by town on pages, with 33 cards or cov-
ers. We note a variety of towns, postmarks, etc. Mostly fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

1588  Collection of Over 15,000 First Day Covers, 1930’s and 
on, housed in 34 boxes/cartons with many covers mounted 
on album pages. Note cachets from Anderson, Crosby, House 
of Farnham, Fleetwood, Cachet Craft and more. 9,000+ of 
the covers are cacheted with the balance either not cacheted 
or are postcards, airmail, oversize envelopes, etc. A massive 
collection that took years to build. Mostly very fi ne.

 ................................................................................Est. $3,000

1589 / Small Carton of First Day Covers and Used Collec-
tion, approximately 1,000 USA FDC 1955-1973, mostly with-
out cachets, plus a few United Nations. Also a used U.S.A. 
collection 1930s to 1960s plus used stock sheets, dealer 
binders, tongs, perf gauges, etc.

 ..................................................................................... Est. $75

1590  #853, 854 First Day Covers to China 1939, includes 
First Day covers of Scott #853 and #854 (stamps stained) 
and a 50th Anniversary of Washington state post marked Nov 
11th. All sent to Chungking, China. All 3 covers have Chungk-
ing receiving post marks. Covers have minor edge faults, etc. 
as is to be expected.

 ................................................................................... Est. $100

DoX and Zeppelin Covers

x1591

1591  DoX Flying Ship Covers 1931. Includes 2 postcards 
fl own by the DoX from Germany to Brazil. Both have Dornier 
DoX JAN.30.1931 handstamps plus the confi rmation marks 
applied in Germany and Brazil. Both also have Rio de Janeiro 
JUN.22.1931 receiving cancels. Also a Miami AUG.22.1931 
DoX commemorative cover with the DoX Miami cachet which 
was not fl own. Some minor edge faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $250

1592  #5)-127-49D 1930 $1.30 Graf Zeppelin Issue on Zep-
pelin Flown Postcard.  Mailed at New York APR.30.1930 and 
sent to Germany by Sea. Flown from Germany, where it re-
ceived Red “Sudamericafahrt” hand stamp to South America 
and then from South America to Lake Hurst. Has the U.S. Dia-
mond hand stamp and a green lake Hurst Zeppelin machine 
cancel received dated MAY.31.1930. Small hole pinched in 
card middle right and some minor edge faults. (Scott #C14).

 ............................................................................. Frost $1,400

1593  #5)-127-49D $2.60 Graf Zeppelin Stamp, Scott #C15 
on a Zeppelin Flown Cover 1930.  Cover mailed at New York 
APR.19.1930 and sent to Germany by sea. Received the Ger-
man “Sudamericafahrt” stamp in red. Flown from Germany 
to South America and then back Lakehurst, N.J. Has the U.S. 
diamond shaped Graf Zeppelin hand stamp in purple on the 
front and a Lakehurst MAY.31.1930 Zeppelin Receiver in 
green on the back. Has a letter included with a brief descrip-
tion of the trip. Minor opening, faults at top.

 ............................................................................. Frost $1,600
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1594  #127-7A-217D Graf Zeppelin Flown Covers 1929-1934, 
10-OCT-1928 Graf Zeppelin cover with the 4 mark brown Graf 
Zeppelin stamp fl own Friedrichshafen to Lakehurst. Has the 
New York OCT.16.1928 back stamp of mail fl own to Lake-
hurst. Also an OCT.29.1934 cover mailed on board. Both cov-
ers with major faults. Inspect.

 .................................................................................Frost $210

1595  #129 - 6B, 27B Three Hindenburg Flown Zeppelin Cov-
ers 1936, all fl own on the Hindenburg’s fi rst North American 
fl ight from the U.S. to Germany plus a U.S. Cover to Germany 
fl own on the OCT.12.1936 fl ight. Some minor faults. Inspect.

 .................................................................................Frost $140

x1596

1596  #129-4, 6C, 20B, 27B Hindenburg Flown Covers 1936, 
Includes APR.01.1936 cover to Brazil mailed on board. A May 
1936 Lorch registered cover from the 1st North America fl ight, 
an August 1936 North America Flight cover mailed on board 
and an attractive AUG.15.1936 North America fl ight cover. 3 
of the covers franked with the Hindenburg Zeppelin stamps 
that all show the usual toning.

 .................................................................................Frost $420

x1597

1597  #129-6B, 7A, 21A, 130-9a Group of Zeppelin Flown 
Covers.  Includes an LZ 130 the Graf Zeppelin II 1938 Sude-
tenland fl own cover. Also 3 Hindenburg North America fl own 
covers from May 2nd and October 1936. The May 22nd cover 
was mailed on board on the fl ight back to Germany. Some 
toning. Inspect.

 .................................................................................Frost $305

1598  #129-35b Germany Last Hindenburg Flight Cover 1937. 
This oversize cover franked with Scott #B102 was intended 
for the MAY.01.1937 Germany fl ight which was cancelled. In-
stead, it was sent on the MAY.03.1937 North American fl ight. 
Cover was dropped at Cologne on the way to the U.S.A. on 
arrival at Lakehurst, the Hindenburg was destroyed by an ex-
plosion. Rough opening at right.

 .................................................................................Frost $200

1599  Brazil 1934-1935 Zeppelin Flown and Related Covers,  
Graf Zeppelin fl own cover from San Paulo to Germany and a 
1936 Hindenburg fl own cover to Germany. Also a postcard 
from a passenger on a Hindenburg fl ight in 1936 that was 
sent by regular mail. Some minor faults.

 ................................................................................... Est. $100

1600  Germany 1) - 2) - 127 - 193C Graf Zeppelin South 
America Flight Cover, fl own from Berlin to Friedrichshafen 
SEP.2.1933 and then to Brazil. Has Berlin- Friedrichshafen 
confi rmation handstamp in red and South America fl ight hand 
stamp in blue cover has a vertical crease and some minor 
toning.

 .................................................................................Frost $250

1601  Germany 1) - 127 - 83B Baltic Sea Graf Zeppelin Flown 
Postcard. U.S. Postal stationery card with Germany stamp 
added mailed on board the Graf Zeppelin SEP. 23.1930 dur-
ing the Baltic sea fl ight. Has on-board cds cancel and green 
confi rmation handstamp. Some minor faults.

 .................................................................................Frost $200

1602  Germany 127-49 Graf Zeppelin Cover to South America, 
May 1930, franked with C39 the 4M brown with “sudameri-
ca” overprint. Cover has edge faults and some toning.

 .................................................................................Frost $700
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1603  Netherlands 2) - 1=27 - 88 Graf Zeppelin Flown Post-
card. Netherlands acceptance for the OCT. 5.1930 Leipzig 
to Gorlitz. Has Leipzig cds cancel and Zeppelin confi rmation 
handstamps on the front. Had 3 labels on the back, one of 
which has been partially removed. Minor faults.

 .................................................................................Frost $200

1604  Switzerland 127-39Fa, 89Ba, 173 Graf Zeppelin Flown 
Covers 1929-1932, includes a postal card also franked with 
C11 fl own from Dübendorf and dropped at St. Gallen. Card has 
a vertical fold in the middle, but an interesting message. Also 
a postcard fl own Basel to Friedrichshafen fl own OCT. 12.1930 
and franked with C4 and C12. Third cover was fl own from 
Friedrichshafen to South America on the OCT.10.1932 fl ight.

 .................................................................................Frost $300

1605  U.S.A. 126-9A, 127-7A, 7Aa, 28E Zeppelin Flown Cov-
ers 1925-1929. Includes a 1925 U.S.A. Los Angeles cover 
fl own from Bermuda to the U.S.A. APR.16.1925, 3 cards or 
covers fl own from the U.S.A. to Germany on the OCT.28.1928 
Graf Zeppelin fl ight and a nice clean cover fl own from Los An-
geles to Lakehurst on part of the 1929 round the world fl ight. 
Some with minor faults. Stains. Inspect.

 .................................................................................Frost $350

1606  U.S.A. #8)-127-49E 1930 65c Graf Zeppelin Issue, 
Scott #C13 on Zeppelin Flown Postcard, mailed Lakehurst 
MAY.10.1930 and sent to Germany by sea. Has the Germany 
South America Graf Zeppelin handstamp in red. Flown back 
to U.S.A. from South America. Also has two different U.S.A. 
Zeppelin handstamps. A diamond shaped in purple and a 
green New York machine mark. Also a fi nal Friedrichshafen 
JUN.06.1930 receiver in black.

 ............................................................................. Frost $1,250

Worldwide

1607  Abu Dhabi #71-73 Box of FDC, with more than 100 cov-
ers of the Anniversary of Accession issue. Catalogue value for 
mint never hinged (used by some dealers to catalogue FDCs) 
is more than $3,500. Used catalogues at $735. Very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

1608  Alaouites 1925 Cover to Beyrouth, Lebanon,  Mailed 
DEC.24.1925, franked with #C5-C8 and with a Beyrouth 
DEC.25.1925 receiver on the back. An attractive cover.

 ..................................................................................... Est. $75

1609  Belgium Lot of 45 Covers, 1860 and on,  includes a 
number to Canada, a mourning cover, a large selection of 
picture postcards, two 1930’s express covers to the U.K. & 
air mail covers including a 1935 fi rst fl ight. Some with minor 
faults inspect.

 ...................................................................................Est. $150

1610  Belgium 1915 WWI Burning of Arras Silk Postcard, 
showing the ruins of the town ablaze. Scarce and stunning 
card. Very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

1611  Brazil 15 Air Mail Covers To Foreign Destinations 1930-
1940.  Includes covers fl own by Condor/ DLH, Air France and 
Pan-Am. Destinations include Canada, the U.K. and Germany. 
A few with faults, but mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

x1612

1612  Caribbean and Central America Pan-Am Flown Trans-
Atlantic Air Mail Covers 1939-1941,  including covers from 
Mexico (8) Martinique (2), Honduras (3), and one each from 
Cuba, Dominican Republic, Guadeloupe, Curacao, Trinidad, 
Canal Zone, El Salvador. Most sent to the U.K., but also note 
covers Germany, France, Italy, Portugal & Lebanon. Note a 
Mexico to Lebanon A.R. cover. Also includes a number with 
censorship tapes etc. Note some with faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $350

1613  Central & South America World War II Censor Cover Lot, 
contains over 450 covers from Argentina, Brazil, Chile, Colom-
bia, Costa Rica, Mexico, Panama, Peru, Uruguay, Venezuela 
and more. Includes surface and airmail, registered covers, 
postcards, advertising covers, etc. Good variety of censor 
tapes and other censor markings.

 ...................................................................................Est. $400

1614  Central America Lot of 33 Covers, 1900’s-1950’s, in-
cluding Guatemala (7), Honduras (8), Nicaragua (10), Costa 
Rica (5), and Panama (3). Mostly to USA and Canada, but 
we’ve noted a few to Germany. Includes air mail, censored 
mail. Registered mail and postcards. Mostly fi ne or better.

 ..................................................................................... Est. $75
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1615  China 1948 Steamer Mail Postage Due Cover, franked 
with fi ve #805, tied by Shanghai MAY. 05.1948 cds. Addressed 
to Philadelphia, Pennsylvania, handstamped STEAMER MAIL 
and assessed 9 centimes postage due. A scarce and attrac-
tive item.

 ...................................................................................Est. $250

1616  Dominican Republic Lot of 28 Covers 1905-1947,  
mostly to Canada includes paquebot mail, postcards, World 
War II censor covers, registered mail and air mail. Interesting 
group.

 ................................................................................... Est. $100

1617  Egypt Lot of 25 to Foreign Destinations, 1902-1967.  In-
cludes a Port Said postcard to the U.S.A. Also mail to Austria, 
Canada, China, the U.K. and Germany. We’ve also noted cen-
sor mail, air mail, registered covers etc. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

1618  Europe Trans-Atlantic Pan-Am Air Mail Covers From Eu-
rope to The Americas 1939-1941.  Nice group of 12 covers 
includes items from Sweden (2), Ireland (2), France (4), Swit-
zerland, Norway and Italy. Also a Hungary surface mail cover 
to Argentina, air mail destinations are Canada (6), Argentina 
(2), Mexico, Nicaragua and the U.S. Virgin Islands. We’ve not-
ed 5 with censor markings. Mostly fi ne or better, but some 
with minor faults.

 ................................................................................... Est. $100

x1619

1619  Europe Trans Atlantic Pan-Am Air Mail Covers to U.S.A., 
1939-1941.  Nice varied group of 52 covers. Includes items 
from Germany (10), Netherlands (9), Spain (4), Switzerland 
(4), France (4), Hungary (3), Sweden (3), Belgium (2), Italy (2), 
Czechoslovakia (2), Norway (3), Portugal (2), and 1 each from 
Ireland, Finland, Poland, and Romania. Includes registered 
mail, a mourning cover and a nice assortment of censor cov-
ers and 2 fi rst fl ights. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $500

1620  France Lot of 200+ Covers, 1930’s to 1990’s, includes 
Air mail, registered and A.R. covers, censored covers, postal 
stationery and express mail. Note many to foreign destina-
tions. Includes some French Colonies covers.

 ...................................................................................Est. $150

1621  France Cover Collection, 1915 to 1950’s, includes mili-
tary mail from World War I, fi rst fl ights, censored mail, fi rst day 
covers, etc. Also a few French Colonies and four World War II 
P.O.W. letter sheets from a German prisoner in France to the 
Russian Zone of Germany. Includes 28 covers and two fronts. 
Some with faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $125

1622  France and colonies Lot of 68 Covers 1850’s-1970’s.  
Includes a nice group of early France with diamond numeral 
cancels etc. Stampless covers, military and censor mail, fi rst 
fl ights, postage due and airmail covers. Best items are 18 
French, Indonesia, China covers from 1904 to the 1950’s. 
Also note covers from Algeria and New Caledonia. Fine or bet-
ter condition.

 ...................................................................................Est. $200

1623  France and Colonies France and Colonies Postal Histo-
ry Lot, with a total of 36 covers, from the 1870s to the 1950s 
with Céres and Napoléon, Peace and Commerce, Wings of 
Samothrace cards, military, Monaco covers and much more, 
all retail priced at $665. Includes two China covers as well. A 
nice group, and mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $200

1624  French Indo-China Group of 7 Items To Foreign Destina-
tions 1906-1949,  includes two 1900’s postcards to Canada, 
two 1949 air mail covers to Indiana, USA and two air mail 
covers to France.

 ................................................................................... Est. $100

1625  French Indonesia China Registered Oversize Cover to 
India 1941,  mailed at Saigon OCT. 24.1941 #C14x2, 159 
pay the $1.90 postage plus 25c registration. Sent via Singa-
pore where it received a triangular “passed for transmission” 
handstamp, India censor tape and handstamp at left Saigon 
“visé par la douane” on the back. Some creases and a verti-
cal fold, not unexpected on a cover of this size.

 ................................................................................... Est. $100

1626  Germany Small Box with Several Dozen Infl ation Period 
Covers and Cards, a good variety of frankings, all in plastic 
sleeves. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1627  Germany 1943 Sachsenhausen Concentration Camp 
Letter Sheet, franked with 6pf Hitler defi nitive, tied by 
Oranienburg cds, handstamped with violet “F” camp censor-
ship marking. The Sachsenhausen Camp served as a training 
camp for SS offi cers and housed primarily political prisoners. 
A few corner creases, else a fi ne example.

 ................................................................................... Est. $100

1628  Germany Oversize Covers, 1946-1964. Includes two 
1946 covers to internment camp #74 at Ludwigsburg. Two 
covers with sheets of #804 and two with sheets of 8 of 
#883-890. Sheets were not postally valid - only the individual 
stamps. Some minor faults, especially to the edges as is to be 
expected with oversize covers.

 ................................................................................... Est. $100

1629  Germany Collection of 9 Oversize Covers 1923-1941.  
Includes 1923 registered infl ation cover with 58 stamps 
to Great Britain, two 1936 Berlin Olympics Covers, a 1937 
D.L.H. airplane fl own cover to Paraguay, three Adolph Hitler, 
three Third Reich covers, one with #B102, a 1925 registered 
air mail cover and a 1938 Von Zeppelin souvenir card.

 ...................................................................................Est. $250

1630  Germany #144a, 146a Karl Marx Imperf Souvenir 
Sheets, on FEB.02.1954 registered covers both mailed within 
Berlin. Scarce sheets used and even scarcer on cover. CV is 
for used sheets only.

 ................................................................................ Scott $350
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1631  Germany-French Zone Group of Four Covers, 1946-
1947,  includes 3 to Canada all at the 75pf rate, but different 
stamp combination and a 24pf rate to Baden-Baden.

 ..................................................................................... Est. $50

1632  Israel Special Event Covers and Cards 1950’s-1980’s. 
130 plus items include military, censor covers, fi rst fl ight and 
fi rst days etc. Good topical interest. Some duplication.

 ................................................................................... Est. $100

1633  Israel First Day Cover Collection, 1950’s to 1980’s, with 
approximately 400 items plus some postal stationery. Most 
of the stamps are with tabs. Mostly very fi ne with some minor 
duplication.

 ................................................................................... Est. $100

1634  Italy Group of 38 Covers, 1820-1940’s.  Includes 10 in-
ternal stampless covers, postcards, air mail cover to Ethiopia 
in 1937, squared circles, fl ag cancels, postcards to China and 
3 late 1800’s postcards to Newfoundland and more. Some 
faults. Inspect.

 ...................................................................................Est. $150

1635  Japan Postcards to Canada, circa 1910.  Nice group 
showing town scenes, country side, dogs, etc. Some minor 
corner faults as expected with mailed cards.

 Est. $75

1636 * Nepal, India Everest 1924 Mount Everest Label Setting 
1 and 2, a pair of blocks from upper right positions 5, 6/11, 
12. The dark blue has disturbed gum and is from setting I, the 
light blue block is unused no gum from setting II. A scare pair 
of matching blocks.

 ...................................................................................Est. $200

1637  Nepal, India Everest 1924 Mount Everest Label, post-
marked “Mount Everest Expedition /1924/ Tongbruk/ Gla-
cier/ Base/Camp” in red dispatched by postal runner to India 
postmarked Calcutta OCT.24.1924 with British Empire Exhibi-
tion Cancel addressed to UK.

 ...................................................................................Est. $150

1638  Nepal, India Everest 1924 Mount Everest Label Post-
marked in Red, on expedition postcard with Calcutta British 
Empire exhibition OCT.06.1924, very fi ne.

 ...................................................................................Est. $150

1639  Nepal, India Everest 1924 Mount Everest Label on Piece, 
with postal in black reading “Tongbruk Glacier/Main/Base 
Camp/17,000 ft”. This is “The Rarity” according to Waterfall 
who saw 4 examples and one on cover. Hellrigl says it was 
used at YATUNG, Tibet. Extremely rare very fi ne.

 ...................................................................................Est. $300

1640  Nepal, India Everest Five Mount Everest Label Post-
cards, plus a block of six labels in dark blue, well centered 
but has tone spots on gum and on front. The 5 expedition 
postcards all with label and red Tongbruk Glacier Base Camp 
postmark and Calcutta B.E.E. 1924 postmarks 2.Oct.1924 
(creased), October 16, 24, 30, 1924 and fi fth with stamps not 
cancelled. Generally fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $500

1641  Netherlands Collection of 25 Covers 1870-1950,  in-
cluding uprated postal stationery. Postcards, 1871 cover to 
Nova Scotia via the U.K., postage due covers, express mail 
etc. Mixed condition and the 1870 cover is a front only. In-
spect.

 ................................................................................... Est. $100

1642  South America Pan-Am Flown Trans- Atlantic Covers, 
1939-1941.  Interesting group of 17 covers. Includes covers 
from Argentina (8), Ecuador (1), and 2 each from Bolivia, Brit-
ish Guiana, Colombia and Venezuela. Most sent to the U.K. 
but we also noted covers to Czechoslovakia, Switzerland, Ger-
many, Sweden, Austria, France, Italy and the Netherlands. 10 
covers are censored, either by the British or Germans. All fi ne 
or better.

 ................................................................................... Est. $275

1643  South America World War II Censor Cover Collection, 
with approximately 100 covers, the vast majority of which are 
censored in the USA. Does include 10 covers censored by the 
British in transit through the Caribbean.

 ................................................................................... Est. $100
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1644  Spain 1940s Perfi n Censor Covers to The USA, nice 
group of 20 covers all with either U.S., British, or Spain cen-
sorship, (or a combination thereof) and virtually all franked 
with perfi nned Franco stamps. Includes both surface and air 
mail rates. Some with faults. Inspect.

 ..................................................................................... Est. $75

1645  St. Pierre & Miquelon 1942 “France Libre” Overprints 
Censored Cover, paying the 6f50c to Holy Heart Seminary in 
Halifax, Nova Scotia redirected to Yarmouth and Meteghan. 
Creasing around edges and a few small tears at margins, nev-
ertheless a scarce usage.

 ...................................................................................Est. $150

x1646

1646  St. Pierre and Miquelon Three Registered Air Mail Cov-
ers to The U.S.A.1947, franked with large amount of the 
1942 France Libre issues. All 3 covers have 13 stamps on 
each of them. Two are with regular issues and one with air 
mail stamps, all are very attractive.

 ................................................................................... Est. $100

1647  Sweden Cover Lot of 29 Items, 1895 to World War II, 
includes 16 World War II censor covers all to the U.S.A. that 
were mostly censored in the U.K. Also note fi rst day and fi rst 
fl ight covers registered and postage due items.

 ................................................................................... Est. $100

1648  Switzerland Lot of 40 Pieces, 1900-1959,  includes a 
nice assortment of post World War II mail to Canada, many 
with complete sets as well as an assortment of World War II 
censor covers. Also some early postal cards from La Caquer-
elle to Lausanne with #C3.

 ...................................................................................Est. $120

x1649

1649  Tibet Cover Lot of 18 Items, Mid 20th- Century, Includes 
17 internal covers all with 1 stamp and a multi stamp cover 
to Scotland. Tibet post offi ces include LHASA, Chushu and 
Chassa. Interesting group and a great study lot, though most 
with rough opening at one end.

 ...................................................................................Est. $250

1650  Worldwide Collection of Meter and Permit Mail, 1920s 
and on  in fi ve albums and two stockbooks, with strength in 
Canada and USA. Also an assortment of loose covers. In-
cludes oversize. Note censors and other interesting items. 
Also includes Christmas and Easter Seal plus other assorted 
ephemera .

 ................................................................................... Est. $100

1651  Worldwide Carton of Covers, includes Great Britain in-
cluding x14 FDC with uncirculated coins, approx. 100 New 
Zealand FDC 1973-1998, U.S.A. large size FDC with souvenir 
sheets, also some United Nations, Canada, etc.

 ................................................................................... Est. $100

1652  Worldwide 1939 Deutsche Lufthansa Air Mail Covers, 
nice group of 10 covers all fl own across the Atlantic. Includes 
three from Germany (one which would have fl own Pan- Am 
from Lisbon to New York), 2 from the U.K. and one each 
from Paraguay,, Chile, Bolivia, Brazil and Ecuador. Deutsche 
Lufthansa ceased trans-Atlantic fl ights at the end of August 
1939 - just prior to the German invasion of Poland.

 ................................................................................... Est. $175

x1653

1653  Worldwide Trans-Atlantic Pan-Am Air Mail Covers From 
Africa, India and The Middle East, 1939-1941.  Scarce group 
of 14 covers, includes items from Algeria (3), India (3), Leba-
non (2) and 1 each from Iraq, Afghanistan, Dahomey, Egypt, 
Morocco and Niger. Covers from Niger, Lebanon (1), Dahomey 
and India (2) are registered. 9 of the 14 covers have censors. 
A few with faults but overall fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $250

1654  Worldwide L.A.T.I. Flown Covers 1940-1941. Nice group 
of 14 covers includes 4 from Germany and Brazil, 2 from 
Chile and 1 each from Switzerland, Spain, Italy and Argen-
tina. Neutral country covers sent by L.A.T.I. were done so to 
avoid British censors. Most of these covers were censored 
by Germany, but we’ve also noted Spanish and Italian censor 
marks. Mostly very fi ne. Inspect.

 ................................................................................... Est. $375

1655  Worldwide Air France Flown Air Mail Covers 1939-1940.  
Nice group of 12 covers all fl own Trans-Atlantic by Air France. 
Includes fi ve from France, three from Great Britain that in-
clude one with a 5sh red stamp and one with fi ve perfi n1sh 
stamps. Also one each from Sweden, Uruguay, Venezuela and 
Argentina. Sweden cover has a stamp missing. Mostly fi ne or 
better, but we’ve noted a few with faults.

 ...................................................................................Est. $225
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1656  Worldwide Four O.A.T. Covers 1940’s. Includes a No-
vember 1940 U.S.A. cover to Palestine, a 1940 Ireland cover 
to U.S.A. and 2 Canada covers, a 1941 to Switzerland and 
a September 1945 cover to Czechoslovakia. O.A.T. markings 
applied in London. 1945 cover to Czechoslovakia trimmed 
slightly at left. Other 3 covers all censored.

 ...................................................................................Est. $150

x1657

1657  Worldwide “Return To Sender” Cover Lot of 5, all with 
censor tapes. Includes APR.02.1941 U.S.A. cover to occupied 
France, returned from France. A DEC.11.1941 U.S.A. to Italy 
that probably only went as far as Bermuda. A DEC. 11.1941 
U.S.A. to Italy that probably got to the U.K. and a February 
1941 EL Salvador cover to occupied France, returned from 
there. One cover has U.S. censorship form 862 on the back.

 ...................................................................................Est. $200

1658  Worldwide Trans-Atlantic Air Mail Covers 1939-1941. 
Includes a JUN.08.1939 cover from St. Georges Bermuda 
to Rotherham, U.K. with a JUN.14.1939 Receiver cds on the 
back - 1 of only 5 known and an April 1941 O.H.M.S cover 
to Lisbon, Portugal, with an April 27 Lisbon Receiver on the 
back.

 ...................................................................................Est. $250

1659  Worldwide 1939 First Flight Covers. Includes a 
SEP.25.1939 Pan-Am fi rst fl ight cover from the Azores to 
Bermuda - one of only fi ve known and a pilot signed return 
fl ight cover post marked Hamilton NOV.16.1939 and fl own 
NOV.19.1939 due to weather problems. Cover censored be-
fore leaving Bermuda.

 ...................................................................................Est. $500

x1660

1660  Worldwide Bermuda PC90 Censor Tape Covers 1940’s. 
Includes 16 west bound covers all to the U.S.A. from France 
(3) Czechoslovakia (1), Netherlands (1), Portugal (3), Spain 
(2), Switzerland (3), Tangier (1) and Turkey (2). Also 11 east 
bound covers to various European destinations from Argen-
tina (3), Brazil (2), Peru (2), U.S.A. (2) and (1) each from Ecua-
dor and Venezuela. Includes 4 registered covers.

 ...................................................................................Est. $400
1661  Worldwide Group of 65 World War II Censor Covers to 

The USA, mostly from Cuba and Mexico to the USA in the 
1940’s, all censored. Also note covers from Iraq, Egypt, South 
Africa and Switzerland. Mostly #10 size or larger. Fine or bet-
ter.

 ................................................................................... Est. $100

1662  Worldwide Banker’s Box Filled with FDC, Mostly Can-
ada with covers 1954 to 1974, collection of worldwide Expo 
‘67 covers, Trinidad & Tobago FDCs 1968 to 1984, Spain Reg-
istered Covers from 1990’s, Canada 1976 Olympic Games 
Commemorative covers, with the vast majority being Canada 
Post FDC from the 1970s and 1980s.

 ................................................................................... Est. $100

1663  Worldwide 1890s Cover Accumulation.  Includes Brit-
ish and Canadian postal stationery, fi rst fl ight covers, Canada 
perfi n covers and a nice group of India and Ceylon World War 
II air mail censor covers to the U.K. Also note a 1925 Japan 
postcard with numbers 190 and 193. 50+ pieces that include 
a few fronts and some with faults. Inspect.

 ................................................................................... Est. $100

1664  Worldwide 1920s Covers With Seals, Labels, Cinderel-
las etc. Interesting group of approximately 75, with earlier 
France, but mostly post 1940’s. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

1665  Worldwide Small Carton of Interesting and Eclectic 
Postal History, consisting of a diverse mix of 100 or so covers 
and cards, with strength in military and censored mail (sev-
eral with contents), as well as noting Prisoner of War, Boer 
War, registered (including scarce example from Kamaran Is-
land, Aden), First Flights (including GB Coronation First UK 
Aerial postcard, faulty), Masonic, Northern and BC Canadian 
postmarks, advertising, real photo cards and more. Condition 
varies widely, but worth a closer look, particularly by an inter-
net or show dealer.

 ...................................................................................Est. $300

1666  Worldwide Offi cial Cover Collection, 1918 and on, most-
ly mounted on album pages. Majority are post World War II 
Canada, but do note earlier covers from Malta, Australia, Brit-
ish Guiana, South West Africa and more. Inspect for hidden 
gems.

 ...................................................................................Est. $150

1667  Worldwide Fourteen Cartons/Tubs of Covers, loose as 
well as in 14 3-ring binders. Includes some CPC covers. No 
shipping.

 ...................................................................................Est. $200

1668  Worldwide World War I and II Prisoner of War Postal 
History Group, of a couple of dozen covers, including mail 
from prisoners on both sides of the wars. More than half from 
different camps, with those duplicated appearing to have dif-
fering censor markings or other distinguishing characteristics 
.Note mail from German prisoners in Russia, French POW in 
Germany, mail to multiple Eastern European destinations, 
etc. Various camps represented, including Stalag IA, XIII, VI, 
VII, XI as well as Ofl ag XIIIB and Offi zierlager XIIIB. Condition 
mixed, various faults, including edge tears and toning spots, 
but an interesting and diverse group.

 ...................................................................................Est. $150

1669  Worldwide Large Binder of Various Covers, including 
some better such as a GB #1 with red Maltese Cross cancel, 
some early US, a few Canadian Admiral covers including one 
to France, etc. Mostly fi ne or better, with 37 items in all.

 ...................................................................................Est. $250
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x1670

1670  Worldwide Maiden Voyage Ship Covers 1930-1951. In-
cludes 1935 S. S. Normandie postcard with the Normandie 
stamp and a private label. Also maiden voyage covers for the 
Queen Mary and the R.M.S. Mauritania in 1936, the Europa 
from 1930, the S.S. Oslofjord from 1938 and the S.S. Inde-
pendence from 1951. An attractive group.

 ...................................................................................Est. $150

1671  Worldwide Balloon and Parachute Mail Collection 
1980’s-1990’s of approximately 950 covers mostly from 
U.S.A., but also includes covers from Italy, Germany, Vatican, 
Monaco, Sweden and Spain. Many of the covers come with at-
tractive photo cachets. Fair amount of duplication. High retail 
value. Ideal for Topical or eBay dealer.

 ...................................................................................Est. $500

1672  Worldwide Bankers Box Full of Mostly Modern Covers, 
large accumulation with lots of Canada and U.S.A. Note fi rst 
days, postcards, censored and more. Mixed condition. Inspect 
for better items.

 ...................................................................................Est. $150
 
1673  Worldwide Eclectic World Cover Carton Lot. Includes 

U.S. First Day Covers from the 1920’s on. Many not cachet-
ed, but includes cachets from Gundel, Staehle, Fluegel and 
others. Also U.S. 1950’s-1990’s postal stationery cards and 
envelopes. Also has Canada 1930’s on uncacheted airmail 
FDCs a nice selection of used railway freight advice cards. 
Also Liberia Rockwell Scout FDCs and a selection of U.N. ma-
terial.

 ...................................................................................Est. $120

Topicals

1674  Airmail Topical Covers and Literature, in a small box with 
a huge volume of History of Aviation with over 100 annotated 
gold embossed 1985 FDCs (original subscription cost was ap-
proximately $1,200) plus Airmails of Canada by Arfken and 
Plomish, the Inverted Jenny by George Amick, a handbook on 
the Richard Kenneth Malott Collection prepared by Murphy 
and Wiley as well as approximately 70 Balloon Race covers 
from 1985 which is a complete set of the 39 team members 
signed by the fl ight crew.

 ................................................................................... Est. $100

1675  Trains Worldwide Collection in Two Volumes, about 
150, mostly different covers and picture postcards, mostly 
from the past 40 years. Includes silk cachets, hand painted 
cachets, local post and more. Countries include U.S.A., New 
Zealand, Canada, Great Britain and others. A nice group ideal 
for expansion.

 ...................................................................................Est. $150

1676  World Wildlife Fund First Day Cover Collection 1970’s, 
with 138 covers includes better such as Gambia #344 and 
384 on individual covers. All very fi ne in two fi rst day cover 
albums. Owner’s retail $690.

 ...................................................................................Est. $150

Postcards

1677  Approximately 5,000 Postcards in Plastic Storage 
Locker, includes two shoeboxes full of U.S.A. cards, a box of 
Europe and a box of assorted worldwide. Also a box of topical 
including dogs, horses, bridges, castles, etc., another box of 
odds and ends. Mostly mint and mostly post-WWII. Inspect.

 ................................................................................Est. $1,000

x1678

1678  Canada Postcard Collection, 1900s to 1970s, in 3 shoe 
boxes. Probably about 2,500+ cards. Note mint Quebec Ter-
centenary cards, Edward VII and KGV era cards with small 
town cancels. Balance mostly mint and mostly post WWII.

 ...................................................................................Est. $500

x1679

1679  Large Plastic Storage Locker of 4,000+ Postcards, 
early to modern includes real photo cards, northern mining 
cards, WWI cards, topicals, Canada and worldwide. A lifetime 
collection. Includes 3 postcard catalogues. Inspect for hidden 
gems. Mostly mint.

 ................................................................................Est. $2,500

1680  140+ Black & White Maniwaki, Quebec. All printed by 
Photogelatine Engraving Company of Ottawa. Cards are all 
mint and mostly very fi ne. Lots of duplication.

 ................................................................................... Est. $100

1681  Set of 14 Crucifi xion of Christ Postcards, printed in Ger-
many with French inscriptions. All colour with gold foil added. 
Some with minor faults. Unmailed.

 ................................................................................... Est. $100

1682  Three Volumes of Native American Indian Postcards, 
several hundred cards with approximately half being used. 
Many with interesting images. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1683  Ship Postcard Collection in Lighthouse Cover Album, 
collection of 69 pieces with many from the 1900’s to 1930’s. 
Includes postcards with U.S., Canadian, British, German and 
French ships. Has a nice assortment of war ships including 
submarines. Many have been mailed, so have minor edge 
faults. A few with creases and other faults.

 ...................................................................................Est. $130
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1684  Three 1909 Air Ship Postcards, postally used, showing 
the Clément-Bayard (x2) and the military Derigeable Republic. 
Some minor faults at edge and some minor toning.

 ..................................................................................... Est. $90

1685  Shoebox of over 750 Worldwide Postcards, mix of used 
and unused, appears to be mostly form the 1970’s and 
1980’s.

 ..................................................................................... Est. $50

1686  Small Box of 450+ Canada Postcards, old-size 3½”x5½”, 
both used and unused to mid-20th century.

 ..................................................................................... Est. $50

1687  Small Box of 1,000+ Court Size Chromo Postcards, 
both used and unused, mostly France and Canada.

 ................................................................................... Est. $100

1688  Small Box of 800+ Worldwide Postcards, 3½”x5½” size, 
both used and unused from U.S.A., etc. to mid-20th century.

 ................................................................................... Est. $100

1689  Algeria Lot of 25 Items To Foreign Destinations 1902-
1956.  Includes a number of early 1900’s picture postcards 
to the U.S.A. as well as mail to Canada, Finland, the U.K. Den-
mark, France and Switzerland. Some postcards have corner 
marks from being in a postcard album.

 ................................................................................... Est. $100

x1690

1690  China 1910’s/1930’s Group of Real Photo Postcards, 
consisting of an early 20th century photo of a Chinese vil-
lage, as well as two depicting scenes of Shanghai-the Bund 
waterfront area and a Sampan Boat (dated 1936 on back). 
An attractive trio.

 ................................................................................... Est. $100

1691  Germany Propaganda and Third Reich Postcards, col-
lection of 45 cards, mostly used, some with special cancels. 
Also includes an interesting group of armbands and patches 
required to be worn to identify ones faith during the period of 
Nazi power.

 ...................................................................................Est. $150

Literature

Airmails

1692  25 Different Air Ship / Zeppelin Books Includes Zep-
pelin catalogues from Michel, Sieger and Frost as well as 
information books on the Hindenburg (4), the Graf Zeppelin 
(5) the LZ130 (2) plus 7 other assorted airship books, and 4 
price lists/auction catalogues. An interesting group.

 ..................................................................................... Est. $75

1693  9 Different Air Mail Books Includes “The North Atlantic 
Catapult” handbooks part 1 and 2, the Mass Flights of Italo 
Balbo, Airmail Etiquette’s, Airposts of Greece 1912-1984 
from Lilienthal to Lufthansa and 3 small pamphlets. Mostly 
good condition.

 ..................................................................................... Est. $50

1694  Airmail Operations During World War II by Thomas H. 
Boyle Jr. The must-have book for World War II airmail collec-
tors. Almost as new.

 ..................................................................................... Est. $50
 
Canada

1695  Hardcover by Winthrop S. Boggs Newfoundland 1942.  
Original 1st printing and scarce in hardcover. Some cover 
wear as is to be expected. The odd tone spot otherwise in 
good condition. Starting bid $30.

 ..................................................................................... Est. $50

1696  Quebec Post Offi ces by Anatole Walker.  Hardbound 
edition by Marché Philatélique de Montréal. Has a complete 
listing of all Quebec Post Offi ces with opening and closings 
through the 1980’s. Starting bid $20.

 ..................................................................................... Est. $50

1697  National Postal Museum of Canada Opening Presen-
tation Book  English, 1974. Covers the development of the 
Postal System in Canada. Includes eleven engraved vignette 
proofs. Hardbound, 112 pgs. Retail $150. Also various stamp 
collecting and commemorative books all housed in a Bank-
er’s Box.

 ..................................................................................... Est. $50

1698  Carton with 15 Publications, including Canada 1967-73 
Defi nitives by Keane, Slogan Postmarks of Canada by Coutts 
(1996), three binders of photo copied material on varieties, 
1961 Canada Postal Guide, four volumes of Holmes, bound 
volume of Jarrett BNA sales 1959-1961, bound volume of 
Caspary 1956-1958 with prices realized, Lussey Precancel 
Auction Catalogue - Robert A. Lee 1998, and a signed bound 
copy of Whitehead’s Squared Circle Postmarks, 1964. No 
shipping.

 ..................................................................................... Est. $50

1699  Carton of Canadian Philatelic Journals, with 80 Cana-
dian Philatelist (RSPC), 96 BNAPS Topics and approximately 
60 CPS of GB Journals 1948 to 1960. Generally in good con-
dition. No shipping.

 ..................................................................................... Est. $50

1700  Wartime Philatelic Literature Lot, with Internment Mail 
in Canada 1914-1919 and 1939-1946 by Steve C. Luciuk, ex-
cellent condition and The Wartime Mails and Stamps Canada 
1939-1946 by H.E. Guertin, 1970.

 ..................................................................................... Est. $30

1701  National Postal Museum of Canada Opening Presen-
tation Book.  English, 1974. Covers the development of the 
Postal System in Canada. Includes eleven engraved vignette 
proofs. Hardbound, 112 pgs. Retail $150. Like new.

 ..................................................................................... Est. $50
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1702  Catalog of Essays and Proofs of British North America 
by Minuse and Pratt. Published by Sissons Publications, Ltd. 
in 1970. Hardbound, 198 pages. A most useful and elusive 
book, in like new condition.

 ..................................................................................... Est. $75

Canada Catalogues - priced

1703  Carton of Auction Catalogues, with 20 Charles G. Firby 
(1997/2010), 85+ Jim A. Hennock Ltd. (1985/1995), ap-
proximately 70 Saskatoon Stamps (1990’s) plus more. No 
Shipping.

 ..................................................................................... Est. $25

1704  Two Cartons of Stamp Auction Catalogues, with over 25 
Firby catalogues as well as 37 PHSC Journals 1972/1994, 
100 BNAPS Journals 1955/1995 and 55 LCD Auction cata-
logues. Very Heavy - No Shipping.

 ..................................................................................... Est. $50

Canada Auction Sales (including “Name” sales) 

1705  Three Cartons of Auction Catalogues, with over 330 
items including Maresch & Son (x95) from 1957 to 1999, 
many with PR, J.N. Sissons (170+) from 1951 to 1995, and 
others such as Leith #1-8. Many of these items are scarce. A 
third carton full of Ephemera Catalogues with Antique Paper 
Guild (42 catalogues 1988 to 1995, incl. PR), Messengers 
(5 catalogues 1980 to 1996, incl. PR), Herb La Tuchie (28 
catalogues 1991 to 1996, incl. PR), plus 15 other various 
catalogues. Lot also includes 7 Firby name sale catalogues. 
No shipping.

 ..................................................................................... Est. $50

1706  Carton of Sissons Catalogues, over 220 catalogues May 
1946 to August 1998 plus 48 Private Treaty booklets January 
1939 to June 1987 with prices realized. The most complete 
run to come to market in the past 15 years. Missing only a few 
catalogues.

 ..................................................................................... Est. $50

1707  Carton of Robert A. Lee Auction Catalogues, from #1 
(1977) to #70 (1992) which are complete and include pric-
es realized. The early issues to #62 are professionally hard 
bound with identifying information imprinted on the spines. A 
rare opportunity to acquire a scarce pioneer run. 

 ................................................................................... Est. $100

1708  Carton of Canadian Philatelist (RPSC), from July 1959 
through August 1995 with only a few missing. Generally in 
good condition. No shipping.

 ..................................................................................... Est. $25

Canada Handbooks

1709  Handbook of North American Cinderellas, Sherwood 
Springer, editions of 1963, 1966, 1970, 1973, 1985. An in-
valuable priced reference guide.

 ..................................................................................... Est. $40

1710  Reference Manual of BNA Fakes, Forgeries & Counter-
feits, Ken Pugh Releases #1-10 apparently complete in three 
volumes. An invaluable reference work, almost as new. Start-
ing bid $50.

 ..................................................................................... Est. $75

1711  Lot of 5 Vintage Reference Books, including Canada - 
It’s Postage Stamps and Postal Stationary by Clifton A. Howes 
1911, #20 of a limited edition of 50 with 287 pages and 14 
plates jacketed on the inside of the front cover, Volume 1 of 
The Encyclopedia of British Empire Postage Stamps - Great 
Britain and the Empire in Europe 1661-1951 published by 
Robson Lowe Ltd. 1952 Excellent condition, also three refer-
ence works by Fred Jarrett - Postage Stamps of Canada 1923, 
BNA Book 1926 and the Standard British North America Cata-
logue 1929. Most publications in good to excellent condition.

 ...................................................................................Est. $200

British Commonwealth

1712  Channel Islands Over 20 Items, including Stamps and 
Postal History of the Channel Islands (William Newport); The 
Channel Islands Sub-Post Offi ces and Their Postmarks (David 
Gurney); Revenues (John Simpson); as well as other special-
ized studies, especially during WWII Occupation (some in Ger-
man). Starting bid $25.

 ..................................................................................... Est. $40

New Zealand

1713  Air Mail of New Zealand, Volume 2 and The New Zea-
land Airmail Catalogue.  Volume 2 covers New Zealand 
overseas fl ights 1928-1940 and was complied by Douglas A. 
Walker. It’s hardbound, with it’s dust jacket - which has a few 
tears. The Stapleton Air catalogue is the 1994 2nd edition. 
It has a few things highlighted, otherwise new. Starting bid 
$25.

 ..................................................................................... Est. $75

Europe

1714  Four Cartons of Auction Catalogues. Includes one car-
ton of 59 Roger Koerber 1977-1988 almost complete with 
some minor duplication; one carton of 32 Heinrich Kohler 
1986-2001 with some duplication; and two cartons with as-
sorted catalogues. Very heavy - no shipping on this lot.

 ..................................................................................... Est. $25

1715  A Potpourri with a number on local stamps, etc. In-
cludes Poland (7 in Polish, 3 in English, 2 in German, plus 
a 2 volume Polish - English Dictionary); Austria (2 English, 2 
German); Belarus 1916-20, 1941-44 in English; Danzig Post-
marks 1904-1945 (German); Germany - several; Croatia in 
German; and non-philatelic such as Yiddishland (Sylvain/
Minczeles), and Tropical Zion (Wells) - latter as new. Generally 
fi ne.

 ..................................................................................... Est. $50

1716  Germany Propaganda and Picture Postcards of the 
Third Reich, Two volume priced catalogue (1989) listing and 
illustrating many hundreds of items, almost as new. Starting 
bid $30.

 ..................................................................................... Est. $40

1717  Germany About 60 Items. We note Number Postmarks of 
the German State (P.W. Malins); German “Seepost” Cancella-
tions 1886-1939 Part 1 (Cockrill #46); undated anonymous 
typescript on Thurn and Taxis 1517-1867; 23 issues of Ger-
man Philatelic Review; about eight useful Robson Lowe Sales 
of old Germany, most with P.R.; and other pamphlets, etc. on 
esoteric aspects - some in German - including “Heligoland 
Philatelie”. Generally fi ne or better. Starting bid $50.

 ..................................................................................... Est. $75

1718  Germany Eleven Useful Reference Works. Includes 
Stanley Gibbons Part 7, 8th Edition; Passing in Review...Postal 
History 1945-1949 (H. Halle); and in German Michel Special-
ized - two volumes 2009, Michel Ganzsachen 2007, Michel 
Deutsche Feldpost 1937-1945 1986, Michel Zeppelin-und-
Flugpost 2002, Michel Abartenfuhrer 1982, Altdeutschen-
land 1968, Kohl Briefmarken-Handbuch 1974, and last, but 
by no means least - Müller’s Briefmarken Katalog 1961.

 ................................................................................... Est. $100

1719  Germany Michel and other catalogues Includes Germany 
Specialized - 15 editions of which 11 are one volume (1970-
2000), and the 2-volume editions of 2001, 2004, 2007, and 
2008; seven editions of the “Ganzsachsen” 1972/2005; and 
11 other including 3 Müller, Grobe, Sieger; and in English, 
Stanley Gibbons 7th Edition. Some quite worn, but the more 
up-to-date are in better condition. No starting bid.

 ................................................................................... Est. $100
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1720  Germany Michel: Deutschland-Spezial 2010 New, two vol-
umes, still in original shrink wrap. Very fi ne. Starting bid $60.

 ................................................................................... Est. $100

1721  Germany 1886-1986 A Century of German Ship Posts, 
Edwin Drechsel. Hardcover with dust jacket; 114 pages. As 
new. Starting bid $24.00

 ..................................................................................... Est. $40

1722  Germany Michel: Ganzsachen-Katalog Deutschland 
2009 Good condition. Starting bid $20.

 ..................................................................................... Est. $30

1723  Germany Grobe: Altdeutschland Spezial- Katalog and 
Handbuchen Hardcover with cardboard slipcover. Published 
in 1975. Good condition. Starting bid $30.

 ..................................................................................... Est. $50

1724  Germany Michel: Handbuch-Katalog Deutsche Feldpost 
1937-1945 Hardcover 1991 Edition. Good condition. Starting 
bid $20.

 ..................................................................................... Est. $30

1725  Germany John Boker Auction Catalogues, 18 Volumes, 
1985 to 2000, Auctioned by Heinrich Kohler, over the course 
of 15 years, these deluxe perfect bound full colour catalogues 
present the fi nest and most complete collection of the old 
German States. Each volume includes original prices realized 
and in particular the English translation which is often miss-
ing in sets of this distinguished collection. Volume eleven has 
minor spine damage, likely from mailing. Included are some 
extra items. This is the most important and essential Auction 
Sale reference of “Altdeutschland”. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $300

1726  WWI and WWII Capparelli Historical Propaganda Post-
card Mail Auctions, 1989-2012, includes #25-245 (name 
change from #200 on to Kriegcards Original Propaganda...); 
also Ziegel Mail Sale nearly complete #80-196 (1990-2005); 
17 War Covers Mail Auction (1985-1988); an a few other auc-
tion catalogues. These are an invaluable reference for war 
propaganda memorabilia. Starting bid $50.

 ..................................................................................... Est. $75

Worldwide

1727  2013 Scott Catalogues, complete set of 6 volumes, gen-
tly used.

 ..................................................................................... Est. $75

1728  The International Postage Meter Stamp Catalog. By 
Joel A Hawkins and Richard Stambaugh, published in 2005 
by the World Meter Catalogue.

 ..................................................................................... Est. $50

1729  Billig’s Philatelic Handbook, fi ve hard bound volumes, 
Volumes 2, 7, 17, 18 and 22 each with at least one schol-
arly article on German area philately. Plus lots of other use-
ful information from around the world. Used but fi ne (binding 
intact, etc). Starting bid $50.

 ..................................................................................... Est. $80

1730  Kessler Priced Catalogue of Postal Stationery, 2 vol-
umes with Gabon to Guinea (mostly Germany) plus France, 
German States and Occupations such as Danzig. Includes 
pricing supplements to 1986.

 ..................................................................................... Est. $25

1731  Military, Prisoner of War and Internment Camps Books 
An interesting lot of 16 items. Includes a set of 6 books from 
Poland in Polish on the German Occupation, etc. Books on 
Polish Military post and Polish P.O.W. Posts (2), 2 books on 
the Channel Islands during WWII, a book on Faroe Islands 
Red Cross Messages, a book listing WWII P.O.W. and Intern-
ment Camps plus 3 others. An interesting group.

 ..................................................................................... Est. $60

1732  Catalogue of First Flights of The World by Fran Muller,  
published in French in 1950. This is still the bible for many 
countries. Early fi rst fl ight covers. This is the soft cover “Postil-
lion Publications” reprint that is almost as scarce as the origi-
nal. Starting bid $30.

 ..................................................................................... Est. $75

1733  L.D. Mayo Jr. Sale #1 to #27, 1989 to 1999, with Prices 
Realized. Very useful for worldwide postal history, World War 
II, worldwide stamps, etc. Fine or better.

 ..................................................................................... Est. $50

1734  Three Cartons with Eclectic Collection of over 60 Books 
and Pamphlets, discussing the history of stamps, their post-
marks, postal history with 7 books on British stamps, 7 on 
Canadian and the remainder from around the world. Several 
catalogues included.

 ................................................................................... Est. $100

1735  Handbook of the Masonic Specialist for Canada and 
the U.S.A., by Chris Murphy in 7 volumes plus 100 monthly 
stamp journals from Gibbons, Scott (35+), British Philatelic 
Bulletins (30+) and more. All housed in a Banker’s box.

 ..................................................................................... Est. $50

1736  Carton with Ice Cap News, July 1969 to December 
1998, with over 150 issues (#78 through #233) published by 
the APS Unit #31 - APS Society of Polar Philatelists. Generally 
in good condition with 3 issues water stained. No shipping.

 ..................................................................................... Est. $25

1737  Carton of International Stamp Show Catalogues, in-
cluding Palmares and Awards lists, approximately 135 publi-
cations. No shipping.

 ..................................................................................... Est. $50

1738  Carton of Stamp Journals, with approximately 240 pub-
lications including Post West Journal (12), Edmonton Stamp 
Club Bulletin (1971-2004), Topical Time Journal (1979-2000), 
Stamps Journal (1940-1953) as well as others such as Mar-
tin-Provinces, Menich - Small Queens, Malott - Airs, Jamieson 
- Airs, Menich - Large Queen’s, etc. Generally in good condi-
tion. No shipping.

 ..................................................................................... Est. $50

1739  Small Carton with 18 Pieces of Philatelic Literature, 
includes Collect British Postmarks, 6th Ed., Newfoundland 
Specialized Stamp Catalogue, 4th Ed., 2006 S.G. British Com-
monwealth Catalogue, two R.P.O. Catalogue supplements, 
Canadian Perfi n Catalogue, Book of India Post Offi ce Regula-
tions, Great Western Railway Travelling Post Offi ce Book and 
more. Inspect. Good condition.

 ..................................................................................... Est. $50

1740  Seven Auktionhaus International Rarities Catalogues, 
with volumes 1 through 7 which includes auction #16, No-
vember 2010 through #22 May 2012. These deluxe editions 
with high quality paper, crisp illustrations and starting prices 
of worldwide rarities. Starting bid $50.

 ................................................................................... Est. $100

1741  Lot of 25 Philatelic Books, booklets, pamphlets, etc. 
Includes Stampin’ Around or The Life of a Stamp Collector 
by Fred Jarrett, Opusculum 1 An Anthology of Philatelic and 
Historical Papers, Canada Domestic and International Postal 
Rates and Fees 1870-1999 by Dr. Robert C. Smith and An-
thony S. Wawrukiewicz 2000, Germany and it’s Colonies by 
Bertram W.H. Poole, The Experimental and Early Machine 
Postmarks of Germany by Jerry H. Miller and many other in-
teresting titles.

 ..................................................................................... Est. $50

1742  The Postal History of Gambia, by Edward B. Proud, pub-
lished by Postal History Publications Co., 1994, hardbound, 
660-pages. Pages and dust jacket like new.

 ..................................................................................... Est. $75
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1743  The Work of Jean de Sperati in 2 Volumes 1955, Volume 
I which is the description of stamps imitated by Jean de Spe-
rati, 214-page and Volume 2 contains the plates of his repro-
ductions 143 plates. This set is number 44 of a limited edition 
of only 500 published by the British Philatelic Association in 
1955-1956. These are cloth bound hard cover volumes with 
light wear. This is an indispensable tool to identifying these 
forgeries.

 ...................................................................................Est. $750

1744  Egypt The Palace Collection of Egypt, auction catalogue 
by H.R. Harmer Ltd. London, in 1954. Several illustrations as 
well as prices realized. Very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $20

1745  Germany 1961/1982 Archiv für Deutsche Postge-
schichte 33 different, varying from about 60 to 220 pages 
with pictures, tables, maps, commentary, etc. - all in German. 
Includes many inserted reproductions of maps. Some with 
wear, about fi ne. Starting bid $25.

 ..................................................................................... Est. $25

1746  Military Postal History Three Volumes by H.F. and W. 
Stich with Civil and Military Censorship during WWII Postal 
History in each of European Theatre and Pacifi c Theatre. All 
almost new and total over 600 pages. Starting bid $30.

 ..................................................................................... Est. $50

1747  Military Postal History Fourteen Useful Reference 
Works including in English: Canadian Military Postal His-
tory Anthology (BNAPS); Postal History of American POWs (N. 
Gruezner); Aerial Propaganda Leafl ets (Field); and V.1 Propa-
ganda Leafl ets, Ruhleben POW Camp 1914-18; Austro-Hun-
garian Military Post 1914-18; in Danish, Gronland Censurpost 
(Hopballe); and in German, works on Serbia 1941-44, Lux-
embourg 1940-1944, Warsaw 1915-1918 (Petriuk), Feldpost 
(WWII), Tsingtau (WWII), etc. Generally fi ne. Starting bid $50.

 ................................................................................... Est. $100

1748  Olympics 14 Items, mostly Auction Catalogues includ-
ing Franceska Rapkin, three Feldman with oaring, and three 
Karamitsos, four of the balance dealing with Berlin 1936. 
Fine. 

 ..................................................................................... Est. $25

1749  War & Propaganda Stamps, etc. Fourteen items WWI 
AND WWII WWI includes Robson Lowe 3 sales of the “Mar-
quess of Bute” collection in 1959 of 1914-1918 War Stamps, 
and Armstrong/Greenwood - War Stamps of the Allies 1914-
1920. WWII includes OSS Hitler Stamps (W. Baldus) with 
compact disc containing PDF File; Polish Inter-Camp Post 
1945-1946; The Black Game (Ellic Howe); The War of the 
Springing Tiger (Markem); Norwegian Exile Mail 1940-1945 
(Sanne); Croatia 1941-45Azad Hind etc (Freeston); Liberation 
La Guerre 1939-1945 (French); Unternehmen Wasserwell 
(Pratzsch 1987 and 1990 - German); and a handbook on Pol-
ish Forgeries (Polish). Generally fi ne to as new. Starting bid 
$50.

 ..................................................................................... Est. $75

Postcards and everything else

1750  Four Books on Military and Patriotic Postcards, and 
envelopes including a hard cover edition of I’ll Be Seeing You 
by Tonie and Valmai Holt featuring picture postcards of WWII 
- excellent condition, Military Postcards 1870 to 1945 by Jack 
H. Smith, 1988 softcover, excellent condition, Patriotic Post-
cards by John M Kaduck, 1974, Guthrie’s Catalogue of World 
War II Cartoon Patriotic Envelopes by W.K. Guthrie, 1985.

 ..................................................................................... Est. $30

1751  Fakes, Forgeries and Cinderella Books, and pamphlets 
including Canadian & B.N.A. Fakes, Facsimiles, Reprints, 
Forgeries and Postal Counterfeits, 2008 Catalogue by Rich-
ard Gratton, Philatelic Fantasies of British North American 
1860 - 1910 by David Sessions, 1999, The “Taylor-Made” 
Fenian Essays by Joseph E. Foley, 1971, The Mystery of the 
Prince Edward “Queen” by Wiliiam J. Eckhardt, B.N.A. Fakes 
and Forgeries by E.A. Smythies, A Field Guide to the Cinder-
ella Stamps of Canada by R.G. Lafrenière, 2012 and two edi-
tions of Springer’s Handbook of North American Cinderella 
Stamps. Starting bid $45.

 ..................................................................................... Est. $75

1752  International and Local Stamp Exhibitions, memorabilia 
in a bulging binder, about half from Canada but some U.S.A. 
and U.K. (1950 covers with numbers in MC, etc.) and foreign. 
Many are covers or specially produced souvenir items. With 
duplication. Inspect.

 ................................................................................... Est. $100

Postal Artifacts & Ephemera

1753 US Stamp Dispensing Machine, Circa Mid-1970s. Takes 
quarters only, and can dispense 4 different booklets of vari-
ous composition. Machine looks brand new and was possibly 
never used, in good working order and has original key. It con-
tains a full complement of empty stamp booklets and can be 
hung on wall. Very fi ne and a great addition to any collector’s 
“man cave” or offi ce.

 ................................................................................... Est. $100

1754 Interesting Philatelic DVDs, the highlight being a box set of 
19 different video interviews with prominent philatelists, dat-
ing from 1984 to 1999. Published by the American Philatelic 
Research Library and titled “Intimate Philatelic Interviews. 
Interviews done by Dr. Stanley M. Bierms and cover a wide 
variety of topics such as stamp errors, fraud, auctions, etc. 
Lot also includes a box set of two documentaries Special De-
livery, which include The Curse of the Black Stamp and the 
Murderous Stamp. 2007 “collector’s edition”. All very fi ne and 
interesting.

 ..................................................................................... Est. $50

1755 Clinton Two Ring #59 Handstamp, in very nice condition, 
plus a Roseneath, Ont. broken circle datestamp (bumper) in 
very nice condition. Both with wooden handles and unique.

 ..................................................................................... Est. $50

1756 Group of Three Intaglio Crown Handstamps, each with 
wooden handles, from “Broadview Avenue, Toronto”, “The 
Glades, NB” and “Jordan Bay, NS”. Scarce and very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $50

1757 Post Offi ce Letter Weight - 1oz., with Great Britain Coat of 
Arms on one side and “THE POST OFFICE LETTER WEIGHT” 
imprinted around with outside. On the other side is a com-
memorative inscription in the center “For Rowland Hill’s plan 
of Penny Postage” with “For H. Hooper 12 Aug 1859” imprint-
ed on the bottom outside and “Registered ? 01??RS?A?? to 
2VIC.CH17” imprinted on the top outside. The weight has 
been slightly damaged.

 ..................................................................................... Est. $50

1758 Twenty-two Engraved Stock Certifi cates. Typically about 
205x302mm featuring allegorical fi gures and detailed guil-
loche, usually in two colours. One or might still be valid - bet-
ter odds than a lottery or attractive wallpaper.

 ................................................................................... Est. $100

1759 Small Carton of Odds and Ends, including eight Post Offi ce 
hammers and directional handstamps, a few hundred large 
scale Five Cent Beaver reproductions for showing plate vari-
eties plus 17c Cartier, Stamp Exhibition passports, etc. Defi -
nitely needs inspection.

 ................................................................................... Est. $100
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Remainders, Lots & Collections

Canada Collections

1801 ** Small Lot of Booklets, includes #BK31f, BK32d, BK34d 
French (x2), BK39a English (x2), etc. Overall fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $580

1802 ** Balance of Consignment in White Box, with mostly NH 
plate blocks from the 1950s and 60s (with duplication), bet-
ter early NH sets and singles and FDC. Good face value and 
mostly very fi ne.

 ...................................................................................Est. $250

1803 ** Collection of Christmas Seal Booklets and Complete 
Sheets,  with three booklet panes of 20 for 1938, 1939 and 
1940 (Unitrade CV $400), plus 33 complete sheets from 
1958 to 1981 with light duplication (Unitrade CV for these 
$375). Fresh quality throughout, with each sheet in its own 
protective sleeve and a very fi ne lot.

 ...........................................................................Unitrade $775

1804 */** 1937-1954 Collection of Mostly Mint, with a selection 
of blocks, booklet panes, multiples and plate blocks. There is 
also some nice back of book material included. Many of the 
blocks have a few never hinged stamps, and mostly fi ne or 
better lot.

 .............................................................................Scott $1,325

1805 */** Small Box of Mostly Mint, includes some booklets, 
early plate blocks, cello-paq panes and Wildlife Conserva-
tion booklets. We note #1407 is a signed souvenir sheet 
(CV$125). Overall fi ne-very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

1806 */** Collection of Mint, Mostly Never Hinged Plate Blocks, 
etc. Plate Blocks include #202 (x3), 204 (x4), 208iii, 209 (x3), 
225, 227 (x2), CE1-CE4 (10 different), CO2 (x2), O1 Plate 30 
matched set and O25 (*/**). Overall fi ne-very fi ne group with 
several very fi ne blocks.

 ....................................................................... Unitrade $5,606

1807 */** Small Accumulation of Mint KGVI Booklet Panes, on 
three stock pages, with many better, and includes some com-
plete booklets, some earlier and some later. Most are hinged 
but we did see a few NH. Includes a stack of booklet covers, 
which could be used to reconstruct these into full booklets. 
Very fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

 x Lot 1808

1808 */** 1870 to 1976 Mint Collection in Lighthouse Hinge-
less Album with Slipcase, a clean collection, sparse for the 
19th century then mostly complete (missing only a handful 
of stamps) 1898 Map issue through to 1976. We note #42 
NH, 96-103 Quebec Tercentenaries (5c, 7c and 15c are NH), 
Numerals, Admirals with most being NH including #116, 120 
and 122, Scroll issue with #157-159 NH, stamps from about 
1950 on appear to be all mint never hinged. Also includes 
back of book issues - Airmails, Special Delivery, Postage Dues 
and Offi cials. Overall fresh, fi ne-very fi ne. A nice collection

 ...........................................................................Scott $14,805

1809  Two Volumes of Used Stock, from Victoria to current is-
sues. One large binder includes over 3,000 stamps, second 
stockbook (somewhat musty) with approx. 900 stamps in-
cluding 2 pages of early used Great Britain. Overall fi ne.

 .................................................................................... Est $100

1810  Modern Used Canada, 1970s to 2007, in three large 
stockbooks. Also a used collection in SG album (sparse in 
early issues). Overall very fi ne.

 ...................................................................................... Est $50

1811  Carton with Collector’s Used Duplicates, organized by 
Scott number in small envelopes and housed in three shoe-
boxes, most issues being of the 5c to 17c era. Also includes 
two boxes and a few envelopes crammed full of used on-pa-
per, one we note has lots of higher value defi nitives. Overall 
fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1812  Carton of Canada and Newfoundland, with thousands of 
stamps on-paper, off-paper, on pages and covers. Includes 
1.75 kg of commemoratives, Christmas and high value defi ni-
tives on piece. Lots of stamps from 1930’s and 1940’s with 
postmark potential.

 .................................................................................... Est $100

1813 */**/ Cinderellas and Forgeries in a Fat Binder Lifetime 
collection of unusual and often scarce items. Over 300 items, 
many of these blocks of four or larger but with duplication. 
We note fake High Street Toronto squared circle on $2 and $3 
Jubilee engraved forgeries and 1c bisect of the 1897 Jubilee 
Issue; further engraved 1897 Jubilee forgeries of the $1, $2, 
$3, $4 and $5 Jubilees; an auction lot of 27 New Brunswick 
forgeries; 23 high resolution photographs of Sperati forger-
ies with notes; faked covers, watermarks (15c Large Queen), 
faked Die and plate proofs, inverted Seaways and other cin-
derella items. Inspect and view scans.

 .................................................................................Est $1,000

1814 */**/ Carton with Used Collection and Mint Never 
Hinged Postage, Scott Specialty Album with collection 1859 
to 1970, mostly used to 1953, fairly complete from the Admi-
ral issue and on, 1954-1970 stamps are mint hinged. Over 
$917 of mint never hinged postage, mainly 8c to 39c era with 
some higher values, mostly in plate blocks and some orga-
nized in stockbooks and a small box (face value of these not 
counted). Overall condition of the early stamps is fi ne, then 
very fi ne for the QEII material.

 ................................................................................. Face $917

1815 */**/ Large Envelope Filled with Collection Remainders, 
we note some stationery (unused Cents issue postcards), 
a 10c Special Delivery (E1) Admiral cover, 1c and 3c Small 
Queens in glassines, some Dead Letter Offi ce stamps, Spe-
cial Delivery, 1951 CAPEX stamps, Customs Duty, etc.

 ..................................................................................... Est. $50

1816 */**/ Small Collection of Mostly Mint, with a very fi ne 
hinged Bluenose, United Empire Loyalists in a NH block of 6 
and two pairs, eight early coil pairs including some line pairs, 
used 6c and 20c QV Numerals, Plate Blocks of the 1930s and 
much more. Mostly fi ne to very fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1817 */**/ Stock Page with Interesting Admiral Issues, in-
cluding regular issues such as 10c (hinged), 50c (NH), hinged 
imperforate pairs of the 1c and 2c, bisected 2c tied to piece, 
complete booklet of the 1c green. Coils include #124 (NH 
strip of 4), #127 (paste-up hinged pair), #134 (NH paste-up 
strip of 4), some mint War Tax diagonal overprints, and more. 
Mostly fi ne group.

 ................................................................................... Est. $100
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1818 */ Collection of Mint and Used on Loose Album Pages, 
stamps are hinged to pages, begins with Admirals up into 
the 1970’s, mostly used in early issues then mint hinged into 
early QEII issues, also includes some back of book material. 
Overall fi ne.

 .................................................................................... Est $100

1819 Collection of Canadian Stamps Reproduced in Silver, with 
gold plated appearance with 28 iconic Canadian and Brit-
ish North America stamps, 23 are in attractive display case. 
These are 925/1000 sterling silver having a combined weight 
of 14.87oz. There are also four reproductions of the 1959 in-
verted Seaway and one of the 1851 3d Beaver in Cloisonné.

 .................................................................................... Est $250

1820 **/ Lot of Annual Collection, Presentation Folders (6), 
etc., over 150 First Day covers, loose postage and more. 
Fifteen Annual collections include 1981 to 1988 as well as 
the Millennium edition and other interesting philatelic items. 
Face value of mint stamps is $520.

 .................................................................................... Est $300

1821 **/ 1977 to 1985 Carton of Mint Stamps and FDC, 
includes mint never hinged plate blocks (sealed in original 
packing) mostly 17c era totaling $281 of face value, approxi-
mately 500 First Day covers 1977 to 1985 (usually with a 
single on cover and a plate block on cover) housed in fi ve 
FDC albums and some loose which include early FDCs, also 
includes Canada Post Annual Collections for 1977 to 1985.

 .................................................................................... Est $250

1822 **/ Carton of FDC and Postage, with a couple hundred 
CPC issued FDCs 1970’s and 1980’s (some duplication), 
1978 to 1983 Annual Collections, 50c booklets (face $76.50), 
1983-1984 Stick ‘n tic labels, as well as singles, plate blocks 
and other blocks of mint postage, 1c to $5 values with most 
being from the 17c-37c era. Total face value of $308.

 .................................................................................... Est $200

1823 */**/ #1 to the 1980s, incl. BOB 1852-1989 Two-Volume 
Collection of Mint and Used in Hingeless Lindner Albums, 
mixed condition in the classics, occasionally under or over-
described by owner, with some bonuses including #17e. Com-
plete Jubilees, Numerals, Leafs, Edwards, Quebecs, Admirals 
incl. many coils, then complete for regular postage issues up 
to 1989; complete airmails, Special Delivery #E1-E11, Reg-
istration #F1-F3 (F3 is regummed). Mix of mint never hinged 
and hinged, as well as some with no gum (ie. #65). There 
are many VFNH stamps throughout the collection that can be 
mined. Identifi cation is by owner who has a 2009 Unitrade 
catalogue value of over $59,000. Overall fi ne-very fi ne.

 .....................................................................Unitrade $59,821

1824  #2, 4, 5 Group of 3 Pence Issues, includes #2 (sound v.g. 
with centrally struck target cancel), #4 (fi ne with three clear 
to large margins, along frameline at right), and #5 (which has 
been re-perforated to appear to be #13, faulty).

 .................................................................................... Est $100

1825  #4/555 1852-1971 Reasonably Complete Collection in 
Lighthouse Hingeless Album. This is mostly used at the start 
with pence issue, includes nine “Cents” (missing #16), 21 
Large Queens including 4 unused no gum plus better variet-
ies, 23 Small Queens mixed mint with 9 including 3 never-
hinged and used. The Jubilees through Edwards are mostly 
mint with some used. Jubilees ½c - $1 have 6c, 15c, and $1 
used, the balance never hinged except 20c. With the Leafs, 
Numerals and Quebecs there are 8 regummed stamps (plus 
another later on). We have identifi ed the regummed in pencil, 
otherwise the mint stamps have original gum and the great 
majority are never hinged. From 1933 on we checked all key 
stamps and all were found to be never hinged. The collec-
tor made an honest effort to have quality never hinged. The 
centering mostly ranges from F-VF or VF. A very useful start, 
or for stock. Scott catalogue value to 1951 over $26,000. In 
addition there are unlisted War Tax and perf OHMS (Unitrade 
$917) are as well as the modern which include the phosphors 
with 1970 Christmas blocks, etc.

 .................................................................................Est $2,500

1826 */**/ #7/245 Collection of Valuable Mint Canada, on 
“Gems of Canada” album pages and includes a used #7 (4 
margins), 4 x used #17 (shades), 2x used #18 (shades), used 
#20, mint block of #50 (2x NH), mint set of Jubilees up to 50c 
(some NH, with duplication), a mint never hinged, VF #72, 
a mint set of QV Numerals (some NH), mint set of Edwards 
(some are NH), mint NH Scroll set (Bluenose has a Gratton 
certifi cate), mint NH Arch / Leaf set, mint NH Pictorial set and 
mint NH set of 5 Pictorial high values. A nice group, with a 
catalogue value in excess of $17,000.

 ................................................................................Est. $3,000

1827  #14/19 Stock Page of Used Cents Issues, with 5 x 1c, 
19 x 5c, 2 x 10c, 7 x 12½c and 2 x 17c. A few dated cancels, 
shades, etc. Some faults, else mostly fi ne.

 ................................................................................... Est. $100

1828  #14/80 Group of 10 Used Stamps, includes #14 (x2), 
15 (x2), 18, 19, 37, 62, 63 (pinhole) and 80, except #63. All 
stamps are fi ne or better.

 .............................................................................Scott $2,137

1829  #14/1297 + BOB Carton of Used Canada including a col-
lection on Lighthouse Album pages, 1859-1990, containing 
some Cent, Small and Large Queens issues, ½c to 6c Jubi-
lees, fairly complete through KGV to QEII era, sparse after 
1981. Also includes two stockbooks of used defi nitives and 
commemoratives (some early issues, some 47c-51c era), col-
lection of Newfoundland on Minkus pages as well as some 
covers and other odds and ends in a small box. Overall fi ne-
very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1830  #14/177 1859 to 1930 Old-time Collection on Pages, 
includes #17-20, 21-30, 34-47 plus extra Small Queens, 74-
84, 89-95, 96-103,104-122, 141-159, etc. a few small faults 
are likely but generally fi ne or better.

 .............................................................................Scott $4,511

1831 */**/ #14/262 Group of Early Mint and Used, on dealer 
cards, with used Cents issues, Large Queens including 2c, 
3c, 6c and 3x 15c, mint hinged 6c Jubilee, mint hinged #O27, 
145 and 181, mint NH #152 and 262. Useful group.

 ...................................................................................Est. $200

1832 */ #15/335 Two APS Circuit Books, from 1979, contain-
ing a range of mostly used stamps, including Offi cially Over-
printed. Ex. Carl Mangold and mostly fi ne or better.

 ..................................................................................... Est. $50
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1833 ** #34/315 1870-1951 Mint Never Hinged Collection, in a 
hingeless red Lighthouse Album with slipcase (with pages up 
to 1989). A nice, clean collection which includes a few Small 
Queens, fi ve Jubilees, a few Victoria Leafs, the fi rst three Que-
becs, a number of Admirals and several KGV Scroll, Arch and 
Medallions. From the 1935 Pictorials on the collection is com-
plete. The back of the book alone catalogues $1,483. Mostly 
fi ne or better.

 .............................................................................Scott $7,089

1834 */ #34/417 1880 to 1964 Collection of Mainly Mint, 
on Scott pages, with mint and used up to #134, then mint 
hinged to the end. A powerful collection, with many extra 
shades and stamps not normally found in such an offering. 
Better items include complete sets, some mint Small Queens, 
complete mint Québecs, (no Jubilees), etc. Catalogue value 
up to 1953 is $10,575. Also included is $4,750 worth of back 
of the book, including complete mint Registration, including 
an extra mint shade of the 5c, mint OX1, OX3 and OX4, com-
plete mint Offi cial Overprints, complete mint air mails and 
special deliveries, as well as complete used regular War Tax, 
plus complete mint MR2B, MR2C and MR2D set of 6, etc. 
Overall quality is quite nice, with fresh colours and no appar-
ent faults. Huge catalogue value, and mostly fi ne or better. 
Also included is a used collection (with some faults) on album 
pages (not counted) with many useful, including back of the 
book, etc.

 ...........................................................................Scott $15,325

1835 */**/ #34/BOB 1870 to 1993 Mint and Used Collection 
in Scott Specialty Album, a collection with 1,137 stamps 
starts with Small Queens (mostly used), then includes sev-
eral NH stamps through the QV Leaf, Edwards, Québecs, and 
Admirals. Mix of mint and used KGV through to 1993. Also 
includes back of book, B.N.A. and Newfoundland issues. Own-
er’s CV $7,108. Overall fi ne-very fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $7,108

 x Lot 1836

1836 * #34/E1 1870 to 1926 Collection of 43 Different Mint 
Stamps, with two 2c and three 8c Small Queens, else all dif-
ferent. Small Queens are unused no gum or o.g. with heavy 
hinge remnants (#36, 39, 42, 44 (x2), 46, 47), Later stamps 
are o.g. except #94 (20c Edward) and two stamps #84 and 
92 have thins, otherwise generally good deep colour and 
sound with mixed hinging, mixed centering.

 ...........................................................................Scott $12,808

1837  #35/43 Small Queens, about four dozen items including 
a 2c with double impression and fi ve pages of illustrations in 
support of double printing. In our opinion this is a kiss print. 
Inspect.

 ...................................................................................... Est $50

1838 */(*) #35/103 Small Group of 7 Mint Stamps, includes 
#35, 78, 89, 90, 92, 103 (light crease) and 107. All with some 
degree of hinging or unused no gum, else generally fi ne. Scott 
CV $682.

 .................................................................................... Est $100

 x Lot 1839

1839 */** #35/222, C3/J20 Queen Victoria to KGV Plate 
Blocks, 151 different (98 to end of KGV postage issues and 
53 back of book, mostly KGV). Includes many blocks of 6, 8 or 
larger and centering runs the whole gamut though most are 
fi ne-very fi ne or better. Although many are never hinged, many 
also are hinged in selvedge or on more than one or more 
stamps. There is lots of value here for the careful viewer. We 
have not checked for scarcer plate blocks.

 .................................................................................Est $1,500

1840 */ #35/491 Collection of Mint and Used, on quadrille 
pages in spring back album, from Small Queens to 1960s. 
Includes many high value and useful stamps, plus provinces 
and back of the book. Catalogue value is for before 1953 only 
and for only issues cataloguing over $1.

 .............................................................................Scott $4,935

1841 */** #41/1066 Mint Collection Victoria to 1952, includes 
complete set of Quebecs (most with h.r., a few faults), Admi-
rals complete (except for 5c blue, many are NH, #116 faulty 
not included in CV), Scroll issue, Arch issue (missing 50c), Me-
dallion issue (half are NH), We catalogued up to #245 for a 
CV of $4,652 which includes many never hinged stamps (our 
web scans NH stamps as the upright stamps, hinged are up-
side down). Overall fi ne-very fi ne quality for the early issues, 
very fi ne for 1949 and on.

 .............................................................................Scott $4,652

1842 * #50/348 Collection of Better Very Fine Mint, in hingeless 
spring back Lighthouse album (with pages up to 1973). A nice, 
clean collection with good quality throughout, save for a few 
perf issues on some. Hinging ranges from never hinged with 
gum disturbance to hinged with remnant. The main attrac-
tion here is consistent excellent centering of stamps, which 
results in a visually appealing collection. Catalogue value is in 
excess of $13,000 and mostly very fi ne.

 ...........................................................................Scott $13,000

1843 ** #51/315 Collection of VF NH in Lighthouse Hingeless 
Album, with many better items in range and mostly quite 
fresh. Includes back of book. A few trivial faults mentioned for 
the record, else a very nice collection with choice singles.

 ....................................................................... Unitrade $5,732
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1844 */** #51/423 Shoe Box Full of Mint Canada, all in glass-
ines and stock cards, with mostly better plate blocks, mul-
tiples, varieties, back of book and useful stock. An interesting 
lot which looks mostly NH and catalogues well over $5,000 in 
Unitrade. A nice lot.

 ...................................................................................Est. $500

1845 ** #52/135 Mint Never Hinged Group, includes #52 pair 
(vertical crease), #53 x6 including a block of four and pair 
(one with natural gum inclusion, #86 x9 2 stamps affected by 
gum creases, one with disturbed gum (CV as *). Also includes 
#FWS9 2c carmine War Savings x6 including a block of four. 
Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,630

1846 */**/ #66-73, 87 1897-98 ½c to 10c QV Leaf Mint Col-
lection, with a mint hinged of each denomination (11 diff. 
stamps, including 2 shades of #68 and a #87). 6c has no 
gum and 8c is a bit tired. Also included is a block of 4 each of 
#66 and #87 (each have bottom 2 stamps NH). Also a mint 
block of 15 of the ½c with selvedge at top and huge selvedge 
at right. Two stamps are hinged and 4 stamps have disturbed 
gum, else a fi ne block. Mostly fi ne or better group. Also includ-
ed, but not counted in catalogue value are two stock sheets 
with 1c to 3c values in quantity including some mint, some 
with better cancels including dated, etc.

 .............................................................................Scott $1,910

1847 * #66/120 1897 to 1918 Collection of Mint, on home 
made pages, with QV Leaf and Numeral Issue sets, Map and 
Provisionals, Quebec set and group of fi rst Admiral printings 
to 50c. Mint hinged, mostly fi ne.

 ............................................................................. Scott $5,417

1848  #51/225 Stock of Used Early Issues, hinged into two old-
time small notebooks and includes better such as 33 x 1c 
Jubilees, 210 x ½c Québec Tercentenary, 45 x 1c Québec Ter-
centenary, and a similar offering of QV Leafs and Numerals, 
Admirals, high value Pictorials, etc. The majority of Jubilees 
and Québecs are fully dated with Ottawa Orbs, and others 
include many dated and/or better cancels. Mostly fi ne or bet-
ter.

 ...................................................................................Est. $150

1849 (*) #67/390 1897 to 1960 Mint and Used Collection, on 
small loose-leaf pages, catalogued only to 1947. After that 
most issues have a mint and used block or plate block includ-
ing the $1 Fisheries mint single and plate block. The value 
is mostly in the mint which is from 1897 to at least 1942 is 
usually stuck in place on the pages. Otherwise the collection 
is generally fi ne.

 ...........................................................................Scott $18,546

1850  #77b, 90b 1898 2c carmine Queen Victoria and 2c car-
mine Edward, used booklets singles, #77b x73 and x90b 
x18, a good selection for cancels, overall fi ne-very fi ne, cata-
logued as fi ne.

 ....................................................................... Unitrade $1,057

1851 ** #85 1898 2c lavender Map Mint Group, on two stock 
pages, with mostly blocks of 4 but also singles and pairs, etc. 
There is a total of 76 stamps, half of which are NH and the 
other half unused (no gum). Catalogue value is for 38 x NH and 
38 x hinged. Some of the unused have pencil notes on back as 
to plate number. A few faults, else mostly fi ne or better.

 .............................................................................Scott $5,130

1852  #85, 86 1898 2c Map Used Collection, on quadrille pag-
es, with 66 stamps in total. We note several which are fully 
dated (many with Halifax squared circles) plus others which 
are identifi ed as to which plate they come from, plus a few 
annotations as to number of islands, etc. Useful collection for 
the specialist, and mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

1853 ** #85/258 Small Stockbook of Better Mostly Mint Never 
Hinged, includes complete Quebec Tercentenary #96-103 
NH (small offset on gum of most), NH blocks of four of #152-
153, 155-156, a few issues are duplicated, overall fi ne-very 
fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1854  #89-103 Stock of Used Edwardian Era Stamps in Glass-
ines, with hundreds of stamps, from the 1c Edward to the 20c 
Quebec, with a high catalogue value. Includes precanceled 
issues. A great lot for the specialist or postmark collector. Fine 
or better.

 ............................................................................. Scott $4,427
 
1855 */**/ #90/147 Eclectic Mix of Many Dozen Stamps, 

Cinderellas, etc. We noted #21 and 88 are fakes, #101 F-VF 
NH, #141-147 VFNH, #F2 o.g., dozens of Revenues includes 
Prairie Conservation set of 6 NH and blocks of 8 of Ontario 
Coupons for Canadian Beer and Native Wine (unlisted) plus 
other unusual “stuff”.

 .................................................................................... Est $200

1856  #110 1922 4c olive bistre Admiral Used Lot, of over 425 
copies, with a variety of postmarks including some fully dated, 
etc. Potential for minor plate, shade or other varieties, mostly 
fi ne or better.

 .............................................................................Scott $1,275

1857  #131/207 Small Used Coil Pair Collection, on a page, 
with Admirals, Scroll, Arch and Medallion. Many with cds 
cancels, some dated. Mostly well centered and nice quality 
group.

 ................................................................................ Scott $279

1858 * #160/207 1929 to 1933 Collection of Mint Coil Pairs, 
with #s 160-61, 178-183 and 205-207, each hinged and fi ne 
or better.

 ................................................................................ Scott $430

1859 ** #217-227 Stock of Mint Never Hinged KGV Pictorial is-
sue, on a full stock page, with 10 singles of each denomina-
tion. Selected group for being very fi ne centered and never 
hinged. Nice lot.

 ....................................................................... Unitrade $3,375

1860 */** #233/302 1937-1952 1c to $1 Plate Blocks of King 
George VI Era,  200 apparently all different, virtually all are 
very fi ne centered and many are never hinged in both sel-
vedge and stamps. Included are #233 (2), 234 (2), 236, 
241a (2), 242 (very fi ne 2*), 243 (very fi ne never hinged, gum 
bends), 237 (12), 246 (13), 247 (9), 248, 249 (17), 250 (8), 
251 (12), 252 (32), 253 (4), 254 (37), 255 (8), 256 (4), 257 
(2), 258 (2), 259 (2), 260 (2), 261 (very fi ne * in selvedge 
only), 268 (5), 269 (7), 270 (2), 271 (5), 273 (very fi ne never 
hinged), 302 (3 - two are very fi ne very hinged, lower left is 
fi ne - very fi ne, 2 *). We have not checked for scarcer plate 
blocks, but noted cracked plates etc.

 ................................................................................Est. $1,000

1861 ** #249-261 Stock of MNH War Issue up to 50c, on two 
stock pages, with 10 singles of each denomination between 
#249 and 261 inclusive. Selected group for being very fi ne 
centered and never hinged. Nice lot.

 .......................................................................Unitrade $1,500

1862 ** #268-273 Stock of MNH 1946 KGVI Peace Issue, on a 
stock page, with 10 of each denomination. Selected group for 
being very fi ne centered and never hinged. Nice lot.

 .......................................................................Unitrade $1,500
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1863  #821-832 1979 Provincial and Territorial Flag Sets, all 
used, with 150 complete sets in glassines. Perfect for the fl ag 
thematist or packet maker. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $750

1864 * #1835/2242 2001-2007 Collection of Mint, on very de-
tailed home made pages, with generous and meticulous an-
notations of each stamp, souvenir sheet or set. Looks to be 
complete for the period, and with a face value likely to be well 
over $250. Very fi ne, hinged.

 ...........................................................................Unitrade $287

1865 */** #C1-CE4, E1-E11 Collection of Back of Book Issues, 
includes the Airmails and Special Delivery Issues complete, 
mostly hinged or hinge remnant but does include some NH in-
cluding #E2, E4, E5. A few small faults, overall fi ne-very fi ne

 ................................................................................ Scott $868

1866 */**/ #C1/CE4 Collection of Mint and Used Air Mail, 
Special Delivery and Express Issues, on two stock pages, 
with singles, multiples and blocks, including mint (mostly 
hinged) and used. We note C2 (VF hinged) OX1 (NH), E1-E 
(hinged) and much more. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

1867 ** Christmas Seals 1927 to 1992 Collection of Christmas 
Seals, mint never hinged and mounted on special pages by 
Yuletide Publishing which includes singles, blocks and partial 
sheets. Appears to be complete for both French and English 
issues for the period covered. Owner’s Unitrade CV up to 
1941 is $466.

 ...........................................................................Unitrade $466

1868 */ #E1/OX4 Back of the Book Selection, a few dozen and 
includes #E1-E11 (both stuck down) and used, J1-J9 plus J10-
J14 (some stuck down), War Tax includes #MR2B o.g. h.r., MR2C 
o.g. h.r., and OX3-OX4, and a few extras. Mixed condition.

 .................................................................................... Est $200

1869 */**/ #MR1-MR2, FWT1-FWT16 1915 Canada War Tax 
Issues, with #MR1 and MR2 plus FWT1-FWT16 (29 mint and 
used stamps), 2 complete sets of FWT7-FWT14 (one mint 
and the other used). MR1, MR2, FWT2, FWT3, and FWT6 are 
mint. Overall fi ne or better.

 .......................................................................Van Dam $1,100

1870 ** #O1-O8 Stock of MNH Overprinted OHMS Offi cials, on a 
stock page, with 10 singles of each issue between O1 and O8. 
Selected group for being very fi ne centered and never hinged. 
Nice lot.

 ...........................................................................Unitrade $780

1871 */** #O1-OEO2 1949-1963 Mint Offi cials Collection, 
mounted on pages, appear to be mostly with hinge remnant 
but does include some never hinged. We have catalogued the 
collection as VF *. Overall very fi ne.

 ...........................................................................Unitrade $830

1872 ** #O11-EO1 Stock of MNH Overprinted OHMS Offi cials, on 
a stock page, with 10 singles of each issue offered (7 differ-
ent issues). Selected group for being very fi ne centered and 
never hinged. Nice lot.

 ...........................................................................Unitrade $536

1873 */** #O11/O45 1950 to 1962 1c to 50c Offi cials Plate 
Blocks, 109 different arranged in mounts in stockbook. The 
vast majority have very fi ne centering. We checked over a 
third of the most common blocks and found only one with a 
hinged stamp and two with hinged selvedge, other than as 
mentioned in inventory and we adjusted catalogue value pro 
rata. Included in the collection are the following: #O11 UR VF 
2NH, O20, O26 (* in selvedge), O32 (x3 VFNH), O33 (x8), O34 
(x16), O35 (x8), O36 (x11), O37 (x8), O38, O39 (x6), O39a 
(x8) note all 10c are lightly hinged in top selvedge or top two 
stamps, O40 (x8), O41 (x2), O43 (x8), O44 (x9), O45 (x8), EO2 
VFNH. Unitrade CV $1,811.

 .................................................................................... Est $300

1874 ** #O16/EO2 Stock of MNH Overprinted G Offi cials, on 5 
full stock pages, with 10 singles of each issue offered (35 
different issues). Selected group for being very fi ne centered 
and never hinged. Nice lot.

 .......................................................................Unitrade $2,133

BNA Collections

1875 */**/ Newfoundland and BNA Mint and Used Stock, on 
17 double-sided black stock sheets. Newfoundland ranges 
from #24 to 270. Two of the stock sheets contain each Nova 
Scotia and PEI. Much duplication, but a useful lot which in-
cludes shades, many better stamps, etc. Owner’s catalogue 
value is $4,200.

 .............................................................................Scott $4,200

1876 */**/ Stockbook of Over 700 Mint and Used BNA and 
Newfoundland Stamps, with approximately 180 from New-
foundland #19/270 mint and used, some duplication; PEI 
about 120, half mint, used with a mixture of genuine and 
questionable cancels; Nova Scotia about 300 primarily mint 
with many blocks; New Brunswick about 80 mint/unused and 
used. Lot includes a few faulty classics and a few forgeries, 
but can be usefully mined for lots of value.

 ...................................................................................Est. $200

1877 */**/ 1861-1949 Collection on Pages, includes British 
Columbia #9 used (clipped perfs - not counted in CV), New 
Brunswick #6-11 *, Nova Scotia #8-13 *, P.E.I. #4/16 *, 
Newfoundland #11A/270, with mint stamps #11A, 24 UNU 
29, 30 UNU, 32 UNU 47/49, 54, 55 UNU, 57, 59, 61-74, 78-
97, 104-109 and from 111-270 complete except #128, 141, 
163-182, back of book includes #C3, C8, C12-C18, J1-J6. All 
stamps are hinged to pages except C13-C17, which are NH. 
We noted a stained perf tip on C17 and heavy hinge remnants 
on C18. There is a parallel used collection with #25, 27, 59, 
72, 73. Overall the stamps are typically fi ne or better. This 
is an old-time collection with possibly unidentifi ed varieties. 
Scott $5,862 for mint and $1,745 for used.

 ............................................................................. Scott $7,607

1878 */ New Brunswick #1/11 Collection of Mint and Used on 
Scott Page, with #1 and 2 used, rest mint hinged. #2 has a 
numeral #12 in grid cancel and #1 has a small corner fault, 
else mostly fi ne group.

 .............................................................................Scott $1,925

1879 */ Nova Scotia #1/13 Collection of Mint and Used on 
Scott Page, with used #s 1 to 6, then mint hinged 8 to 13. 
Faults on some, else a fi ne group with nice, useful stamps.

 .............................................................................Scott $9,350

1880 */ Prince Edward Island #1-16 Collection of Mint and 
Used on Scott Page, with #s 1-3 and 14 used, rest mint 
hinged. Few tiny faults, else mostly fi ne.

 .............................................................................Scott $2,678
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Newfoundland Collections

1881 */**/ #1/270 Collection of Mint and Used on Stock 
Pages, starting with early used Heraldics, then mint and used 
until turn of the century, then predominantly mint (mostly 
hinged). Saw many better items throughout, including shades. 
Also included is some mostly mint New Brunswick. Mostly fi ne 
or better with huge catalogue value.

 ...................................................................................Est. $450

1882 */ #1/270 Collection on Scott Pages, with a mix of mint 
and used, including complete sets of mint hinged. The quality 
is quite nice overall, including bright colours and no apparent 
faults. Includes a few postal stationery items not counted in 
catalogue. Some of the expensive stamps are forgeries, but 
those were not counted and are identifi ed as such. A nice col-
lection, and mostly fi ne or better.

 ...........................................................................Scott $11,474

Canada Postage Lots

1883 ** 24 Uncut press Sheets consisting of 12 “Year of ...” (one 
duplicate), plus 11 others, including Benefi cial Insects, Mil-
lennium (#1812ii), Birds of Canada, RCMP, Astronomy, and 
others ranging from 1998 through 2011. Plus 2 sets of Re-
fl ections of Canada posters.

 .......................................................................Unitrade $1,935

1884 ** Mint Never Hinged Postage Lot, consisting of Quarterly 
Collector’s Packs, 2000-2009. About half the packs are still 
sealed, others have been opened, some duplication.

 ................................................................................. Face $643

1885 ** Mint Never Hinged Postage Lot, 43c to 46c era. Includes 
higher values up to the $5. A nice clean lot of booklets, sheets 
and plate blocks.

 ................................................................................. Face $798

1886 ** Mint Never Hinged Booklets, Mostly 50c+ Values, in-
cludes “P” values, a few souvenir sheets, etc included, mint 
never hinged, very fi ne.

 ................................................................................. Face $886

1887 ** Mint Never Hinged Postage, 45c to “P” Values, mostly in 
plate blocks and souvenir sheets, also includes booklets. 

 ..............................................................................Face $1,146

1888 ** Mint Never Hinged Plate Blocks, 5c to “P” Values, on 
black stock pages, includes some souvenir sheets and book-
lets, mint never hinged, very fi ne.

 ..............................................................................Face $1,641

1889 ** Carton of Mint Never Hinged Postage, some lower val-
ues 5c-17c era, but mainly 42c to “P” values, mostly in plate 
blocks, souvenir sheets, booklets. Also some Canada Post 
Commemorative items e.g. Millennium Collection, and other 
souvenirs.

 ................................................................................. Face $906

1890 ** Mint Collection in Lighthouse Hingeless Albums, 1972-
2009, four volumes with mint never hinged stamps, souvenir 
sheets, booklets. 

 ..............................................................................Face $1,135

1891 ** Mint, Mostly Defi nitives in Plate Blocks, neatly arranged 
in small glassines. Mainly 5c to 45c era, includes some better 
(ie. strip of #300, Mammal plate blocks, etc.) as well as some 
used. Overall very fi ne.

 ................................................................................. Face $878

1892 ** 1990-1999 Mint Never Hinged Plate Blocks and Book-
lets, organized chronologically in glassines fi lling a red box 
includes Semi-Postals, some light duplication, mint never 
hinged, very fi ne. Also a few odds and ends.

 ..............................................................................Face $1,094

1893 ** Booklet Collection in Two Boxes, many are sorted into 
glassines, and the range is from 1954 to 2011. We note some 
duplication (up to 4 of some) as well as a very good variety of 
items. Ideal for the booklet collector, or a good lot with a face 
value of over $2,800. Mostly very fi ne.

 ..............................................................................Face $2,800

1894 ** #249/902 1942 to 1981 Mint Never Hinged Plate 
Blocks, organized chronologically in glassines fi lling a red 
box, some light duplication, mint never hinged, very fi ne. An 
ideal lot for a dealer.

 ................................................................................. Face $890

1895 ** #620/1768 Mint Never Hinged Postage Lot, consists of 
booklets, souvenir sheets and some plate blocks, often dupli-
cated with upwards of 6 of some issues.

 ..............................................................................Face $1,001

1896 ** #903/1301 1981-1990 Mint Never Hinged Plate Blocks, 
organized chronologically in glassines fi lling a red box, some 
light duplication, mint never hinged, very fi ne.

 ..............................................................................Face $2,359

Canada Annual Collections

1897 ** 1983 to 2001 Canada Post Annual Collections, includes 
the Millennium Collection.

 ................................................................................. Face $539

1898 */** 1974-1976 Canada Post Annual Collections, In their 
original envelopes as sold by Canada Post and with the stamps 
still in the original glassine envelopes. Scarce as such.

 ...........................................................................Unitrade $420

Great Britain Collections

1899 ** Box Full of GB Presentation Packs, with over 100 differ-
ent, and no duplication. SG catalogue for these in excess of 
£750. Very fi ne.

 ...................................................................................Est. $200
 
1900  Used QEII Collection, housed in three stockbooks, strong 

in later QEII (1990s). Overall fi ne-very fi ne.
 .................................................................................... Est $100

1901  1860s to 1990s Used Accumulation in Stockbook, high-
lights include 90 copies of #33 (unplated), 95, 111-122, 127-
138, 180 (x3), 312 (x10), etc. Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $3,300

1902 */**/ Collection/Accumulation of Great Britain in Two 
Cartons, includes collection of mint NH in two Schaubek al-
bums 1951-1998 (with stamps 1970s-1998), two stockbooks 
with early used Victoria to QEII material and mint NH QEII sets 
including Machins, four albums with Royal Mail Presentation 
Packs (approx 100 different) 1982-1997, x18 Annual Col-
lections 1984-1998 (a few duplicated, several still shrink 
wrapped) and several dozen mint never hinged booklets from 
the late-1980s up to 1996. Overall very fi ne.

 .................................................................................... Est $500

1903 */ Small Album with Mint and Used Collection, starts 
with #1 (four margins), includes some Victoria and Edward 
issues, and scattered issues through the 1960s and 1970s, 
includes some Postage Dues and includes 10 pages of used 
Castle issues. Overall fi ne-very fi ne.

 ....................................................................................Est $150



170

1904  #3/1420 Used Collection Mounted in Lighthouse Al-
bum, with strength in shades, plate and watermark varieties. 
Highlights include a plate study of #33 with 92 different, #99-
107, 127-141, 179-181, 222-224, etc. with modern issues 
complete to 1991. Overall fi ne-very fi ne.

 ...........................................................................Scott $14,600

1905 */**/ #212d/357e Four Diverse Items, #212d used 
booklet pane, #222-224 used, #309-312 lightly hinged and 
#357e NH graphite booklet pane. Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $650

1906 ** #J9/J74 Collection of MNH Postage Due Issues, on two 
black stock pages, with all different singles plus a few blocks. 
Apparently catalogued as to proper watermark. Fresh, never 
hinged with a few small faults, else mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $914

British Commonwealth -- Collections and Accumula-
tions

1907  Aitutaki and Cook Islands 1933 to 1989 Dealer Stock in 
Binder, with a wide variety of different issues, some duplica-
tion of up to 6 of some and includes many souvenir sheets. 
Owner’s catalogue value is $650.

 ................................................................................... Est. $100
1908 ** Australia #1199/2389 1991 to 2005 Mint Never 

Hinged Collection in Stockbook, with sets, souvenir sheets 
and some booklets and gutter pairs. Overall very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,765

1909  Australian States - Tasmania #2/AR26 1853 to 1880 
1ad to 1sh Collection of 34 mostly Chalons, includes Scott 
#2 cut to shape, #6 (as unused $3,250 but very lightly can-
celled), 9, 11 (x4), 12 (x2), 13 (x3), 14 (x2), 15, 23a, 29b, 31, 
32 (x3), 33 (x2), 34 (x2), 45, AR6, AR21, AR24-AR26. We note 
useful numeral cancels, LATE LETTER, etc. Condition ranges 
from faulty to almost very fi ne and catalogued as cheapest 
shade or colour. Also three with manuscript cancels not cata-
logued.

 .............................................................................Scott $2,843

1910 */**/ Bahamas Collection of Mostly Used, with some 
mint, in a binder containing 30 manilla stock sheets, with 
Victorian to 1980s and well over 1,000 stamps with some 
duplication. Generally fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $125

1911 ** Bahamas #97/1286 1937-2009 Collection of Mint Nev-
er Hinged Souvenir Sheets and blocks in a large stockbook. 
Fresh and very fi ne with no apparent duplication.

 ................................................................................ Scott $769

1912 ** Bahawalpur #O14-O15 Lot of 1945 Engraved Offi cials, 
with 30 complete sets of two, each in glassines. Mint never 
hinged, fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $960

1913 */** Bermuda #5/823 Extensive Collection of Mint, all 
housed on black, double-sided Vario pages. A nice, clean col-
lection with early being hinged (a few no gum) then becoming 
fresh and never hinged. Generally fi ne or better.

 ............................................................................. Scott $2,078

1914 */**/ British Africa, British Europe Carton with Four 
Scott Albums, includes Gibraltar, Cyprus, and British Africa (2 
volumes), Sierra Leone to Transvaal and Tristan da Cunha to 
Zululand. Includes a few early issues, these are mostly used 
or hinged, later mint issues appear to be never hinged. Over-
all fi ne for early material, very fi ne to QEII period.

 .................................................................................... Est $250

1915 */**/ British America Mint and Used Collection in 
Minkus Album + Three Volumes Album has issues 1892 
to QEII, remaining three volumes with QEII issues up to mid-
1970s. Early issues are a mix of mint and used, QEII includes 
mostly mint sets but does include used as well. Overall fi ne-
very fi ne.

 .................................................................................... Est $250

1916 */** British Asia Three Mint Sets, includes Hong Kong 
#490a-504a VFNH, Singapore #62-69 VFNH and Straits Set-
tlements #238-252 1937 KGVI set with Die I issues only, mint 
hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $375

1917 ** British Commonwealth The Commonwealth Collection, 
presentation album containing issues commemorating the 
1983 Commonwealth. Includes Canada “Black Print” and 
Falkland Islands, among several other countries. Stamps ap-
pear to be all mint never hinged, very fi ne.

 ...................................................................................... Est $50

1918 ** British Commonwealth 1935-1939 George VI Mint Col-
lection, mounted on quadrille pages in spring back album, 
and appears all never hinged, with a good variety of countries 
and better sets and singles throughout. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $798

1919 */** British Commonwealth Group of Mint Items, includes 
Australia #379 NH, B.A.T. #25-38 NH, Cocos Islands #1-6 
blocks of four */NH, Falkland Islands #96 F-VF *, Gambia 
#341-344 NH, Gibraltar #111a perf 14 fi ne *, Malta #J22a-
J26a NH, Nevis #22 lightly hinged and South Africa #C1-C4 
fi ne *. Very fi ne unless otherwise noted.

 ................................................................................ Scott $950

1920 */** British Commonwealth Carton with Stanley Gibbons 
Royal Events Albums, includes 1937 Coronation of KGVI and 
Queen Elizabeth and 1953 Coronation Collection, both these 
collections appear to be complete, also a stockbook of mint 
(hinged and never hinged) of KGV, KGVI and early QEII (most 
are in sets or part sets), we note Orange River Colony, Niue, 
Zanzibar, British Honduras, Falkland Islands and a second 
binder which contains QEII mint sets. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $300

1921  British Commonwealth Four Better Used Items, includes 
Dominica #23, Gibraltar #31, Mauritius #155 and St. Lucia 
#95-106. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $431

1922  British Commonwealth Carton of Used, in several small 
stockbooks includes one with early Barbados, St. Kitts, Brit-
ish Guiana, Leeward Islands, another with early Trinidad and 
Tobago. Also includes 2 old-time albums (one sparse) and 
several small boxes of used on and off-paper. Also includes 
some mint and used Brazil. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $250

1923  British Commonwealth A Diverse Group of Used Collec-
tions in Deluxe Album By far the best is a used collection of 
Australia cataloguing $3,600, quite complete from 1913 to 
1978 except for the high value Roos and Sydney Bridge. Pres-
ent are some better Offi cials, duplicates showing shades, etc. 
Also includes used collection of Bahrain ($555), India ($385), 
British Virgin Islands ($230), Christmas and Cocos Islands 
($140), etc.

 .............................................................................Scott $5,100
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1924 */**/ British Commonwealth Group of Mint and Used in 
102 Cards, with an older catalogue value of over $545. Saw 
many better countries, singles and sets including Barbados 
#165/179 hinged, S.W. Africa #85-87 bilingual pairs hinged, 
Gibraltar #96-99 hinged, Gold Coast J1-2, J5-8 hinged, Kenya, 
Uganda & Tanzania #29, 30, 32, 34 used with nice cds, New 
Zealand #81 hinged and many more. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $150

1925 */ British Commonwealth Stockbook With Remnants 
and Duplicates, mainly used material. We note Bahrain #74 
(x2), 78 (x2), 80, 119-138, 141-152, etc. Also Burma #14, 
some India including State of Bhor #2. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

1926 */ British Commonwealth Collection of King George V Is-
sues. An old time exhibit titled “The Golden age of stamp devel-
opment” quadrille pages. Mostly mint hinged with some used. 
Many countries included and mostly fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $712

1927 */**/ British Guiana/Guyana Lot of Over 900 Mint and 
Used Stamps, from 1866 through 1976 with approximately half 
being pre-independence. We note used #230-241, 244-245, 
and 253-267 as well as several complete sets of Guyana.

 .................................................................................... Est $100

1928 */ British Guiana Group of Mint and Used, on pieces in 
approval book, catalogued by owner using Scott 2010 at 
$965. Overall fi ne.

 ................................................................................ Scott $957

1929 */**/ British West Indies Mint and Used Collection, in 
four large stockbooks and one smaller stockbook, from Victo-
ria to QEII with some light duplication of some issues, mostly 
singles and part sets of mint and used issues. Overall fi ne-
very fi ne.

 .................................................................................... Est $250

1930 */** Ceylon #260/498 1935 to 1975 Mint Collection of 
200 Different, mounted on pages with early material hinged: 
#260-263, 264-274, 278-289, 319-328, etc. and then many 
never hinged including #355-356, 379A-379B, 396-397, etc. 
Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $525

1931 */** Christmas Islands 1958 to 2009 Mint collection, 
mounted in clear mounts on album pages in binder. A lovely 
fresh collection, stamps up to 1979 appear to be mint very 
lightly hinged, 1980 and onwards appears to be all never 
hinged. Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $700

1932 */** Cocos (Keeling) Islands 1963 to 2009 Mint Collec-
tion on Lighthouse Hingeless Album Pages, a fresh collec-
tion complete for period, mainly mint never hinged but some 
earlier issues are lightly hinged. The best set is the 1990-91 
overprints #225 to 236. Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $727

1933 */** Falkland Islands #122/249 Mint Collection on pages 
including #122-127, and the 1968, 1971 and 1972 Flower 
sets, all mint never hinged. The other 18 sets are mostly nev-
er hinged, also a few miscellaneous issues including #1L31 
(NH). Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $392

1934 ** Great Britain and New Zealand Mint Never Hinged Lot 
includes Great Britain 27 varieties purchased from Urch Har-
ris for £215, all with invoices stating the price and the variety 
(phosphor shift, colour shift, scratched plate, gum, blind perf, 
etc.). Also 23 different New Zealand booklets issued from 
1991 to 2013 with a catalogue value of $455.

 ....................................................................................Est $150

1935 ** Great Britain 1980 Queen Mum Album of Common-
wealth, mint never hinged stamps commemorating her 80th 
birthday published by Herrick Stamp Company, Lawrence, NY. 
Includes singles as well as miniature sheets. Also included 
are a number of loose souvenir sheets.

 ................................................................................... Est. $100

1936  India & Pakistan 1874 to 1994 Dealer Stock in Two 
Binders, separated into India, Service, Bahawalpur, Pakistan, 
Convention States and Feudatory States. Duplication of up 
to a dozen of some, and a great variety of issues. Owner’s 
catalogue value is $2,050.

 ...................................................................................Est. $150

1937  Ireland 1922 to 2002 Stockbook of Collector’s Dupli-
cates, some early defi nitives with up to several dozen ex-
amples, all neatly arranged, identifi ed and priced by owner. 
Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

1938 */ Jamaica Thick Minkus Album with Jamaica and Trini-
dad and Tobago, from George V to modern, including better 
defi nitive sets, etc. Also includes pages for Montserrat. Mostly 
fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $300

1939 ** Maldives #164/2362 Collection of Mostly Souve-
nir Sheets,  in two new medium Lighthouse stockbooks. A 
great variety of different topical subjects covered. Mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $940

1940 ** Montserrat #12/1007 1903-2000 Collection of Mint 
Never Hinged, all housed in a medium stockbook and com-
plete for the years 1968 to 1986 including souvenir sheets, 
etc. We note a number of Specimen overprinted stamps. 
Mostly fi ne or better

 .............................................................................Scott $1,070

1941 E/P New Zealand 1855 2d Chalon Reprint block of 9, mint 
no gum and very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

1942 */**/ New Zealand #51/2052 Huge Mint and Used Col-
lection in Citation Album, most in black mounts with some 
hinged. The strength of the collection is in the issues from 
1972 to 2005, and is quite complete for the period with sets, 
souvenir sheets, self adhesives, etc. including the Lord of 
the Rings issues. This grouping catalogues over $2,700 plus 
there is a strong selection of pre-1972 issues with used and 
mint regulars, semi-postals, airmails, offi cial, postage dues, 
Ross Dependency, etc. for a further catalogue of over $1,400. 
Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $4,100

1943 */** New Zealand #427/2287a 1969-2009 Comprehen-
sive Mint Collection, housed in two binders with black stock 
sheets (1969-2005) and two Stanley Gibbons Deluxe Albums 
(1996-2009). The collection is quite complete with regular 
issues, souvenir sheets, self-adhesives, Health, Ross Depen-
dency, etc. The 1969-1972 issues are hinged (CV $185), with 
1973 to 2009 being mint never hinged. Also includes the New 
Zealand Post Millennium Book. Overall a very fi ne collection.

 .............................................................................Scott $3,755

1944 ** New Zealand #2268/2479a 2010-2013 Seldom Offered 
Lot of New Issues, Mint Never Hinged, quite complete with 
souvenir sheets, Health, Ross Dependency issues, etc. Mint 
never hinged, very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,340
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1945 */** New Zealand, Samoa Four Mint Items, includes New 
Zealand #131d NH, #288-301 mint with hinge remnants, 
AR96 NH block of four and Samoa #23a 1895 overprint, perf 
11 mint with hinge remnant. Overall fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $391

1946  Nigeria #1/286 Used Collection in Stockbook, with some 
duplication of early issues ie. #7 (x3), etc. with some shades. 
The commemorative sets for 1961-1972 appear to be com-
plete. Also a used #1 with fi scal cancel, not counted. Overall 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $460

1947 */** Niue 1902 to 1986 Mint Collection, a lovely fresh collec-
tion mounted in clear mounts on album pages in binder. Almost 
complete for period, missing only a few early issues. Starts with 
1902 one penny on thick soft paper and includes 1931 postal 
fi scals, missing only the fi rst postal fi scals and #87 and #89 of 
the third postal fi scal set. Stamps 1902 into the 1970s appear 
to be hinged, many are very lightly hinged, 1980 and onward 
appears to be all never hinged. Overall very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,900

1948 ** Niue #147/724 1972-1998 Mint Never Hinged Collec-
tion, on black stock sheets in 2 albums. The collection is over 
95% complete for the period with souvenir sheets, back of 
book issues, etc. Overall very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,450

1949  Papua & New Guinea Dealer Stock in Binder, 1952 to 
2007, with a great variety of different issues, and with up to 6 
copies of each. Owner’s catalogue value is $1,300.

 ................................................................................... Est. $100

1950 */** Papua New Guinea #1/1018 1925 to 2001 Mint Col-
lection in stockbook with a mix of hinged and never hinged 
with stamps from New Guinea and Papua New Guinea, the lat-
ter being quite complete for period. Generally fi ne or better.

 .............................................................................Scott $2,004
1951 ** Penhryn Island 1973-2008 Collection  on Scott Specialty 

pages, all in complete sets including over 75 souvenir sheets and 
miniature sheets, consistently mint never hinged and very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,546

1952  South Africa Area Dealer Stock in Three Binders, QV to 
2000, separated into Orange Free State, South Africa, South 
West Africa, Cape of Good Hope, Transvaal, Natal. A very wide 
range of issues, with up to perhaps a dozen of some. We note 
many better items and mostly nice condition throughout. 
Owner’s catalogue value is $3,800.

 ...................................................................................Est. $200

1953  South Seas 1935 to 2011 Dealer Stock in Three Binders, 
with Christmas Islands, Nauru, Niue, Penrhyn, Tokelau and 
Norfolk Islands. A great range of different issues including 
souvenir sheets, with duplication of some. Owner’s catalogue 
value is $3,600.

 ...................................................................................Est. $150

1954 */** St. Lucia #7/1172 1864-2003 Mint Collection, on 
black stock pages in binder with never hinged, hinged and a 
few no gum. Includes plate proofs (not included in CV). Nice 
and clean, and generally fi ne or better.

 .............................................................................Scott $1,172

1955 ** St. Vincent Grenadines #156a/958 Collection of Mostly 
Souvenir Sheets,  in a new Uni-Safe stockbook with plenty 
of Disney stamps, as well as Royal family, etc. Mint never 
hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $420

1956 */** Tokelau #16/263 1969-1998 Mint Never Hinged Col-
lection, mainly on black stock pages, missing only 5 items to 
be complete: #171, 190-194a. Includes all of the overprinted 
souvenir sheets. Only the 1969-1971 issues are hinged (CV 
$20). Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $410

1957 */**/ Western Australia #26/103 1861-1912 ½p to 
1sh Defi nitives, an accumulation of several hundred stamps 
primarily used with some mint and a proof pair. An inspection 
could prove rewarding. Generally fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $500

United States -- Collections and Accumulations

1958 */**/ Collection of Mint and Used, in like-new Hingeless 
Lighthouse album with slipcase, with pages from 1898 to 
1964. Large degree of completion in mint from late 30s to the 
end, and mint and used before that. Includes back of book 
issues as well as a large envelope with additional collections 
on pages, stock pages, etc. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $350

1959  #26/1385 Two Stockbooks Filled with Used Stock, 
including regular issues plus back of book. Each stamp is 
identifi ed by Scott # and value. Includes owner’s list with to-
tal catalogue value being $1,563. Mostly fi ne or better with 
duplication up to about a dozen of some issues.

 .............................................................................Scott $1,563

1960 * #73/319 1861-1903 Group of 34 Stamps, includes two 
1861 Andrew Jackson with o.g. and no gum, 1869 2c and 
also 2c Jackson both no gum, then all with gum and all with 
hinge remnant, two with thins (#219, 227), generally condi-
tion is about average though stamps have good colour. Also 
includes early used on 6 stock cards and some mint de-
fi nitives in glassines, including 9 NH copies of #537. CV as 
cheapest variety of watermark exceeds $3,000.

 .................................................................................... Est $300

1961  #705/2428 1932 to 1989 Used Stamps, housed in busi-
ness sized envelopes in ten specially constructed wooden 
boxes with a 16 inch capacity for the envelopes. Many enve-
lopes contain hundreds of stamps. A bonanza for the packet 
maker or for potential cancels. Overall fi ne or better. No ship-
ping on this lot.

 ................................................................................... Est. $100

Foreign -- Collections & Accumulations

1962 ** African Countries Collection of Mint Souvenir Sheets, 
in three stock books, with a good representation of different 
countries, including Republic of Congo, Egypt, Eritrea, Ethio-
pia, Guinea Bissau, Liberia, Libya, Mozambique, and more. 
These look to be from about the last 20 years and are prob-
ably missing from many collections. Very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,305

1963 */** Asia Group of Four Items, includes Cambodia #1-17 
lightly hinged, China #J52-J58 hinged, Korea #282 NH high 
value and Vietnam #32-35 1956 Railroad set, NH. Overall 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $515

1964 ** Austria 1963 to 1989 Mint Never Hinged Collection, 
neatly arranged in stockbook with 1963 to 1989 issues quite 
complete, then scattered values to 2003. Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $670
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1965 */**/ Austria #2/1446 1850 to 1988 Collection of Mint 
and Used on Scott Specialty Pages, in a thick binder. Stamps 
are in black mounts with a mix of used (early period) and later 
mint, hinged to about $650, then never hinged thereafter. 
Includes many complete sets, occupied areas, good back of 
book, etc. Mixed general condition in early material but most-
ly fi ne or better.

 ............................................................................. Scott $4,764

1966 */**/ Austria #J1/J174 1894-1935 Mint and Used Post-
age Due Collection, a total of 177 different stamps (146 be-
ing mint). The pre-1900 issues are mostly used, then mostly 
mint hinged with some NH stamps thereafter. All neatly 
mounted on Lighthouse hingeless album pages. Overall fi ne-
very fi ne.

 .................................................................................Scott $674

1967 */**/ Austria #M1/MP4, N1/NJ16 Mint and Used Col-
lection of Military and Newspaper Stamps, 117 stamps, 
only 5 of which are used. All neatly mounted on hingeless 
Lighthouse and Schaubek pages.

 ................................................................................ Scott $569

1968  **/* Belgium Accumulation of About 200 Stamps with Ad-
vertising Tabs, all neatly displayed on fi ve black stock cards, 
each in a horizontal pair, whose left stamp is an advertising 
tab. Most seem to be mint hinged. Duplication and a few with 
tone spots, else a nice group.

 ................................................................................... Est. $100

1969 */**/ Belgium #Q1/Q238 Parcel Post Collection on 
Lighthouse Hingeless Pages, a total of 221 stamps (100 
mint), neatly mounted. Overall fi ne-very fi ne. Owner’s CV 
$1,763.

 .............................................................................Scott $1,763

1970 ** Benelux Four Mint Never Hinged Sets, Belgium #461, 
Luxembourg #C16-C20, Netherlands #226-243 and B214-
B218, all very fi ne.

 ................................................................................ Scott $387

1971 */ Brazil Collection of Revenues on Overfl owing 2-Sided 
Stock Sheet , with some duplication but still a very wide range 
of different issues (420 stamps in all). Not often offered like 
this. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $150
 
1972 */ Cameroun #123/364 1916-1962 Selection of Mint 

and Used, with over 220 regular and back of book issues, 
some duplication, sometimes a mint and used example of an 
issue. Overall very fi ne. Owner’s CV $405.

 ................................................................................ Scott $405

1973 */ China Album Filled with Mint and Used Revenues, 
with over 430 stamps. Half of the collection has the previous 
owner’s retail price of $1,860 and we estimate the second 
half to be of equal value. Not often offered, likely to contain 
many better items and mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $500

1974 */ China Collection of Post Offi ce Receipts and Various 
other Offi cial Labels, in a deluxe stock book, with over 270 
items, including used and unused. The used have a wide va-
riety of different datestamps from many different towns and 
cities (many identifi ed). Most, if not all have an Arabic style 
number in the form of “No. 00000971” which would suggest 
they are registration tracking numbers. Scarce lot.

 ...................................................................................Est. $500

1975 */**/ Cuba #1/3375 Large Collection of Mint and Used, 
in four Schaubek Albums, plus two stockbooks and is nearly 
complete for the period 1855 to 1991. Mixed used and mint, 
with a large quantity of additional items such as cancels, 
shades, etc. A few faults on some early material, else mostly 
fi ne or better.

 .............................................................................Scott $9,779

1976  Danzig #1/249 Collection of Used on Stock Pages. A 
generally appealing collection, with cancels that appear genu-
ine, although we cannot guarantee these. Quite complete for 
period and generally fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $889

1977 */**/ Denmark Mint and Used Back of Book Issues, in-
cludes #J1-J38 (24 being mint *), I1-I5 used and O1-O24 17 
different Offi cials (4 mint *). Overall fresh, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $632

1978  Denmark #2/422 Used Collection, on album pages in a 
duo tang. Includes some better including #4, 5, 19, 27, etc. 
Condition is somewhat mixed.

 .............................................................................Scott $1,385

1979 ** Europe Carton with about 50 UPU Presentation Items, 
with stamps issued mainly in 1987-1988. There is some du-
plication with 2 or 3 of some folders. The strongest countries 
are Finland (5 items), France (9), Germany (6), Netherlands 
(4), Norway (4), Sweden (4), etc. Overall mint never hinged, 
very fi ne.

 .................................................................................... Est $250

1980 */** Europe Four Diverse Mint Sets: Bosnia-Herzegovina 
#J1-J13 hinged, Fiume #46-53 NH, Italy N20-N33 hinged and 
Netherlands-Indies #164-188 hinged, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $450

1981  Europe Three Seldom Offered Used Stamps:, Belgium 
#74 1883 lilac rose with label attached, very fi ne, Tuscany 
#13 1857 2crz with clear margins and light cancel, fi ne-very 
fi ne and Turkey #624 1923 500pi green, fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $430

1982 */ Finland #5/391 Collection of Mint and Used, in an al-
bum starting with decent early Lions and used for the most 
part, including some of the semi-postals, and the remainder 
being mint hinged. An overall nice collection covering almost 
up to the currency reform of 1962. Mostly fi ne or better.

 .............................................................................Scott $1,586

1983 ** France 1968 to 1986 Mint Never Hinged Collection in 
Large Stockbook, neatly arranged and quite complete for 
period including defi nitive booklets, 1972-1986 semi-postal 
booklets, etc. Overall very fi ne, never hinged.

 .............................................................................Scott $2,116

1984 ** France Mint Never Hinged Stock in Glassines, most with 
5-11 copies of an issue, also includes several complete book-
lets. Overall very fi ne.

 ............................................................................. Scott $1,474

1985  France Massive Accumulation of Thousands of Used 
Stamps individually mounted on hundreds of home-made pag-
es (see scans). There is representation of all eras from the clas-
sics to the recent 2011 issues, although less strength in the 
recent issues. Many stamps catalogue in the $1 to $20 range, 
in small quantities or up to over 100 examples, such as #14 
(x36), 198 (x51), 349 (x9), 705 (x22), C25 (x35), C32 (x42), 
etc. An ideal lot for resale or for the cancel study enthusiasts. 
Catalogue value is over $30,000. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................Est $2,500
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1986  France Collection of “Gros Chiffres” Numeral Cancels 
on Ceres and Napoleon Stamp, all neatly arranged on 18 
double-sided black stock sheets in a binder. Numbers repre-
sented here are in the 3002 to 4984 range, and where there 
is duplication it is usually on different stamps. Also includes 
some on-piece items which often have an accompanying cds 
town cancel. A nice collection with a high catalogue value.

 ...................................................................................Est. $450

1987  France Collection of Postmarks on Early Issues, in a 
medium stockbook, with Ceres, Napoleon, Peace and Com-
merce, Blanc, Merson, etc. up to the 1950s. There are many 
cities and towns represented, many numeral “gros chiffres” 
and “petit chiffres” as well as items on piece. A nice collec-
tion.

 ...................................................................................Est. $150

1988 */**/ France 1849 to 1972 Collection of Many Hun-
dreds in Minkus Album, Collection includes regular issues, 
semi-postals, airmails, etc. Better items include used #13-14, 
18-19, 22-28, 41, 50-59, 65, 72-76, 121-132, 348, B9, B30, 
B66-B67, J21, etc. Mint items include #414 NH, 476-476H 
NH, B19, B43 NH, B135-B136, B294/B249, C23-C26, etc. 
Overall fi ne-very fi ne.

 ............................................................................  Scott $6,130

1989 */ France Collection of Used, fi lling 10 old time quadrille 
pages. Range is from early 1900s to about 1950s. Many are 
cds cancelled and we note some mint hinged as well. We also 
note two mint hinged and fresh Wings of Samothrace singles. 
Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

1990 */ France #6/1130 1849-1965 Mint and Used Mounted 
Collection,  with about 950 different stamps. The collection 
is mainly used including #22-23, 88-93, 290-300a, B18, 
C8-C13, C23-C33, etc. also some better mint hinged include 
#279, 321, 607-609, 1100, B147-B148, J66, etc. Overall 
fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,715

1991  France #26/117 Used Dealer’s Duplicates of Early Is-
sues, a total of 1,973 stamps with 36 different issues, most 
with 1-20 copies, but a few with as many as 496 copies Over-
all fi ne. Owner’s CV $1,718.

 .............................................................................Scott $1,718

1992 ** France #78/676 1876 to 1952 Mint Selection, of over 
325 regular issues in 102 cards identifi ed with Scott cata-
logue numbers and in a small 3 ring binder. We also noted 
some higher value items such as #122, 127, 129, 141, 248, 
300a, 624 and more. Generally fi ne or better.

 ........................................................................ Owner’s $4,971

1993  France #183/937 Collection of Socked on the Nose 
Postmarks, from the 1930s to the 1950s, each with a per-
fectly centered favour cancellation from 2001 and 2004. A 
visually appealing collection with a catalogue value of over 
€500 in Yvert. Very fi ne and fresh.

 ...................................................................................Est. $150

1994 ** France #677/1119 1952-1965 Mint Never Hinged Se-
lection, 1952 to 1965 with over 425 regular issues in 102 
cards identifi ed with Scott catalogue numbers and in a small 
3 ring binder. Overall very fi ne.

 ............................................................................Owner’s $639

1995 */** France #730/1980 Group of Mint Imperforates, with 
Scott #s: 730 *, 925, 1047-1048, 1057-1058, 1067, 1165-
1167, 1332, 1391, 1426, 1437, 1449, 1453, 1558, 1621, 
1965 and 1980. All are mint never hinged (except #730) and 
most with sheet margins. Overall very fi ne.

 ................................................................................Y&T €1,167

1996 */** France #840/2172 Imperforate Precancel Sets, 13 
different sets from 1957, 1959, 1960, 1971, 1975, 1977-
1980, 1985-1986 and 1988-1989. All are mint never hinged 
except for the 1959 set, 1989 set is NH pairs. Overall very 
fi ne.

 ................................................................................... Y&T €785

1997 ** France #1088/3930, B566/B720 Two Binders of Sou-
venir Sheets and Booklets, with approximately 70 souvenir 
sheets and 30 booklets, all mint never hinged, very fi ne. Own-
er’s CV $1,348.

 .............................................................................Scott $1,348

1998 ** France #1120/1703 1965 to 1980 Mint Never Hinged 
Selection, of over 550 regular issues in 102 cards identifi ed 
with Scott catalogue numbers and in a thick 3-ring binder. 
Overall very fi ne.

 ............................................................................Owner’s $364

1999 ** France #1703/2172 1980-1989 Selection of Mint Nev-
er Hinged, over 450 regular issues in 102 cards identifi ed 
with Scott catalogue numbers and in a small 3 ring binder. 
Overall very fi ne. Owner’s CV $394.

 ................................................................................ Scott $394

2000 * France #B1/422 Lot of 57 Mint Semi-Postals, 1914 to 
1968 including several complete sets #B35-B37, B267-
B272, B276-B281, B285-B290 and B294-B299, as well as 
several higher value items such as #B18, B19, B34, B66 and 
B92. Generally fi ne or better. Owner’s CV $1,000.

 .............................................................................Scott $1,000
 
2001 */**/ France #B1/B93 Collection of Mint and Used 

Early Semi-Postals, on 4 black stock pages, with a mix of 
used and mint (including some never hinged). The only miss-
ing stamps to be a complete run in period are #s B10, B19, 
B22-B23 and B32. A nice collection, mostly fi ne or better.

 .............................................................................Scott $2,467

2002 ** France #B1/B369 1914 to 1963 Mint Selection of Semi-
Postals, of over 290 regular issues in 102 cards identifi ed 
with Scott catalogue numbers and in a small 3 ring binder. We 
noted several higher value items such as #B2, B34, B42-B43, 
B291a, among others. Overall fi ne-very fi ne.

 ........................................................................ Owner’s $2,462

2003  France #B17/B453 1922-1971 Selection of Used Semi-
Postals, with 45 singles and 5 booklets including several 
complete sets such as #B28-B30, B31-B33, B35-B37, B39-
B41 (with expertizing stamp “BUHLER”), B303-B308, B312-
B317 and B321-B326. We’ve noted a single of B19. Booklets 
include #B402a, B421a, B423a, B443a and B452a, all with 
CTOs. Generally very fi ne. Owner’s CV $1,068.

 .............................................................................Scott $1,068

2004  France #B161/B360 15 Different Used Sets, many Fa-
mous People including #B249-B254, B276-B281, overall 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $403

2005 ** France #B161/B572 21 Different Sets, many Famous 
People including #B285-B290, mint never hinged, fi ne-very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $540

2006 */** France #B203/B408 1946 to 1967 Mint Collection, 
neatly arranged on black stock sheets. Most sets are never 
hinged including #B258-B263, B276-B281, B294-B299, etc. 
Only 3 sets are hinged (CV $47). Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $665
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2007 ** France #B370/B709 1963 to 2005 Mint Selection 
of Semi-Postals, with over 275 regular issues including 16 
booklets in 102 cards identifi ed with Scott catalogue num-
bers and in a small 3 ring binder. Overall very fi ne.

 ............................................................................Owner’s $299

2008 */** France #C5-C13, C16-C17 1930-1936 Collection of 
Mint on Lighthouse Hingeless Page, all hinged except for 
C12 which is NH. Very fi ne.

 ................................................................................ Scott $534

2009 ** France #C5/C72 1930-2010 Selection of Mint Never 
Hinged Air Mails, with over 55 single issues as well as the 1948 
semi-postals. Includes several complete sets such as #C18-C21 
and higher value items such as #C5-C6, C13, C16, C27 and 
C63a. Nice clean lot, overall very fi ne. Owner’s CV $800.

 ................................................................................ Scott $800

2010 */** France #C8/C61 Collection of Mint Air Mail Stamps, 
on a black double-sided stock sheet, with 48 different items, 
plus a few duplicates. Includes both hinged and never hinged, 
with #C8-13, C26-27, C32, C34-36, and more. Mostly fi ne-
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $892

2011 */** France #M1-M9 Collection of 17 Different Military 
Franchise Stamps, on a hingeless album page, about half 
are never hinged. Those in the Scott catalogue are valued at 
$275 and the rest are valued at over €38 in Yvert. A nice col-
lection and mostly fi ne or better.

 ..................................................................................... Est. $75

2012 */**/ France #Q5-Q156 Collection of 69 Different Par-
cel Post Stamps, all on 10 Lighthouse hingeless pages, with 
53 mint stamps and the rest used. A nice collection, mostly 
fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $952

2013 ** French Africa Collection of Mint Singles, Sets and Sou-
venir Sheets, in a new Lighthouse stockbook, with a good 
selection of different countries, and includes a number of 
imperforates not listed in Scott. Mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $546

2014 ** French Colonies - Reunion 1948 to 1971 Selection of 
Mint Never Hinged CFA Stamps, with regular and Back of the 
Book issues, over 90 stamps plus some duplicates. We noted 
#C40 among others. Overall very fi ne. Owner’s CV $553.

 ................................................................................ Scott $553

2015 */**/ French Colonies Lot of Over 6,500 Mint and Used 
Stamps, from Classics era to modern day when colonies be-
came independent housed in large stockbook. From Alaouites 
to Wallis and Futuna, some duplication. An impressive assem-
bly. Owner’s CV $6,663.

 .............................................................................Scott $6,663

2016 */ French Colonies - Annam & Tonkin, Cochin 1886-
1888 Lot of 8 Mint and Used Stamps, from Annam & Tonkin 
#1 and 2 both used, and from Cochin China #2 mint with gum 
adhesion and penciled notes on back, #2 used, #4 (x3; mint 
with partial gum, unused no gum and used), as well as #5 
mint h.r. (short perf at top). Owner’s CV $395.

 ................................................................................ Scott $395

2017 */ French Colonies - Port Said #1/92 1899-1927 Classi-
cal Lot of 71 Mint and Used Stamps, Covering the period of 
French Offi ces in Egypt. Consists of regular issues as well as 
some semi-postals. We’ve noted some colour varieties as well 
as some issues are both mint and used. The 1902-1903 set 
is mint and complete as is the 1925 surcharged set. Gener-
ally fi ne or better. Owner’s CV $292.

 ................................................................................ Scott $292

2018 */**/ French Colonies - Indo-China #1/256 1889-1944 
Lot of Over 325 Mint and Used, including regular issues as 
well as Back of the Book. We’ve noted a number of higher 
value items such as used #1, 17, 20, 55 and 57 and mint 
hinged #12 and 16, also some shades. Generally fi ne or bet-
ter, with duplication. Owner’s CV $705.

 ................................................................................ Scott $705

2019 */ French Colonies - Reunion #18/353 1891 to 1965 Se-
lection of Mint and Used Stamps, with over 525 regular and 
Back of the Book issues on four double-sided stock pages. 
We’ve noted several higher value items such as used #23 
and 121 and 280 mint hinged. Some duplication, overall fi ne 
or better. Owner’s CV $1,139.

 .............................................................................Scott $1,139

2020 */ French India #1/231 1892 to 1948 Selection of over 
200 Regular and Back of the Book Issues, we noted both used 
and mint of some issues, some duplication. Owner’s CV $380.

 ................................................................................ Scott $380

2021 */ French Offi ces in China Lot of Mint and Used, Early 
1900’s Through 1941, with Canton #7 used, Hoi Hao 29 
used, 30-63 and 82 mint with thins, and 123 mint and used 
from Kwangchowan. We’ve noted several higher value items 
such as mint NH #64, 66 (dist. gum), 67and 132 (*). Gener-
ally fi ne or better with some duplication. Owner’s CV $439.

 ................................................................................ Scott $439

2022 */ French Offi ces Abroad 1885-1923 Lot of 53 Mint and 
Used Stamps, with better such as Dedeagh #6 used, Vathy #s 
7 and 8 used, Crete #20 mint and used, #29 used, Levant #31 
used and more. Generally fi ne or better. Owner’s CV is $307.

 .................................................................................Scott $247

2023 */ French Offi ces in Morocco #1/53 1891-1921 Selection 
of Mint and Used, 1891 to 1921, with over 90 mint and used 
stamps, included are some higher value items such as used 
#2a, 3a, 17 and mint hinged #36, 49, and B4. We’ve noted 
some duplication, generally fi ne or better. Owner’s CV $369.

 ................................................................................ Scott $369

2024 */**/ German Occupation Collection of Mint and Used, 
on four stock pages (three double-sided). Duplication of 
some, still a nice selection with good quality. Each stamp is 
identifi ed and priced. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $433

2025 */** German Related Occupation Issues Five Mint Items, 
includes France-Lorraine #N43-N58 (VFNH), Rheinland-Pfalz 
#6N30-6N38 (VFNH), Saar #175a-176a (fi rst printing VFLH), 
Poland Central Government #N30-N55 (F-VF *) and Togo 
#159 (VFNH).

 ................................................................................ Scott $393

2026 */**/ German States Selection of Over 275 Mostly Used 
Stamps, including (likely including some reprints) Baden #10, 
Bergedorf - reprints 6, Brunswick 12 (8 no gum), Hamburg 
reprints 13, Hanover 6 reprints, Oldenburg 13, Prussia 10, 
Saxony 14, Schleswig 7, Thurn and Taxis 27 and Wurttem-
berg 133. We’ve noted a number of higher value items such 
as Bergedorf #5 used, Hamburg 9d, 12, 22 MNH, Thurn and 
Taxis #13 used, 14 used and Wurttemberg #36 used. Some 
duplication and condition varies. Owner’s CV $7,446, which 
includes $2,294 worth of faulty stamps and $148 worth of 
mint no gum.

 .............................................................................Scott $7,446

2027 */ German States Group of 41 Different Mint or with Can-
cels, with a few inexpensive, others defi nitely needing certifi -
cates for the cancels. Owners CV is around $15,000.

 .................................................................................... Est $100
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2028 ** Germany Specialized Collection of Marginal Pairs or 
Blocks, all neatly organized and described on home made 
pages in 3-ring binder, plus full stockbook. All have complete 
job numbers, are mint never hinged and very fi ne. A very clean 
collection not often offered. Owner’s 2010 Michel Specialized 
catalogue value is €4,300.

 ...........................................................................Michel €4,300

2029 ** Germany 1984 to 1991Collection of Mint Never Hinged 
in EMS Album, containing West Germany and Berlin. Com-
plete in period except for the “Historic Sites” sets. Very fi ne.

 .................................................................................Scott $761

2030 ** Germany 1960 to 1999 Collection of All Different Mint 
Never Hinged. All in glassines, each containing a different 
year, with some years complete. Mostly very fi ne. Owner’s 
catalogue value is $2,000.

 .............................................................................Scott $2,000

2031 ** Germany 1959 to 1997 Complete Year Sets, 1,922 
stamps in total, all mint never hinged in envelopes by year. 
Includes 1959, 1962, 1967, 1973-1976, 1980-1983, 1986-
1993 and 1995-1997. Owner’s CV $1,485.

 .............................................................................Scott $1,485

2032 ** Germany Collection of Mint Never Hinged Semi-Postals, 
fi lling two stock sheets. Appear to be all different, fresh and 
fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $495

2033 ** Germany Collection of Mint Never Hinged, fi lling fi ve 
double-sided stock sheets. All different, with a few identifi ed 
as having disturbed gum, else fi ne or better.

 .............................................................................Scott $1,325

2034 **/* Collection of Mint in 3-ring Binder.  All mounted on 
home-made pages and ranging from the Germania issues to 
the end of the War. Nice level of completeness and especially 
strong in upper-margin stamps. Owner’s 2010 Michel Special-
ized catalogue value is €20,500. A nice collection and mostly 
fi ne-very fi ne or better. 

 ........................................................................ Michel €20,500

2035  Germany Collection in a Stockbook, 1872 to 1981 com-
prised of mostly cds cancelled stamps, all arranged in Scott 
order, with many better sets and singles, although some of 
the postmarks in the infl ation period cannot be guaranteed 
(for example, we did not count #B292 as is would have added 
$900 to value). Mostly fi ne or better

 .............................................................................Scott $7,034

2036  Germany 1979-1984 West Germany and Berlin First Day 
Sheets, collection of 230+ “Ersttagsblatt” First Day of issue 
sheets mounted on pages and housed in three large binders. 
All clean and very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

2037 */**/ Germany Collection of Booklet Panes, and se-ten-
ant pairs, etc. All in stock cards, with a good variety of stamps, 
including mostly mint never hinged, but with a little hinged 
and used as well. Owner’s catalogue value break down is 
DDR (NH @ €52), Berlin (NH @ €21), Germany (NH @ €415), 
Germany (hinged @ €139) and Germany (used @ €116) for 
a total of €745. Each stamp is identifi ed and priced. Mostly 
fresh and very fi ne.

 ............................................................................ Owner’s €745

2038 */**/ Germany - Saar and Danzig Collection of Mint 
and Used, on two stock pages, with a little duplication but a 
good variety. Each stamp is identifi ed and priced. Nice quality 
throughout, and fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $304

2039 */**/ Germany #3/2099 1872-2000 Extensive Collec-
tion in Two Scott Specialty Albums. A nice clean collection 
which is rather complete and includes Berlin, North German 
Confederation as well as various States after WWII. The early 
issues are in mixed condition, becoming fi ne or better after 
that until the end. Mix of used at fi rst, then mint, with never 
hinged in the more recent issues. A very high catalogue val-
ue.

 ...........................................................................Scott $13,386

2040  Germany #9/804 Collection of Town Postmarks, mostly 
all socked on the nose and choice strikes (especially on the 
earlier issues), on three double-sided stock pages. Nice over-
all quality, mostly fi ne or better and diffi cult to duplicate.

 .............................................................................Scott $1,296

2041 ** Germany #45/433 1880-1934 Mint Never Hinged Se-
lection, with 29 regular issues including a block of 4 with gut-
ter, #45, 84b, 323-328, 336 and 347-349. Overall very fi ne. 
Owner’s CV $601.

 ................................................................................ Scott $601
 
2042 ** Germany #45/690 Mint Never Hinged, on two black 

stock cards. We note #345-346, 347-349, 384, 469, 614a, 
666, 669, 686, etc. Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $844

2043 ** Germany #415/527 1933 to 1944 Selection of Mint 
Never Hinged, with over 65 regular issues, overall very fi ne. 
Owner’s CV $438.

 ................................................................................ Scott $438

2044 ** Germany #506/1489 1941-1991 Selection of Mint Nev-
er Hinged Dealer’s Stock, with over 2,500 stamps on 9 ma-
nilla stock pages often with duplicates. Many issues identifi ed 
by owner with Scott no. and value. Overall very fi ne. Owner’s 
CV $2,085.

 .............................................................................Scott $2,085

2045 ** Germany #506/690 1941-1952 Mint Never Hinged Se-
lection, with several complete sets and miscellaneous sin-
gles. We’ve noted some higher value items such as #614a, 
658/661, 669, and 686 and others. Overall very fi ne. Own-
er’s CV $567.

 ................................................................................ Scott $567

2046 ** Germany #624/2116 1948 to 2001 Selection of Mint 
Never Hinged, of over 250 regular issues, mostly in complete 
sets. We noted souvenir sheet #664a. Owner’s CV $964.

 ................................................................................ Scott $964

2047 ** Germany #723/2105 1954 to 2000 Mint Never Hinged 
Selection, with regular issues and souvenir sheets, virtu-
ally complete and all different, overall very fi ne. Owner’s CV 
$1,720.

 .............................................................................Scott $1,720

2048 ** Germany #804/2276 1959-2004 Selection of Over 190 
Mint Never Hinged Souvenir Sheets, a clean selection on 7 
manilla stock pages, often having 1 or more of an issue, over-
all very fi ne. Owner’s CV $653.

 ................................................................................ Scott $653

2049 ** Germany #805/2453, B366/B1009 1959 to 2007 Mint 
Never Hinged Selection, with 1,300 regular and 600 semi-
postal issues including 60 souvenir sheets all different and 
mounted on 7 double-sided Vario pages in a binder. Sets are 
complete, overall very fi ne. Owner’s CV $2,470.

 ............................................................................. Scott $2,470

2050 ** Germany #1298/2247 Collection of Mint Never Hinged, 
fi lling fi ve double-sided stock sheets. All different, and likely 
complete for range. Fresh quality and very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,087
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2051 ** Germany #1321-2105 1980-2000 Annual Sets, com-
plete year sets each in envelopes, overall very fi ne. Owner’s CV 
$1,642.

 .............................................................................Scott $1,642

2052 ** Germany #1490-2105 1986 to 2000 Dealer’s Stock of 
Mint Never Hinged, with over 2,400 stamps on 6 manilla 
stock pages, a clean lot often with 4 of each issue, overall 
very fi ne. Owner’s CV $2,698.

 .............................................................................Scott $2,698

2053 ** Germany #B1/B361 1919-1958 Selection of Mint Never 
Hinged Semi-postals, with over 190 regular issues, all differ-
ent with approximately 60% from WWII era. Overall very fi ne. 
Owner’s CV $857.

 ................................................................................ Scott $857

2054 ** Germany #B3/B176 Stock Sheet of Mint Never Hinged 
Semi-Postals, includes #B3-B4, B19-B22, B27, B134-B136, 
etc. Overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $757

2055 ** Germany #B177/B491 Stock Sheets of Mint Never 
Hinged Semi-Postals, two double sided pages with mint never 
hinged, includes #B327-B330, B332-B333, overall very fi ne.

 ................................................................................ Scott $696

2056 ** Germany #B372/B921 1960 to 2001 Mint Never Hinged 
Semi-Postals, dealer’s stock of over 1,500 stamps neatly ar-
ranged on 8 manilla stock pages, overall very fi ne. Owner’s CV 
$2,211.

 .............................................................................Scott $2,211

2057 ** Germany #B372/B960 1960 to 2005 Selection of Semi-
postals, in complete sets as well as 12 souvenir sheets, all 
mint never hinged and very fi ne. Owner’s CV $610.

 ................................................................................ Scott $610

2058 */**/ Germany (DDR) Collection of Mostly DDR, all in an 
album on Minkus pages. Spans 1950 to 1980, with a high 
degree of completion. Looks to be mint only after 1975 and 
mix of mint (many NH) and used before. Also includes Soviet 
Zone, Saxony, etc. Some faults, mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $400

2059 */**/ Germany (East - DDR) Collection of Mint and Used 
in Two Stockbooks with hundreds of East German stamps, 
many which are from the early period, also a generous 
amount of Soviet Occupation issues. No duplication, except 
where there is a mint and a used. Catalogue value is owner’s 
1996 valuation.

 ........................................................................ Owner’s $1,400

2060 ** Germany and Berlin 1923 to 1961 Never Hinged Group-
ing in Small Stockbook, includes #B42-B43, B119 (short 
perf), B132-B133, B173, B298-B305, B342-B365, 9N80-
9N83, 9N108-9N110, 9N112-9N117 and 9N120-9N136. 
Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,357

2061 */**/ Germany and Berlin 1952 to 1989 Lot of Over 
2,000 Regular and Semi-Postals, housed in 32-page stock-
book and includes sets and souvenir sheets, some duplica-
tion. Owner’s CV $2,388.

 .............................................................................Scott $2,388

2062 */ Germany and Colonies Eclectic Lot of Mint and Used, 
with 13 classics mostly mint (#4/37), 1948 overprints (18) 
mostly mint, 80+ German Colonies such as New Guinea, Mo-
rocco, Cameron, East Africa, Samoa, South West Africa, Ki-
autschou (China), Togo and others, most are faulty or have no 
gum. Also includes 23 war time Jersey and Guernsey Island 
issues (15 mint and 8 used), three used French Offi ces in 
China, Chungking #32, Yunnan-Fou #15 and 16 sold as is. 
Owner’s CV $2,224.

 .............................................................................Scott $2,224

2063  Germany DDR Group of Better Used, on a stock card. In-
cludes #s B17-20, 83, 84, 82-84. Fine or better.

 ................................................................................ Scott $205

2064 ** Germany-Berlin #9N81/9N592, 9NB17/9NB69 1952 to 
1990 Selection of Mint Never Hinged, of over 650 issues 
which includes regular sets, souvenir sheets as well as Berlin. 
A mostly very fi ne selection, minor duplication. Owner’s CV 
$781.

 ................................................................................ Scott $781

2065  Greece 1862-1991 Dealer’s Stock of Thousands of Used, 
in 7 very full volumes, neatly organized chronologically, over-
all fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

2066 */ Greece Collection of Mostly Used, on a few albums 
pages and on manilla stock pages.

 .................................................................................... Est $100

2067 */ Guadeloupe #14/205 Collection of Mostly Mint, on 
Scott Specialty pages and includes Inini, Martinique and Gua-
deloupe. Majority are mint hinged, except for a few early is-
sues. Several complete sets and better items. A trifl e toning 
on some (these not counted in CV) else mostly fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $235

2068 */** Hungary Group of Better Mint Imperforate Issues, 
with singles, sets, souvenir sheets, etc, including back of 
book, all imperforate and in 13 dealer stock cards. Very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,485
 
2069 */**/ Hungary Four Volume Collection of Mint and Used, 

fi rst volume 1871-1965 in Minkus album, some used stamps 
but appears to be mostly mint, three-volumes in Abria Albums, 
1951-1971, appears to be mainly, if not all mint never hinged 
issues, a second collection on loose album pages, 1871 to 
1950’s with Occupation and Back of the Book issues. Also 
two stockbooks and several pocket books with assortment of 
used and new issues into the 1980’s. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $250

2070 */**/ Iceland #24/321 1896 to 1959 Selection of Mint 
and Used, regular and back of book issues. We noted several 
higher value items such as used #89, 103 and mint #221 
(*), C9 (NH), C11 (*) among others. Some extras not counted. 
Minor duplication, overall fi ne-very fi ne. Owner’s CV $1349.

 .............................................................................Scott $1,349

2071 */**/ Italy Collection and Stock of Mint and Used, 1861-
1949 in Schaubek album, relatively sparse, 1962-1983 on al-
bum pages in large binder appears to be mainly never hinged, 
small box and large binder fi lled with duplicated used stock. 
Also includes a small box of used Ship topicals, used Vatican 
stock, mint never hinged Ivory Coast and an old-time worldwide 
collection on looseleaf pages. Overall fi ne-very fi ne. Also in-
cludes collector’s extras of Greece, mostly used, includes some 
early on album pages and others on full manilla stock pages.

 .................................................................................... Est $250

2072 */** Italy #23/2988 Collection of Mint in Two Stockbooks. 
A nice, clean quality collection which starts with Colonies 
($616), Italian East Africa ($235) and Italy proper. The early 
material is generally better than usual and includes a #36 
with a 2010 Sismondo certifi cate, 83, 324-328 and many 
other better sets and singles. Mostly fi ne or better and huge 
catalogue value.

 .......................................................................... Scott $18,145

2073 */ Ivory Coast #2/944 Selection of Over 150 Mint and 
Used Stamps, 1892 to 1993, mostly regular issues, with du-
plicates, fi ne-very fi ne. Owner’s CV $416.

 ................................................................................ Scott $416
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2074 ** Ivory Coast #167/952 Collection of Mint in Stock-
book, all never hinged and includes many complete sets and 
singles, some better and with much topical interest. Overall 
fresh and attractive, save for a very few toned spots. Mostly 
very fi ne.

 ................................................................................ Scott $680

2075 */** Japan Group of 10 UPU Presentation Gift Albums, 
mainly from 1986 to 1988 containing stamps with a total 
face value of 26,830 Yen. Overall very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

2076 ** Japan #648/1303 Collection of Mint Never Hinged, 
mostly all in identifi ed glassines (containing singles, sets, se-
tenant multiples), plus in a number of manilla pages (with 
stock and duplication of up to 15 of some), all in order. Major-
ity is in the 10 to 20 yen range, but also includes values up 
to 100 yen. Looks to be quite complete for era and very nice 
quality throughout. Thousands in all, and very fi ne.

 ...................................................................................Est. $350

2077 ** Latin America Collection of Modern Souvenir Sheets, 
and oversized items from several Latin American countries, 
in two new stockbooks. Several items are not found in Scott, 
only in Michel, and these have not been included in the Scott 
catalogue value. Very fi ne and fresh.

 .............................................................................Scott $1,350

2078  Luxembourg #1/NB9 Collection in Davo Album, 1852-
1994 A high quality used collection. The regular issues, Airs, 
and Occupation issues are quite complete from 1920 to 
1994. The highlight of the collection is the strength of the 
used semi-postals with nearly all of the $100 plus items ex-
cept for #B65L-Q. Present are #B1-10, B15-65K, B66-130, 
B131 ($300), B132-B394. Also a few of the dues and offi -
cials. Some of the earlier issues are faulty (e.g. #24, #27) 
and are not counted in CV. An impressive collection. Overall 
fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $5,900

2079 ** Monaco Mint Never Hinged Collection, with strength in 
issues 1967 to 1973 and 1983 to 1986,neatly arranged in 
small stockbook. A total of 300 different stamps and 10 sou-
venir sheets including the 1984-1986 Europas. Overall very 
fi ne.

 ................................................................................ Scott $573

2080 * Monaco Collection of Mint Back of Book, almost fi lling a 
double-sided black stock sheet, with air mails, semi-postals 
and postage dues. Saw C55-58, B94, B99a, C53-54, B51-60, 
etc. Nice overall quality and fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $495

2081 */ Monaco #1/58 Stocksheet of 72 Mint and Used, We 
note used #2, 6, 27 (x4), 32 and mint hinged #13, 15 (l.h.), 
20 (h.r.), 27. Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,316

2082 ** Monaco #40/181 Collection of All Different Mint Never 
Hinged, fi lling a double-sided stock page, with singles and 
sets from the 1920s to the 1930s. Saw a corner block of #90 
($100). Nice and fresh and mostly fi ne or better. Catalogue 
value is for hinged (but all stamps are NH).

 ................................................................................ Scott $280

2083 * Monaco #47/411 Collection of All Different Mint, fi lling 
a double-sided stock page, with sets and singles, etc. Nice 
overall quality and Scott catalogue value of $429 includes 
$236 for hinged plus $193 which is for never hinged (but all 
stamps are hinged).

 ................................................................................ Scott $429

2084 ** Monaco #182/1894 Collection of Mint Never Hinged 
to 1996, fi lling a 16-page stockbook, with each stamp or set 
identifi ed and priced. Includes souvenir sheets, booklets, se-
tenant, etc. A very nice collection, and mostly fi ne or better.

 .............................................................................Scott $2,835

2085 ** Monaco #354/2054 1956 to 1997 Selection of Mint 
Never Hinged, with over 200 stamps and 29 souvenir sheets 
on manilla page. We’ve noted that the sets are all complete 
and that there are several higher value souvenir sheets such 
as #904a, 962a, 1068a, 1114a, 2024 among others. Overall 
clean, very fi ne. Owner’s CV $1,058.

 .............................................................................Scott $1,058

2086 **/ Monaco #962a/2403 Group of About 60 Different 
Souvenir Sheets, including 5 used and 55 mint never hinged, 
each identifi ed by Scott # in its own black stock card. A nice, 
clean group and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $984

2087 ** Monaco #B26/B111 Collection of Mint Never Hinged 
Semi Postals, fi lling a double-sided black stock sheet. Many 
better sets and singles, such as B51-60, B99a (perf and im-
perf), B94 and more. Nice overall quality, mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $321

2088 ** Monaco #C1/C88 Collection of Mint Never Hinged Air 
Mail Issues, all different, fi lling a double sided black stock 
page. Each stamp is identifi ed and priced. Nice quality and 
mostly very fi ne.

 ................................................................................ Scott $611

2089 ** Monaco Collection of Mint Never Hinged Postage Due 
Issues, all different, with complete sets such as #s J28-J38A, 
J77-J88, J65-J76 and many more. Fresh and fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $102

2090 */ Netherlands #1/276 1852 to 1946 Collection of Mint 
and Used, in an old-time album on quadrille pages. Includes 
many complete sets and better singles as well as back of the 
book. Good level of completion in period. Some of the early 
issues have small faults, else fi ne or generally better.

 ...................................................................................Est. $250

2091 * Norway #29/274 1878 to 1946 Collection of Used, all on 
six black stock sheets and includes several tough sets and 
key values. The semi-postals and airmails are complete for 
period. A nice, clean collection with only a few small faults 
and generally fi ne or better.

 .............................................................................Scott $1,529

2092 */**/ Poland 1964-1991 Mint and Used Stock in small 
box. Many sets represented with both mint and used, some 
duplication. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

2093 */ Poland 1925-1963 Small Box With Hundreds of Mint 
and Used, The mint include #280-281, B49-B49B, B102-
B103, C26A-C26C (2), C34, etc. Many mid-priced items in 
small quantities ie. mint #435 (3), 457-459 (3). Overall fi ne-
very fi ne.

 .................................................................................... Est $250
 
2094 * Poland #N1/NO36 Collection of German Occupation 

Stamps, along with 150+ FDCs from the late 1950’s and early 
1960’s. The German Occupation stamps include both WWI and 
WWII regular issues, semi-postals, Rural delivery and offi cials. 
Also includes Military issues, Ostland issues and the 1946 
LUBENAU issues. All stamps are mint hinged, fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $100
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2095 */**/ Romania 1865 to 1976 Massive Mint and Used 
Collection in 2 Volumes, with stamps hinged to loose-leaf 
pages. The collection is moderately complete for the under 
$100 stamps, but missing the higher priced items such as 
#46, 49, C71, etc. Included are duplicates, shades, Scott 
foot-noted souvenir sheets, etc. There is probably a bit more 
used value than mint value, and the faulty stamps are not 
counted. Better items include mint #23 (2), 30 (2), 30a, 158-
172, 196-206, B1/B20 (less B7), C43-C44, etc., while the 
used include #23 (2), 50-52, 66-72, 171-172, B1-B20, etc. 
Some material has increased in price since owner’s 2011 
Scott CV of $10,882.

 ...........................................................................Scott $10,882

2096 */** Romania #158/961 Strong Accumulation of Better 
Issues, includes #158-165 (heavily hinged), 221 block of 
four (3 NH, 1 *), 384-399 (all being NH), 417-419 (NH) and 
947-961 (NH), mostly fi ne-very fi ne. Catalogue value does not 
include premium for the NH issues.

 ................................................................................ Scott $430

2097  Russia 1957 to 1969 Used Collection in Stanley Gibbons 
Tower Album, appears complete for period. An attractive collec-
tion, a few stamps with staining, but otherwise fi ne or better.

 .................................................................................... Est $100

2098 */ Russia 1950-1963 Collection of Mint and Used in 
Scott Specialty Album, close to complete for period. Mostly 
fi ne or better.

 .............................................................................Scott $1,777

2099 */ Russia Eclectic Mostly Used Collection in medium 
stockbook, with Russian Offi ces, Far Eastern Republics and 
Russian Empire. The early material is sometimes mixed 
condition, and more modern is mostly fi ne or better. Where 
stamps could be more diffi cult to identify, cheapest catalogue 
value was taken. There is a great deal of seldom seen mate-
rial here.

 .............................................................................Scott $1,348

2100 */ Russia #B1/J24 Pre-1955 Back of the Book Stamps 
On Vario Page with 104 stamps. The better include #B4, C1-
C11, C47, C49, C50, E1-E3, Used include #C12, C17, C34, 
etc. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

2101 */ Somali Coast #7/273 1894 to 1958 Selection of Mint 
and Used, with over 175 mint and used stamps, some dupli-
cation and some issues represented by both a mint and used 
example. Generally fi ne or better. Owner’s CV $387.

 ................................................................................ Scott $387

2102 */** South America Group of 3 Mint Sets, including Colom-
bia #475-484 NH, Uruguay #C105 high value of set hinged 
and Venezuela #C17-C40 Airmail set, lightly hinged, overall 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $367

2103 */** Spain Group of Mint, includes 1907 Madrid Exhibition, 
hinged #329, B74-B105, E3 and C62-C67 NH imperforates, 
fi ne-very fi ne.

 ................................................................................ Scott $350

2104 */**/ Spain Two Cartons With New Issues and Kiloware, 
fi rst carton contains small box with new issues as received 
from the Post Offi ce, 1990s up to 2004, a three similar size 
boxes fi lled with used on-paper (we note lots of duplication), 
second carton with two volumes (stockbook and binder) of 
mint issues, 3 small boxes “album ready” sorted by owner 
into small envelopes and another box of used on paper (lots 
of multiples).

 .................................................................................... Est $200

2105 */ St Pierre & Miquelon Dealer Stock on Nine Stock 
Cards, from the 1890s to about 1950s and includes back 
of book issues. Duplication of up to 3 for some issues, which 
often includes mint and used. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................ Scott $551

2106 ** St. Pierre & Miquelon Dealer’s Stock of Mint Never 
Hinged on Black Stock Sheets, with up to 10 of some issues, 
mint never hinged, very fi ne.

 ................................................................................ Scott $669

2107 ** St. Pierre & Miquelon #182/898 1938 to 2009 Selec-
tion of Mint Never Hinged, with over 160 regular and back 
of book issues. We’ve noted several strips of 2 with gutter 
label as well as some higher value items such as #385-388, 
397-398, 412-414, 419-422, C15-C17, C18, C35-C36, C41-
C42, C47-C49 among others. Clean crisp selection on 5 stock 
cards. Overall very fi ne. Owner’s CV $1,453.

 .............................................................................Scott $1,453

2108 ** St. Pierre & Miquelon #356/C69 Mint Never Hinged Col-
lection on Stock Pages, we note #385-388, 412-414, C21-
C22, C35-C36, C41-C42. Mint never hinged except for #C64 
hinged and C30 used. Overall very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,061

2109 * St. Pierre & Miquelon #389/422 Selection of Over 40 
Mint Stamps, with regular and Back of the Book issues. 
We’ve also noted several high value items such as numbers 
#408-411 and C25. Overall very fi ne. Owner’s CV $467.

 ................................................................................ Scott $467

2110 ** Sweden Small Box with 150 Different Booklets plus 
some duplicates, all neatly sorted in glassines. Range is from 
#527a to C8b with strength in the pre-1990 period, with only 
a few past that date, very fi ne, never hinged.

 .............................................................................Scott $1,605

 x Lot 2111

2111 */ Sweden #1/1349 + BOB Collection/Stock of Mint 
and Used in Two Volumes, mounted on large-size approval 
pages with approximately 7,000 stamps, mostly used, with 
the majority of mint stamps being from 1960’s and 1970’s. 
Over 75% complete often with up to 5 examples of an issue. 
We note better such used #14, 15, 37, 131, 161, 211, J4, J7, 
J19, O5, O10, LX1, LX2 and mint #J10 and LX1. Catalogue 
value is for issues up to 1963, and does not include some 
early classic with faults. Overall fi ne-very fi ne collection with a 
high catalogue value.

 ...........................................................................Scott $15,900

2112  Sweden #6/2433 1858-2002 Collection of Used, all in 
stock pages in a binder. Better than usual classics with some 
key issues and many postmarks. Condition is mixed at fi rst 
then better. Mostly fi ne or better.

 .............................................................................Scott $1,263
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2113  Sweden #8/2351 Dealer’s Stock in Five Counter Books, 
with almost 1,000 different including back of book. Most is-
sues are in the moderate range of 1 to 5 for each issue. Over-
all fi ne. Owner’s 2014 Scott catalogue valuation is $1,350.

 .............................................................................Scott $1,350

2114 */**/ Switzerland Collection of Mostly Mint, 1932 to 
1986, all neatly arranged on home made pages in three sec-
tions: defi nitives, commemoratives and semi-postals. Many 
are NH, and saw many complete sets, booklet panes, souve-
nir sheets, etc. High catalogue value and very nice condition 
throughout.

 ...................................................................................Est. $350

2115 */ Switzerland #O1/10O9 Mint and Used Offi cials Col-
lection, mounted on album pages in a binder. Most of the 
value is in used stamps with neat cancels, including #O1-
O47, 4O1/4O18, 5O17-5O25, 6O1-6O8 and 7O1-7O20. Also 
8 mint sets from the 1950s. Overall fi ne-very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,153

2116 */**/ Switzerland #53/393 Collection of Mint and Used, 
on album pages and in stock sheets with many early issues, 
better regular series and a good lot of semi-postals. We have 
not catalogued this lot but are confi dent it would add up to 
more than $1,000 in value. Mostly fi ne or better with some 
duplication.

 ...................................................................................Est. $150

2117 */**/ Thailand 1960’s to 2000’s Four Volumes of Mint 
and Used Dealer’s Stock, early. Mostly mint with lots of nev-
er hinged, includes souvenir sheets and high catalogue value 
sets. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $500

2118 ** Thailand #677/1264 1973-1988 Collection of Mint Nev-
er Hinged Commemoratives in Blocks of Four, all housed in 
special stock pages in an album. There is almost no duplica-
tion here, and consistently fresh and very fi ne.

 ............................................................................. Scott $1,974

2119 ** Turkey 1946-1970 Stock of Mint fi lling a medium stock-
book. A quick check reveals all never hinged, in singles and 
many blocks plus some souvenir sheets. Some duplication 
and mostly fresh and very fi ne throughout.

 ................................................................................... Est. $100

2120 */**/ Turkey Small Box of Mint and Used Stamps, owner 
estimates about 3,000 stamps with an estimated catalogue 
value of $2,600. Many better including Turkey in Asia, Post-
age Dues, Ottoman Issues, and Back of Book issues. All neat-
ly organized in glassines.

 .................................................................................... Est $200

2121 */**/ Turkey + Persia 1880 to 2005 Mostly Used Col-
lection, with over 2,300 stamps (835 different) . Owner’s CV 
about $1,200. Also includes 4 stock sheets of Persia, 242 
stamps, appears to be all different with an estimated cata-
logue of $150. Overall fi ne.

 .................................................................................... Est $200

2122 */**/ U.S.A., South Africa Carton of Mostly Mint, in-
cluding South Africa never hinged plate blocks 1970s-1998, 
U.S.A. NH plate blocks 3c-13c era, two UNICEF Flags of Na-
tions Albums with covers and fl ag sheetlets which also in-
clude Offi cial UNICEF Proof Edition. Also includes glassines of 
mint and used from various countries and a few left over new 
glassines and Lighthouse stock pages.

 .................................................................................... Est $200

2123  U.S.A., Worldwide Carton with Eclectic Accumulation of 
Philatelic Items, with the History of the U.S.A. in two volumes 
of approximately 200 illustrated and annotated FDCs, approx-
imately 1,000 worldwide postcards (no stamps), 10 Firby and 
10 Maresch Auction catalogues plus ten 10c Small Queen 
Colour Guides and 25 Jubilee colour charts, and more.

 .................................................................................... Est $100
 
2124 */** United Nations Mint Stock to 1988, neatly arranged 

in large stockbook, with heavy duplication for the 1950s and 
1960s New York issues. Face: New York $248, Geneva 844 
Swiss francs and Vienna 1,566 Austrian schillings. Overall 
fi ne-very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

2125 ** Worldwide Small Box with Duplicated Mint Never Hinged, 
includes St. Pierre & Miquelon (CV $342), Netherlands Antil-
les, Iceland, Switzerland (CV $472) and Lesotho. Mint never 
hinged, most are in blocks of 6, fresh and very fi ne.

 ................................................................................ Scott $884

2126  Worldwide Small Old-time Collection, with approximately 
1,000 stamps including interesting Australia covers, envelope 
of Polish CTO stamps, interesting Latin America and U.S.A. 
Overall fi ne.

 ...................................................................................... Est $75

2127  Worldwide Collection of Perfi ns, includes 185 USA per-
fi ns, light duplication. Also includes approx. 100 perfi ns from 
12 countries (no USA or Canada) on stockcard with light du-
plication. Overall condition is mixed.

 ...................................................................................... Est $50

2128  Worldwide Small Box with Mint and Used, includes Lux-
embourg from 1990s (CV $200+), 3 Great Britain Prestige 
booklets #147, 149-150 (CV $119), a mounted collection 
of Machins including mint * #169-176, plus used Castles, 
#1478 (x2), etc. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

2129  Worldwide Carton of Used, with one shoebox of worldwide 
“ready for album” organized by country in small envelopes, 
a second shoebox of collector’s duplicates and four boxes of 
various sizes containing mostly on-paper but some off-paper 
used. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

2130  Worldwide 18 Albums and Stockbooks with Used, in two 
cartons. Also includes several loose album pages, stock pag-
es and more off-paper stamps in envelopes.

 .................................................................................... Est $100

2131  Worldwide 19 Albums and Stockbooks with Used 
Stamps, in a carton and milk crate including a Scott Interna-
tional album and a Scott Specialty album.

 .................................................................................... Est $100

2132  Worldwide Box of Collections, with three albums and 
three small stockbooks. Mostly used, and fi ne.

 ..................................................................................... Est. $75

2133 */**/ Worldwide Carton Lot of Interesting Material, 
includes worldwide collections, small dealer/approval pack-
ets and stock, Canadian tobacco strips and stamps, excise 
stamps, liquor strips, lots of used material to sort and price, 
etc., Overall fi ne-very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

2134 */**/ Worldwide Carton with Collections of Spain, Can-
ada, U.S.A., Japan, etc. also First Day Covers and other odds 
and ends. Spain and Japan both with early issues, Canada 
and U.S.A. have some early then mostly 1960s and 1970s. 
Also includes a small springback album with a British Com-
monwealth collection, mint and used. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $250



181

2135 */**/ Worldwide Two Cartons of Mint and Used, with 
6 albums and binders including used worldwide collection 
with several hundred stamps, including a U.S.A collection, 
Australia collection and United Nations collection, some U.S. 
postage, some Japan, etc. Second carton has mish mash of 
collector supplies such as mounts and Vario pages. Also three 
stockbooks including one with mint U.S.A. (4c-15c era) and 
one with modern used Japan. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $200

2136 */**/ Worldwide Collection and Stock in Eight Binders, 
mostly all on manilla pages. Many thousands of stamps, all 
sorted alphabetically by country. Saw better stamps in most 
of the countries represented, eg note a NH block of GB #114, 
South West Africa #109/902a, etc. A great many better sets 
and singles and very good potential here. Mostly fi ne or better 
with some duplication.

 ...................................................................................Est. $500

2137 */**/ Worldwide Three Volumes Collection of Mostly 
Used, Great Britain (incl. #137, 139 used) and Germany are 
best represented, other countries are sparse, an empty World 
Traveler’s Album and two volumes of Expo ‘67 issues, mostly 
mint. Overall fi ne.

 .................................................................................... Est $100

2138 */**/ Worldwide Carton with about 40 UPU Presenta-
tion Items, etc. with stamps from 1987-1988. Included are 
PRC (3), Indonesia (4), India (2), Tunisia (2), Egypt (2), Ber-
muda, etc. Overall very fi ne.

 ....................................................................................Est $150

2139 */**/ Worldwide Group of Interesting Items in Stock 
Cards, 102s, etc., including Hawaii, US back of the book, 
early Switzerland, etc. Mostly fi ne or better.

 ...................................................................................Est. $150

2140 */**/ Worldwide Selection of Mint and Used in “102” 
Dealer Cards, thousands of stamps, identifi ed with catalogue 
numbers. Includes Germany including DDR, China, Japan, 
Baltic States, Finland and more. Overall fi ne or better.

 .................................................................................... Est $100

2141 */**/ Worldwide Carton of Mint and Used Stock in several 
stockbooks and loose in a small box. Includes some Common-
wealth and some better issues to be found. Overall fi ne or better.

 ....................................................................................Est $150

2142 */**/ Worldwide Eclectic Collection of U.S.A., Canada 
and Russia, Turkey, North Korea, British Colonies and more. 
Includes a black stock sheet of U.S.A. classics, two pages of 
Canada including B.N.A. and back of book, page of Poland’s 
Cracaw Issues, some classic Austria, German States, Sar-
dinia and Great Britain. Also includes a collection of Turkish 
stamps in an album, numerous stamps including souvenir 
sheets from Russia, many from the 1940’s as well as some 
souvenir sheets and holograph stamps from North Korea. A 
hodgepodge of material, bound to have some fi nds.

 .................................................................................... Est $300

2143 */**/ Worldwide Eclectic Lot, mostly Great Britain 
and includes four Royal Mail Collection in hardcover books 
(1984/1988), plus Collector/Presentation Packs, book First 
Post by Davies and Maile. Also includes a binder of worldwide 
mint and used, Royal Mail FDC 1977/1987, presentation 
packs from Australia and Finland, and loose stamps.

 .................................................................................... Est $100

2144 */**/ Worldwide Valuable Balance in Very Old Leather 
Suitcase, with thousands of stamps in stock sheets, albums, 
102 cards, etc. We noted a mint Jordan collection (cat. $300), 
album of correspondence mailed to famous philatelist Carl 
Mangold, [page of trial colour proof Soccer strips, many va-
rieties, £60 worth of NH £5 large Machins, page of early 
France, better GB FDCs. 1996 Israel and 1999 Ireland Year-
books, mint Africa collection in album, many 102 cards with 
WW sets and singles, and much more. Inspect.

 ................................................................................Est. $1,500

2145 */**/ Worldwide Lot of 10 Stockbooks with thousands of 
stamps, mostly used, many from Canada, US and other mis-
cellaneous countries.

 ................................................................................... Est. $100

2146 */**/ Worldwide Large Carton Full of Mint and Used Col-
lections, etc., in albums, boxes, etc. We noted a mint and used 
Vatican collection, some Germany collections, a stockbook 
(with slipcase) full of modern mint GB commemoratives with 
Presentation Packs, booklets, a cover album fi lled with FDC, 
good stationery, souvenir sheets, etc plus a variety of misc. 
worldwide in boxes, bags and such. Mostly fi ne or better.

 ................................................................................... Est. $100

2147 */**/ Worldwide Old Time Lot in a Over-full Suitcase, 
includes a 1930 Scott International Junior well worth inspect-
ing with many nice stamps, overall in a nice condition except 
the lower right corner has been eaten away, probably by a 
mouse. In addition other albums have an eclectic mix of de-
cent postage stamps as well as a much greater percentage 
of seals, locals and other oddball items than is usually found. 
Overall decent condition and many hours of sorting.

 ................................................................................Est. $1,000

2148 */ Worldwide 1880’s to 1940’s Old-time Collection 
in Scott International Junior Album, several hundreds of 
stamps, mostly used. Best represented includes Canada 
which we note mint hinged #103, 157-158. Other countries 
represented include U.S.A, India, Japan, and Great Britain. 
Overall fi ne-very fi ne, inspection may be rewarding.

 .................................................................................... Est $300

2149 */ Worldwide Three Volume Collection of Mint and Used 
in Standard Albums, fairly empty but does include the fol-
lowing countries Poland, Russia, Portugal, North Korea, Ger-
many, Japan, China, Colombia, Cuba and with France and 
Canada being the best represented. Canada includes some 
early used material as well as some mint hinged postage up 
to the 45c era (including the $8 Grizzly Bear), other countries 
have some sparse issues.

 .................................................................................... Est $250

2150 */ Worldwide Thousands of Stamps in 32 Albums, a mix 
of mint and used and includes some covers, overall fi ne.

 .................................................................................... Est $100

2151 */ Worldwide Two Cartons of Mint and Used Stamps 
(On and Off-Paper), plus some philatelic supplies including 
mounts, hinges and a UV light (as is).

 .................................................................................... Est $100

2152 */ Worldwide Fourteen Albums of Mint and Used, in a 
large plastic tub and carton. Includes albums and binders of 
U.S.A., Minkus Germany album, a Scott National Album and 
Scott Canada Specialty Album among others.

 .................................................................................... Est $100
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 x Lot 2153

2153 */ Worldwide Collection of Mostly Used in 26-Volumes, 
almost certainly containing over 50,000 stamps which ap-
pear to be mostly different ranging from classics to more 
modern. Stamps are neatly mounted on manilla stockpages 
in 18 binders and 8 stockbooks and albums. Includes owner’s 
spreadsheet which catalogues what he has identifi ed as bet-
ter stamps. Quick inspection noted China #C42 is a forgery 
and Hungary #2, 4, 6 is actually #6, 8, 10. These catalogued 
stamps come to over $45,000. Most of these stamps are 
classics in mixed condition and careful inspection is advised. 
We note binder of Great Britain (incl. #1), small stockbook 
of France, also U.S.A., Luxembourg, China, Hungary. Overall 
fi ne-very fi ne, with many of the classics in mixed condition. 
Viewing could be rewarding.

 .................................................................................Est $2,500

2154 */ Worldwide Collection in 13 Wyon Albums, primarily 
used with some new issues of 1970’s or 1980’s and some 
CTO, approximately 25,000 different with some pockets of 
value. Mixed condition in the early issues but generally about 
fi ne throughout. Also a carton of other albums along with 
some odds and ends.

 ...................................................................................Est. $500

2155 */ Worldwide Small Box of Consignment Remainders, with 
a small New Zealand and Switzerland collection of early issues 
(each on one page), USA #730 and 731 imperforate sheets, 
envelope with early China and Thailand issues with potential 
for better, envelope of Bermuda QEII used sets and about 100 
misc. USA, Canada and GB covers, including a few FDC.

 ..................................................................................... Est. $50

2156 */ Worldwide Collection of several Thousand Stamps, 
housed in three binders and two envelopes. Stamps up to 
the 1950’s. This has been poorly stored for decades and has 
water damage and mould. Inspect with care because it’s a 
health hazard.

 .................................................................................... Est $100

2157 */ Worldwide Four Scott International Postage Stamp 
Albums, Parts II through V with pages 1940’s through early 
1960’s. Generally sparse and contains mint and used stamps. 
Albums are in excellent condition.

 ................................................................................... Est. $100

2158 */ Worldwide Heavy Leather Suitcase, fi lled with 8 albums 
plus some miscellaneous envelopes, small stock books, etc. 
containing several thousand stamps.

 ...................................................................................Est. $300

2159 */ Worldwide Remainder of Consignment, includes a cou-
ple small stockbooks and envelopes with stamps from vari-
ous countries, we note New Zealand, Canada, Great Britain, 
Zambia as well Sweden FDC, booklets and mint stamps.

 ...................................................................................... Est $50

Foreign -- Topical Collections

2160 ** Butterfl y & Insects Massive Topical Collection in 3 Large 
Binders, with stamps displayed on 146 black view pages. The 
major theme is Butterfl ies, with Insects as a secondary theme 
as well as some 1962 Anti-Malaria Campaign material. Also 
many sets outside of these areas. Most of the material is mint 
never hinged, very fi ne. The catalogue value below is only for 
the Scott’s listed items, but there are hundreds of others from 
the Trucial States, Equatorial Guinea, etc. Better sets includes 
Bolivia #525a, 525b, Burundi #240-255, C66-C74, C187-
C192, Belize #345-360, P.R.C. #1547-1554, Camerouns 
#607-608, Thailand #509-512 and more. Overall very fi ne.

 ...........................................................................Scott $10,275

2161 ** Butterfl y & Insects Binder with Butterfl y Topical Collec-
tion Duplicates, some sets include Cuba #C185-C191, Chad 
#159-162, Bhutan #101h-i, etc. Also some full sheets of oth-
ers: Burundi #C191-C192 ($228), Malaysia #87-91 ($280), 
etc. Appears to be all mint never hinged, very fi ne.

 .............................................................................Scott $1,750

2162  Butterfl y & Insects Binder with 75+ Covers, many be-
ing fi rst days and many with butterfl ies or 1962 Anti-Malaria 
Campaign stamps. Overall fi ne-very fi ne.

 .................................................................................... Est $100

2163 E/P Butterfl y & Insects Collection of Deluxe Proofs, Die 
Proofs, Imperfs, etc. Includes 24 Deluxe and other Proofs, 7 
Progressive Proofs (in strips of 5 and a couple sheets of 25) 
and 50 Imperforate singles, sets, blocks and sheetlets. In-
cludes several imperf sets from Hungary CV over $400, Cuba 
#C187 imperforate block of four, Mali #308-312 imperforate 
sheets of 10, and many more items that would be great addi-
tions to a topical collection or exhibit. Overall very fi ne.

 .................................................................................Est $1,000

2164 */** Christmas Seals, Easter Seals, etc Large stock of 
Christmas and Easter Seals, an estimated 16,000 seals with 
over 400 full or part sheets, includes 3 large sheet folders of 
Canada Christmas and Easter seals, we also note Norway and 
Denmark.

 .................................................................................... Est $100

2165 ** Europa Collection of Mint Never Hinged, all neatly iden-
tifi ed and catalogued by owner in dealers “102” cards in a 
small box. A nice fresh lot, overall very fi ne. Owner’s 2009 
Scott CV $1,150.

 .............................................................................Scott $1,150

Foreign -- Kiloware

2166  Worldwide Carton of Off-Paper, with thousands of stamps, 
includes a few stockbooks with stamps as well. Overall fi ne or 
better.

 ...................................................................................... Est $75
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Collectibles and Memorabilia

2167 Reproduction War Poster (20”x26”) in Full Colour, depicting 
postal history from WWI and WWII. This postal ephemera was 
used as the cover for Canadian Military Postal Marking by W.J. 
Bailey and E.R. Toop. Lot consists of approximately 150 clean 
crisp posters.

 .................................................................................... Est $100

2168 1894 to 1994 Calgary Centennial, cinderella souvenir 
sheets, 10 on annotated album pages, 40 loose, 40 album 
pages, 50 Calgary Stampede $1 tokens (1975). The souvenir 
sheets have fi ve $1 stamps which are not valid for postage. 
Interesting ephemera.

 ...................................................................................... Est $50

Supplies

2169 2009 Scott Catalogues, complete set of 6 volumes, gently 
used. Also includes a large plastic tub with some Norway ref-
erence works, 7 empty springback albums, binders, etc. No 
Shipping.

 .................................................................................... Est $100

2170 Two Cartons of Supplies, includes x3 Cover Albums (2 small), 
x3 Lighthouse Albums (one empty, two with black pages), 
shoebox with assorted Hawid mounts, mount guillotine, perf 
guide, short/long wave UV light, 2008 and 2011 Unitrade 
catalogues, etc.

 .................................................................................... Est $100

2171 U.V. Lamp Long & Short Wave, model UVGL-25, appears 
brand new in it’s original box. Includes instructions & war-
ranty card. Retail value of $250 plus.

 ..................................................................................... Est. $75

2172 Six Scott International Specialty Albums with pages (no 
stamps) includes British America, Australia, Great Britain - 
British Europe - British Oceania, Germany & Colonies, British 
South Atlantic -Leeward - Windward Islands (x2 albums - one 
with pages for British Asia). Albums have some light wear, 
pages are unused.

 ....................................................................................Est $150

2173 Three Mint Sheet Albums, three-screw post style with 100 
sheet capacity, approximately 10”x12”. Owner’s original retail 
was over $390. Very good condition.

 ...................................................................................... Est $50
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TERMS & CONDITIONS 
(Please read carefully)

1. The property described in this catalogue will be offered at public 
auction by Sparks Auctions Inc. (Sparks) on behalf of various consign-
ors.  By bidding on any lot, whether in person, or through an agent, via 
Stamp Auction Network, by mail, email, fax, telephone, website, or any 
other means, the bidder acknowledges and agrees to all of the follow-
ing Terms and Conditions of Sale.

2. The highest bidder acknowledged by the auctioneer shall be the 
buyer.  The term “hammer price” means the last bid acknowledged by 
the auctioneer.  The purchase price payable by the buyer will be the 
sum of the hammer price and a commission equal to 15% of the ham-
mer price (“buyer’s premium” ), together with any sales tax which may 
be due on the sale.  

3. All bids are per lot as numbered in the catalogue.  The auctioneer 
shall regulate the bidding and reserves the right to reject any bid be-
lieved by him not to be made in good faith; to withdraw any lot prior to 
sale; to divide a lot; or to group two or more lots and to act on behalf of 
the vendor.  In the event of any dispute, the auctioneer’s decision shall 
be fi nal. Sparks will execute bidding instructions on behalf of clients, 
but will not be responsible for any errors in the execution of such bids.

4. Unless a bidder has established credit with Sparks prior to the sale, 
Sparks must receive payment in full before the lots will be delivered.  
Buyers not known to Sparks must make payment in full within fi ve days 
from the date of sale.  Accounts more than thirty days in arrears will 
be subject to a late payment charge of 2% per month.  All expenses in-
curred in securing payment from delinquent accounts will be charged to 
the defaulter.  A fee of $100.00 will be charged for any cheque returned 
for insuffi cient funds.

5. All sales are in CANADIAN FUNDS.  Payment may be made by bank 
draft, bank transfer, cheque drawn on a Canadian or U.S. bank, Cana-
dian or International postal money order, cash or credit card (VISA and 
MasterCard only). There are no additional fees for payment by credit 
cards, please provide at time of bidding. Payment in U.S. funds is ac-
ceptable at the same rate which Sparks can purchase Canadian Funds 
at our bank (2.5% percent above the mid-market rate).  Contact us if 
you require the exact amount owed in U.S. funds.  Credit cards will be 
processed in Canadian Funds.

6. Buyers from Canada will be charged Federal GST or HST. Absentee 
bidders resident outside Canada are not liable for Canadian taxes if 
purchases are delivered outside of Canada.  See shipping instructions.

7. Until paid for in full, all lots remain the property of Sparks on behalf 
of the seller.

8. The buyer assumes all risk for delivery of purchased lots and agrees 
to pay for prescribed shipping costs.

9. Because the descriptions and scans of the auction will be available 
in a printed catalogue, our website and on Stamp Auction Network, 
there is a chance of technical error.  In that event the auctioneer’s deci-
sion will be fi nal.  If discovered before the sale a notice will be posted 
on sparks-auctions.com.  Opening bids will be available on the websites 
and will be updated.  These are only provided as a service to bidders 
and Sparks does not guarantee their completeness or accuracy.

10. Any lot, the description of which is obviously incorrect, is returnable, 
but only if the lot is returned within 14 days of receipt.  All disputed lots 
must be returned intact with the original packing material.  The follow-
ing lots may not be returned for any reason: Lots containing ten or more 
items; any lot described with “faults”  or “defects” may not be returned 
because of any fault or defect.  No illustrated lots may be returned be-
cause of centering, margins or other factors shown in the illustrations.

11.  All lots are sold as genuine. If a prospective purchaser wishes to 
obtain other expert opinion from a mutually acceptable authority, an 

extension may be granted on a lot prior to the commencement of the 
auction provided that the following conditions are met; (1) the purchase 
price of the lot must be paid in full, (2) the item must be submitted to 
the mutually acceptable expertizing committee with a properly executed 
application form within 14 days of the sale, (3) a copy of the application 
form must be given to Sparks, (4) unless prior arrangements are made, 
extensions are granted for a period of up to 100 days;  (5) if in the opin-
ion of the authority the lot is not genuine or was grossly misdescribed, 
the purchaser shall receive a full reimbursement of the purchase price 
plus costs of certifi cation up to $100, and (6) lots back stamped or 
marked are not returnable.  It is the purchaser’s responsibility not to let 
this happen.

SHIPPING INFORMATION

Unless specifi c other arrangements are made between the buyer and 
Sparks Auctions, lots will be shipped in the following manner:

Within Canada:
a) Single or multiple lots that fi t into one or more regular EXPRESS 
POST envelopes will be shipped by that method with signature required.  
These lots will be charged postage only but not a handling, packaging, 
or insurance fee.
b) Cartons and larger lots will normally be shipped by parcel post or 
FedEx with signature required.  If bulky lots have a value in excess of 
$1000 they will be shipped by EXPRESS POST with signature required.  
This category of lots will usually be charged an additional handling or 
packaging fee.

To the USA:
a) Single or multiple lots will be sent by Fed-Ex with signature required 
and no extra handling, packaging, or insurance fees.
b) Cartons and larger lots will be shipped by UPS ground or FedEx 
Ground with signature required.  This category of lots will usually be 
charged an additional handling or packaging fee. 

Overseas:
a) Single or multiple lots will be sent by Registered or Xpress Mail with 
signature required and no extra handling, packaging or insurance fees.
b) Carton and larger lots will be shipped by pre-arrangement only.  We 
reserve the right to not ship to areas of the world not served by Fed-Ex.

Consignments
The next Sparks Auction is tentatively scheduled 
for Summer 2014.  If you are planning to consign 
material, it is to your advantage to do so early.  
This gives our lotting team suffi cient time to 
properly lot, describe and catalogue your prop-
erty.  For more information contact Kate Morrow 
or Louise Davies.

info@sparks-auctions.com
613-567-3336

AGENTS

We can recommend the following 4 agents, all of whom at-
tend the sale. The three who are resident in Canada attend 
the sale.

 John Beddows  705-495-3134   jlw@onlink.net 
 Doug Lingard  613-737-4864  lingardd@istar.ca
 Nick Martin 44 (0) 12 0546 0968  
  nick@loveauctions.co.uk  
 Peter Rennie  450-218-1616  peter.e.rennie@videotron.ca
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Notes on catalogue values and reference

Catalogue values are listed for most lots offered.  These are 
the best available guides to the retail price of a single stamp 
or set provided that the item(s) are the same quality as the 
standard described in the introduction to each catalogue. 
Exceptional quality will often sell above the catalogue value; 
inferior quality will sell for less; faulty stamps in a lot can 
result in a sale price of a small percentage of the catalogue 
price.
 
When cataloguing collections we use the value for the grade 
specifi ed. For Scott this grade is very fi ne. For Unitrade we 
use the grade specifi ed at the start of the textual description.  
Thus a “fi ne” collection will have all stamps added at the fi ne 
price.  We do not count obvious forgeries, reprints etc. and 
usually do not count faulty or ugly stamps.  A lightly penciled 
X under a stamp means it was not counted in the catalogue 
value. We put a light pencil note beside more expensive 
stamps and put a total catalogue value at the bottom of each 
page to assist viewers.

The following catalogues have been used.  If there is a vari-
ance, this will be mentioned in the text of the description.  
The term “owner’s catalogue value” indicates a variety of 
approaches and may include older versions of catalogues.  
We will have inspected and reviewed the result but not 
re-catalogued; hence we do not vouch for the exact total of 
catalogue value.

2014 Scott Catalogue Volumes 1 through 6
2014 Scott Classic and US Specialized
2014 Unitrade Specialized Catalogue of Canadian Stamps
2014 Stanley Gibbons 1840-1970 (SG) values in £
2007 or later Michel Catalogues of the World (Mi) values in €
2009 The Canadian Revenue Stamp Catalogue 
     by E.S.J. Van Dam

Other Specialized catalogues as noted in descriptions.

The U.S. Specialized and the Scott Classic are referred to as 
Scott interchangeably with the standard 6 volumes.

About Bidding

Please bid using these increments.
(All bids are in Canadian dollars.)

$2 - $30 $2  $1600 - $3000 $100
$35 - $100 $5 $3200 - $7000 $200
$110 - $250 $10 $7500 - $15,000 $500
$275 - $750 $25 $16,000 - $30,000 $1,000
$800 - $1500 $50 $32,000 - $50,000 $2,000
  above $50,000 $5,000 

1) Please bid using the increments above.  All bids not 
conforming to these increments will be lowered to the 
appropriate amount.

2) You have the option to break ties or increase your bids 
if needed by checking the appropriate box on the bid 
sheet.

3) If you are bidding through the internet, after you have 
entered your bids you will receive a computer gener-
ated email describing each lot you bid on and telling you 
where you stand in terms of other bidders without divulg-
ing the high bid.  You then have the option of updating 
your bids.  If you bid by mail or fax you have the option of 
asking to receive this email by checking the appropriate 
box and including your email address.

4) If you give your bids to Stamp Auction Network, or to 
Sparks Auctions you will only pay one increment over the 
second highest bid. Your top (maximum) bid will be used 
only if another bid is one increment below yours, or ex-
actly the same as your bid but was received after yours.  
In the event of tie bids, the earliest bid received by us will 
be successful.  We do not accept “buy” bids.

5) The auctioneer may permit telephone bidding during 
the auction.  This must be arranged well in advance of 
the auction starting time. Sparks reserves the right to re-
fuse telephone bidding at any given time.  Sparks will not 
be held responsible in the event that a telephone bidder 
cannot be contacted.  Applicable telephone expenses will 
be charged to telephone bidders.

6) OPENING BIDS will be available approximately one 
week before the auction.  (With one week to go most 
of these will be well below the fi nal price).  New open-
ing bids will be updated at least daily.  If you see that 
an opening bid is higher than you wish to bid for a lot 
you would like to buy, this feature allows you to focus 
on other lots of interest to you.  Sparks will not be held 
responsible in the event of errors in the opening bids 
provided before the sale.

7) You have the option of limiting your purchases to a 
specifi ed dollar fi gure (e.g. $325), or to an approximate 
fi gure.  This feature allows you to bid with the confi dence 
that you will not be fi nancially embarrassed if you are 
very successful in the auction. It also allows you to use a 
strategy of bidding just above the opening bid for many 
lots with the expectation of winning only a minority of 
these.

8) With currencies fl uctuating as widely as they do it is 
no longer practical to offer bidding in both Canadian and 
U.S. dollars.  However you can specify the limit of your 
total purchases in US funds and it will be converted to 
the appropriate amount on the day of the sale.
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How To Bid
Advance Bidding We accept bids in the time-honoured tradition: you 
can mail us a printed bidsheet (available for download from our site), 
or fax it to us at 613-567-2972, or call us at 613-567-3336 with your 
bidding information. E-mail bids also work well; simply provide the lot 
number and your maximum bid in Canadian dollars.

For the most satisfying and realistic experience akin to being on the 
auction fl oor, you should become familiar with Live Internet Bidding.

Live Internet Bidding
Live bidding on the internet allows bidders anywhere in the world to par-
ticipate in the auction. Sparks Auctions is pleased to make the auction 
available through Stamp Auction Network, and we will do everything we 
can for our customers to make the process simple, trustworthy and fun.

Connect to Stamp Auction Network at:  stampauctionnetwork.com

Register once and create a user name, which will allow you to choose 
auction fi rms to bid with, including Sparks Auctions. We will approve you 
to bid as soon as possible during normal business hours. If your appli-
cation was made more than one month ago, please re-submit.

The Approval Process
We will not extend credit terms to any buyer who has not made arrange-
ments in advance of the auction. Payment must be made before lots 
are shipped, preferably by credit card, but we also accept cheques, 
money orders, etc. We need to confi rm your account before you will be 
able to place bids with us. For fastest bidder confi rmation, please refer-
ence Ian Kimmerly, Sparks Auctions, or other North American auction 
houses when you create your account. Other details that will help us 

quickly approve you for bidding include:

* Credit Card number (Visa or MC, with expiry date and CVC code)
* Philatelic references (including eBay reputations, BidStart etc.)
* Associations (APS, RPSC, BPA, etc.)
* Your own professional website (stamp-related or otherwise)
* A valid e-mail address (we will not approve you if your e-mail bounces)
* Call us at 613-567-3336
A complete bidder registration with many of these details included will 
result in a speedy approval. We want your bids, but we do not want 
“problem buyers!” NB: We do not normally check references from 
banks, AMEX, individuals (non-philatelic), etc.

The On-Line Auction
Once you have been registered and approved by us, you can:

Keep track of lots you are interested in, and place bids on-line at any 
time before the auction begins. This is similar to any other form of ad-
vance bidding (ie., sending us a bidsheet by mail, fax, etc.), but you will 
receive acknowledgement of your bids once they are submitted, and, if 
you wish, further confi rmation by e-mail if you are outbid.

Comprehensive internet bidding instructions can be found at:
sparks-auctions.com/how-to-bid-with-us/
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Corrections & Updates

AUCTION #14 CORRECTIONS TO LOT
DESCRIPTIONS
Last updated Wednesday, April 10th, 2014 at 12:00pm EDT

 

See also our listing of extra scans which do not appear either in the printed catalogue or on Stamp

Auction Network. Scans for China Lots 1973-1974 are also available.

LOT# Correction

180 This is the 1876 5c slate green (Unitrade #38), CV $750 (not #42).

222 Has two very small stains on gum side at upper right.

226,

230

Author Ken Pugh advises us that these are the works of an unknown forger, not Oneglia.

337 Slight gum bend.

454 Withdrawn (misdescribed).

506 Contains #O272 and O273 (not O9 and O10).

752 The stamp identified as Die 1a is actually Die II on thin paper (ACSC#57), Scott #170a

hinged. The other is Die III, Scott #183 NH, CV$97.50.

747 There is some perf separation on the 1st row between the 1st and 2nd, 2nd and 3rd, 4th and 5th, and

5th and 6th stamps.

784 This is Scott #7 (on white paper), CV $575.

786 This is Scott #7a (deep brown), as originally described (no change; scan has been redone).

850 The 10/- illustrated online for this lot is SG #164 (CV £425) and not #163 (CV £650). Therefore the

catalogue value for the lot is £4,143 (with hinged stamps CV over £2,200).

851 This is not SG #154 but rather SG 153 from position 21 (£120). This can be determined because it

has two horizontal and parallel scratches under the King’s medals, a flaw not found on SG 154 which

http://sparks-auctions.com/gallery/thumbnails.php?album=57
http://www.sparks-auctions.com/gallery/thumbnails.php?album=58


is a later printing and from an overhauled state of the plate in which this flaw was removed.

853 This stamp is not SG #162 but rather SG 161 (£900) [or possibly SG 160b (CV £650)]. It is the

7/6 double head, from the “Long Gash” state of the head plate (SG 160b/161). The first expert we

heard from who identified the plate flaws wanted to see this stamp in natural light to determine

whether it was SG 160b or SG 161; a second expert identified it as SG 161. [SG 162 would have to be

from the “Short Gash” state of the plate to qualify as SG 162. The SG 162 has a much deeper (darker)

and brighter blue frame colour.]

865 Withdrawn (duplicate lot).

913 The Feb. 4 c.d.s. does not specify a year and is undated. The letter is internally dated Feb. 2, 1850.

933 Withdrawn (fake).

967 The stamp is #12 or #12b, (not #5 as originally identified). We have removed the heavy hinge

remnant from the back of the questioned stamp, but could not determine the watermark. The stamp

measures 21! mm which falls in between the listed measurements for #12 and #12b.

1066 One stamp is soiled on the front.

1074 This is a Trial Colour Proof in blue-green and black.

1138 Withdrawn (forgery).

1146 One of the $1.50 has clipped perfs

1246 Withdrawn (forgery).

1253 Withdrawn (forgery).

1319 Withdrawn (forgery).

1508 Lot contains 110 covers (not 500).

1515 Covers are from Great Britain (not Canada).

1572 There are 51 items in this lot (not 57).

1582 Should be Colorano (not Colorado).

1710 These are the 1977-1981 Series 1. There is a release 11 (not included in this offering).

1730 This book is by Higgins & Gage (not Kessler).

1817 Coils include #134 (NH strip of four). Will be offered on floor only.

1894 Should be #322/902, 1953 to 1981.

1973 See scans in our Image Gallery.

1974 See scans in our Image Gallery.

1975 Withdrawn.

http://www.sparks-auctions.com/gallery/thumbnails.php?album=58
http://www.sparks-auctions.com/gallery/thumbnails.php?album=58


2117 Five volumes (rather than four).
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Prices Realized for Sparks Auctions's Sale 14,
Apr 8-10, 2014 .

Lot
No.

Realized

1
C$

2,400
2 C$ 500
3 C$ 100
4 C$ 300
5 C$ 375
6 C$ 550
7 C$ 400
8 C$ 900
9 C$ 400
10 C$ 210
11 C$ 95
12 C$ 60
13 C$ 325

14
C$

1,500
15 C$ 65
16 C$ 220
17 C$ 160
18 C$ 425
19 C$ 65
20 C$ 130

Lot
No.

Realized

21 C$ 75
22 C$ 325
23 C$ 65
24 C$ 950
25 C$ 60
26 C$ 40
27 C$ 140
28 C$ 130
29 C$ 210
30 C$ 110
31 C$ 325
32 C$ 425

33
C$

1,250

34
C$

1,150
35 C$ 450
36 C$ 120
37 C$ 525
38 C$ 300

39
C$

1,050
40 C$ 425

Lot
No.

Realized

41 C$ 350
41A C$ 300

42
C$

1,050
43 C$ 850
44 C$ 250
45 C$ 75

45A
C$

3,600
46 C$ 220
47 C$ 100
48 C$ 95
49 C$ 60
50 C$ 80
51 C$ 190
52 C$ 500
53 C$ 220

54
C$

2,000
55 C$ 350

56
C$

1,250
57 C$ 190
58 C$ 600

Lot
No.

Realized

59 C$ 275
60 C$ 100
61 C$ 300
62 C$ 850

63
C$

3,200
64 C$ 190
65 C$ 30
66 C$ 100
67 C$ 75
68 C$ 300
69 C$ 95
70 C$ 200
71 C$ 35
72 C$ 160
73 C$ 60
74 C$ 190
75 C$ 180
76 C$ 50
77 C$ 70
78 C$ 90

Lot
No.

Realized

79 C$ 575
80 C$ 250
81 C$ 250
82 C$ 375
83 C$ 55
83A C$ 275
84 C$ 300
85 C$ 80
86 C$ 230
87 C$ 90

88
C$

1,700
89 C$ 85
90 C$ 110
91 C$ 350
92 C$ 170
93 C$ 80
94 C$ 230
95 C$ 35
96 C$ 100
97 C$ 65

Lot
No.

Realized

98 C$ 900
99 C$ 180
100 C$ 250
101 C$ 190
102 C$ 170
103 C$ 140
104 C$ 150
105 C$ 80
106 C$ 110
107 C$ 375
108 C$ 60
109 C$ 275
110 C$ 625
111 C$ 150
112 C$ 170
113 C$ 130
114 C$ 250
115 C$ 60
116 C$ 45
117 C$ 150

Lot Lot Lot Lot Lot Lot

http://stampauctionnetwork.com/auctions.cfm
http://stampauctionnetwork.com/auctions.cfm
http://stampauctionnetwork.com/auctions.cfm
http://stampauctionnetwork.com/auctions.cfm
http://stampauctionnetwork.com/Welcome.cfm
http://stampauctionnetwork.com/Other.cfm
http://stampauctionnetwork.com/readme.cfm
http://stampauctionnetwork.com/auctions.cfm
http://stampauctionnetwork.com/auctions.cfm


4/11/14 12:28 PMPrices Realized

Page 2 of 11http://stampauctionnetwork.com/pricesrealized.cfm

Lot
No.

Realized

118 C$ 110
119 C$ 70
120 C$ 22
121 C$ 525
122 C$ 500
123 C$ 65
124 C$ 275
125 C$ 65
126 C$ 100
127 C$ 160

127A
C$

5,500
128 C$ 140
129 C$ 45
130 C$ 30
131 C$ 275
132 C$ 425
133 C$ 190
134 C$ 200
135 C$ 170
136 C$ 80

Lot
No.

Realized

137 C$ 120
138 C$ 45
139 C$ 110
140 C$ 170
141 C$ 160

142
C$

1,700
143 C$ 575
144 C$ 120
145 C$ 375
146 C$ 70
147 C$ 625
148 C$ 130
149 C$ 450
150 C$ 250
151 C$ 375
152 C$ 950
153 C$ 60
154 C$ 130
155 C$ 300
156 C$ 210

Lot
No.

Realized

157 C$ 275
158 C$ 80
159 C$ 450
160 C$ 22
161 C$ 475
162 C$ 55
163 C$ 120
164 C$ 22

165
C$

1,350
166 C$ 85
167 C$ 55
168 C$ 800
169 C$ 130
170 C$ 12
171 C$ 85
172 C$ 600
173 C$ 525
174 C$ 70
175 C$ 50
176 C$ 30

Lot
No.

Realized

177 C$ 95
178 C$ 140
179 C$ 65
180 C$ 130
181 C$ 130
182 C$ 95
183 C$ 140
184 C$ 525
185 C$ 95
186 C$ 120
187 C$ 200
188 C$ 75
189 C$ 45
190 C$ 30
191 C$ 70
192 C$ 100
193 C$ 275
194 C$ 95
195 C$ 190
196 C$ 475

Lot
No.

Realized

197 C$ 425
198 C$ 160
199 C$ 180
200 C$ 140
201 C$ 400
202 C$ 325

203
C$

5,800

204
C$

1,100
205 C$ 475
206 C$ 150
207 C$ 100
208 C$ 150
209 C$ 75
210 C$ 240
211 C$ 375
212 C$ 160
213 C$ 50
214 C$ 350
215 C$ 160
216 C$ 200

Lot
No.

Realized

217 C$ 180
218 C$ 120
219 C$ 120

220
C$

1,200
221 C$ 350
222 C$ 500
223 C$ 275
224 C$ 190
225 C$ 160
226 C$ 120
227 C$ 425
228 C$ 325
229 C$ 170
230 C$ 90
231 C$ 550
232 C$ 525
233 C$ 400
234 C$ 240
235 C$ 600
236 C$ 675

Lot
No.

Realized

237 C$ 375
238 C$ 210
239 C$ 130
240 C$ 240
241 C$ 300
242 C$ 210
243 C$ 525
244 C$ 400
245 C$ 220
246 C$ 250
247 C$ 210
248 C$ 400
249 C$ 75

Lot
No.

Realized

257 C$ 350
258 C$ 170
259 C$ 575
260 C$ 325
261 C$ 100
262 C$ 170
263 C$ 80
264 C$ 120
265 C$ 45
266 C$ 275
267 C$ 160

268
C$

5,000

Lot
No.

Realized

277 C$ 180
278 C$ 180
279 C$ 60
280 C$ 110
281 C$ 130
282 C$ 50
283 C$ 475
284 C$ 350

285
C$

1,150
286 C$ 275
287 C$ 500
288 C$ 625

Lot
No.

Realized

297 C$ 65
298 C$ 40
299 C$ 200
300 C$ 325
301 C$ 500
302 C$ 300
303 C$ 300

304
C$

1,250
305 C$ 160
306 C$ 180
307 C$ 350
308 C$ 55

Lot
No.

Realized

317 C$ 140
318 C$ 230
319 C$ 100
320 C$ 200
321 C$ 150
322 C$ 40
323 C$ 200
324 C$ 220
325 C$ 900
326 C$ 250
327 C$ 85
328 C$ 90
329 C$ 75

Lot
No.

Realized

337 C$ 525

338
C$

1,000
339 C$ 130
340 C$ 900
341 C$ 180
342 C$ 850
343 C$ 375
344 C$ 140
345 C$ 130
346 C$ 250
347 C$ 210
348 C$ 65
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250 C$ 110
251 C$ 300
252 C$ 450
253 C$ 110
254 C$ 200
255 C$ 190
256 C$ 375

269 C$ 55
270 C$ 950
271 C$ 160
272 C$ 230
273 C$ 85
274 C$ 525
275 C$ 275
276 C$ 170

289 C$ 60
290 C$ 250
291 C$ 210
292 C$ 500
293 C$ 100
294 C$ 210
295 C$ 300
296 C$ 75

309 C$ 100

310
C$

6,600
311 C$ 800
312 C$ 800
313 C$ 200
314 C$ 150
315 C$ 275
316 C$ 300

330 C$ 500
331 C$ 140
332 C$ 90
333 C$ 800
334 C$ 400
335 C$ 110
336 C$ 200

349 C$ 20
350 C$ 550
351 C$ 210
352 C$ 550
353 C$ 110
354 C$ 140
355 C$ 300
356 C$ 300

Lot
No.

Realized

357 C$ 50

358
C$

1,000
359 C$ 700
360 C$ 400
361 C$ 130
362 C$ 850
363 C$ 230
364 C$ 625
365 C$ 80
366 C$ 95
367 C$ 160
368 C$ 100
369 C$ 160
370 C$ 300
371 C$ 375
372 C$ 600

372A
C$

1,000
373 C$ 230
374 C$ 300
375 C$ 65

Lot
No.

Realized

376 C$ 95
377 C$ 375
378 C$ 110
379 C$ 50
380 C$ 180
381 C$ 80
382 C$ 300
383 C$ 130
384 C$ 675
385 C$ 70
386 C$ 300
387 C$ 190
388 C$ 50
389 C$ 55
390 C$ 200
391 C$ 240
392 C$ 400
393 C$ 60
394 C$ 525
395 C$ 55

Lot
No.

Realized

396 C$ 110
397 C$ 220
398 C$ 210
399 C$ 110
400 C$ 150
401 C$ 180
402 C$ 300
403 C$ 50
404 C$ 130
405 C$ 180
406 C$ 170
407 C$ 110
408 C$ 120
409 C$ 120
410 C$ 210
411 C$ 700
412 C$ 300
413 C$ 24
414 C$ 40
415 C$ 130

Lot
No.

Realized

416 C$ 80
417 C$ 16
418 C$ 16
419 C$ 12
420 C$ 16
421 C$ 16
422 C$ 6
423 C$ 50
424 C$ 45
425 C$ 8
426 C$ 140
427 C$ 70
428 C$ 400
429 C$ 85

429A
C$

2,000
430 C$ 140
431 C$ 75
432 C$ 75
433 C$ 130
434 C$ 140

Lot
No.

Realized

435 C$ 16
436 C$ 18
437 C$ 50
438 C$ 375
439 C$ 170
440 C$ 20
441 C$ 24
442 C$ 55
443 C$ 35
444 C$ 22
445 C$ 625
446 C$ 40
447 C$ 14
448 C$ 210
449 C$ 30
450 C$ 120
451 C$ 12
452 C$ 500
453 C$ 26
455 C$ 170

Lot
No.

Realized

456 C$ 220
457 C$ 190
458 C$ 210
459 C$ 250
460 C$ 475
461 C$ 500
462 C$ 85
463 C$ 55
464 C$ 60
465 C$ 35
466 C$ 40
467 C$ 950
468 C$ 170
469 C$ 30
470 C$ 240
471 C$ 190
472 C$ 375
473 C$ 55
474 C$ 150
475 C$ 100

Lot
No.

Realized

476 C$ 425
477 C$ 150

Lot
No.

Realized

496 C$ 350
497 C$ 100

Lot
No.

Realized

516 C$ 130
517 C$ 120

Lot
No.

Realized

536 C$ 130
537 C$ 130

Lot
No.

Realized

556 C$ 14
557 C$ 50

Lot
No.

Realized

576 C$ 100
577 C$ 130
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478 C$ 45
479 C$ 210
480 C$ 130
481 C$ 300
482 C$ 180
483 C$ 50
484 C$ 45
485 C$ 45
486 C$ 190
487 C$ 110
488 C$ 350
489 C$ 200
490 C$ 85

491
C$

1,100
492 C$ 210
493 C$ 160
494 C$ 140
495 C$ 50

498 C$ 100
499 C$ 100
500 C$ 65
501 C$ 250
502 C$ 110
503 C$ 140
504 C$ 210
505 C$ 110
506 C$ 150
507 C$ 220
508 C$ 130
509 C$ 190
510 C$ 100
511 C$ 160
512 C$ 110
513 C$ 75
514 C$ 250
515 C$ 85

518 C$ 75
519 C$ 130
520 C$ 190
521 C$ 170
522 C$ 170
523 C$ 100
524 C$ 110
525 C$ 140
526 C$ 180
527 C$ 35
528 C$ 80
529 C$ 130
530 C$ 120
531 C$ 50
532 C$ 65
533 C$ 55
534 C$ 75
535 C$ 275

538 C$ 110
539 C$ 130
540 C$ 130
541 C$ 150
542 C$ 750
543 C$ 160
544 C$ 45
545 C$ 400
546 C$ 110
547 C$ 90
548 C$ 350
549 C$ 100
550 C$ 75
551 C$ 40
552 C$ 65
553 C$ 20
554 C$ 60
555 C$ 110

558 C$ 35
559 C$ 575
560 C$ 950

561
C$

1,000
562 C$ 150
563 C$ 650
564 C$ 35
565 C$ 80
566 C$ 300
567 C$ 35
568 C$ 60
569 C$ 50
570 C$ 55
571 C$ 22
572 C$ 550
573 C$ 160
574 C$ 35
575 C$ 75

578 C$ 50
579 C$ 190
580 C$ 275
601 C$ 90
602 C$ 425
603 C$ 50
604 C$ 170
605 C$ 725
606 C$ 600
607 C$ 190
608 C$ 700
609 C$ 150
610 C$ 400
611 C$ 110
612 C$ 140
613 C$ 300

614
C$

1,900

614A
C$

1,100

Lot
No.

Realized

615
C$

1,650
616 C$ 325
617 C$ 110
618 C$ 60

618A
C$

2,800
619 C$ 800

620
C$

3,400
621 C$ 950
622 C$ 35
623 C$ 190
624 C$ 70
625 C$ 180
626 C$ 65
627 C$ 55

Lot
No.

Realized

634 C$ 90
635 C$ 220
636 C$ 130
701 C$ 110
702 C$ 210
703 C$ 65
704 C$ 200
705 C$ 210
706 C$ 95
707 C$ 120
708 C$ 325
709 C$ 300
710 C$ 60
711 C$ 210
712 C$ 325
713 C$ 80

Lot
No.

Realized

718 C$ 275
719 C$ 12
720 C$ 150
721 C$ 85
722 C$ 120
723 C$ 35
724 C$ 110
725 C$ 120
726 C$ 130
727 C$ 95
728 C$ 80
729 C$ 120
730 C$ 160
731 C$ 95
732 C$ 26
733 C$ 50

Lot
No.

Realized

738 C$ 75
739 C$ 110
740 C$ 70
741 C$ 190
742 C$ 110
743 C$ 55
744 C$ 40
745 C$ 80
746 C$ 110
747 C$ 190
748 C$ 80
749 C$ 60
750 C$ 80
751 C$ 450
752 C$ 45
753 C$ 100

Lot
No.

Realized

758 C$ 300
759 C$ 75
760 C$ 40
761 C$ 170
762 C$ 30
763 C$ 160
764 C$ 70
765 C$ 22
766 C$ 65
767 C$ 65
768 C$ 70
769 C$ 70
770 C$ 75
771 C$ 100
772 C$ 325
773 C$ 140

Lot
No.

Realized

778 C$ 60
779 C$ 55
780 C$ 70
781 C$ 22
782 C$ 65
783 C$ 230
784 C$ 60
785 C$ 140
786 C$ 140
787 C$ 45
788 C$ 30
789 C$ 140
790 C$ 90
791 C$ 30
792 C$ 110
793 C$ 85
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627 C$ 55
628 C$ 325
629 C$ 75
630 C$ 325
631 C$ 325
632 C$ 325
633 C$ 350

714 C$ 210
715 C$ 35
716 C$ 150
717 C$ 325

734 C$ 70
735 C$ 150
736 C$ 65
737 C$ 65

754 C$ 45
755 C$ 22
756 C$ 55
757 C$ 85

774 C$ 110
775 C$ 190
776 C$ 180
777 C$ 210

794 C$ 60
795 C$ 45
796 C$ 70
797 C$ 95

Lot
No.

Realized

798 C$ 45
799 C$ 130
800 C$ 60
801 C$ 100
802 C$ 160
803 C$ 90
804 C$ 130
805 C$ 70
806 C$ 110
807 C$ 45
808 C$ 75
809 C$ 85
810 C$ 85
811 C$ 60
812 C$ 40
813 C$ 210
814 C$ 60
815 C$ 30
816 C$ 28
817 C$ 170

Lot
No.

Realized

818 C$ 65
819 C$ 60
820 C$ 70

821
C$

4,200
822 C$ 850

823
C$

4,000

824
C$

2,800
825 C$ 250
826 C$ 60
827 C$ 170
828 C$ 30
829 C$ 35
830 C$ 150
831 C$ 40
832 C$ 900
833 C$ 170
834 C$ 350
835 C$ 90
836 C$ 300
837 C$ 300

Lot
No.

Realized

838 C$ 400
839 C$ 400
840 C$ 450
841 C$ 210
842 C$ 160
843 C$ 170
844 C$ 90
845 C$ 180
846 C$ 70
847 C$ 40
848 C$ 900
849 C$ 140

850
C$

1,700
851 C$ 350
852 C$ 425
853 C$ 500
854 C$ 525
855 C$ 160
856 C$ 60
857 C$ 85

Lot
No.

Realized

858 C$ 45
859 C$ 80
860 C$ 65
861 C$ 60
862 C$ 95
863 C$ 50
864 C$ 75
866 C$ 22
867 C$ 80
868 C$ 140
869 C$ 250
870 C$ 400
871 C$ 85
872 C$ 45
873 C$ 80
874 C$ 110
901 C$ 275
902 C$ 240
903 C$ 55
904 C$ 425

Lot
No.

Realized

905 C$ 170
906 C$ 160
907 C$ 130
908 C$ 160
909 C$ 275
910 C$ 150
911 C$ 130
912 C$ 250
913 C$ 210
914 C$ 675
915 C$ 675
916 C$ 850
917 C$ 80
918 C$ 40
919 C$ 250
920 C$ 150
921 C$ 60
922 C$ 85
923 C$ 40
924 C$ 70

Lot
No.

Realized

925 C$ 110
926 C$ 110
927 C$ 800
928 C$ 120
929 C$ 250
930 C$ 220
931 C$ 110
932 C$ 65
934 C$ 95
935 C$ 300
936 C$ 400
937 C$ 400
938 C$ 190
939 C$ 475
940 C$ 110
941 C$ 650
942 C$ 22
943 C$ 110
944 C$ 80
945 C$ 50

Lot
No.

Realized

946 C$ 24
947 C$ 70
948 C$ 70
949 C$ 45

Lot
No.

Realized

966 C$ 75
967 C$ 90
968 C$ 65
969 C$ 45

Lot
No.

Realized

986 C$ 50
987 C$ 110
988 C$ 110
989 C$ 95

Lot
No.

Realized

1006 C$ 200
1007 C$ 30
1008 C$ 45
1009 C$ 85

Lot
No.

Realized

1026 C$ 20
1027 C$ 85
1028 C$ 70
1029 C$ 40

Lot
No.

Realized

1046 C$ 100
1047 C$ 80
1048 C$ 60
1049 C$ 40
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950 C$ 95
951 C$ 90
952 C$ 35
953 C$ 180
954 C$ 50
955 C$ 85
956 C$ 85
957 C$ 95
958 C$ 160
959 C$ 50
960 C$ 60
961 C$ 30
962 C$ 55
963 C$ 65
964 C$ 110
965 C$ 65

970 C$ 190
971 C$ 40
972 C$ 65
973 C$ 45
974 C$ 75
975 C$ 85
976 C$ 60
977 C$ 70
978 C$ 45
979 C$ 85
980 C$ 45
981 C$ 24
982 C$ 40
983 C$ 85
984 C$ 22
985 C$ 35

990 C$ 170
991 C$ 220
992 C$ 275
993 C$ 275
994 C$ 275
995 C$ 625
996 C$ 95
997 C$ 130
998 C$ 140
999 C$ 350
1000 C$ 75
1001 C$ 190
1002 C$ 95
1003 C$ 90
1004 C$ 250
1005 C$ 110

1010 C$ 55
1011 C$ 100
1012 C$ 50
1013 C$ 50
1014 C$ 20
1015 C$ 35
1016 C$ 95
1017 C$ 150
1018 C$ 120
1019 C$ 120
1020 C$ 95
1021 C$ 26
1022 C$ 55
1023 C$ 55
1024 C$ 40
1025 C$ 35

1030 C$ 85
1031 C$ 70
1032 C$ 95
1033 C$ 85
1034 C$ 110
1035 C$ 30
1036 C$ 160
1037 C$ 50
1038 C$ 85
1039 C$ 50
1040 C$ 190
1041 C$ 60
1042 C$ 35
1043 C$ 170
1044 C$ 75
1045 C$ 60

1050 C$ 26
1051 C$ 22
1052 C$ 375
1053 C$ 200
1054 C$ 425
1055 C$ 50
1056 C$ 80
1057 C$ 45
1058 C$ 55
1059 C$ 55
1060 C$ 200
1061 C$ 325
1062 C$ 95
1063 C$ 65
1064 C$ 400
1065 C$ 85

Lot
No.

Realized

1066 C$ 200
1067 C$ 50
1068 C$ 55
1069 C$ 50
1070 C$ 60
1071 C$ 110
1072 C$ 60
1073 C$ 55
1074 C$ 40
1075 C$ 95
1076 C$ 100
1077 C$ 130
1078 C$ 325
1079 C$ 80
1080 C$ 85
1081 C$ 55
1082 C$ 70
1083 C$ 95
1084 C$ 130

Lot
No.

Realized

1086 C$ 160
1087 C$ 20
1088 C$ 60
1089 C$ 60
1090 C$ 50
1091 C$ 40
1092 C$ 70
1093 C$ 40
1094 C$ 40
1095 C$ 55
1096 C$ 65
1097 C$ 180
1098 C$ 55
1099 C$ 20
1100 C$ 100
1101 C$ 140
1102 C$ 110
1103 C$ 70
1104 C$ 45

Lot
No.

Realized

1106 C$ 60
1107 C$ 110
1108 C$ 80
1109 C$ 170
1110 C$ 120
1111 C$ 250
1112 C$ 50
1113 C$ 35
1114 C$ 26
1115 C$ 24
1116 C$ 22
1117 C$ 55
1118 C$ 60
1119 C$ 50
1120 C$ 130
1121 C$ 300
1122 C$ 160
1123 C$ 55
1124 C$ 100

Lot
No.

Realized

1126 C$ 80
1127 C$ 55
1128 C$ 55
1129 C$ 100
1130 C$ 65
1131 C$ 210
1132 C$ 40
1133 C$ 45
1134 C$ 90
1135 C$ 75
1136 C$ 190
1137 C$ 160
1139 C$ 80
1140 C$ 24
1141 C$ 60
1142 C$ 26
1143 C$ 60
1144 C$ 40
1145 C$ 45

Lot
No.

Realized

1147 C$ 80
1148 C$ 130
1149 C$ 170
1150 C$ 65
1151 C$ 95
1152 C$ 45
1153 C$ 75
1154 C$ 55
1155 C$ 20
1156 C$ 28
1157 C$ 110
1158 C$ 80
1159 C$ 45
1160 C$ 28
1161 C$ 22
1162 C$ 40
1163 C$ 55
1164 C$ 50
1165 C$ 70

Lot
No.

Realized

1167 C$ 30
1168 C$ 50
1169 C$ 40
1170 C$ 40
1171 C$ 60
1172 C$ 30
1173 C$ 90
1174 C$ 45
1175 C$ 28
1176 C$ 45
1177 C$ 95
1178 C$ 50
1179 C$ 100
1180 C$ 90
1181 C$ 60
1182 C$ 24
1183 C$ 75
1184 C$ 90
1185 C$ 85
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1085 C$ 130 1105 C$ 60 1125 C$ 100 1146 C$ 70 1166 C$ 50 1186 C$ 80

Lot
No.

Realized

1187 C$ 45
1188 C$ 80
1189 C$ 22
1190 C$ 35
1191 C$ 22
1192 C$ 40
1193 C$ 85
1194 C$ 65
1195 C$ 40
1196 C$ 150
1197 C$ 26
1198 C$ 40
1199 C$ 18
1200 C$ 95
1201 C$ 60
1202 C$ 95
1203 C$ 55
1204 C$ 80
1205 C$ 110
1206 C$ 6

Lot
No.

Realized

1207 C$ 100
1208 C$ 40
1209 C$ 100
1210 C$ 160
1211 C$ 50
1212 C$ 325
1213 C$ 70
1214 C$ 80
1215 C$ 130
1216 C$ 45
1217 C$ 100
1218 C$ 22
1219 C$ 60
1220 C$ 85
1221 C$ 70
1222 C$ 40
1223 C$ 50
1224 C$ 65
1225 C$ 40
1226 C$ 50

Lot
No.

Realized

1227 C$ 40
1228 C$ 55
1229 C$ 55
1230 C$ 26
1231 C$ 130
1232 C$ 50
1233 C$ 190
1234 C$ 60
1235 C$ 65
1236 C$ 300
1237 C$ 35
1238 C$ 45
1239 C$ 170
1240 C$ 70
1241 C$ 90
1242 C$ 190
1243 C$ 65
1244 C$ 110
1245 C$ 35
1247 C$ 35

Lot
No.

Realized

1248 C$ 75
1249 C$ 60
1250 C$ 65
1251 C$ 35
1252 C$ 75
1254 C$ 50
1255 C$ 95
1256 C$ 40
1257 C$ 35
1258 C$ 50
1259 C$ 40
1260 C$ 20
1261 C$ 85
1262 C$ 240
1263 C$ 140
1264 C$ 80
1265 C$ 80
1266 C$ 140
1267 C$ 22
1268 C$ 400

Lot
No.

Realized

1269 C$ 169
1270 C$ 40
1271 C$ 65
1272 C$ 120
1273 C$ 95
1274 C$ 26
1275 C$ 45
1276 C$ 100
1277 C$ 120
1278 C$ 60
1279 C$ 60
1280 C$ 26
1281 C$ 35
1282 C$ 35
1283 C$ 70
1284 C$ 75
1285 C$ 35
1286 C$ 230
1287 C$ 275
1288 C$ 120

Lot
No.

Realized

1289 C$ 120
1290 C$ 275
1291 C$ 170
1292 C$ 55
1293 C$ 90
1294 C$ 85
1295 C$ 85
1296 C$ 95
1297 C$ 250
1298 C$ 275
1299 C$ 200
1300 C$ 80
1301 C$ 350
1302 C$ 80
1303 C$ 120
1304 C$ 40
1305 C$ 170
1306 C$ 110
1307 C$ 110
1308 C$ 65

Lot
No.

Realized

1309 C$ 65
1310 C$ 70
1311 C$ 65
1312 C$ 150
1313 C$ 220
1314 C$ 60
1315 C$ 65
1316 C$ 65
1317 C$ 210
1318 C$ 120
1320 C$ 140
1321 C$ 60

Lot
No.

Realized

1404 C$ 725
1405 C$ 90
1406 C$ 85
1407 C$ 55
1408 C$ 200
1409 C$ 70
1410 C$ 85
1411 C$ 70
1412 C$ 60
1413 C$ 75
1414 C$ 220
1415 C$ 750

Lot
No.

Realized

1424 C$ 130
1425 C$ 70
1426 C$ 120
1427 C$ 55
1428 C$ 150
1429 C$ 300
1430 C$ 130
1431 C$ 170
1432 C$ 50
1433 C$ 35
1434 C$ 50
1435 C$ 40

Lot
No.

Realized

1444 C$ 70
1445 C$ 45
1446 C$ 80
1447 C$ 80
1448 C$ 70
1449 C$ 80
1450 C$ 325
1451 C$ 190
1452 C$ 85
1453 C$ 40
1454 C$ 65
1455 C$ 80

Lot
No.

Realized

1464 C$ 26
1465 C$ 120
1466 C$ 35
1467 C$ 130
1468 C$ 40
1469 C$ 60
1470 C$ 400
1471 C$ 600
1472 C$ 400

1473
C$

1,500
1474 C$ 600

Lot
No.

Realized

1484 C$ 375
1485 C$ 65
1486 C$ 65
1487 C$ 130
1488 C$ 300
1489 C$ 475
1490 C$ 375
1491 C$ 55
1492 C$ 150
1493 C$ 150
1494 C$ 150
1495 C$ 525
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1322 C$ 65
1323 C$ 130
1324 C$ 55
1325 C$ 60
1326 C$ 65
1401 C$ 80
1402 C$ 725
1403 C$ 750

1416 C$ 30
1417 C$ 70
1418 C$ 70
1419 C$ 250
1420 C$ 60
1421 C$ 160
1422 C$ 55
1423 C$ 75

1436 C$ 90
1437 C$ 80
1438 C$ 60
1439 C$ 130
1440 C$ 75
1441 C$ 50
1442 C$ 170
1443 C$ 80

1456 C$ 65
1457 C$ 55
1458 C$ 35
1459 C$ 50
1460 C$ 65
1461 C$ 35
1462 C$ 65
1463 C$ 75

1475 C$ 750
1476 C$ 300
1477 C$ 425
1478 C$ 375
1479 C$ 45
1480 C$ 26
1481 C$ 200
1482 C$ 45
1483 C$ 300

1496
C$

1,400
1497 C$ 65
1498 C$ 210
1499 C$ 210
1500 C$ 45
1501 C$ 140
1502 C$ 110
1503 C$ 70

Lot
No.

Realized

1504 C$ 80
1505 C$ 130
1506 C$ 80
1507 C$ 190
1508 C$ 85
1509 C$ 160
1510 C$ 130
1511 C$ 130
1512 C$ 80
1513 C$ 90
1514 C$ 140
1515 C$ 50
1516 C$ 350
1517 C$ 130
1518 C$ 425
1519 C$ 170
1520 C$ 425
1521 C$ 170
1522 C$ 275
1523 C$ 275

Lot
No.

Realized

1524 C$ 50
1525 C$ 190
1526 C$ 160
1527 C$ 95
1528 C$ 210
1529 C$ 130
1530 C$ 60
1531 C$ 90
1532 C$ 85
1533 C$ 60
1534 C$ 120
1535 C$ 50
1536 C$ 250
1537 C$ 40
1538 C$ 70
1539 C$ 24
1540 C$ 40
1541 C$ 65
1542 C$ 60
1543 C$ 100

Lot
No.

Realized

1544 C$ 100
1545 C$ 400
1546 C$ 65
1547 C$ 70
1548 C$ 375
1549 C$ 50
1550 C$ 110
1551 C$ 150
1552 C$ 45
1553 C$ 35
1554 C$ 180
1555 C$ 180
1556 C$ 140
1557 C$ 50
1558 C$ 22
1559 C$ 110
1560 C$ 400
1561 C$ 80
1562 C$ 110
1563 C$ 170

Lot
No.

Realized

1564 C$ 100
1565 C$ 160
1566 C$ 130
1567 C$ 140
1568 C$ 45
1569 C$ 110
1570 C$ 110
1571 C$ 275
1572 C$ 275
1573 C$ 130
1574 C$ 70
1575 C$ 240
1576 C$ 45
1577 C$ 450
1578 C$ 24
1579 C$ 230
1580 C$ 20
1581 C$ 140
1582 C$ 30
1583 C$ 80

Lot
No.

Realized

1584 C$ 100
1585 C$ 140
1586 C$ 100
1587 C$ 30

1588
C$

1,900
1589 C$ 45
1590 C$ 20
1591 C$ 150
1592 C$ 220
1593 C$ 350
1594 C$ 85
1595 C$ 65
1596 C$ 100
1597 C$ 120
1598 C$ 85
1599 C$ 75
1600 C$ 90
1601 C$ 70
1602 C$ 85
1603 C$ 80

Lot
No.

Realized

1604 C$ 110
1605 C$ 110
1606 C$ 210
1607 C$ 400
1608 C$ 35
1609 C$ 160
1610 C$ 40
1611 C$ 120
1612 C$ 230
1613 C$ 350
1614 C$ 160
1615 C$ 220
1616 C$ 140
1617 C$ 120
1618 C$ 140
1619 C$ 475
1620 C$ 160
1621 C$ 120
1622 C$ 350
1623 C$ 300

Lot
No.

Realized

1624 C$ 65
1625 C$ 60
1626 C$ 120

Lot
No.

Realized

1644 C$ 110
1645 C$ 75
1646 C$ 50

Lot
No.

Realized

1664 C$ 130
1665 C$ 250
1666 C$ 130

Lot
No.

Realized

1684 C$ 45
1685 C$ 16
1686 C$ 45

Lot
No.

Realized

1707 C$ 500
1709 C$ 30
1710 C$ 110

Lot
No.

Realized

1732 C$ 40
1733 C$ 10
1734 C$ 55
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1627 C$ 40
1628 C$ 28
1629 C$ 80
1630 C$ 95
1631 C$ 24
1632 C$ 24
1633 C$ 45
1634 C$ 350
1635 C$ 160
1636 C$ 150
1637 C$ 130
1638 C$ 120
1639 C$ 190
1640 C$ 300
1641 C$ 120
1642 C$ 130
1643 C$ 60

1647 C$ 150
1648 C$ 65
1649 C$ 250
1650 C$ 400
1651 C$ 170
1652 C$ 75
1653 C$ 220
1654 C$ 160
1655 C$ 110
1656 C$ 130
1657 C$ 80
1658 C$ 65
1659 C$ 210
1660 C$ 250
1661 C$ 45
1662 C$ 140
1663 C$ 55

1667 C$ 16
1668 C$ 210
1669 C$ 250
1670 C$ 275
1671 C$ 150
1672 C$ 35
1673 C$ 110
1674 C$ 55
1675 C$ 55
1676 C$ 50
1677 C$ 180
1678 C$ 500

1679
C$

1,900
1680 C$ 22
1681 C$ 16
1682 C$ 210
1683 C$ 375

1687 C$ 20
1688 C$ 40
1689 C$ 60
1690 C$ 70
1691 C$ 275
1692 C$ 160
1693 C$ 65
1694 C$ 80
1695 C$ 30
1696 C$ 65
1697 C$ 40
1698 C$ 22
1700 C$ 35
1701 C$ 35
1702 C$ 65
1705 C$ 24
1706 C$ 525

1711 C$ 120
1712 C$ 85
1713 C$ 50
1715 C$ 10
1716 C$ 40
1718 C$ 85
1719 C$ 10
1720 C$ 60
1721 C$ 30
1722 C$ 20
1724 C$ 20
1725 C$ 10
1726 C$ 50
1727 C$ 160
1728 C$ 30
1730 C$ 10
1731 C$ 35

1735 C$ 10
1736 C$ 10
1737 C$ 10
1739 C$ 10
1740 C$ 50
1741 C$ 22
1742 C$ 45
1743 C$ 550
1744 C$ 14
1746 C$ 70
1747 C$ 50
1748 C$ 10
1749 C$ 50
1750 C$ 50
1751 C$ 130
1752 C$ 55
1753 C$ 45

Lot
No.

Realized

1754 C$ 130
1755 C$ 95
1756 C$ 55
1757 C$ 70
1758 C$ 65
1759 C$ 55
1801 C$ 70
1802 C$ 150
1803 C$ 70
1804 C$ 150
1805 C$ 170
1806 C$ 750
1807 C$ 65

1808
C$

2,100
1809 C$ 110
1810 C$ 35
1811 C$ 55

Lot
No.

Realized

1815 C$ 65
1816 C$ 150
1817 C$ 150
1818 C$ 50
1819 C$ 230
1820 C$ 250
1821 C$ 150
1822 C$ 150

1823
C$

5,400
1824 C$ 190

1825
C$

3,600

1826
C$

2,000
1827 C$ 130
1828 C$ 300
1829 C$ 350
1830 C$ 350

Lot
No.

Realized

1835 C$ 525
1836 C$ 500
1837 C$ 70
1838 C$ 60

1839
C$

1,700
1840 C$ 325
1841 C$ 425
1842 C$ 950
1843 C$ 750
1844 C$ 500
1845 C$ 170
1846 C$ 160
1847 C$ 300
1848 C$ 200
1849 C$ 525
1850 C$ 65
1851 C$ 400

Lot
No.

Realized

1855 C$ 220
1856 C$ 130
1857 C$ 120
1858 C$ 100
1859 C$ 525
1860 C$ 725
1861 C$ 170
1862 C$ 220
1863 C$ 75
1864 C$ 150
1865 C$ 120
1866 C$ 80
1867 C$ 170
1868 C$ 85
1869 C$ 190
1870 C$ 100
1871 C$ 130
1872 C$ 75

Lot
No.

Realized

1875 C$ 575
1876 C$ 525

1877
C$

1,550
1878 C$ 275
1879 C$ 600
1880 C$ 300
1881 C$ 600

1882
C$

2,000
1883 C$ 250
1884 C$ 500
1885 C$ 500
1886 C$ 600
1887 C$ 725
1888 C$ 750
1889 C$ 550
1890 C$ 625
1891 C$ 500

Lot
No.

Realized

1895 C$ 450

1896
C$

1,150
1897 C$ 275
1898 C$ 100
1899 C$ 200
1900 C$ 45
1901 C$ 140
1902 C$ 725
1903 C$ 190
1904 C$ 375
1905 C$ 90
1906 C$ 170
1907 C$ 130
1908 C$ 350
1909 C$ 325
1910 C$ 60
1911 C$ 130
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1812 C$ 60

1813
C$

1,450
1814 C$ 475

1830 C$ 350
1831 C$ 150
1832 C$ 45

1833
C$

1,150

1834
C$

1,300

1852 C$ 170
1853 C$ 220
1854 C$ 170

1873 C$ 180
1874 C$ 210

1891 C$ 500
1892 C$ 625

1893
C$

1,300
1894 C$ 400

1912 C$ 120
1913 C$ 525
1914 C$ 325

Lot
No.

Realized

1915 C$ 85
1916 C$ 85
1917 C$ 30
1918 C$ 120
1919 C$ 200
1920 C$ 240
1921 C$ 110
1922 C$ 275
1923 C$ 750
1924 C$ 100
1925 C$ 55
1926 C$ 150
1927 C$ 210
1928 C$ 110
1929 C$ 210
1930 C$ 65
1931 C$ 210
1932 C$ 275
1933 C$ 200
1934 C$ 140

Lot
No.

Realized

1935 C$ 35
1936 C$ 80
1937 C$ 65
1938 C$ 170
1939 C$ 150
1940 C$ 210
1941 C$ 22
1942 C$ 625
1943 C$ 625
1944 C$ 275
1945 C$ 90
1946 C$ 45
1947 C$ 725
1948 C$ 230
1949 C$ 130
1950 C$ 450
1951 C$ 275
1952 C$ 130
1953 C$ 500
1954 C$ 150

Lot
No.

Realized

1955 C$ 95
1956 C$ 75
1957 C$ 325
1958 C$ 375
1959 C$ 90
1960 C$ 250
1961 C$ 22
1962 C$ 210
1963 C$ 110
1964 C$ 60
1965 C$ 275
1966 C$ 60
1967 C$ 80
1968 C$ 200
1969 C$ 170
1970 C$ 70
1971 C$ 120
1972 C$ 45
1973 C$ 800

1974
C$

1,700

Lot
No.

Realized

1976 C$ 210
1977 C$ 80
1978 C$ 110
1979 C$ 230
1980 C$ 65
1981 C$ 35
1982 C$ 130
1983 C$ 220
1984 C$ 140
1985 C$ 725
1986 C$ 275
1987 C$ 80
1988 C$ 800
1989 C$ 45
1990 C$ 200
1991 C$ 40
1992 C$ 525
1993 C$ 80
1994 C$ 150
1995 C$ 160

Lot
No.

Realized

1996 C$ 190
1997 C$ 240
1998 C$ 55
1999 C$ 120
2000 C$ 210
2001 C$ 350
2002 C$ 350
2003 C$ 275
2004 C$ 130
2005 C$ 65
2006 C$ 100
2007 C$ 45
2008 C$ 65
2009 C$ 130
2010 C$ 110
2011 C$ 160
2012 C$ 210
2013 C$ 100
2014 C$ 100
2015 C$ 650

Lot
No.

Realized

2016 C$ 80
2017 C$ 55
2018 C$ 150
2019 C$ 90
2020 C$ 65
2021 C$ 130
2022 C$ 45
2023 C$ 45
2024 C$ 55
2025 C$ 65
2026 C$ 325
2027 C$ 160
2028 C$ 400
2029 C$ 55
2030 C$ 170
2031 C$ 170
2032 C$ 45
2033 C$ 130

2034
C$

1,100
2035 C$ 650

Lot
No.

Realized

2036 C$ 24
2037 C$ 75
2038 C$ 50

2039
C$

1,000
2040 C$ 200

Lot
No.

Realized

2056 C$ 130
2057 C$ 85
2058 C$ 160
2059 C$ 95
2060 C$ 130

Lot
No.

Realized

2076 C$ 250
2077 C$ 160
2078 C$ 725
2079 C$ 65
2080 C$ 55

Lot
No.

Realized

2096 C$ 45
2097 C$ 45
2098 C$ 190
2099 C$ 275
2100 C$ 85

Lot
No.

Realized

2116 C$ 50
2117 C$ 850
2118 C$ 350
2119 C$ 95
2120 C$ 90

Lot
No.

Realized

2136 C$ 450
2137 C$ 100
2138 C$ 160
2139 C$ 80
2140 C$ 500
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2040 C$ 200
2041 C$ 110
2042 C$ 120
2043 C$ 70
2044 C$ 120
2045 C$ 90
2046 C$ 110
2047 C$ 160
2048 C$ 100
2049 C$ 300
2050 C$ 90
2051 C$ 160
2052 C$ 250
2053 C$ 170
2054 C$ 160
2055 C$ 140

2061 C$ 140
2062 C$ 525
2063 C$ 26
2064 C$ 90
2065 C$ 110
2066 C$ 30
2067 C$ 40
2068 C$ 190
2069 C$ 350
2070 C$ 160
2071 C$ 190

2072
C$

1,600
2073 C$ 50
2074 C$ 100
2075 C$ 140

2081 C$ 120
2082 C$ 85
2083 C$ 55
2084 C$ 350
2085 C$ 130
2086 C$ 110
2087 C$ 60
2088 C$ 110
2089 C$ 26
2090 C$ 200
2091 C$ 220
2092 C$ 40
2093 C$ 170
2094 C$ 90
2095 C$ 575

2101 C$ 55
2102 C$ 60
2103 C$ 50
2104 C$ 190
2105 C$ 75
2106 C$ 75
2107 C$ 240
2108 C$ 160
2109 C$ 80
2110 C$ 150
2111 C$ 900
2112 C$ 110
2113 C$ 90
2114 C$ 200
2115 C$ 220

2121 C$ 75
2122 C$ 140
2123 C$ 55
2124 C$ 60
2125 C$ 120
2126 C$ 60
2127 C$ 40
2128 C$ 55
2129 C$ 140
2130 C$ 110
2131 C$ 170
2132 C$ 60
2133 C$ 160
2134 C$ 200
2135 C$ 190

2141 C$ 100
2142 C$ 450
2143 C$ 110
2144 C$ 725
2145 C$ 100
2146 C$ 150
2147 C$ 675
2148 C$ 130
2149 C$ 120
2150 C$ 180
2151 C$ 110
2152 C$ 120

2153
C$

1,500
2154 C$ 325
2155 C$ 110

Lot No. Realized
2156 C$ 275
2157 C$ 75
2158 C$ 170
2159 C$ 80
2160 C$ 1,900
2161 C$ 300
2162 C$ 80
2163 C$ 575
2164 C$ 35
2165 C$ 130
2166 C$ 85
2167 C$ 40
2168 C$ 50
2169 C$ 85
2170 C$ 95
2171 C$ 160
2172 C$ 35
2173 C$ 65
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